

I. Bigarren Irakasleen Kidegoa Hezkuntzako

ESPEZIALITATEAK	MINUSBALIATUEN ERRESERBA		SARBIDE IREKIA		SARTZEKO PROZEDURA	
	Gazt.	Eusk.	Gazt.	Eusk.	Gazt.	Eusk.
Enpresen administrazioa	-	1	-	1	-	2
Biologia eta Geologia	1	1	11	6	12	7
Marrazketa	1	1	2	2	3	3
Ekonomia	-	-	-	1	-	1
Gorputz Hezkuntza	-	-	5	3	5	3
Filosofia	1	1	7	3	8	4
Fisika eta Kimika	1	1	2	1	3	2
Lanerako Prestakuntza eta Orientazioa	1	-	2	-	3	-
Frantsesa	1	1	5	3	6	4
Geografia eta Historia	1	1	17	8	18	9
Ingelesa	1	1	13	14	14	15
Gizartean eta komunitatean esku hartzea- Latina	1	-	1	1	2	1
Gaztelania eta Literatura	2	1	27	10	29	11
Euskal Hizkuntza eta Literatura	-	2	-	16	-	18
Matematika	2	1	26	12	28	13
Musika	-	1	-	3	-	4
Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak	-	-	3	1	4	1
Ibilgailuen mantentze-lanen antolaketa eta prozesuak	-	-	1	-	1	-
Energia sistemen antolaketa eta proiektuak	-	-	1	-	2	-
Diagnostiko klinikoaren prozesuak eta produktu ortoprotesikoak	-	-	1	-	1	-
Nekazaritzako ekoizpeneko prozesuak	-	-	1	-	1	-
Osasun prozesuak	-	-	1	-	1	-
Psikologia eta Pedagogia	2	-	9	4	11	4
Sistema elektronikoak	-	-	1	-	1	-
Sistema elektrotekniko eta automatikoak- Teknologia	-	-	11	8	11	8
GUZTIRA	15	13	148	98	165	111

II.–Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoa

ESPEZIALITATEAK	MINUSBALIATUEN ERRESERBA		SARBIDE IREKIA	
	GAZT.	EUSK.	GAZT.	EUSK.
Ekipo elektronikoak	-	-	2	-
Arotz-lanak eta altzariak egin eta instalatzea	-	-	2	-
Instalazio elektroteknikoak	-	-	7	-
Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak	-	-	5	-
Elikagaien elaborazioko lanak eta ekipoak	-	-	2	-
Nekazaritzako ekoizpeneko lanak eta ekipoak	-	-	2	-
Diagnostiko kliniko eta ortoprotesikoen prozedurak ...	-	-	2	-
Osasun eta laguntza prozedurak	-	-	1	-
Administrazio kudeaketako prozesuak	1	-	3	2
Soldadura	-	-	4	-
GUZTIRA	1	-	30	2

III.–Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoa

ESPEZIALITATEAK	MINUSBALIATUEN ERRESERBA		SARBIDE IREKIA	
	GAZT.	EUSK.	GAZT.	EUSK.
Frantsesa	-	-	2	-
Ingelesa	1	-	3	-
Italiera	-	-	1	-
GUZTIRA	1	-	6	-

Lanpostuen ezaugarriei dagokienez, Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoko Psikologia eta Pedagogiaren espezialitateko lanpostuak ibiltariak izan daitezke.

--	--

6.-Nazionalitate espainiarra ez duten izangaien berriazko betebeharrak:

Nazionalitate espainiarra ez duten izangaiek, hautapen prozesuan onartuak izango badira, gaztelaniaz egoki egiten dutela frogatu beharko dute, hirugarren arauko 2.B) atalean xedatutako moduan.

7.-Arau honetan jasotako betebeharrak guztiak eskabideak aurkezteko epea amaitzen den egunean bete beharko dira eta karrerako funtzionario gisa lanpostuaren jabetza hartu arte betetzen jarraitu.

Hirugarrena.-Eskabideak eta eskubideen ordainketa.

1. Hautapen prozeduran parte hartu nahi dutenek hala adierazi beharko dute eskabidean; eskabidea, ordainketa gutunaren inprimakia-rekin batera, eskura izanen dute interesdunek Nafarroako Gobernu Hezkuntza Departamentuko Argibide eta Agiri Bulegoan. Halaber, parte hartzeko eskabidea eta ordainketa gutun hirukoiztua Nafarroako Gobernu Hezkuntza Zuzendaritza Nagusiaren webgunean: www.pnte.cfnavarra.es, baita Nafarroako Gobernuaren webgunean ere: www.cfnavarra.es.

Eskabidean izangaiek zehaztu beharko dute zein kidego, espezialitate eta hizkuntzatan parte hartzen duten, deialdi honetako 1. arauan agertzen diren artean aukeraturik, eta horrez gain, zehaztu beharko dute zer prozeduraren bidez parte hartzen duten espezialitate eta hizkuntza bakoitzerako, ondoko hauen artean:

Zein prozeduraren bidez parte hartzen den:

-Irekia

-Minusbaliatuentzako erreserba

-Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzea

2. Izangaiek parte hartzeko eskabide bakar bat aurkeztuko dute, ondoko agiri hauekin batera:

A) Nazionalitate espainiarreko izangaiek:

1.-Nortasun Agiri Nazionalaren edo nortasun agiri baliokidearen fotokopia konpultsatua. Agiri hau DIN-A4 paperean aurkeztuko da.

2.-Zinpeko aitortpena edo hitz ematea inongo Administrazio Publikoren zerbitzutik diziplina espediente bidez berezia ez dagoela edo eginkizun publikotarako desgaitua edo gabetua ez dagoela.

3.-Kidego, espezialitate eta hizkuntza bakoitzeko ordainketa gutun bat, arau honetako 8. puntuan ezarritakoaren arabera.

4.-Doktore, lizentziadun, ingeniari edo arkitekto edo, hala behar denean, unibertsitateko diplomadun, ingeniari tekniko edo arkitekto tekniko titularen edo irakaslanerako baliokidetza hartzen den titularen fotokopia konpultsatua, edo titulua emateko eskubideak ordaindu dituela frogatzen duen ziurtagiria.

Titulua atzerrian eskuratu bada, horren fotokopia konpultsatua aurkeztuko da eta, horrekin batera, homologatuta edo onetsita dagoela egiaztatzen duen agiria.

5.-Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoko lanpostuak eskuratu nahi dituzten izangaiek ondokoak ere aurkeztu beharko dituzte: Irakaslanerako Espezializazio Tituluaren edo Irakasgaitasun Ziurtagiriaren fotokopia konpultsatua edo, halakorik ez bada, baldintza hori ez duela bete behar frogatzen duen agiria. Ondoko izangai hauek ez dute bete behar hori izanen:

-Maisu-maistra titulua dutenek, Oinarritzko Hezkuntza Orokorreko irakasle diplomadunek, Lehen Hezkuntzako maisu-maistrek eta Pedagogia eta Psikopedagogiako lizentziadunek, ez eta baliokidea den eta prestakuntza pedagogiko eta didaktikoa ematen duen lizentziatura edo titulazioa dutenek ere.

-Teknologiaren eta Psikologia eta Pedagogiaren espezialitateetan eta Berriazko Lanbide Heziketako espezialitateetan sartzeko deialdian parte hartzeko eskaera egiten dutenek.

-Bi ikasturte osoko irakasle esperientzia dutela frogatzen dutenek edo, halakorik ez bada, elkarren segidan izan ez diren hamabi hilabeteko esperientzia, betiere behar bezala baimendutako irakaskuntza arautuko ikastetxe publiko edo pribatuaren aritu badira. Ikastetxe publikoiei dagokienez, Zuzendaritza Probintzialak edo Hezkuntza Administrazio eskudunak emandako ziurtagiriaren bidez egiaztatuko da hori. Ez dira kontuan hartuko lanpostuaren jabetza hartzeko eta zerbitzua uzteko orriak. Behar bezala baimendutako ikastetxe pribatu bati dagokienez, ikastetxe horretako zuzendariak emandako ziurtagiria aurkeztu beharko da, kasuan kasuko Hezkuntza Ikusatzailatzaren oniritziarekin. Ziurtagiri guztietan zerbitzuak hasi eta bukatu zireneko data zehatzak aipatuko dira.

6.-Euskaraz irakasteko lanpostuetarako edo Euskal Hizkuntza eta Literatura espezialitateko lanpostuetarako parte hartuz gero, titulu hauetakoren baten fotokopia konpultsatua: Euskal Filologiako lizentziadun titulua, EGA titulua (Euskararen Gaitasun Agiria), Euskaltzaindiarena, Hizkuntza Eskola Ofizial batek emandako Euskararen Gaitasun Agiria edo baliokidetza jotzen den titulu bat.

7.-Oposizioaldiko B.2) ariketaren ordezkari hezkuntza administrazio eskudunak prestatutako txostena aurkeztu nahi duten izangaiek, zortzigarren arauko 1.1.2 puntuan xedatutakoarekin bat, zerbitzuen orria

aurkeztu beharko dute, administrazio horrek luzatua, zein kidegotarako izendatu zituzten eta lanean noiz hasi eta noiz gelditu ziren adieraziz. Espresuki adierazi beharko da zerbitzuak ikastetxe publikoetan eman direla. Zerbitzuak lanpostu berean eman direla ere agertarazi beharko da.

Zerbitzuak Nafarroako Gobernu Hezkuntza Departamenturako egin badira, Giza Baliabideen Zerbitzuak ofizioz aurkeztuko du zerbitzuen orria.

8.-Merezimenduen frogagiriak, I. eranskinean onartu den baremoan ezarritakoaren arabera.

Irakaskuntzan izaniko esperientziak merezimenduen baremoko I. atala baloratzeari begira, interesdunek parte hartzeko eskabide orrian eskatzen ahaliko dute Giza Baliabideen Zerbitzuak ofizioz gehitu ditzala Nafarroako Gobernu Hezkuntza Departamentuarentzat egindako zerbitzuak, izangai bakoitzaren espediente pertsonalean ageri den dokumentazioaren arabera. Eskaera hori egiten ez bada, interesdunek aurkeztutako merezimenduak soilik baloratuko dira.

B) Beste nazionalitate bateko izangaia:

Atal honetako A) atalean ezarritako betebeharrak gain, beste hauek:

1.-Espainian bizi diren atzerriko izangaiek ondoko hauek aurkeztu beharko dituzte: nortasun agiriaren edo pasaportearen fotokopia konpultsatua eta Europar Batasunean bizi delako indarreko txartelarena edo Europar Batasunean bizi den baten ahaide izatearen indarreko txartelarena edo, kasuaren arabera, Europar Batasunean aldi batez bizi izateko txartelarena edo Europar Batasuneko mugaz gaindiko langilearena.

Europar Batasuneko herrialdeetakoak diren izangaiek, ez badira Espainian bizi, atzerrian bizi direlako edo Espainian "egonaldi" erregimenaren daudelako, nortasun agiri nazionalaren edo pasaportearen fotokopia konpultsatua aurkeztu beharko dute.

Aurreko horien ahaideek ondoko agiriaren fotokopia konpultsatua aurkeztu beharko dute: pasaportearena, bisatua eta, kasuaren arabera, behar den txartela eskatu izanaren gordekinarena edo bisatuaren salbuespena eta behar den txartela eskatu izanaren gordekinarena. Agiri horiek eskatu ezean, agintaritza eskudunek ahaideetasun lotura egiaztatzeko emandako agiriak aurkeztu beharko dituzte, baita, zein espainiarrekin edo Europar Batasuneko zein kidearekin duten ahaideetasun lotura horren zinpeko aitortpena edo hitz ematea ere, non adieraziko den bere ezkontidearengandik zuzenbidez bananduta ez dagoela eta, kasuaren arabera, izangai bere bizkar bizi dela edo bere kargupean dagoela. Bestela, haien egoera frogatzeko beste agiri batzuk, Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoari buruzko Akordioari lotutako beste estatu batzuetako herritarrek Espainian sartu eta bizi zeari eta beren joan-etorri askeari buruzko otsailaren 16ko 240/2007 Errege Dekretuaren arabera.

Deialdian parte hartzeko eskabidean, nazionalitate espainiarra ez duten izangaiek "Nortasun Agiri Nazionalari" dagokion laukian adierazi beharko dute beren estatuko Nortasun Txartelari dagokion zenbakia edo pasaportearena. Halaber, zein nazionalitate duten adierazi beharko dute, bai eta gaztelaniaren jakite maila frogatzeko azterketa egitetik salbutsiak dauden ala ez ere.

2.-Zinpeko aitortpena edo hitz ematea, izangaia bere Estatuko funtzio publikoan sartzeko diziplina zehapenik edo zigor penalik ez duela frogatzen duena.

3.-Gaztelania behar beste badakitela frogatzeko, Gaztelaniaren Goi Mailako Diplomaren fotokopia konpultsatua aurkeztu beharko dute, zeina Atzerriko Hizkuntzatzat hartutako Gaztelaniaren Goi Mailako Diplomaren baliokidea baita (urriaren 31ko 1137/2002 Errege Dekretuak ezarritakoa), edo Hizkuntza Eskola Ofizialek atzeritarrendako ematen duten Gaztelaniaren Gaitasun Agiriarena edo Filologia Hispaniko edo Erromanikoaren titulua. Era berean, ez dute gaztelania probarik egin beharko hizkuntza ofiziala gaztelania duen herrialde bateko nazionalitatea duten izangaiek, Espainian unibertsitateko titulazio bat erdietsi dutenek eta Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoan Gaztelania eta Literaturako espezialitatearen bidez sartu nahi duten izangaiek. Izangaia behar den ziurtagiria erantsiko du, hautapen prozesuan parte hartzeko eskabidearekin batera.

Hala ez bada, hizkuntzaren jakite proba bat gainditu beharko dute, deialdi honetako zazpigarren arauko 6. atalean xedatutakoari jarraikiz.

C) Minusbaliatuentzako erreserba txandako izangaia:

Atal honetako A) letran edo, kasua bada, B) letran ezarritako betebeharrak gainera, Nafarroako Mendekotasun Agentziako Balorazio eta Orientazio Taldeek emandako ziurtagiria edo beste irizpen lotzaile bat aurkeztu beharko dute, talde multiprofesional eskudun batek emana, %33ko ezigaitasuna edo handiagoa dutela frogatzeko.

Erreserba prozedura honetan parte hartu ahal izateko, eskabidean adierazi beharko dute izangaiek aukera hori.

Halaber, ariketak egiteko denbora eta baliabide aldetik behar dituzten egokitzapenak eskatzen ahaliko dituzte, horren beharrik izanez gero, eta eskabidean bertan adierazi. Aparteko orri batean adierazi be-

harko dute zein minusbaliotasun duten eta zein egokitzapen eskatzen duten.

Minusbaliotasuna frogatzen duen ziurtagiria edo irizpena aurkeztu ezik, izangaia ezin izanen da onartu minusbaliatuendako txandan eta ezin izanen dira ariketak egiteko egokitzapenak egin.

D) Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzeko prozedurako izangaiak:

1.-Nortasun Agiri Nazionalaren edo nortasun agiri baliokidearen fotokopia konpultsatua. Agiri hau DIN-A4 paperean aurkeztuko da.

2.-Zinpeko aitortpena edo hitz ematea inongo Administrazio Publikoren zerbitzutik diplina espediente bidez berezia ez dagoela edo eginkizun publikoetarako desgaitua edo gabetua ez dagoela.

3.-Kidego, espezialitate eta hizkuntza bakoitzeko ordainketa gutun bat, arau honetako 8. puntuan ezarritakoaren arabera.

4.-Doktore, lizentziadun, ingeniari edo arkitekto titulua edo irakas-kuntzarako baliokidea den titulua izatea, edo titulua emateko eskubi-deak ordaindu izanaren frogagiria.

Titulua atzerrian eskuratu bada, horren fotokopia konpultsatua aurkeztuko da eta, horrekin batera, homologatuta edo onartuta dagoela egiaztatzen duen agiria.

5.-Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuak, Lehendakaritza, Justizia eta Barne Departamentuko Funtzio Publikoaren Zuzendaritza Nagusiko Langileriaren Erregistro Nagusiak edo beren gainetik duten Ministerioak edo erakundeak egindako egiaztagiria edo zerbitzu-orria aurkeztu beharko dute, izaera hori egiaztatzeko, datu hauek azalduta:

a) Beren kidego, arlo edo espezialitatea, langilearen erregistro zenbakia, hala behar balitz, eta jardunean den ala ez.

b) Non eta noiz den jaioa.

c) Titulu akademikoa eta noiz eman zen.

d) Gradu eta bosturtekoen egiaztagiria edo, halakorik bada, hirurteko eta seiurtekoena, eta noiz betetzen diren.

Ezinezkoa baldin bada kidegoan sartzeko eskatutako betebeharren bat ziurtagiritan agertaraztea, interesdunen espediente pertsonaletan ageri ez delako, interesdunek bereizita bidali beharko dituzte horiek frogatzeko agiriak.

Aurreko ataletan adierazitako agiriak aurkezteko ezintasunik baldin bada, behar bezala justifikatua izanez gero, zuzenbidean onartua den edozein frogabidez baliaturik frogatzea deialdian eskatutako baldintzak betetzen dituztela.

Zerbitzuak Nafarroako Gobernuak Hezkuntza Departamenturako egin badira, ofizioz aurkez daitezela eskatzen ahalko du izangaiak.

6.-Merezimenduen frogagiriak, II. eranskinean onartu den baremoan ezarritakoaren arabera.

3. Aurkezten diren agiriak jatorrizkoak edo kopia konpultsatuak izanen dira. Horretarako, Hezkuntza Departamentuaren mendeko ikastetxeetako zuzendariak ahalmena dute agiriak konpultsatzeko, Hezkuntza eta Kultura kontseilariak maiatzaren 18an emandako 182/2001 Foru Aginduan ezarritakoari jarraikiz (ekainaren 29ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA, 79. zk.).

4. Aipatu epearen barrenean agiriak aurkezten ez badituzte, oposizio-lehiaketatik kanpo geldituko dira; orobat, onartu eta baztertuen behin betiko zerrendak onesten dituen Ebazpenaren ondotik egiaztatzen bada ez dituztela baldintzak betetzen, beren jarduketak deuseztatu egingen dira, hasierako eskabideko faltsukeria dela eta legokiekeen erantzunberrira galarazi gabe.

5. Espezialitate eta hizkuntza batean izena eman eta onartzeak ez dio izangaiari bermatuko eskatu dituen espezialitate eta hizkuntza guztietan parte hartu ahal izatea, ezartzen den hautapen prozesuaren antolaketa ondorio hori baldin badakar.

6. Nazioarteko erakundeetako funtzionarioek, Espainiako nazionalitatea badute, parte hartzeko eskabidearekin batera 182/1993 Errege Dekretuaren 7. artikuluan adierazitako homologaziorako ziurtagiria aurkeztu beharko dute, egin behar ez duten proba zein den adierazteko, zortzigarren 8.1.4. arauan ezartzen den bezala.

7. Eskabide orria zein organori zuzendu behar zaion eta aurkezteko tokia.

Deialdian parte hartzeko eskabideak Giza Baliabideen Zerbitzuari zuzenduko zaizkio eta ondoko toki hauetakoren batean aurkeztu beharko dira: Hezkuntza Departamentuko Erregistroan (Santo Domingo, zk.g., Iruña), Nafarroako Gobernuak Erregistro Orokorrean, Nafarroako Gobernuaren gainerako erregistro bulegoetan (zerrenda 2007ko 14. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, urtarilaren 31n), edo Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko azaroaren 20ko 30/1992 Legeko 38.4 artikuluan adierazitako bideren bat erabiliz.

Eskaera posta bulego batean aurkeztuz gero, gutun-azal irekian egingen da, postako langileek, ziurtatu aurretik, data eta zigilua jar dituzten.

Atzerrian sinatutako eskabideak kasuan kasuko espainiar ordezkari-tza diplomatiko eta kontsularren bidez tramitatzen ahalko dira, deialdi honen laugarren arauan ezarritako epean. Interesdunak atzerketa eskubideak ordaindu izanaren banketxeko frogagiria atxikiko dio eskabideari.

8. Atzerketa eskubideak.

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoetako espezialitate eta hizkuntza bakoitzeko atzerketa eskubideengatik 25 euro ordaindu izanaren frogagiria erantsiko zaio eskabideari; 18 euro ordainduko dira, berriz, espezialitate eta hizkuntza bakoitzeko, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoan. Ordainagiria aurkeztu ezean izangaia baztertuta geldituko da.

Atzerketa eskubideak Nafarroako Foru Komunitatean ordainduz gero, ordainketa gutun baten bidez egin beharko da edozein banketxetan, edo bestela, banketxeko transferentzia eginez, BBVAren (Banco Bilbao Vizcaya Argentaria) 01825000 82 0711500306 kontu-zenbakira.

Ordainketa beste autonomia erkidego batean egiten bada, banketxeko transferentziaren bidez soilik egingen da, dirua kontu honetan sartuta: BBVAko (Banco Bilbao Vizcaya Argentaria) 01825000 82 0711500306 zenbakia.

Transferentzia bidez eginez gero, transferentziaren agirian datu hauek jarriko dira:

–Izangaiaren izen-deiturak.

–Ordainketa zein kontu zenbakitan egin behar den.

–Kontzeptua: Irakasleen oposizioak. 2008. urtea.

Kidegoa: Espezialitatea: Hizkuntza:

Izangaia, espezialitatea eta hizkuntza zehazteko datuetakoren bat ez jartzeak izangaia baztertzea ekarriko du.

Ez da onartuko Internet bidez egindako transferentziarik.

Atzerketa eskubideak ordaintzeak ez du inolaz ere kenduko arau honetako 7. puntuan aipatutako organoaren aurrean eskabidea aurkeztu beharra, horretarako ezarritako epe eta moduan.

Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren eta haren erakunde autonomoen tasa eta prezio publikoen gaineko martxoaren 27ko 7/2001 Foru Legeko 31. artikulua arabera, tasak ordaintzetik salbuetsita daude:

a) %33ko ezgaitasuna edo handiagoa duten pertsonak.

b) Deialdi hau argitaratu baino hilabete bat lehenagotik gutxienez lan-eskatzaille gisa inskribaturik dauden pertsonak. Salbuespen hau izateko baldintza izanen da epe horretan eskainitako inolako lan egokiri uko egin ez izana eta lanbide igoera, prestakuntza edo eraberritze ekintzetan parte hartzeari uko egin ez izana, justifikatutako arrazoiaren bat izan ezean, eta, halaber, hilabetean lanbide arteko gutxieneko lan-saririk goragoko errentarik ez izatea.

Lan-eskatzaillea dela frogatzeko, Enplegu Bulegoak emandako agiria aurkeztu beharko da. Bertan, lan-eskatzaille gisa inskribatu zene data agertuko da eta, orobat, adieraziko da inskribaturik egon den bitartean ez diola uko egin handik eskainitako inolako lan egokiri, ez eta lanbide igoera, prestakuntza edo eraberritze ekintzetan parte hartzeari ere, justifikatutako kasuetan izan ezik.

Hilabetean lanbide arteko gutxieneko soldatatik gorako dirusarrerarik ez duela interesdunaren aitortpenaren bidez frogatuko da. Aitorpenaren ereduak Nafarroako Gobernuak Informazio Bulegoan eskuratzen ahalko da, edo bestela Internet bidez, arestian emandako helbidean.

Laugarrena.–Eskaerak aurkezteko epea.

Eskabideak aurkezteko hogeitaz egun naturaleko epea izanen da, deialdi hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik aitzina.

Bosgarrena.–Izangaiak onartzea.

1. Izangai onartu eta baztertuen zerrendak.

Eskabideak aurkezteko epea amaitutakoan, Giza Baliabideen Zerbitzuak jendaurrean paratuko du ondoko zerrendak onesteko Ebazpena, horren iragarpenera egin ondoren, Hezkuntza Departamentuko Argibide eta Agiri Bulegoan (Santo Domingo, zk.g., Iruña) eta Hezkuntza Departamentuaren www.pnte.cfnavarra.es webgunean.

–Onartu eta baztertuen behin-behineko zerrendak, espezialitate, hizkuntza eta kidegoen arabera. Zerrenda horietan honako hauek adieraziko dira: izangaien izen-deiturak, Nortasun Agiri Nazionalaren zenbakia edo izangaiaren nazionalitatea frogatzen duen agiriarena (espainiarrek ez badira), zein prozeduratan parte hartzen duten eta, baztertuen kasuan, baztertze arrazoiak. Orobat, bertan agertuko dira gaztelaniaren proba egin behar dutenak eta egiteki salbuetsita daudenak.

–Unitate didaktiko bat prestatu eta ahoz azaltzearen ordeztu, unitate didaktikoari buruzko ezagutza baloratzen duen txosten bat aurkezteko aukerarako onartu eta baztertu direnen behin-behineko zerrendak,

deialdiko zortzigarren arauan eskatutako baldintzak betetzeagatik edo ez betetzeagatik.

Behin-behineko zerrenda horiek onesteko ebazpena argitaratzea rekin ulertuko da interesdunei egin beharreko jakinarazpena egin dela, azaroaren 26ko 30/1992 Legeko 59. artikuluan aurreikusten diren ondorioetarako.

2. Izangaiek hamar egun naturaleko epea izanen dute, ebazpena argitaratu eta bihamunetik hasita, erreklamazioak aurkezteko eta, kasu bada, baztertua izateko akatsa zuzentzeko. Era berean, beren datu pertsonalak ezartzean akatsak izan direla ohartu diren izangaiek epe horretan jakitera ematen ahalko dute. Erreklamazioak Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuari bidaliko zaizkio eta hiru garren arauko 7. puntuan aipatzen diren tokietako edozeinetan aurkeztuko dira.

Izapide horretan ezin izanen dira inolaz ere zuzendu merezimenak frogatzen dituzten agiriak.

3. Izangai onartu eta baztertuen behin betiko zerrendak.

Aurreko atalean aipatutako erreklamazioak ebatzi ondoren, ondoko zerrendak onesteko ebazpena emanen da:

–Onartu eta baztertuen behin betiko zerrendak.

–Unitate didaktiko bat prestatu eta ahoz azaltzearen orde, unitate didaktikoari buruzko ezagutza baloratzen duen txosten bat aurkezteko aukerarako onartu eta baztertu diren behin betiko zerrendak, deialdiko zortzigarren arauan eskatutako baldintzak betetzeagatik edo ez betetzeagatik.

Ebazpen hori argitara emanen da Hezkuntza Departamentuko Argibide eta Agiri Bulegoan (Santo Domingo kalea, zk.g., Iruña) eta Hezkuntza Departamentuaren webgunean: www.pnte.cfnavarra.es; nazioanaltate espainiarra ez duten izangaiek gaztelania proba zein egun eta ordutan egin beharko duten ere argitaratuko da.

Behin betiko zerrenda horiek onesten dituen ebazpena argitaratzearekin ulertuko da interesdunei egin beharreko jakinarazpena egin dela, azaroaren 26ko 30/1992 Legeko 59. artikuluan aurreikusten diren ondorioetarako.

Ebazpen honen kontra gora jotzeko errekurtsioa jartzen ahal da, Lehendakaritza, Justizia eta Barne kontseilariari zuzendua, hilabeteko epean, argitaratu eta bihamunetik aitzina.

Seigarrena.—Hautapen organoak.

1. Izangaiei hautapena epaimahaiei eta horretarako izendatutako hautapen batzordeek eginen dute.

Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariaren ebazpen baten bidez kidego, espezialitate eta hizkuntza bakoitzeko epaimahai bat izendatuko da, eta horien osara Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratuko da.

Prozedura desberdinen bidez espezialitate eta hizkuntza berean aurkeztutako izangaiei kopuruak halaxe eskatzen badu, epaimahai bat baino gehiago izendatzen ahalko da, Giza Baliabideen Zerbitzuak hala irizten badio eta, hala bada, Hautapen Batzorde bat osatuko da.

2. Mahaikideak karrerako funtzionarioak izanen dira, jardunekoak, bai irakasleen kidegokoak, bai Hezkuntza Administrazioaren zerbitzuko ikuskatzailen iraungi beharreko kidegokoak. Bost izanen dira.

Izangaiek zein kidegotan sartu nahi duten, sailkapen talde horretako edo goragoko kidego batekoak izanen dira epaimahaiko kide guztiak. Orobat, epaimahaien osaketari dagokionez, hautapen prozesua zein kidegotakoa den, kidego horretako funtzionarioak izaten ahal dira kide gehienak.

Epaimahaiak hautatzerakoan, kontuan hartu beharko da espezialitatearen printzipioa, zeinaren arabera mahaikide gehienek hautapen prozesuaren xede den espezialitateko titular izan beharko duten, eta emakumezko eta gizonezko irakasleen arteko berdintasunera joko da, arrazoi oinarritu eta objektiboek eragotzen ez badute behintzat.

Epaimahaiak honela osatuko dira:

–Mahaiburu bat, Hezkuntza Departamentuak zuzenean izendatua.

–Lau mahaikide, zozketa publikoaren bidez hautatuak kasuan kasuko espezialitateari atxikita eta jardunean dauden funtzionarioen artean.

Zozketaren prozedura honelakoa izanen da:

Abecedariotik bi letra aterako dira eta horiek izanen dira kidego, espezialitate eta hizkuntza bakoitzeko irakasle funtzionarioaren lehen deituraren hasierako letrak. Hasierako bi letra horiekin hasten den lehenengo deiturarik ez badago, ordena alfabetikoan hurrengo den deitura hartuko da, "ZZ" letren ondotik "AA" letrak datozela ulertuko delarik, eta "CH" eta "LL" letrak, berriz, "C" eta "L" letren hurrenkeran, hurrenez hurren, egonen dira integratuta.

Espezialitateko titularren kopurua ikusita, zozketa egitea ezinezkoa denean, Hezkuntza Departamentuak zuzenean izenda ditzake mahaikideak.

Salbuespen gisa, horretarako justifikatutako arrazoiak baldin badaude, zilegi izanen da hezkuntzako beste administrazio batzuei kasuko

espezialitateko funtzionarioak izenda ditzatela eskatzea, epaimahaiak osatzearen, eta, bai halaber, epaimahaiak beste espezialitate bateko funtzionarioekin osatzea, eta kasu horretan aholkulari espezialistak aukeratzen ahalko dira.

Epaimahaiko idazkari lana kidegoan antzinasunik txikiena duenak eginen du, epaimahaiak bestelakorik erabakitzen ez badu behintzat.

3. Epaimahai bakoitzeko ordezkio kideak izendatuko dira, prozedura berari jarraikiz.

4. Hautapen batzordeen osara. Izangai kopurua eta deialdiko lanpostu kopurua dela-eta, espezialitatearen baterako epaimahai bat baino gehiago izendatu beharra gertatzen bada, espezialitate eta hizkuntza bakoitzerako hautapen batzordeak eratuko dira. Batzorde horiek mahaiburuak osatuko dituzte, eta ez dira bost baino gutxiago izanen; mahaiburuak bost baino gutxiago izanez gero, idazkariak osatuko dute kopuru hori, eta hala ez bada, mahaikideek. Batzorde horren buru 1. epaimahaiko burua izanen da beti, eta idazkaria, berriz, batzordea osatzen duten kideen artean kidegoan azkena sartu den funtzionarioa, non eta batzordeak ez duen beste modu batean hautatzea erabakitzen.

5. Maiatzaren 16ko 202/1991 Foru Dekretuaren 1. artikulua eta otsailaren 23ko 276/2007 Errege Dekretuaren bidez onetsitako Errege-lamenduaren 8. artikulua 3. puntuak diotenaren arabera, hautapen organoetan parte hartzea nahitaezkoa da, eta epaimahaietako kideei aipatu foru dekretuan zehazten diren ordainak dagozkie.

6. Hautapen organoetako kideek ezin izanen dute bertan parte hartu baldin eta Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Foru Legearen 28. artikuluan jasotako egoeretako batean badaude, edo deialdia argitaratu aurreko bost urteetan kidego eta espezialitate bereko hautaprobetarako izangaiek prestatzen modu sistematikoan aritu izan badira. Horrelakorik gertatuz gero, Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuari jakinarazi beharko diote. Halako egoeraren bat izanez gero, izendapenaren ebazpena jakinarazi eta bost egun balioduneko epean eman beharko da horren berri.

Halaber, izangaiek mahaikideak errefusatzeko ahalak dituzte, Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 28. artikuluan aurreikusitako egoeraren bat izaten denean.

7. Deialdi honi dagozkion hautaprobak hasi aurretik, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak, beharrezkoa bada, aurreko atalean aurreikusitako arrazoiaren batengatik edo ezinbesteko arrazoi batengatik mahaikide izateari utzi dioten orde arituko diren kide berriak izendatzeko ebazpena emanen du.

8. Mahaiburuak dei egin ondoren, epaimahaiak eta, horrelakorik badago, hautapen batzordeak eratuko dira, mahaiburu eta idazkaria, edo horien ordezkioak, eta kideen erdiak, gutxienez, bertan direla.

9. Hautapen batzordeak eratu ondoren, beren jarduketek balioa izan dezaten beharrezkoa izanen da mahaiburu eta idazkaria, edo horien ordezkioak, eta kideen erdiak, gutxienez, bertan egotea.

10. Hautapen organoen eginkizunak.

Hautapen organoak autonomia funtzional osoz arituko dira, prozeduraren objektibotasunaren arduradunak izanen dira eta deialdiko arauak betetzen direla bermatuko dute.

Era berean, epaimahaiak antolaketa neurri egokiak har ditzakete, haurdun dauden emakumeek, erditzea epaimahaiaren aurrean aurkezteko egunean eta oposizioa ariketaren bat egiteko egunean izaten denean, hautapen prozeduretako fase guztietan parte hartzeko modua izan dezaten.

10.1. Epaimahaien eginkizunak. Epaimahai eginkizun hauek dagozkie:

–Deialdi honek xedatzen duenari jarraikiz, hautapen prozesuak behar bezala burutzen diren begiratzea.

–Oposizioaldiko ariketak kalifikatzea.

–Espezialitate eta hizkuntza bakoitzerako epaimahai bakarra izendatzen bada, honako eginkizun hauek ere izanen dituzte: oposizioaldian eta lehiaketaldian lortutako puntuazioen batuketara egitea, izangaia ordenatzea, bi faseak gainditzeko dituzten izangaiei zerrendak prestatzea, lehiaketaldia eta oposizioaldia gainditu dituzten izangaiei deklarazioa egitea, horien zerrendak argitaratzea eta organo dei-egileari igortzea.

10.2. Hautapen batzordeen eginkizunak. Hautapen batzordeei eginkizun hauek dagozkie:

–Epaimahaiak koordinatzea.

–Epaimahaien jarduketarako irizpideak finkatu eta homogeneizatzea.

–Epaimahaiak oposizioaldian emandako puntuazioei lehiaketaldikoak gehitzea, izangaia ordenatzea eta bi fase horiek gainditzeko dituzten izangaiei zerrendak prestatzea.

–Lehiaketaldia eta oposizioaldia gaintzen dituzten izangaiei deklarazioa egitea, horien zerrendak argitaratzea eta organo dei-egileari igortzea.

Hautapen prozesuko fase guztietan, hautapen batzordeek ebartziko dituzte deialdiko arauak aplikatzerakoan sortzen diren zalantzak.

10.3. Administrazio beste organo batzuei emandako eginkizunak.

Deialdiaren I. eta II. eranskinetan jasotako baremoaren arabera izangaiei dagokien puntuazioa honako hauek emanen dute:

–Eranskinetako I. atalari dagokionez, Giza Baliabideen Zerbitzuari atxikitako langileek.

–Eranskinetako II. eta III. atalei dagokionez, deialdiaren zortzigarren arauko 2. atalean aipatzen diren balorazio batzordeek.

Organo horiek hautapen organoen izenean egiten dute balorazioa eta, oposizioaldia bukatutakoan, emaitzak helaraziko dizkiete.

Era berean, mahaiburu koordinatzaile bat edo gehiago eta idazkari koordinatzaile bat edo gehiago edo, hala badagokio, mahaiburu koordinatzailearen eta idazkari koordinatzailearen laguntzaileak izendatzen ahalko dira. Horiek Hezkuntza Departamentuak esleitzen dizkien eginkizunak beteko dituzte, hautapen prozesua zuzen tramitatzeko eta epaimahaiek eta, halakoak daudenean, hautapen batzordeek beren jarduketa errazago egin dezaten.

10.4. Hautapen organoen jarduketa Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Foru Legeak xedatutakoari lotuko zaio beti.

11. Epaimahaiek edo, halakoak daudenean, hautapen batzordeek, beren lanetarako aholkulari espezialistak eta laguntzaileak eskatzen ahalko dituzte. Horiek Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak izendatuko ditu. Lehenbizikoan egin beharra izanen da hautapen organoaren kideei aholku ematea, espezialitate bakoitzean ezagupenak eta merezimenduak ebaluatzean. Laguntzaileen egin beharra izanen da hautapen organoari laguntza ematea, horiek adierazten dizkieten zeregin teknikoak eginez. Jarduera bakoitzean batzuk eta besteak beren eskumetara mugatuko dira.

12. Hautapen organoek behar diren kasuetan neurriak hartuko dituzte, minusbalotasunak dituzten izangaiek ere gainerako parte-hartzaileek bezalatsuko aukerak izan ditzaten ariketak egiterakoan. Horretarako, deialdi honen 3. arauko 1. atalean aurreikusitako eran, hala eskatzen duten minusbalatuentzat denbora eta baliabide egokitzapenak bideratuko dira, betiere irakaskuntzaren eginkizunekin bateragarriak baldin badira.

13. Jakinarazpenetarako eta gainerako gorabeheretarako, hautapen organoek Hezkuntza Departamentuan izanen dute egoitza (Santo Domingo kalea, zk.g., Iruña), eta bertan aurkeztu beharko dira hautapen prozeduraren gainean sortzen diren afera guztiak.

14. Hautapen organoek ezin izanen dute deklaratu, inolaz ere, hautapen prozesua kidego, espezialitate eta hizkuntza horretarako lanpostu kopurua baino izangai gehiagok gaintzen dutela.

Zazpigarrena.–Zehapen prozeduraren nondik-norakoak.

1. Hautapen prozesuan lehiaketaldi bat izanen da; horretan prestakuntza akademikoa baloratuko da eta, bereziki, hezkuntza etapa bereko ikastetxe publikoetan irakasle lanetan izaniko esperientzia, deialdiko I. eranskinean ageri den merezimendua baremoarekin bat; horretaz gainera, oposizioaldia izanen da, proba bakar batekin, kasuan kasuko espezialitateko edukiei, gaitasun pedagogikoari eta irakaskuntzan aritzeko behar diren tekniken ezagutzari buruz. Halaber, praktikaldi bat izanen da, prestakuntza ikastaroak biltzen ahalko dituen eta hautapen prozedura osatuko duena.

Epaimahaiaren aurrean egiten den aurkezpen ekitaldi batekin hasiko da oposizioaldia, eta horretan probako B.1) zatian aipatutako programazio didaktikoa eman beharko dute izangaiek. Aurkezpen ekitaldira joaten ez diren eta programazio didaktikoa ematen ez duten izangaiek hautapen prozeduratik baztertuko dira, eta ez da zilegi izanen beste pertsona batzuk haien ordeztu agertzea.

Horren ondoren oposizioaldiko proba egiten da, honela banatuta:

–A zatia, ariketa idatzi bat, deialdiaren zortzigarren arauko 1.1.1.1 atalean xedatutakoaren arabera.

–B zatia, ondoko ariketa hauetan banatua, deialdiaren zortzigarren arauko 1.1.1.2 atalean xedatutakoaren arabera.

B.1): programazio didaktiko baten aurkezpena.

B.2): unitate didaktiko bat prestatu, azaldu eta defendatzea.

B.3): ariketa praktikoa, deialdiko VI. eranskinean aipatzen diren espezialitateetan.

2. Oposizioaldiari 2008ko ekainaren 16tik aurrera emanen zaio hasiera, aurkezpen ekitaldi baten bidez.

Izangaiei oposizioa aurkezpen ekitaldirako dei egiten zaie Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak emandako ebazpen baten bidez.

Ebazpen hori argitara emanen da Hezkuntza Departamentuko Argibide eta Agiri Bulegoan (Santo Domingo, zk.g., Iruña) eta Hezkuntza Departamentuaren webgunean, gutxienez zazpi egun natural lehenago, eta bertan epaimahaiaren aurrean egin beharreko lana zein egun, ordu eta tokitan egiten den adieraziko da.

Halaber, ebazpen horren bidez oposizioaldiko probaren A zatia egiteko dei egiten zaie.

Sarrera prozeduran beste kidego batetik abiatuta parte hartzen duten izangaiei ere Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariaren ebazpen baten bidez egiten zaie dei probarako.

Epaimahaiaren aurrean egin beharreko jarduketak hasi eta gero, izangaientzako hurrengo deialdiak ariketak egin diren tokian eta Hezkuntza Departamentuaren www.pnte.cfnavarra.es webgunean jarriko dira, berrogeita zortzu ordu lehenago gutxienez.

Izangaiei dei bakarra egiten zaie epaimahaiaren aurreko jarduketak egiteko, eta hautapen prozesutik baztertu egiten dira agertzen ez direnak. Ondorio horietarako, ariketa kolektibo batera deitutakoek deietan ezarritako ordu eta egunean agertu beharko dute epaimahaiaren aurrera. Banan-banako ariketetan, egun bakoitzerako deitutako izangaiek bertan egon beharko dute epaimahaiak jarduketak hasteko ezarritako orduan.

3. Izangaiek parte hartzeko ordena alfabetikoki zehaztuko da; horretarako Giza Baliabideen Zerbitzuak zozketaz bi letra aterako ditu eta lehenengo deituraren hasiera letra horiekin duen izangai hasiko da, deialdi honen seigarren arauko 2. atalean adierazitako moduan.

Probaren B zatian, adierazi den irizpideari jarraituz, B.1) ariketa soilik egin behar duten izangaiei dei egiten zaie lehenik eta, gero, B.1) eta B.2) ariketak egin behar dituzten izangaiei.

4. Epaimahaiak edozein unetan eskatzen ahalko die izangaiei beren nortasuna frogatzela.

5. Nazionalitate espainiarra ez duten izangaiek gaztelaniaz badaikitela frogatzeko egin beharreko proba:

oposizioaldiko proba egin aitzin, nazionalitate espainiarra ez duten izangaiek gaztelania proba egin beharko dute, ahozko zein idatzizko ulermen eta adierazpenean maila egokia dutela frogatzeko.

Proba horretan idazlan bat egin beharko da gaztelaniaz, gutxienez berrehun hitzekoa, eta elkarriketa bat epaimahaikoekin.

Oposizioaldiko proba hasi baino lehen egiten da proba hori. Hautapen prozedurarako izangai onartuen eta baztertuen behin betiko zerrendak onesten dituen ebazpenak zehaztuko du proba noiz eta non egiten den.

Proba hori ebaluatuko duen epaimahaiak jardunean diren karrerako irakasle funtzionarioek osatuko dute. Irakasle horiek, hautapen prozedurak zein kidegotan sartzeko egin diren, haien sailkapen talde bereko edo goragoko kidego batekoak izanen dira.

Proba horren kalifikazioa "gai" edo "ez gai" izanen da, eta oposizioaldiko probara pasatzeko "gai" balorazioa lortu beharko da.

Proba hori bukatu ondoren azterketa egiten den tokian jarriko dira emaitzak ikusgai.

Proba hori egiteko salbutsiak izanen dira Gaztelaniaren Goi Mailako Diploma dutenak, zeina baliokidea baita Atzerriko Hizkuntzatzat hartutako Gaztelaniaren Goi Mailako Diplomarekin (urriaren 31ko 1137/2002 Errege Dekretuak ezarritakoa) edo Hizkuntza Eskola Ofizialek atzerriarrendako ematen duten gaztelaniaren gaitasun agiria duten izangaiek edo Filologia Hispaniko edo Erromanikoaren titulua dutenak. Era berean, ez dute gaztelania probarik egin beharko hizkuntza ofiziala gaztelania duen herrialde bateko nazionalitatea duten izangaiek, Espainian unibertsitateko titulazio bat erdietsi dutenak eta Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoan Gaztelania eta Literaturako espezialitatearen bidez sartu nahi duten izangaiek. Izangaiek behar den ziurtagiria erantsiko du, hautapen prozesuan parte hartzeko eskabidea erekin batera.

Zortzigarrena.–Hautapen sistema.

8.1. Oposizioaldia:

Oposizioaldian baloratuko dira aukeratu nahi den irakaskuntza espezialitatearen berriazko ezagutzak, gaitasun pedagogikoa eta irakaskuntzan aritzeko behar diren teknikak menderatzen diren.

Oposizioaldiko ariketen gai zerrendak, zein bere espezialitatekoa, deialdi honen V. eranskinean aipatutakoak dira.

Gai zerrendak Hezkuntza Departamentuaren www.pnte.cfnavarra.es webgunean eta Nafarroako Gobernuaren www.cfnavarra.es webgunean ikusten ahal dira.

Hizkuntza modernoan eta Euskal Hizkuntza eta Literaturaren espezialitateetako ariketa guztiak kasuan kasuko hizkuntzan egiten dira. Euskaraz emanen diren gainerako espezialitateetan izangaiek aukera izanen dute ariketa bakoitza gaztelaniaz ala euskaraz egiteko.

8.1.1. Sarbide irekiko eta minusbaliatuen txandako prozeduretako oposizioaldia.

8.1.1.1. Oposizioaldiko proba.

Oposizioaldian proba bakar bat izanen da, bi zatiz osatuta. Ez da baztertzaila izanen. Epaimahaiak probaren azken nota eta orotarikoa soilik argitaratuko du.

Izangaiek oposizioaldiko probaren ariketa guztietara agertu beharko dute. Horietakoren batera agertzen ez badira, baztertu egingen dira hautapen prozeduratik.

Izangaiek idatzizko ariketak epaimahaiaren aurrean ahoz azaldu edo irakurri behar ez dituenen bere izena ezkutuan egonen dela bermatuko da.

Oposizioaldiko proba zati hauetan banatzen da:

1.–A zatia.

Irakaskuntzan aritzeko behar diren berariazko ezagutzak frogatu beharko dira. Zati honetan, epaimahaiak zozketaz ateratako bost gaietako bat idatziz garatu beharko du izangaia.

Proba honen A zatia egiteko, izangaiek hiru ordu izanen dituzte gehienez.

Izangaien izena ezkutuan egonen dela bermatzeko, ariketa hau pliken bidez egingen da. Hala ere, epaimahaiak probaren azken nota eta orotarikoa soilik argitaratuko du.

A zatia 0 puntutik 10 puntura bitarte baloratuko da eta oposizioaldiko azken kalifikazioaren %40 egingen du.

2.–B zatia.

Izangaiek duen gaitasun pedagogikoa eta irakasle lanean aritzeko behar diren teknikak noraino menderatzen dituen baloratuko da. Horretarako, programazio didaktiko bat aurkeztu beharko du eta unitate didaktiko bat prestatu eta ahoz azaldu.

Tresnaren bat edo gaitasun teknikoren bat menderatzea eskatzen den espezialitateetan, bigarren zati honetan ariketa praktikoa izanen da, VI. eranskinean azaltzen diren ezaugarriekin.

B.1) Programazio didaktiko bat aurkezte.

Programazio didaktikoa izangaia aukeratu duen espezialitateari lotutako arlo edo modulu baten curriculumari buruzkoa izanen da. Bertan, helburuak, edukiak, ebaluazio irizpideak eta metodologia azaldu beharko dira, bai eta hezkuntza premia berariazkoak dituzten ikasleei laguntza emateko moduak ere.

Programazio hori bat etorriko da hezkuntza maila edo etapa bateko ikasturtearekin, zinean espezialitate horretako irakasleek irakasteko eskumena baitute.

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoan sartu nahi duten izangaien kasuan, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako, Batxilergoko edo Lanbide Heziketako Heziketa Zikloetako etapari lotuta egon daiteke.

Psikologia eta Pedagogiako espezialitatean, izangaiek urteko lan plan bat aurkeztu beharko dute. Bertan ikasturte batean garatu beharreko esku-hartze psikopedagogikoko programak jasoko dituzte, izangaia berak aukeratuko duen Haur eta Lehen Hezkuntzako, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako, Batxilergoko edota Lanbide Heziketako etapetako baterako.

Programazio didaktikoak 50 orri izanen ditu gehienez, DIN-A4 formatukoak, alde batetik bakarrik idatzita. Gutxienez ere 10 unitate didaktiko zenbakidun eduki beharko ditu. Programazioa egiteko, izangaia deialdi honetako VII. eranskinean aipatzen diren curriculumak erabili beharko ditu.

Izangaia prestatzen duen programazioa epaimahaiari eman beharko zaio, horren aurrean aurkezteko ekitaldian, deialdi honetako zazpigarren arauko 2. atalean aurreikusitako tokian, egunean eta orduan. Programazioa izangaia berak aurkeztzen ez badu oposizioaren aurkezpen ekitaldian, hautapen prozeduratik kanpo geratuko da.

Programazioa epaimahaiaren aurrean azalduko da. Izangaia gehienez ere hogeita hamar minutu izanen ditu azaldu eta defendatzeko. Epaimahiko kideek noiznahi ere egiten ahalko dizkiote galderak izangaiari, hizketan ari dela.

Programazio didaktikoa azaltzeko, izangaia egokia iruditzen zaion material osagarria erabil dezake, berak eramanda.

B.2) Unitate didaktikoa prestatu, azaldu eta, bidezko bada, defendatzea.

Unitate didaktiko bat prestatu eta epaimahaiaren aurrean ahoz azaltzeko lana izangaia aurkeztzen duen programazioari loturik egonen da. Unitate didaktikoaren edukia aukeratzeko, izangaia, berak aurkeztu duen programaziotik, hiru unitate aterako ditu zozketaz eta horietako bat aukeratuko du. Unitate didaktiko hori prestatzerakoan, haren bidez

ikaskuntzan lortu nahi diren helburuak zehaztu beharko dira, bai eta haren edukiak, gelan gauzatuko diren ikaskuntza eta irakaskuntza jarduerak eta ebaluazio prozedurak ere.

Berariazko Lanbide Heziketako espezialitateetan, bai Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegokoetan bai Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegokoetan, unitate didaktikoa lan unitateei buruzkoa izaten ahalko da, eta kasuan kasuko lanbide profileko gaitasun unitateei dagozkien amaierako gaitasunekin lotuta egon beharko du.

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoko Psikologia eta Pedagogiako espezialitatean, programazio didaktikoari buruzko B.1) ariketan izangaia aurkeztutako urteko lan planean sartu diren esku-hartze psikopedagogikoko programetako bati buruzkoa izanen da unitate didaktikoa.

Izangaia ordu bat izanen du unitate didaktikoa prestatzeko.

Unitate didaktikoa azaltzeko, izangaia egokia iruditzen zaion material osagarria erabil dezake, berak eramanda, baita gidoi bat ere (orri bat baino ez), ariketa bukatutakoan epaimahaiari eman beharko diona.

Izangaia gehienez ere hogeita hamar minutu izanen ditu unitate didaktikoa azaldu eta defendatzeko. B.1) eta B.2) ariketak azaldu eta defendatu behar dituzten izangaia ekitaldi bakar batean egingen dute epaimahaiaren aurrean. Epaimahiko kideek noiznahi ere egiten ahalko dizkiote galderak izangaiari, hizketan ari dela.

B.3) Ariketa praktikoa.

Tresnaren bat edo gaitasun teknikoren bat menderatzea eskatzen den espezialitateetan, bigarren zati honetan ariketa praktikoa izanen da, lortu nahi duten espezialitateko arlo, irakasgai edo moduluak emateko behar diren lan teknikak eta prestakuntza zientifikoa badituztela erakusteko.

Ariketa praktikoa honen ezaugarriak eta iraupena deialdiaren VI. eranskinean ageri dira.

8.1.1.2. B.2) ariketaren ordeiz izangaia unitate didaktikoaz dakiena baloratzen duen txostena aurkezte.

A) B.2) ariketaren ordeiz txostena aurkeztu nahi duten izangaiek bete beharreko baldintzak:

a) Deialdia argitaratzen den egunean jardunean edo eszedentzia berezian egotea.

b) Zein kidegotatik parte hartzen den, kidego horretako lanpostu batean gutxienez hiru hilabetez aritu izana, Nafarroako Gobernu Hezkuntza Departamentuarekin aldi bateko administrazio kontratua sinatuta edo beste hezkuntza administrazio batean bitarteko funtzionario izendatuta, 2007/2008 ikasturtean.

Baldintza hori deialdi hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen den egunean bete beharko da. Dena dela, 2007-2008 ikasturtean amatasun lizentzia izan dutelako baldintza hori epe horretan betetzen ez duten izangaiek aukera izanen dute B.2) ariketaren ordeiz txostena hautatzeko, baldin eta atal honetan eskatutako baldintza 2008ko ekainaren 1ean betetzen badute.

Unitate didaktiko bat prestatu ahoz azaltzearen ordeiz, unitate didaktikoari buruzko ezagutza baloratzen duen txosten bat aurkezte aurreratu izanen izangaiek horixe adierazi beharko dute eskabidean, ondokoa zehaztuta: 2007/2008 ikasturtean zein hezkuntza administrazio, ikastetxe, kidego eta espezialitatean ari diren. Hautapen prozesuan parte hartzeko eskabidean dagokien laukian adieraziko dute aukera hori, eta ezin izanen da aldatu eskabidea aurkeztu eta gero.

Halaber, izangaiek dagokien hezkuntza administrazioak luzatutako zerbitzu orria erantsi beharko diote eskabideari; eskatutako baldintzak betetzen dituztela azaldu beharko du orri horrek.

Zerbitzuak Nafarroako Gobernu Hezkuntza Departamenturako egin badira, Giza Baliabideen Zerbitzuak ofizioz aurkeztuko du zerbitzuaren orria.

Izangaiek txostenaren aukera hautatu badute eskabidean baina txostena emateko aipatu diren baldintzak betetzen ez badituzte, unitate didaktiko bat prestatu eta ahoz azaltzearen ordeiz unitate didaktikoari buruzko ezagutza baloratzen duen txosten bat aurkezteko aukerarako onartu ez diren zerrendan sartuko dira, eta probako B.2) ariketa egin beharko dute.

B) Jarduketarako prozedura, Nafarroako Gobernu Hezkuntza Departamentuarentzat ari diren izangaien kasuan:

Txosten hori, kasuan kasuko epaimahaiak deialdi honetako seigarren arauko 12. puntuaren bidez esleitutako eginkizunen arabera jatzatu, baloratu eta Oit 10era puntuatuko du. Txostenen honako hau frogatu beharko da gutxienez: unitate didaktikoaren bidez lortu nahi diren ikaskuntza xedeak zehaztea, haien edukiak, gelan egin beharreko irakaskuntza eta ikaskuntza jarduerak eta ebaluazio prozedurak. Txostenaren edukia deialdiaren VIII. eranskinean aipatzen diren nondik norako eta adierazleak bilduko ditu.

Hurrengo bi lerroaldeetan aipatzen diren batzordeek emanen dute txostena.

Batzordeek hiru kide izanen dituzte: izangaia lanean ari deneko ikastetxeko ikuskatzailea edo Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuko zuzendariak izendatutako beste ikuskatzaile bat, batzordeburu lanetan arituko dena; deialdia argitaratzen den egunean lanean ari deneko ikastetxeko zuzendaria, batzordean idazkari lanetan arituko dena; eta batzordekide bat, oposizio-lehiaketan parte hartzen den espezialitateko Departamentu didaktikoko burua. Departamentuko bururik ez badago edo departamentuko burua karrerako funtzionarioa ez bada, ikastetxeko zuzendariak ikastetxean karrerako funtzionario den beste irakasle bat izendatuko du batzordekide.

Aurreko lerroaldean xedatutakoarekin bat osatutako batzorde baten bidez txostena ezin prestatu denean, Nafarroako Gobernuak Hezkuntza Departamentuan sortuko den batzorde batek prestatuko du txosten hori. Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuko zuzendaria edo honek izendatzen duen ikuskatzailea, Ebaluazio Arloko koordinatzailea eta Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuko zuzendariak izendaturiko beste ikuskatzaile bat izanen dira bertan.

Txostena eskatzen duten eta aukera horretarako onartzen diren izangaiek indarra duen curriculumarekin eta oposizio-lehiaketan parte hartzeko espezialitatearekin bat datorren unitate didaktiko bat aurkeztuko dute, gehienez ere bost egun balioduneko epean, B.2) ariketaren ordeztu txostena aurkezteko aukerarako onartzen diren izangaien behin betiko zerrendak argitaratzen direnetik hasita. Unitate hori, oro har, ikastetxeko zuzendariaren aurrean aurkeztu beharko da.

Izangaia unitate didaktikoaz dakienari buruzko txostena prestatuko da batzordeko kideek horri buruz aurkeztutako informazioan eta aurkeztutako unitate didaktikoaren azterketan oinarriturik. Batzordeko kideek behar dituzten argibideak eskatzen ahalko dituzte, egoki deritzeten baliabideen bidez.

Txostena 2008ko ekainaren 1erako aurkeztu ez bada Giza Baliabideen Zerbitzuan, izangaia B.2) ariketarako dei egingen zaio.

C) Jarduketarako prozedura, Nafarroako Gobernuak Hezkuntza Departamentuan besteko hezkuntza administrazio batentzat ari diren izangaien kasuan:

Giza Baliabideen Zerbitzuak izangaien eskabidean ageri den hezkuntza administrazioako organo eskudunari eskatuko dio txostena eman dezala.

Aipatutako hezkuntza administrazioak txostena ematen ez badu edo txosten hori 2008ko ekainaren 1erako jasotzen ez bada, B.2) ariketa egin beharko du izangaia.

8.1.1.3. Oposizioaldiaren kalifikazioa.

Probaren zati bakoitza 0 puntutik 10 puntura bitarte kalifikatuko da. Oposizioaldiko orotariko kalifikazioa lortzeko, A zatiak probaren azken puntuazioaren %40 izanen du eta B zatiak %60.

Probako B zatiko ariketa bakoitza 0 puntutik 10 puntura bitarte baloratuko da. B zatiko orotariko kalifikazioa lortzeko, ariketa bakoitzeko puntuazioa honelakoxea izanen da:

I. B.1) eta B.2) ariketak soilik egiten diren espezialitateetan, haietarako bakoitzaren balioa B zatiari emandako balioaren %50 izanen da.

2. Tresnaren bat edo gaitasun teknikoren bat menderatzea eskatzen den espezialitateetan, B.1), B.2) eta B.3) ariketen balioa B zatiari emandako balioaren 1/3 izanen da.

Probaren azken nota eta orotarikoa Orik 10era bitarte adieraziko da.

8.1.1.4. Oposizioaldiko proba bukatutakoan, epaimahaiek azken ariketa egin den tokiko iragarki ohelean eta Hezkuntza Departamentuko iragarki ohelean paratuko dute proban ebaluatutako izangaiek lortutako azken eta orotariko puntuazioak biltzen dituen zerrenda.

Puntuazio horien kontra interesdunek erreklamazioak egin ditzakete, epaimahaiak zuzenduak, 3 egun naturaleko epean. Halakoetan, kalifikazioetan akats materialik edo egitezkorik, transkripziozkoak edo aritmetikorik egin den aztertutako du epaimahaiak.

Erreklamazioen gaineko ebazpena emandakoan, izangaiek proban lortutako behin betiko puntuazioen zerrenda argitaratuko dute epaimahaiak.

Zerrenda horren kontra interesdunek gora jotzeko errekurtsioa jar dezakete, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariari zuzendua, eta horren gaineko ebazpena ematerakoan kontuan hartuko da epaimahaiaren jarduketan ageriko akatsik, arbitrariorik edo agintearen desbiderapenik izan den.

8.1.2. Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzeko prozedurarako oposizioaldia:

Oposizioaldian proba bakar bat izanen da, izangaia irakasgaiari eta baliabide didaktiko zein pedagogikoei buruz duen ezagutza baloratuko da proba horretan, eta bi zati izanen ditu:

A) Parte hartzen duten espezialitateko gai bat ahoz azaldu eta ondoren horren gaineko eztabaida egingen da, hori ere ahoz. Gai hori izangaia aukeratuko du, espezialitateko gai zerrendatik epaimahaiak zozketaz ateratako zortzi gairen artean, deialdiko V. eranskinean adierazitakoari jarraikiz. Oposizioarako erabiltzen den titulazio akademikoa eta lortu nahi den espezialitatea bat badatoz, gai hori epaimahaiak zozketaz ateratako bederatz gairen artean aukeratuko du izangaia.

Azalpena gaiaren planteamendu didaktiko batez osatuko da, eta hori izangaia bakoitzak aukeratutako ziklo edo kurtso bati buruzkoa izanen da.

Izangaia bi ordu izanen ditu prestatzeko, eta egokia iruditzen zaion material osagarria erabiltzen ahalko du. Halaber, prestatuta denboran eginko gidoi bat erabiltzen ahalko du azalpenean. Gidoi hori orri batekoa izanen da gehienez, eta proba bukatutakoan epaimahaiari emanen zaio. Gaiaren azalpena eta planteamendu didaktikoa egiteko berrogeita bost minutu izanen ditu gehienez. Gehienez ere hamabost minutu iraunen du eztabaidak.

B) Eduki praktikorekin zati, deialdi honetako VI. eranskinean zehaztutako espezialitateetan soilik egingen dena.

Probaren zati praktikoa ez dute egin beharko lortu nahi duten espezialitate berari atxikita dauden izangaiek, ez eta atxikita daudeneko lanbide arlo bereko espezialitate batera jotzen dutenek ere.

Proba zero puntutik hamar puntura bitarte baloratuko da, eta izangaiek gutxienez ere bost puntu lortu beharko dituzte gaintzeko.

Probak bi zati baldin baditu, oposizioaldiko puntuazioa honela banatuko da: zati praktikoa %30 izanen du eta gaiaren azalpen eta eztabaidaren zatiak %70.

8.1.3. Oposizioaldiko ariketa bakoitzean, sarbide irekiko eta minusbaliatuen erreserbako prozedura bada, edo proban, igotze prozedura bada, izangaia bakoitzaren puntuazioa ateratzeko bertan dauden mahaikide guztien kalifikazioen batez besteko aritmetikoa kalkulatu da. Mahaikideek emandako puntuazioen artean hiru puntu oso edo gehiagoko aldea baldin badago, puntuaziorik altuena eta baxuena, berterik gabe, ezabatu egingen dira, eta gainerako kalifikazioekin aterako da batez bestekoa.

8.1.4. Otsailaren 5eko 182/1993 Errege Dekretuak ezartzen duenez (46. "Estatuko Aldizkari Ofiziala", otsailaren 23koa), nazioarteko erakundeetako funtzionarioak izan eta nazionalitate espainiarra duten izangaia salbuetsirik egonen dira Homologazioarako Batzorde Iraunkorraren (errege dekretu horretan sortuaren) arabera nazioarteko erakunde horretan jatorrizko lanpostuetan aritzeko eskatutako ezagupenak egiaztatzeko xedea duten probak egiteak.

Horretarako, otsailaren 23ko 182/1993 Errege Dekretuaren 7. artikuluan aurreikusitako homologazio ziurtagiria aurkeztu beharko da, izangaia hautapen prozesuan parte hartzeko aurkeztu duen eskabidearekin batera.

Salbuetsirik daudela-eta, izangaiek egin behar ez dituzten ariketetan, deialdiak kasuan kasuko ariketari esleitutako puntuazio osoaren erdia emanen da.

Interesdunek zilegi izanen dute kalifikazio horri uko egin eta salbuetsi diren ariketetan parte hartzea, sarbide irekiko edo minusbaliatuen erreserbako prozeduran parte hartzen duten gainerako izangaien baldintza beretan. Uko hori izangaia onartu eta baztertuen behin betiko zerrendak argitaratu eta hurrengo hiru egun baliodunetan egin beharko da. Ukoak Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuari zuzendu eta hirugarren arauko 7. puntuan aurreikusitako edozein lekutan aurkeztuko dira.

8.2. Lehiaketaldia.

Izangaia onartu eta baztertuen behin betiko zerrendak onetsi ondoren, izangaiek frogatutako merezimenduak baloratuko dira, deialdi honetako I. eta II. eranskinetako baremoei jarraikiz.

Sarbide irekiko prozeduran, aurretik egindako irakasle lana, prestakuntza akademikoa eta etengabea eta beste merezimendu batzuk hartuko dira merezimendutzat. Bestalde, igotze prozeduran merezimendutzat hartuko dira egindako lana, prestakuntza eta hobekuntza ikastaroak eta merezimendu akademikoa eta beste batzuk.

Deialdiko I. eta II. eranskinetan jasotako baremoen arabera izangaiei dagokien puntuazioa honako hauek emanen dute:

–Eranskinetako I. atalari dagokionez, Giza Baliabideen Zerbitzuari atxikitako langileek.

–Eranskinetako II. eta III. atalei dagokienez, arau honetan aipatzen diren balorazio batzordeek.

Organo horiek hautapen organoen izenean egingen dute balorazioa eta, oposizioaldia bukatutakoan, emaitzak helaraziko dizkiete.

Balorazio batzorde bat eratuko da, honako hauek osaturik: batzordeburua, hezkuntza arloko ikuskatzailetzan ari diren funtzionarioen edo Bigarren Hezkuntzako Irakasleen, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen edo Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoko funtzionarioen artean hautatua, kasuaren arabera, eta gutxienez lau batzordekide, Bigarren Hezkuntzako Irakasleen, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen edo Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoetako funtzionarioak.

Erakunde sindikalek balorazio batzordeetan parte hartzen ahal dute.

Balorazio batzordeetako kide izendatzen diren funtzionarioek ez dute parte hartu beharko epaimahaiko kideak izendatzeko zozketan, deialdiko seigarren arauan aipatzen den horretan, non ez den ezi-nezkoa, espezialitateko titularren kopurua ikusita, espezialitatearen printzipioa bermatzea hautapen organoak eratzean.

Giza Baliabideen Zerbitzuak baremoetako atal guztien puntuazioak batuko ditu eta merezimenduen behin-behineko balorazioak onesten dituen ebazpena argitara emanen du Hezkuntza Departamentuko Argibide eta Agiri Bulegoan eta Hezkuntza Departamentuaren webgunean: www.pnte.cfnavarra.es. Aldi berean, Giza Baliabideen Zerbitzuak aurkeztutako zerbitzuak jendaurrean jarriko dira, parte hartzeko eskabidean izangaiek aurretik hala eskatu badute.

Balorazio horien kontra interesdunek erreklamazio idazkia aurkeztzen ahalgo dute Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariari zuzendua, jendaurrean jarri eta biharamunetik bost egun balioduneko epean.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaitu eta horiek ebatzi ondoren, merezimenduen behin betiko balorazioak onesten dituen ebazpena argitaratuko da.

Oposizioaldian bost puntu edo gehiago lortu dituztenen kasuan soilik batuko dira lehiaketaldiko eta oposizioaldiko puntuazioak.

Bederatzigarrena.–Oposizio-lehiaketa gainditzea.

9.1. Sarbide irekiko eta minusbaliatuen erreserbako prozedurak:

Praktikaldira pasatzeko hautatuko dira, hautapen batzordeek oposizioaldiko eta lehiaketaldiko puntuazio osoen arabera ordenatu ondoren, prozedura bakoitzean kasuan kasuko kidego, espezialitate eta hizkuntzako lanpostu kopuruaren arabera hurrenkera zenbakia edo txikiagoa duten izangaiek.

Oposizioaldiko eta lehiaketaldiko puntuazioen ponderazioa, puntuazio orokorra osatzeko, honako hau izanen da: %60 oposizioaldirako eta %40 lehiaketaldirako.

9.2. Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzeko prozedurak.

Prozedura hau gaindituko dute eta, beraz, hautatu egingen dira, proba gainditu eta lehiaketaldian eta proban lortutako puntuazioen baturaren arabera ordenaturik, eskaintako lanpostu hutsen kopuruaren arabera hurrenkera zenbakia edo txikiagoa eskuratzen duten izangaiek.

Oposizioaldiko eta lehiaketaldiko puntuazioen ponderazioa, puntuazio orokorra osatzeko, honako hau izanen da: %55 oposizioaldirako eta %45 lehiaketaldirako.

9.3. Hautatutako izangaiei zerrendak argitaratzea:

Oposizioaldiko balorazioa egin ondoren, hautapen prozesu bakoitzean oposizioaldia gainditu duten izangaiei zerrenda prestatuko dute hautapen organoek, bakoitzaren nortasun agiri nazionala adierazita, puntuaziorik altuenetik baxuenera ordenatuak, hamar-milarenak ere adierazita, gero oposizioaldiko eta lehiaketaldiko puntuazioak batu, izangaiek lortutako guztirako puntuazioen arabera ordenatu, bi aldiak gainditu dituzten izangaiei zerrendak prestatu, oposizioaldia eta lehiaketaldia gainditu dituzten izangaiek aldarrikatu, zerrendak argitaratu eta organo dei-egileari igotzeko.

Hautapen organoek, hautapen prozedurak gainditu dituzten izangaiek zehaztu ondoren, zerrenda bakarra prestatuko dute eta bertan agertuko dira, lehenik, talde desberdineko kidegoetatik abiatutako igotze prozedurako izangaiek eta, bigarrenik, sarbide irekiko prozedurakoak. Minusbaliatuen erreserbako izangaiek bigarren taldean sartuko dira, beren puntuazioaren arabera. Talde horietako bakoitzaren barruan, aurreko arauetan ezarritakoari jarraituz ordenatuko dira hautatutako izangaiek.

Zerrenda hau prestatzerakoan berdinketarik gertatuz gero, horien artean lehentasuna zeinek duen zehazteko irizpide hauek hartuko dira aintzat:

A) Sarbide irekiko eta minusbaliatuen erreserbako prozeduren bidez parte hartzen duten izangaiei kasuan:

1) Oposizioaldian puntuaziorik altuena.

2) Oposizio probako ariketa bakoitzean puntuaziorik altuena, deialdian duten hurrenkeraren arabera.

3) Merezimenduen baremoko atalean puntuaziorik altuena, deialdian ageri den hurrenkeraren arabera.

4) Merezimendu baremoko azpiataletan puntuaziorik altuena, deialdian ageri den hurrenkeraren arabera.

Irizpide horiek aplikatuta ere berdinketa hausten ez bada, epaimahaia bosgarren irizpide bat aplikatuko du; hots, zozketa egingen du puntuazio berbera duten izangaiei artean.

B) Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzeko prozeduraren bidez parte hartzen duten izangaiei kasuan:

1) Proban puntuaziorik altuena.

2) Merezimenduen baremoko atal bakoitzean puntuaziorik altuena, deialdian duten hurrenkeraren arabera.

3) Merezimenduen baremoko azpiataletan puntuaziorik altuena, deialdian ageri den hurrenkeraren arabera.

Irizpide horiek aplikatuta ere berdinketa hausten ez bada, epaimahaia laugarren irizpide bat aplikatuko du; hots, zozketa egingen du puntuazio berbera duten izangaiei artean.

Sarbide irekiaren hautapen prozedura gainditu duten izangaiek zehazterakoan, gainerako prozeduretan bete gabe gelditzen diren lanpostuak prozedura honi hasieran esleitutako lanpostuei gehituko dizkiete hautapen organoek.

Ezin izanen da deklaratu, inolaz ere, hautapen prozesua lanpostu kopurua baino izangai gehiago gainditu dutela.

Probak gainditu dituztenen zerrenda bakarrak, kidegoaren, espezialitatearen eta hizkuntzaren arabera, Hezkuntza Departamentuko Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariaren ebazpen bidez onetsiko dira, eta Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratuko da ebazpen hori. Zerrenda horien kontra interesdunek gora jotzeko errekurtoa aurkeztzen ahal dute, Lehendakaritza, Justizia eta Barne kontseilariari zuzendua, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita hilabetezko epean.

Hautapen prozesuaren antolaketa sistemak ahalbidetzen badu izangaiek kidego bereko edo kidego desberdinetako espezialitate batean baino gehiagotan parte hartzea, bi kasu suertatzen ahal dira:

–Hautapen prozesua kidego bereko bi espezialitate edo gehiagotan gainditzeko izangaiek lanpostu horietako bat aukeratu beharko dute, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariari igorritako eskabide orriaren bitartez, prozesua gainditu duten izangaiei zerrendak Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bost egun balioduneko epean. Praktikaldian gai direla deklaratu gero, hautapen prozeduran gainditutako espezialitate guztiengatik sartuko dira kidegoan.

–Hautapen prozesua kidego desberdinetako bi espezialitate edo gehiagotan gainditzeko izangaiek kidego horietako batean gainditutako espezialitateari dagokion praktikaldia egitea hautatu beharko dute, eta beste lanpostuko edo lanpostuetako praktikaldia luzatzeko eskaera egin, hori guztia bost egun balioduneko epean, prozesua gainditu duten izangaiei zerrendak Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik hasita.

Deialdi honen bidez onetsitako oposizio-lehiaketa gainditzeko izangaiek, baldin eta kidego berean beste hezkuntza administrazio batean sartzeko hautapen prozesua ere gainditzeko batean praktiketako funtzionario azken horretan izendatzea hautatzen badute, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariari zuzendutako eskabidea aurkeztu beharko dute bost egun balioduneko epean, prozesua gainditu duten zerrenda argitaratzen denetik hasita, deialdi honetan parte hartzeagatik izaten ahal dituzten eskubide guztiei uko egiteko. Uko egiten ez badute, praktiketako funtzionario izateko izendapena onartzeak oposizio-lehiaketa honi isilbidez uko egiten diotela esan nahiko du.

Hamargarrena.–Praktiketako funtzionario izendatzea.

1. Ez dute praktikaldia egin beharko igotze prozeduraren bidez hautatutako izangaiek.

Praktikalditik salbuetsi diren izangai hautatuek jatorrizko kidegoetan jarraituko dute, hautapen prozeduretako espedienteak onetsi eta ondoren karrerako funtzionario izendatu bitarte.

Hautapen prozesuak gainditu eta dagoeneko irakaskuntzako karrerako funtzionario gisa Administrazioan ordainpeko lanean ari diren izangaiek, indarreko araudiaren arabera bakoitzari dagokion administrazio edo lan egoerari kalterik eragin gabe, adierazi beharko dute, arau honetan ezarritako epean, zein ordainketa aukeratu nahi duten praktikaldiko funtzionario diren bitartean, praktiketako funtzionarioen ordainsariak finkatzen dituen otsailaren 10eko 456/1986 Errege Dekretuak, otsailaren 21eko 213/2003 Errege Dekretuaren bidez aldatuak, ezartzen duen moduan.

Praktikaldia egiteki salbuetsirik egon arren, esleitutako destinoan praktiketako funtzionario gisa sartzeko eskatu duten izangaiei ez zaie ebaluaziorik egingen, eta egoera horretan jarraituko dute, hautapen prozeduretako espedienteak onetsi eta ondoren karrerako funtzionario izendatu bitarte. Aukera hori egin beharko da prozesua gainditu duten zerrendak Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bost egun balioduneko epean.

Halaber, ez dute praktikaldiko ebaluaziorik jaso beharko, gutxienez ikasturte batez karrerako irakasle funtzionario gisa aritu diren izangai hautatuek, baldin eta zerbitzu horiek frogatzen badituzte.

2. Hautatutako izangaiak praktiketako funtzionario izendatuko ditu Hezkuntza Departamentuak (salbuetsita ez badaude, edo salbuetsita egon arren praktiketara joateko erabakia hartzen badute), eta horiek egiteko destinoa emanen die zerbitzuaren beharrak kontuan izanik, lortu duten kidegoko, espezialitateko edo hizkuntzako lanpostu hutsetan edo behin-behineko ordezkapenetan edo, kasua bada, antzeko espezialitateetan. Jakinarazpena jaso eta handik bost eguneko epean izendatuek aipatu destinoak hartzen ez baldin badituzte, hautaprobei uko egiten dietela ulertuko da.

3. Praktikaldia egiteko esleitzen zaien destinoa behin-behinekoa izanen da. Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzeko prozeduraren bidez hautatutako izangaiak, baldin eta praktikaldia egitea hautatzen badute, lehentasuna izanen dute destinoak lortzerakoan, deialdi honetako prozedura irekiko izangaien aurretik, eta esleipen hori hautapen prozeduran lortutako puntuazioari jarraikiz eginen da.

Praktiketako funtzionario izendatutako izangaiak eta, praktikaldia egiteko salbuetsita egon arren, jatorrizko kidego edo lanpostuetan gelditzea aukeratu duten izangai hautatuak beharturik egonen dira lehenbiziko behin betiko destinoa Hezkuntza Departamentuak zuzenean kudeatzen duen ikastetxeren batean eskuratzerako. Lanpostuak betetzeko lehiaketetan parte hartu ahal izateko kasuan kasuko deialdiak xedatzen duenari jarraikiko zaio.

4. Aurreko atalean xedatutakoa gorabehera, igotze prozeduraren bidez hautatutako izangaiak, baldin eta, Nafarroako Gobernuak Hezkuntza Departamentuaren kudeaketa esparruan, behin betiko moduan eta kidego eta espezialitate berean zerbitzuak ematen ari badira, destino berean segitzea aukeratzen ahalko dute. Aukera hori adierazteko epea 5 egun naturalekoa izanen da, prozesua gainditu dutenen zerrenda Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita.

Aukera hori adierazten ez badute, ulertuko da jatorrizko kidegoan esleiturik duten destinoan berean gelditzeari uko egiten diotela eta, orduan, arau honetako 3. atalean xedatutakoa aplikatuko zaie.

Hamakagarrena.—Praktikaldia.

1. Praktikaldiaren xedea hautatzen diren izangaiak irakasle lane-rako duten gaitasuna neurtzea da.

2. Praktikaldia irakasle baten tutoretzapean eginen da, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak praktikaldia arautzeko emanen duen ebazpenean xedatutakoari jarraikiz.

3. Praktikaldian zuzeneko irakaskuntza aldi bat izanen da, bai eta izangaiak egin beharreko prestakuntza ikastaroak ere.

Batzorde kalifikatzaileak eginen du azken ebaluazioa, praktikaldia arautzen duen ebazpenak ezartzen dituen irizpideen arabera, eta "gai" edo "ez gai" kalifikazioa emanen du.

4. Praktikaldian "ez gai" kalifikazioa hartzen dutenek praktikaldia errepikatzeo aukera izanen dute, behin bakarrik, hurrengo promozioan hautatutakoekin batera arituz, eta, horretan, beren espezialitateko azkenaren ondorengo hurrenkera zenbakia izanen dute. Ezin badute hurrengo promozioan sartu urte horretan ez delako deialdirik egin kidego eta espezialitate berean sartzeko hautapen prozedurarako, "ez gai" kalifikatu zituzten ikasturtearen ondorengoan eginen dute praktikaldia. Sartzen ez direnek edo bigarren aldiz "ez gai" ateratzen dutenek karre-rako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galduko dituzte.

5. Praktiketako funtzionario izateko izendapena jaso eta karrerako funtzionario izendatu bitartean, izangaiak praktiketako funtzionarioen araubide juridiko-administratiboa izanen dute, betiere irakasle lanpostu batean arituz gero.

6. Praktikaldian, praktiketako funtzionarioei azterketa medikoa eginen zaie, irakaslanean modu egokian aritzeko beharrezkoak diren baldintza fisiko eta psikikoak betetzen dituzten egiaztatu ahal izateko. Azterketa mediko hori gainditzan ez dutenek karrerako funtzionario izendatzeko eskubide guztiak galduko dituzte, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak emanen duen ebazpenaren bidez.

Hamabigarrena.—Karrerako funtzionario izendatzea.

1. Praktikaldia bukatu ondoren eta "gai" kalifikazioa jasotzen duten izangai guztiek deialdian ezarritako baldintza orokorrak eta berariazkoak betetzen dituztela egiaztatuz, Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu beharreko ebazpen baten bidez, oposizio-lehiaketako espediente onetsiko du.

2. Halaber, probak gainditu dituzten izangaien zerrendak Hezkuntza eta Zientzia Ministeriora igorriko dira, Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoko, Lanbide Heziketako Irakasleen Kidegoko eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoko karrerako funtzionario tituluak luza ditzan.

3. Izendapenaren ondorioak praktiketako funtzionario izendatu eta hurrengo ikasturteko lehen egunetik aurrera hasiko dira.

4. Hautapen prozesua gainditzan duten izangaiak Nafarroako Gobernuak Hezkuntza Departamentuaren kudeaketa esparruan izan beharko dute lehenbiziko behin betiko destinoa eta, horretarako, deitzen

diren hurrengo lekualdatze lehiaketetan parte hartu. Betebehar horretatik salbuetsirik daude destinoa hamargarren arauko 4. atalean xedatutakoaren arabera berretsi duten Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoko funtzionarioak.

Hamahirugarrena.—Aldi baterako kontratazioarako izangaien zerrendak.

Hezkuntza kontseilariak irailaren 23ko 156/2005 Foru Agindua aldatzeko abenduaren 27an emandako 228/2007 Foru Aginduan xedatutakoarekin bat, aldi baterako kontratazioarako izangaien zerrenda bat eginen da, oposizioaldiko proba gainditurik ere, hautapen prozedura gainditu ez duten izangaiak.

Izangai horiek oposizioaldiaren eta lehiaketaldiaren batura pondetatuaren bidez lortutako puntuazioaren arabera antolatuko dira, kidego, espezialitate eta hizkuntza bakoitzari dagokion zerrendaren barruan.

Hamahirugarrena.—Errekurtsioak.

Epaimahaiak ematen dituen egintza eta ebazpenen kontra gora jotzeko errekurtsioa paratzen ahal da Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariari zuzenduta, errekurtsioaren xede den egintza argitaratu edo jakinarazi eta biharamunetik hilabeteko epean.

Ebazpen honen eta bere eranskinen aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkezten ahalko da, Lehendakaritza, Justizia eta Barne kontseilariari zuzendua, hilabeteko epean, argitaratu eta biharamunetik aurrera.

Hori guztia Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioari buruzko abenduaren 3ko 15/2004 Foru Legearen 57. artikuluekin bat, eta urtarilaren 13ko 4/1999 Legeak aldatutako Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erkideari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 114. eta 115. artikuluei jarraikiz.

Iruñean, 2007ko abenduaren 28an.—Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendaria, Begonia Unzué Vela.

I. ERANSKINA

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoetan sartzeko merezimenduen balorazioarako baremoa

Izangaiak gehienez ere 10 puntu lortzen ahalko dituzte beren merezimenduengatik.

I.—Irakasle lanean emandako zerbitzuak (7 puntu gehienez).

1.1. Izangaiaren helburu den kidegoko espezialitateetan, ikastetxe publikoetan, irakasle lanean emandako urte bakoitzeko: 0,700 puntu.

Atal honetan aipatzen diren lanpostuetan emandako hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0583 puntu.

1.2. Izangaiaren helburu den kidegoaz besteko kidegoetako espezialitateetan, ikastetxe publikoetan, irakasle lanean emandako urte bakoitzeko: 0,350 puntu.

Atal honetan aipatzen diren lanpostuetan emandako hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0292 puntu.

Egiaztagiriak: emandako zerbitzuen ziurtagiria, hezkuntza administrazio eskudunak luzatua. Kasu guztietan adierazi behar da zein kidegotarako izendatu zen, baita zerbitzuak hasi eta bukatu zireneko data zehatzak ere. Ziurtagiri horietan ez bada adierazten zerbitzuak ikastetxe publikoetan eman direla, aipatu zerbitzuak bestelako ikastetxeetan emanak bailiran baloratuko dira, hots, 1.3 edo 1.4 ataletan ezarritakoaren arabera, kasuan-kasuan. Ez dira onartuko jabetza hartzeko eta zerbitzuak uzteko orriak.

Giza Baliabideen Zerbitzuak, izangai bakoitzaren espediente pertsonalean dagoen dokumentazioari jarraikiz, Nafarroako Gobernuak Hezkuntza Departamentuarentzat eginko zerbitzuak ofizioz gehituko ditu, izangaiak parte hartzeko eskabidean hala eskatzen badu.

Hezkuntza eta Kultura Ministerioaren Nafarroako Zuzendaritza Probintzialerako 1990eko urriaren 1a baino lehen eginko zerbitzuen ziurtagiria interesdunek espresuki aurkeztu beharko dute.

1.3. Izangaiaren helburu den kidegoko hezkuntza maila bereko espezialitateetan, beste ikastetxe batzuetan, irakasle lanean emandako urte bakoitzeko: 0,150 puntu.

Atal honetan aipatzen diren lanpostuetan emandako hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0125 puntu.

1.4. Izangaiaren helburu den kidegoko beste hezkuntza maila bateko espezialitateetan, beste ikastetxe batzuetan, irakasle lanean emandako urte bakoitzeko: 0,100 puntu.

Atal honetan aipatzen diren lanpostuetan emandako hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0083 puntu.

Egiaztagiriak: ikastetxearen ziurtagiria, Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuaren oniritziarekin, bertan hezkuntza maila eta zerbitzuen benetako iraupena ageri direla, hasi eta bukatu zireneko data zehatzak adierazita. Ziurtagiri horiei oniritzia emateko, Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuak interesdunei eskatuko die Gizarte Segurantzaren kotizazio ziurtagiria eta kontratuak aurkez ditzatela.

I. atalerako oharra:

1. Ez dira kontuan hartuko interesdunek sinatutako kontratuen fotokopien bidez soilik frogatzen diren zerbitzuak, ezta ikastetxe pribatuek edo udal ikastetxeek emandako ziurtagiriak ere, nahiz eta Gizarte Segurantzari kotizatutakoaren ziurtagiriak erantsi, bertan Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuaren oniritzia agertzen ez bada.

2. Ez dira kontuan hartuko zerbitzuak hasi eta bukatu zireneko data zehatzak ez dituzten ziurtagiriak, nahiz eta bertan adierazi zerbitzuaren iraupena ikasturte batekoa izan dela.

3. Zerbitzuak zein kidego edo mailatan eman diren zehazten ez bada, beste kidego edo hezkuntza maila batean emandakotzat joko dira.

4. Atzerrian emandako zerbitzuak dagokion herrialdeko Hezkuntza Ministerioak edo Espainiar Estatuak Atzerrian duen Administrazio Orokorra emandako ziurtagiriaren bidez egiaztatuko dira. Bertan ondokoa adierazi behar da: eman den hezkuntza maila, zerbitzuaren iraupena, horiek hasi eta bukatu zireneko data zehatzak eta ikastetxearen izaera (publikoa edo pribatua). Ziurtagiri horiek gaztelaniara itzulita ekarri behar dira. Zinpeko itzultzaileek egin behar dituzte itzulpen horiek.

5. Unibertsitateko irakasle esperientzia frogatzeko ikastetxearen ziurtagiria behar da. Bertan ondokoa adieraziko da: zerbitzuak noiz hasi eta bukatu ziren, data zehatzak adierazita, zerbitzu horiek irakasle lanekoak izan zirela eta ikastetxearen izaera (publiko edo pribatua).

6. Ikastetxe publikoak Hezkuntzari buruzko maiatzaren 3ko 2/2006 Lege Organikoaren IV. tituluko II. kapituluan aipatzen direnak dira, hezkuntza administrazioek sortu eta sostengatutako ikastetxeen sare publikoan sarturik daudenak.

7. Toki administrazio bat titular duten ikastetxeetan emandako zerbitzuak (Udalen Musika Eskolak, Haur Eskolak, Udal Ikastolak eta antzekoak) toki entitate horrek luzatuko duen eta Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuaren oniritzia izan den ziurtagiri baten bidez frogatuko dira, eta ondokoa azalduko da bertan: hezkuntza maila eta zerbitzuaren benetako iraupena, horiek hasi eta bukatu zireneko data zehatzak adierazita. Ziurtagiri horiei oniritzia emateko, Zerbitzuak Ikuskatzeko eta Ikuskapen Teknikorako Zerbitzuak interesdunei eskatuko die Gizarte Segurantzaren kotizazio ziurtagiria eta kontratuak aurkez ditzatela.

8. Nafarroako Foru Komunitateari transferitutako udal ikastetxeetan emandako zerbitzuak, transferitu aurrekoak, 7. atalean zehaztutako moduan frogatuko dira.

9. Atal honen ondorioetarako, puntuak ezin izanen dira pilatu zerbitzuak aldi berean ikastetxe batean baino gehiagotan eman badira.

II.-Prestakuntza akademikoa eta etengabea (4 puntu gehienez ere).

2.1. Alegatutako tituluari dagokion espediente akademikoa:

Atal honetan izangaiak alegatutako tituluari dagokion espediente akademikoko batez besteko nota soilik baloratuko da, betiere alegatutako titulua bat heldu bada izangaiaren helburu den kidegoan sartzeko orokorrean eskatzen den titulazio mailarekin (doktore, lizentziadun, ingeniari edo arkitekto titulua A mailako irakasleen kidegorako, edo unibertsitateko diplomadun, ingeniari tekniko edo arkitekto tekniko titulua B mailako irakasleen kidegorako), honela zehaztuta:

2.1.1. 6 puntutik 7 puntura bitarte: puntu 1,000.

2.1.2. 7 puntutik 8,5 puntura bitarte: 1,250 puntu.

2.1.3. 8,50 puntutik 10 puntura bitarte: 1,500 puntu.

Zenbateko zehatza agertzen ez den kasuetan batez bestekoa ondoko baliokidetzen arabera aterako da:

—Nahikoa: 5,5 puntu.

—Ongi: 6,5 puntu.

—Oso ongi: 7,5 puntu.

—Bikain: 9 puntu.

—Ohorezko matrikula: 10 puntu.

Egiaztagiria: izangaiak ziurtagiri akademiko pertsonala, jatorrizkoa edo fotokopia konpultsatua, igorri behar du; alegatutako titulua lortzeko irakasgai eta kurso guztietako puntuazioak azalduko ditu, bai halaber, kasuan kasuko ikasketa planaren planari buruzko bakoitzari esleututako kreditu kopurua, horrelakorik baldin badago.

Ez da kontuan hartuko ziurtagiri akademikoan agertzen den batez besteko nota, irakasgaien puntuazioak zenbaki bidez adierazita ez daudenean. Horrelakoetan arestian aipatu baliokidetzen arabera lortuko da.

Irakasgaien arabera antolatutako ikasketa planak direnean, batez besteko nota ateratzeko, puntuazio guztien batuketaren emaitza zati irakasgaien kopurua egiten da. Kredituen bidez antolatutako ikasketa planak direnean, izangaiaren espediente akademikoko batez besteko puntuazioa ateratzeko formula hau erabiliko da: izangaiak lortutako kredituen batuketa, horietako bakoitza kasuko kalifikazioen balioarekin

biderkatuta, zati guztira lortutako kreditu kopurua, irailaren 5eko 1125/2003 Errege Dekretuan ezarritakoaren arabera.

Ondorio horietarako, praktiketako notak irakasgai baten balioa izanen du.

Espedientearen irakasgai konbalidatuak edo "gai" kalifikazioa dutenak azaltzen badira, ez dute inolako baliokide izanen, baldin eta lehiatzaileak ez badu aurkezten konbalidatutako edo "gai" gisa kalifikatutako irakasgaiaren zenbakizko balioa azaltzen duen ziurtagiria.

Ikasketa planaren barrenean ez dauden prestakuntza jardueren bidez lortutako kredituak ez dira zenbakitara ekarriko, eta ez dira aintzat hartuko ikasketa espedientearen batez bestekoa ateratzeko.

Atal honetan ez da inolaz ere baloratuko izangaiak alegatutako titularen espediente akademikoa, baldin eta titulu hori irakaskuntzarako baliokidetzat hartu bada eta irakaskuntzako funtzio publikoan sartzeko bidea eman badu.

Irizpide horiek atzerriko titulu homologatuei ere aplikatuko zaizkie, eta horien ziurtagiri akademikoa zinpeko itzulpenarekin aurkeztu behar da.

2.2. Graduondoa, doktoretza eta aparteko sariak:

2.2.1. Ikasketa aurreratuaren ziurtagiri-diplomagatik (apirilaren 30eko 778/1998 Errege Dekretua), master titulu ofizialagatik (urtarrilaren 21eko 56/2005 Errege Dekretua), ikertzeko nahikotasunagatik edo beste edozein titulu baliokiderengatik, irakaskuntzarako funtzio publikoan sartzeko betebeharrak ez badira, puntu 1,000.

2.2.2. Doktore titulua izateagatik: puntu 1,000.

2.2.3. Doktoretzan aparteko saria lortzeagatik: 0,500 puntu.

Egiaztagiria: titularen fotokopia konpultsatua edo, hala badagokio, ziurtagiri-diploma edo titulua emateko eskubideak ordaindu izanaren egiaztagiria.

2.3. Unibertsitateko beste titulazio batzuk:

Unibertsitateko titulazio ofizialak, irakaskuntzako funtzio publikoan sartzeko baldintzak direla-eta alegatutakoak ez badira, honela baloratuko dira:

2.3.1. Lehen zikloko titulazioak:

Diplomatura, Ingeniaritza Tekniko edo Arkitektura Teknikoko titulu bakoitzeko edo lege baliokide diren tituluak eta Lizentziatura, Arkitektura edo Ingeniaritza bateko lehen zikloari dagozkion ikasketak: puntu 1,000.

Atal honetan ez dira inolaz ere baloratuko, B mailako irakasle funtzionarioen kidegoetarako izangaien kasuan, izangaiak aurkezten duen lehen titulua edo era horretako ikasketak.

Atal honetan ez dira inolaz ere baloratuko, A mailako irakasle funtzionarioen kidegoetarako izangaien kasuan, izangaiak aurkezten duen lizentziadunaren, arkitektoaren edo ingeniariaren lehenbiziko titulua lortzeko gainditu behar diren ikasketen titulua edo era horretako ikasketak.

2.3.2. Bigarren zikloko titulazioak:

Lizentziatura, Ingeniaritza edo Arkitekturako bigarren zikloko ikasketak edo lege baliokide diren tituluak dagozkienak: puntu 1,000.

Atal honetan ez dira inolaz ere baloratuko, A mailako irakasle funtzionarioen kidegoetarako izangaien kasuan, izangaiak aurkezten duen lizentziadunaren, arkitektoaren edo ingeniariaren lehenbiziko titulua lortzeko gainditu behar diren ikasketak (lehen zikloa, bigarren zikloa edo, hala badagokio, irakaskuntza osagarriak).

Egiaztagiria: kidegoan sartzeko alegatutako titularen fotokopia konpultsatua, bai eta merezimendu gisa alegatzen diren guztiena ere edo, hala denean, titulua eskuratzeko eskubideak ordaindu izanaren ziurtagiria.

Lehen zikloko titulazioak puntuatuko badira, ezinbestekoa izan den diplomatura titularen fotokopia aurkeztea edo, bestela, lizentziatura, ingeniari edo arkitektura bateko lehenbiziko hiru kursoetako irakasgaiak egin eta gainditu direla azalduko duen ziurtagiri akademiko pertsonala. Egokitzapen kurtsoa gainditzea ez da hartuko lehen zikloko titulaziotzat.

Lizentziadun, ingeniari edo arkitekto titularen fotokopia aurkezten bada, aintzat hartuko dena bigarren zikloko titulazioari dagokion puntuazioa izan den soilik, salbu eta aurreko atalean aipatzen den ziurtagiri akademikoa aurkezten bada 2.3.1. atalaren arabera baloratuko.

2.4. Araubide bereziko irakaskuntzako eta berariazko lanbide heziketako titulazioak:

Hizkuntza Eskola Ofizialek, Musikako Kontserbatorio Profesionalek eta Goi Mailakoek eta Arte Eskolek ematen dituzten araubide bereziko ikasketen titulazioak, baita berariazko lanbide heziketakoak ere, ondoren aipatzen denari jarraikiz baloratuko dira, betiere irakaskuntzako funtzio publikoan sartzeko baldintza gisa alegatu ez badira edo alegatutako titulua lortzeko ezinbestekoak izan ez badira:

a) Musika edo dantzako titulu profesional bakoitzeko: 0,500 puntu.

b) Hizkuntza Eskola Ofizialek emandako maila aurreratuko gaitasun agiri edo baliokide bakoitzeko: 0,500 puntu. EGA titulua edo haren baliokidea: 0,500 puntu.

c) Arte plastikoetako eta diseinuko goi mailako teknikarien titulua: 0,200 puntu.

d) Lanbide Heziketako goi mailako teknikarien titulua: 0,200 puntu.

e) Goi mailako kirol teknikarien titulua: 0,200 puntu.

Egiaztagiria: merezimendu gisa alegatutako tituluaren fotokopia konpultsatua edo titulua emateko eskubideak ordaindu izanaren ziurtagiria, bai eta kidegoan sartzeko alegatu duen titulua lortzeko beharrezkoak izan diren titulu guztien fotokopia konpultsatua ere.

Euskarazko lanpostuetarako lehiatzen bada, ez da euskarazko titulu bakar bat ere baloratuko. Gaztelaniazko lanpostuetarako lehiatzen bada eta euskarazko titulu baliokide bat baino gehiago aurkezten bada, titulu horietako bat bakarrik baloratuko da.

Baliokideak diren zenbait hizkuntza titulu aurkeztuz gero, horietako bat bakarrik baloratuko da.

2.1etik 2.4ra bitarteko ataletarako oharra:

1. Titulazioak atzerrian lortu badira, behar den homologazioa aurkeztu beharko da.

2.5. Etengabeko prestakuntza:

Gaunditutako etengabeko prestakuntzako eta hobekuntzako ikastaroak, aukeratu nahi den espezialitatearekin, eskolaren antolaketarekin, hezkuntzari aplikatutako teknologia berriei, didaktikarekin, psikopedagogiarekin edo hezkuntzako soziologiarekin loturik egonez gero, hezkuntza eskumen osoa duten administrazio publikoek edo unibertsitateek antolatutako badituzte, edo hezkuntza administrazioekin elkarlanean ari diren entitateek antolatutako etengabeko prestakuntzako planean sartutako jarduerak edo kasuan kasuko hezkuntza administrazioak onartutako jarduerak:

a) 3 kreditu gutxienez: 0,2000 puntu.

b) 10 kreditu gutxienez: 0,5000 puntu.

Musikako espezialitatean bakarrik, musikako kontserbatorioek antolatutako ikastaroak berdinduz baloratuko dira.

Azpiatal honi dagokionez, 2 kreditutik beherakoak ez diren ikastaroak metatzen ahalgo dira, azpiatal honetan zehazten diren betebeharrak betetzen badituzte. bi kreditutik beherakoak ez diren ikastaroak kreditu edo ordu guztiak batuz metatu eta guztirakoa ikastaro bat bailitzan baloratuko da, a) eta b) letretan xedatutakoarekin bat.

2.5 azpiatal honetan ez dira inolaz ere baloratuko titulu akademiko baten (doktooretza barne), "master" edo graduatuondoko beste titulazio baten curriculum osatzen duten ikastaro edo irakasgaiak. Ikastaro horiek amaitu eta dagozkien tituluak eskuratuta, titulu horiek, egoki bada, 2.5 azpiatalaren arabera baloratuko dira (778/1998 Errege Dekretuaren eta Unibertsitatei buruzko 6/2001 Lege Organikoa aldatu duen 4/2007 Lege Organikaren 34.1 artikularen arabera lortutako titulu ez-ofizialak) edo, hala denean, 2.2 azpiatalaren arabera (Urtarrilaren 21eko 56/2005 Errege Dekretuaren arabera titulu ofizial bat bada).

Egiaztagiria: kasuan kasuko erakunde edo zentroak luzatutako ziurtagiria, non ikastaroaren kreditu edo orduak espresuki adieraziko baitira. Etengabeko prestakuntzaren planean jardueretan edo hezkuntza administrazioak onartu dituen horietan espresuki adierazi beharko da jardura plan horretan sartuta dagoela edo hezkuntza administrazioak onartutakoa dela.

Ziurtagirietan kredituen ordez orduak adierazten direnean, ulertuko da 10 ordu kreditu bat egiten dutela.

Ez dira baloratuko ordu edo kredituen iraupena jasotzen ez duten ziurtagiriak.

2.5. atalerako oharra:

1. 2 kreditutik beherako ikastaroak ez dira metatuko eta ez dira baloratuko.

2. 2.5 azpiatalean ikastaro bakoitza a) eta b) letretan xedatutakoaren arabera baloratuko da.

3. Irakasgaitasun Ziurtagiria eta Espezializazio Didaktikoaren Titulua ez dira baloratuko.

III.-Beste merezimendu batzuk (2 puntu gehienez).

Argitalpenak eta hezkuntza proiektuetan parte hartzea:

Espezialitatearen alderdi zientifikoei buruz, curriculumaren alderdi orokorreari buruz edo eskolaren antolaketari buruz egindako argitalpen zientifiko edo didaktikoak.

Egiaztagiria: argitalpenen (I.S.B.N. edo I.S.S.N. direlakoak dituzten argitalpenak baizik ez dira baloratuko), programen eta abarren aleak, egindako kritikak eta, bidezkoa bada, sariak lortu izanaren frogagiria.

Merezimenduen baremo osorako oharra:

1. Deialdian parte hartzeko eskubideak aurkezteko epea bukatzen denerako burutu diren merezimenduak soilik baloratuko dira, baldin eta izangaiek epe horretan aurkezten badituzte.

2. Gaztelaniara itzuli beharko dira atzerriko hizkuntza batean idatzitako agiriak eta beste autonomia erkidego bateko hizkuntza ofizial propioan idatzitakoak, euskarazkoak izan ezik. Itzulpenek zinpeko itzulzaileek eginak izan beharko dute.

II. ERANSKINA

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegora igotzeko merezimenduak baloratzeke baremoa

Baremo hau aplikatuta 10 puntu lor daitezke, gehienez ere.

I.-Egindako lana (gehienez 5,5 puntu).

1. Antzinatea (gehienez 4 puntu).

–Jatorrizko kidegoan karrerako funtzionario gisa emandako urte bakoitzeko, parte hartzeko baldintza gisa eskatutako sei urteetatik aparte: 0,5 puntu.

–Hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0416 puntu.

Egiaztagiria:

Zerbitzuen orria, dagokion hezkuntza administrazio eskudunak ziurtatua.

2. Berariazko eginkizunak eta hezkuntzako ikuskatzailatzak egindako borondatezko ebaluazioa (gehienez 2,5 puntu).

2.1. Zuzendaritza karguak ikastetxeetan:

2.1.1. Ikastetxe publikoetan zuzendari edo alboko zuzendari lanetan aritutako urte bakoitzeko: 0,25 puntu.

Hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0208 puntu.

Egiaztagiria:

Izendapenaren fotokopia konpultsatua, karguaz jabetzeko nahiz uzteko eginbidea agerian duena edo, bestela, karguan jarraitzen duela adierazten duen ziurtagiria.

2.1.2. Ikastetxe publikoetan zuzendariorde, idazkari edo ikasketaburu lanetan eta horiekin parekatutakoetan aritutako urte bakoitzeko: 0,20 puntu.

Hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0166 puntu.

Egiaztagiria:

Izendapenaren fotokopia konpultsatua, karguaz jabetzeko nahiz uzteko eginbidea agerian duena edo, bestela, karguan jarraitzen duela adierazten duen ziurtagiria.

2.1.3. Ikastetxe publikoetan beste zuzendaritza kargu batzuetan aritutako urte bakoitzeko: 0,15 puntu.

Hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0125 puntu.

Egiaztagiria:

Izendapenaren egiaztagiria fotokopia konpultsatua, karguan egiazki emandako denbora adierazten duena.

2.1.4. Ikuskapen lanetan aritutako urte bakoitzeko: 0,10 puntu.

Hilabete edo urteko zatiki bakoitzeko: 0,0083 puntu.

Egiaztagiria:

Izendapena eta jabetza hartzea eta uztea azaltzen duen egiaztagiria fotokopia konpultsatua, edo bestela, karguan jarraitzen duela adierazten duena.

2.2. Borondatezko ebaluazioa:

Irakasle lanaren balorazio positiboa: 0,25 puntu.

Egiaztagiria:

Balorazio positiboaren ziurtagiria, hezkuntza administrazio eskudunak emana.

I.-atalerako oharra:

Lehen.-1.1 atalean ondorioetarako, kontatu egingen dira zerbitzu berezien egoeran emandako zerbitzuak, halakotzat hartuak direnean abuztuaren 2ko 30/1984 Legearen 29.2 artikuluan, bai eta abuztuaren 2ko 30/1984 Legearen aurreko xedapenetan ezarritako halako egoerak ere. Era berean, ondorio horietarako baloratuko da eszendentzia berezian egindako denbora, abuztuaren 30eko 251/1993 Legegintzako Foru Dekretuaren 27. artikularekin bat.

Bigarrena.-Zuzendaritza karguen balorazioa.

1. 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 eta 2.1.4 ataletan, Nafarroako Gobernuak karrerako funtzionario edo mugagabeko lan-kontratudun gisa izandako zuzendaritza karguak soilik baloratuko dira.

2. Merezimenduen baremoko 2.1.2 atalean ezarri diren ondorioetarako, zuzendaritza kargu parekatutzat honako hauek hartuko dira gutxienez:

–Atal honetan aipatutako karguak, Lanbide Heziketako Ataletan jardun denean.

–Idazkari albokoa.

–Ikasketaburu albokoa.

–Egoitzako burua.

–Batxilergoko Institutuko ikasketaburuaren delegatua edo autonomia erkidegoetan horren pareko direnak.

–Atal Delegatuko zuzendaria-ikasketaburua.

–Atal filialeko zuzendaria.

–Irakaskuntza Ertaineko Patronatuko zentro ofizialeko zuzendaria.

–Lanbide Heziketako ikastetxeen administratzailea.

–Irakasle delegatua, Lanbide Heziketako Atalaren kasuan.

3. Merezimenduen baremoko 2.1.3 atalean honako zuzendaritza kargu hauek puntuatuko dira gutxienez:

–Idazkariordea.

–Gaueko ikasketen delegatua-ikasketaburua Atal Delegatuan.

–Batxilergoko Institutuetako Hedapenetako idazkariaren delegatua edo autonomia erkidegoetan horien pareko direnak.

–Toki Korporazioekin egindako hitzarmeneko zentro homologatuetako zuzendari, ikasketaburu edo idazkaria.

–Ikastetxe libre adoptatuko zuzendaria, langilearen erregistro zenbakia duena.

–Irakaskuntza Ertainaren Patronatuko zentro ofizialeko idazkaria.

4. Kargu batean baino gehiagotan batera jardunez gero, ezin izanen da puntuazioa metatu.

5. Atal hau baloratzeko, Giza Baliabideen Zerbitzuak Nafarroako Gobernuko Hezkuntza Departamentuaren mendeko funtzionarioen zerbitzu orria aurkeztuko du, parte-hartzaileen espediente pertsonalean dauden datuei jarraikiz.

II.–Gaiditutako prestakuntza eta hobekuntza ikastaroak (gehienez 3 puntu).

Gaiditutako etengabeko prestakuntzako eta hobekuntzako ikastaroak, aukeratu nahi den espezialitatearekin, eskolaren antolaketarekin, hezkuntzari aplikatutako teknologia berriekin, didaktikarekin, psikopedagogiarekin edo hezkuntzako soziologiarekin loturik egonez gero, hezkuntza eskumen osoa duten administrazio publikoek edo unibertsitateek antolatutako badituzte, edo hezkuntza administrazioekin elkarlanean ari diren entitateek antolatutako etengabeko prestakuntzako planean sartutako jarduerak edo kasuan kasuko hezkuntza administrazioak onartutako jarduerak:

a) 3 kreditu gutxienez: 0,2000 puntu.

b) 10 kreditu gutxienez: 0,5000 puntu.

Musikako espezialitatean bakarrik, musikako kontserbatorioek antolatutako ikastaroak berdin-berdin baloratuko dira.

Azpiatal honi dagokionez, 2 kreditutik beherakoak ez diren ikastaroak metatzen ahalko dira, azpiatal honetan zehazten diren betebeharrak betetzen badituzte. Bi kreditutik beherakoak ez diren ikastaroak kreditu edo ordu guztiak batuz metatu eta guztirakoa ikastaro bat bailitza baloratuko da, a) eta b) letretan xedatutakoarekin bat.

Atal honetan ez dira inolaz ere baloratuko titulu akademiko baten (doktoretza barne), "master" edo graduondoko beste titulazio baten curriculum osatzen duten ikastaro edo irakasgaiak. Ikastaro horiek amaitu eta dagozkien tituluak eskuratuta, titulu horiek, egoki bada, 2,5 azpiatalaren arabera baloratuko dira (778/1998 Errege Dekretuaren eta Unibertsitatei buruzko 6/2001 Lege Organikoa aldatu duen 4/2007 Lege Organikoaren 34.1 artikulua arabera lortutako titulu ez-ofizialak) edo, hala denean, 2,2 azpiatalaren arabera (Urtarrilaren 21eko 56/2005 Errege Dekretuaren arabera titulu ofizial bat bada).

Egiatagiriak: ikastaroen ziurtagiria, kasuan kasuko erakunde edo zentroak luzatua, non ikastaroaren kreditu edo orduak espresuki adieraziko baitira. Etengabeko prestakuntzaren planeko jardueretan edo hezkuntza administrazioak onartu dituen horietan espresuki adierazi beharko da jarduera plan horretan sartuta dagoela edo hezkuntza administrazioak onartutakoa dela.

Ziurtagirietan kredituen ordez orduak adierazten direnean, ulertuko da 10 ordu kreditu bat egiten dutela.

Ez dira baloratuko ordu edo kredituen iraupena jasotzen ez duten ziurtagiriak.

II.–atalerako oharra:

1. 2 kreditutik beherako ikastaroak ez dira metatuko eta ez dira baloratuko.

2. Atal honetan ikastaro bakoitza a) eta b) letretan xedatutakoaren arabera baloratuko da.

3. Irakasgaitasun Ziurtagiria eta Espezializazio Didaktikoaren Titulua ez dira baloratuko.

III.–Merezimendu akademikoak eta beste merezimendu batzuk (gehienez 3 puntu).

3.1. Merezimendu akademikoak (gehienez 1,5 puntu).

Baloratzerakoan, Espainiar Estatuan balio ofiziala duten tituluak bakarrik izanen dira kontuan.

3.1.1. Graduondoa, doktoretza eta aparteko sariak:

3.1.1.1. Ikasketa aurreratuen ziurtagiri-diplomagatik (apirilaren 30eko 778/1998 Errege Dekretua), master titulu ofizialagatik (urtarrilaren 21eko 56/2005 Errege Dekretua), ikertzeko nahikotasunagatik edo beste edozein titulu baliokiderengatik, irakaskuntzarako funtzio publikoan sartzeko betebeharrak ez badira: puntu 1,000.

3.1.1.2. Doktore titulua izateagatik: puntu 1,000.

3.1.1.3. Doktoretzan aparteko saria lortzeagatik: 0,500 puntu.

Egiatagiriak: tituluaren fotokopia konpultsatua edo, hala badagokio, ziurtagiri-diploma edo titulua emateko eskubideak ordaindu izanaren egiatagiria.

3.1.2. Unibertsitateko beste titulazio batzuk:

Unibertsitateko titulazio ofizialak, irakaskuntzako funtzio publikoan sartzeko baldintzak direla-eta alegatutakoak ez badira, honela baloratuko dira:

3.1.2.1. Lehen zikloko titulazioak:

Diplomatura, Ingeniaritza Tekniko edo Arkitektura Teknikoko titulu bakoitzeko edo legez baliokide diren tituluak eta Lizentziatura, Arkitektura edo Ingeniaritza bateko lehen zikloari dagozkion ikasketak: puntu 1,000.

Atal honetan ez dira inolaz ere baloratuko izangaiak aurkeztu duen lehen lizentziadun, ingeniari edo arkitekto titulua lortzeko gauditu behar izan dituen ikasketen titulua edo era horretako ikasketak.

3.1.2.2. Bigarren zikloko titulazioak:

Lizentziatura, Ingeniaritza edo Arkitekturako bigarren zikloko ikasketak edo legez baliokide diren tituluak dagozkienak: puntu 1,000.

Atal honetan ez dira inolaz ere baloratuko izangaiak aurkezten duen lizentziadunaren, arkitektoaren edo ingeniariaren lehenbiziko titulua lortzeko gauditu behar diren ikasketak (lehen zikloa, bigarren zikloa edo, hala badagokio, irakaskuntza osagariak).

Egiatagiriak: kidegoan sartzeko alegatutako tituluaren fotokopia konpultsatua, bai eta merezimendu gisa alegatzen diren guztiena ere edo, hala denean, titulua eskuratzeko eskubideak ordaindu izanaren ziurtagiria.

Lehen zikloko titulazioak puntuatuko badira, ezinbestekoa izanen da diplomatura tituluaren fotokopia aurkeztea edo, bestela, lizentziatura, ingeniari edo arkitektura bateko lehenbiziko hiru kursoetako irakasgaiak egin eta gauditu direla azalduko duen ziurtagiri akademiko pertsonala. Egokitapen kurtsua gauditzea ez da hartuko lehen zikloko titulaziotzat.

Lizentziadun, ingeniari edo arkitekto tituluaren fotokopia aurkezten bada, aintzat hartuko dena bigarren zikloko titulazioari dagokion puntuazioa izanen da soilik, salbu eta aurreko atalean aipatzen den ziurtagiri akademikoa aurkezten bada 2.3.1. atalaren arabera baloratzeko.

3.1.2.3. Araubide bereziko irakaskuntzako eta berariazko lanbide heziketako titulazioak:

Hizkuntza Eskola Ofizialek, Musikako Kontserbatorio Profesionalek eta Goi Mailako Arte Eskolek ematen dituzten araubide bereziko ikasketen titulazioak, baita berariazko lanbide heziketakoak ere, ondoren aipatzen denari jarraikiz baloratuko dira, betiere irakaskuntzako funtzio publikoan sartzeko baldintza gisa alegatu ez badira edo alegatutako titulua lortzeko ezinbestekoak izan ez badira:

a) Musika edo dantzako titulu profesional bakoitzeko: 0,500 puntu.

b) Hizkuntza Eskola Ofizialek emandako maila aurreratuko gaitasun agiri edo baliokide bakoitzeko: 0,500 puntu. EGA titulua edo haren baliokidea: 0,500 puntu.

c) Arte plastikoetako eta diseinuko goi mailako teknikarien titulua: 0,200 puntu.

d) Lanbide Heziketako goi mailako teknikarien titulua: 0,200 puntu.

e) Goi mailako kirol teknikarien titulua: 0,200 puntu.

Egiatagiriak: merezimendu gisa alegatutako tituluaren fotokopia konpultsatua edo titulua emateko eskubideak ordaindu izanaren ziurtagiria, bai eta kidegoan sartzeko alegatu duen titulua lortzeko beharrezkoak izan diren titulu guztien fotokopia konpultsatua ere.

Euskarazko lanpostuetarako lehiatzen bada, ez da euskarazko titulu bakar bat ere baloratuko. Gaztelaniazko lanpostuetarako lehiatzen bada eta euskarazko titulu baliokide bat baino gehiago aurkezten bada, titulu horietako bat bakarrik baloratuko da.

Baliokideak diren zenbait hizkuntza titulu aurkeztuz gero, horietako bat bakarrik baloratuko da.

3.1. atalerako oharra:

1. Titulazioak atzerrian lortu badira, behar den homologazioa aurkeztu beharko da.

3.2. Argitalpenak, hezkuntza proiektuetan parte hartzea eta merezimendu artistikoak.

Espezialitatearen berariazko alderdiei buruz, curriculumaren alderdi orokorreki buruz edo eskolaren antolaketari buruz egindako argitalpen zientifiko edo didaktikoak: gehienez ere 1,5 puntu.

Egiaztagiria:

Argitalpenen (I.S.B.N. edo I.S.S.N. direlakoak dituzten argitalpenak baizik ez dira baloratuko), programen eta abarren aleak, egindako kritikak eta, bidezkoa bada, sariak lortu izanaren frogagiria.

Merezimenduen baremo osorako oharra

Lehen. -Deialdian parte hartzeko eskabideak aurkezteko epea bukatzen denerako burutu diren merezimenduak soilik baloratuko dira, baldin eta izangaiek epe horretan aurkeztean badituzte.

Bigarrena. -Gaztelaniara itzuli beharko dira atzerriko hizkuntza batean idatzitako agiriak eta beste autonomia erkidego bateko hizkuntza ofizial propioan idatzitakoak, euskarazkoak izan ezik. Itzulpenek zinpeko itultzaileek eginak izan beharko dute.

III. ERANSKINA

Irakaskuntzarako baliokidetzat hartutako titulazioak, Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoan sartzeko

Enpresen Administrazioa:

- Enpresa Zientzietan diplomaduna.
- Kudeaketa eta Administrazio Publikoan diplomaduna.

Lanerako Prestakuntza eta Orientazioa:

- Enpresa Zientzietan diplomaduna.
- Lan Harremanetan diplomaduna.
- Gizarte Lanetan diplomaduna.
- Gizarte Hezkuntzan diplomaduna.
- Kudeaketa eta Administrazio Publikoan diplomaduna.

Gizartean eta komunitatean esku hartzea:

- Maisu-maistrak, espezialitate guztiak.
- Gizarte Hezkuntzan diplomaduna.
- Gizarte Lanetan diplomaduna.

Ibilgailuen mantentze-lanen antolaketa eta prozesuak:

- Itsas nabigazioan diplomaduna.
- Ontzietako irratielektronikan diplomaduna.
- Ontzi-makinetan diplomaduna.
- Aeronautikako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Nekazaritzako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Oihan ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Meatzeetako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Ontzietako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Herri lanetako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Industria ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.

Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak:

- Industria ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Meatzeetako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Diseinu Industrialeko ingeniari teknikoa.
- Aeronautikako ingeniari teknikoa, Aireontzien espezialitatea, Aire espazioeko Ekipo eta Materialen espezialitatea.
- Ontzietako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Nekazaritzako ingeniari teknikoa:
 - Nekazaritza eta abeltzaintzako ustategien espezialitatea.
 - Nekazaritzako eta elikadurako industriaren espezialitatea.
 - Landa eraikuntzen eta mekanizazioaren espezialitatea.
- Herri lanetako ingeniari teknikoa, eraikuntza zibilen espezialitatea.
- Ontzi-makinetan diplomaduna.

Energia sistemen antolaketa eta proiektuak:

- Industria ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Aeronautikako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Herri lanetako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Telekomunikazio ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Ontzietako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Nekazaritzako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Meatzeetako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Ontzi-makinetan diplomaduna.

Nekazaritzako ekoizpeneko prozesuak:

- Nekazaritzako ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.
- Oihan ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.

Osasun Prozesuak:

- Erizaintzako diplomaduna.

Sistema elektronikoak:

- Ontzietako irratielektronikan diplomaduna.
- Aeronautikako ingeniari teknikoa, Airenabigazioko espezialitatea.
- Sistemen Informatikako ingeniari teknikoa.
- Industria ingeniari teknikoa, Elektrizitatearen espezialitatea, Industria Elektronikaren espezialitatea.
- Telekomunikazio ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.

Sistema elektroteknikoak eta automatikoak:

- Ontzietako irratielektronikan diplomaduna.
- Aeronautikako ingeniari teknikoa, Airenabigazioko espezialitatea.
- Sistemen Informatikako ingeniari teknikoa.
- Industria ingeniari teknikoa, Elektrizitatearen espezialitatea, Industria Elektronikaren espezialitatea.
- Telekomunikazio ingeniari teknikoa, espezialitate guztiak.

Teknologia:

- Ingeniari teknikoa.
- Arkitekto teknikoa.
- Ontzi-makinetan diplomaduna.
- Itsas nabigazioan diplomaduna.
- Ontzietako irratielektronikan diplomaduna.

Oharra: titulazio horiek Unibertsitateko Titulu Ofizialen Katalogoak eta horretan gerora sartutako multzokoak dira. Irakaskuntzarako baliokidetzat hartzen dira, halaber, zehaztutako horien homologoak diren titulazioak, irailaren 30eko 1954/1994 Errege Dekretuaren arabera (azaroaren 17ko "Estatuko Aldizkari Ofiziala").

IV. ERANSKINA

Irakaskuntzarako baliokidetzat hartutako titulazioak, Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoan sartzeko

Arotz-lanak eta altzariak egin eta instalatzea:

- Zurgintza eta altzarigintzako goi mailako teknikaria.
- Zurgintza eta altzarigintzako produktuen garapeneko goi mailako teknikaria.
- Egurrezko Industria Eraikuntzako teknikari espezialista.
- Ebanisteriako teknikari espezialista.
- Zurgintzako teknikari espezialista.
- Galdaketako Modelogile teknikari espezialista.
- Altzarien diseinu eta fabrikazioko teknikari espezialista.

Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak:

- Mekanizazioaren bidezko produkzioko goi mailako teknikaria.
- Makineriaren muntaia eta eraikuntzako teknikari espezialista.
- Makina-erreminten mikromekanikako teknikari espezialista.
- Tresnen mikromekanikako teknikari espezialista.
- Neurketa sistemetako teknikari espezialista instrumentista.
- Tresneria eta muntaia mekanikoen teknikari espezialista.
- Armen mekanikako teknikari espezialista.
- Fabrikazio mekanikoko teknikari espezialista.
- Makina-erremintetako teknikari espezialista.
- Matrizeriako eta moldeetako teknikari espezialista.
- Kalitatearen kontrolerako teknikari espezialista.
- Mikromekanikako eta Erlojugintzako teknikari espezialista.

Elikagaien elaborazioko lanak eta ekipoak:

- Elikagaien industriako goi mailako teknikaria.

Soldadura:

- Metalezko eraikuntzetako goi mailako teknikaria.
- Metalezko eraikuntzetako eta soldadurako teknikari espezialista.
- Soldadurako teknikari espezialista.
- Soldadura-fabrikazioko teknikari espezialista.
- Egitura-txapako galdaragintzako teknikari espezialista.
- Ontzigitzako teknikari espezialista.
- Itsasontzi-marratzaileko teknikari espezialista.

Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoan sartzeko, eta soil-soilik hezkuntza administrazioek espezialitate bakoitzeko lehenbiziko lau deialdiak burutu ez dituztenean (apirilaren 30eko 777/1998 Errege Dekretuko bigarren xedapen iragankorrean aipatzen zen, otsailaren 27ko 334/2004 Errege Dekretuak ezarritako testu berriaren ara-

bera), ondoko izangaiak onartzen ahalko dira, orokorrean eskatutako titulazioa ez izan arren: deialdia egiten duen hezkuntza administrazioaren mendeko ikastetxe publikoetan gutxienez ere bi urtez irakasle lana egin dutela frogatu eta kasuan kasuko lanbide arlokoa den lanbide heziketako espezialitate batean teknikari espezialista edo goi mailako teknikari titulua duten izangaiak. Lau deialdien eraginkortasun epea aipatu den apirilaren 30eko 777/1998 Errege Dekretuak indarra hartu zuen egunari lotuta dago.

Oharra: horri dagokionez adierazi behar da deialdi hau espezialitate hauen laugarrena izan dena: Instalazio elektroteknikoak, Makinen mekanizazioa eta mantentze-lanak, Diagnostiko kliniko eta ortoprotesikoen prozedurak, Osasun eta laguntza prozedurak eta Soldadura.

V. ERANSKINA

Gai zerrendak

Kidego eta espezialitate bakoitzari dagozkion gai zerrendak ondoren aipatzen diren aginduetan agertzen dira, bakoitzaren B zatian, hala de-nean, azaltzen diren gaiak izan ezik, indarrrik gabe gelditu baita.

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa:

–1993ko irailaren 9ko Agindua (irailaren 21eko "Estatuko Aldizkari Ofiziala"), zeinak onetsi baititu Maisu-maistren, Bigarren Hezkuntzako Irakasleen eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoetan sartzeko, espezialitate berriak lortzeko eta espezialitate batzuetarako mugikortasuna izateko prozeduretan erabiliko diren gai zerrendak, ekainaren 4ko 850/1993 Errege Dekretuak arautuak, espezialitate hauetarako:

- Biologia eta Geologia
- Marrazketa
- Gorputz Hezkuntza
- Filosofia
- Fisika eta Kimika
- Frantsesa
- Geografia eta Historia
- Ingelesa
- Latina
- Gaztelania eta Literatura
- Matematika
- Musika
- Psikologia eta Pedagogia
- Teknologia

–1996ko otsailaren 1eko Agindua (otsailaren 13ko "Estatuko Aldizkari Ofiziala"), zeinak onetsi baititu Bigarren Hezkuntzako Irakasleen eta Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoetan sartzeko, espezialitate berriak lortzeko eta espezialitate batzuetarako mugikortasuna izateko prozeduretan erabiliko diren gai zerrendak, espezialitate hauetarako:

- Enpresen administrazioa
- Ekonomia
- Lanerako Prestakuntza eta Orientazioa
- Gizartean eta komunitatean esku hartzea
- Ibilgailuen mantentze-lanen antolaketa eta prozesuak
- Fabrikazio mekanikoaren antolaketa eta proiektuak
- Energia sistemen antolaketa eta proiektuak
- Diagnostiko klinikoaren prozesuak eta produktu ortoprotesikoak
- Nekazaritzako ekoizpeneko prozesuak
- Osasun prozesuak
- Sistema elektronikoak
- Sistema elektroteknikoak eta automatikoak

–Azaroaren 3ko 374/1999 Foru Aginduaren II. eranskina (abenduaren 20ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA), martxoaren 9ko 86/2000 Foru Aginduak aldatua (martxoaren 20ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA), Euskal Hizkuntza eta Literaturaren espezialiterako.

Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoa:

1996ko otsailaren 1eko Agindua (otsailaren 13ko "Estatuko Aldizkari Ofiziala"), zeinak onetsi baititu Bigarren Hezkuntzako Irakasleen eta Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoetan sartzeko, espezialitate berriak lortzeko eta espezialitate batzuetarako mugikortasuna izateko prozeduretan erabiliko diren gai zerrendak.

Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoa:

1993ko irailaren 9ko Agindua (irailaren 21eko "Estatuko Aldizkari Ofiziala"), zeinak onetsi baititu Maisu-maistren, Bigarren Hezkuntzako Irakasleen eta Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoetan

sartzeko, espezialitate berriak lortzeko eta espezialitate batzuetarako mugikortasuna izateko prozeduretan erabiliko diren gai zerrendak, ekainaren 4ko 850/1993 Errege Dekretuak arautuak.

VI. ERANSKINA

Ariketa praktikoaren ezaugarriak

Ariketa praktikoa.

Ondoren aipatzen diren espezialitateetan probako B zatian ariketa praktiko bat izan dena, lortu nahi duten espezialitateko arlo, irakasgai edo moduluak emateko behar diren lan teknikak eta prestakuntza zientifikoa badituztela egiaztatu ahal izateko.

Espezialitate hauek:

–Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoan: Gorputz Hezkuntza, Musika, Teknologia eta Berariazko Lanbide Heziketako espezialitate guztiak (Lanerako Prestakuntza eta Orientazioaren espezialitatea barne).

–Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoan: espezialitate guztiak.

–Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoan: espezialitate guztiak.

Epaimahai bakoitzak ezarriko du ariketaren eduki praktikoa zehazteko modua, hurrengo lerroaldeetan espezialitate bakoitzerako ematen diren irizpideei jarraikiz.

Epaimahaiak ekitaldi kolektiboan egingen diete dei izangaiei, bana-kako probak egin baino lehen, ariketa hau egin dezaten.

B.1) eta B.2) ariketetan izangai bakoitzaren azalpenaren ondoren egingen den eztabaidan, epaimahaiaren galderak ariketa praktikoari buruzkoak ere izaten ahalko dira.

Bigarren Hezkuntzako Irakasleen Kidegoa.

–Gorputz Hezkuntza: ariketa praktikoaren bidez egiaztatzen ahalko da izangai bakoitzak zer gaitasun duen ariketak diseinatzeko honako alderdi guztiekin eta batzuekin lotuta: erresistentzia, malgutasuna, abiadura, indarra eta erlaxazioa, bai eta ariketa horiek egiteko zer gaitasun duen ere.

–Musika:

1. Partitura eta/edo entzunaldi moduan aurkeztutako zati baten analisi musikal eta didaktikoa. Epaimahaiak musika zati labur bat aurkeztuko du, aipatu diren bi moduetako batean. Izangaiak bi ordu izanzen dituzte ariketa idatzi hau egiteko.

2. Pieza labur edo zati bat (erritmiko-melodikoa) begiratzeaz batera irakurtzea, epaimahaiak emanen duen partituratik abiatuta. Proba honek 10 minutu inguru iraunen du, izangai bakoitzeko.

3. Oposizioegileak aukeratutako pieza edo zati bat, bost minutuz gehienez, interpretatzea, ahotsarekin edo musika-tresna batekin. Izangaiak, nahi izanez gero, lagunduta ere egin dezake, baita elektroakustika baliabidez lagunduta ere. Aretoan piano bat izan dena oposizioegileen eskura. Izangaiak, nahi izanez gero, beste baliabide edo tresna batzuk eramaten ahalko ditu. Aldez aurretik, zehazten den epean, atal honi dagozkion partituren kopia bat eman beharko zaio epamahiari.

Zati honen puntuazioa kalkulatzeko ondoko ponderazioa erabiliko da: lehen ariketa: %40, bigarren ariketa: %30 eta hirugarren ariketa: %30

–Teknologia eta berariazko lanbide heziketako espezialitateak: epaimahaiak proposatutako kasu praktiko bat ebatzi beharko dute izangaiak, eta kasu hori espezialitateko gai zerrendari buruzkoa izan dena.

Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoa.

Espezialitate guztietan ariketa praktikoak egingen dira, izangaiak hautatu duen espezialitateko ezagutza praktikoetan zer gaitasun duen egiaztatu ahal izateko. Espezialitateko gai zerrendari buruzkoak izanzen dira.

Hizkuntza Eskola Ofizialetako Irakasleen Kidegoa.

Ariketa praktikoak hiru zati izanzen ditu:

1.–Alderantzizko itzulpena.

2.–Itzulpen zuzena.

3.–225-250 hitz izanzen dituen testu garaikide baten azterketa zenbait mailatan (pragmatikoa, semantikoa, morfosintaktikoa eta fonologikoa), horiek testuaren esanahi orokorrerako duten garrantziaren arabera.

Alderantzizko itzulpenak %40eko balorazioa izanzen du, itzulpen zuzenak %10ekoa eta testu garaikidearen azterketak %50ekoa. Gehienez ere lau ordu izanzen dira.

VII. ERANSKINA

Foru dekretuak, Nafarroako Foru Komunitatean teknikari eta goi mailako teknikari tituluei dagozkien erdi eta goi mailako heziketa zikloen curriculumak ezartzen dituztenak

Nekazaritza jarduerak

Nekazaritzako ustategi estentsiboak. 194/1997 FD, 97/12/22ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Nekazaritzako ustategi intentsiboak. 271/2004 FD, 04/09/22ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Abeltzaintzako ustategiak. 360/1997 FD, 98/2/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Lorezaintza. 57/1997 FD, 97/4/23ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Oihan-lanak eta natur ingurunea zaintzeko lanak. 154/1997 FD, 97/7/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Nekazaritzako eta abeltzaintzako enpresen kudeaketa eta antolaketa. 360/1998 FD, 99/8/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Natur eta paisaia baliabideen kudeaketa eta antolaketa. 218/1999 FD, 99/9/8ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Gorputz eta kirol jarduerak

Gorputz eta kirol jarduerak gidatzea. 273/2004 FD, 04/10/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Natur ingurunean gorputz eta kirol jarduerak gidatzea. 111/1998 FD, 98/8/14ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Administrazioa

Administrazio kudeaketa. 226/1996 FD, 96/10/2ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Administrazioa eta finantzak. 272/2004 FD, 04/09/03ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Idazkaritza. 275/1996 FD, 96/12/11ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Merkataritza eta marketina

Merkataritza. 151/1996 FD, 96/5/31ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Nazioarteko merkataritza. 152/1996 FD, 96/5/31ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Merkataritzako kudeaketa eta marketina. 181/1997 FD, 97/11/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Garraioaren kudeaketa. 214/1998 FD, 98/11/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA. 190/2002 FD, 02/10/02eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Kontsumitzailearentzako zerbitzuak. 220/1999 FD, 99/9/8ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Eraikuntza eta obra zibila

Eraikuntzako akaberak. 229/1996 FD, 96/12/2ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Igeltserotza lanak. 150/1997 FD, 97/7/21eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Hormigoi lanak. 356/1997 FD, 98/2/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Eraikuntza proiektuen garapena eta aplikazioa. 221/1999 FD, 99/9/8ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Elektrizitatea-elektronika

Ekipo eta instalazio elektroteknikoak. 228/1996 FD, 96/12/2ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Kontsumorako ekipo elektronikoak. 274/1996 FD, 96/12/11ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Produktu elektronikoaren garapena. 179/1997 FD, 97/12/22ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Instalazio elektroteknikoak. 151/1997 FD, 97/7/21eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Erregulazio eta kontrol sistema automatikoak. 260/1996 FD, 96/12/23ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Telekomunikazio eta informatika sistemak. 357/1997 FD, 98/8/14ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Fabrikazio mekanikoa

Mekanizazioa. 224/1996 FD, 96/10/2ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Soldadura eta galdaragintza. 261/1996 FD, 96/12/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Metalezko eraikuntzak. 114/1998 FD, 98/8/24ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Proiektu mekanikoen garapena. 346/1998 FD, 99/3/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Mekanizazio bidezko produkzioa. 276/1996 FD, 96/12/11ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ostalaritza eta turismoa

Sukaldaritza. 227/1996 FD, 96/12/27ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Pastelgintza eta okintza. 155/1997 FD, 97/7/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Jatetxe eta tabernako zerbitzuak. 273/1996 FD, 97/6/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ostatu arloa. 113/1998 FD, 98/8/24ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Turismoaren informazioa eta merkaturatzea. 358/1997 FD, 98/2/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Jatetxeen arloa. 359/1997 FD, 98/2/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Irudi pertsonala

Dekorazio estetika pertsonala. 277/1996 FD, 97/6/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ile-apainketa. 259/1996 FD, 96/12/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Estetika. 180/1997 FD, 97/11/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Elikagaien industriak

Barazki, haragi eta arrain kontserbagintza. 116/1998 FD, 98/8/24ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Elikagaien industria. 359/1998 FD, 99/8/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Informatika

Informatika sistemen administrazioa. 225/1996 FD, 96/12/23ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Informatika aplikazioen garapena. 110/1998 FD, 98/8/14ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Zurgintza eta altzarigintza

Arotz-lanak eta altzariak neurrira egin eta instalatzea. 262/1996 FD, 97/6/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Zurgintza eta altzarigintza. 197/1997 FD, 97/12/24ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ibilgailu autopropulsatuen mantentze-lanak.

Karrozeria. 52/1997 FD, 97/6/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ibilgailuen elektromekanika. 257/1996 FD, 96/12/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Automozioa. 178/1997 FD, 97/11/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Produktzioaren zerbitzuak eta mantentze-lanak

Makinariaren eta linea-eroanbideen instalazio eta mantentze-lan elektromekanikoa. 54/1997 FD, 97/4/18ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Hotz, girote eta bero instalazioak jarri eta mantentzea. 53/1997 FD, 97/4/18ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Industria ekipoen mantentze-lanak. 270/2004 FD, 04/10/06ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Eraikineko eta prozesuko instalazioak mantendu eta muntatzea. 30/2003 FD, 03/5/9ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Lanbide arriskuen prebentzioa. 203/2002 FD, 02/12/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Kimika

Laborategia. 56/1997 FD, 97/6/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Kimika lantegiko prozesu lanak. 222/1999 FD, 99/9/10eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Analisia eta kontrola. 198/1997 FD, 97/12/24ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Osasuna

Erizaintzako zainketa lagungarriak. 153/1996 FD, 96/5/31ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Farmazia. 212/1998 FD, 98/11/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Anatomia patologikoa eta zitologia. 347/1998 FD, 99/3/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Osasun dokumentazioa. 152/1997 FD, 97/7/25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Aho-hortzetako higieena. 278/2001 FD, 02/2/18ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Diagnostikorako irudia. 344/1998 FD, 99/3/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Diagnosi klinikoen laborategia. 358/1998 FD, 99/8/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Hortz protesiak. 357/1998 FD, 99/8/4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ingurumen osasuna. 154/1996 FD, 96/5/31ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Gizarte eta kultur zerbitzuak

Laguntza soziosanitarioa. 269/2004 FD, 04/09/22ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Gizarte eta kultur sustapena. 223/1999 FD, 99/9/10eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Haur Hezkuntza. 213/1998 FD, 98/11/13ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Gizarte integrazioa. 115/1998 FD, 98/8/24ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Ehungintza, jantzigintza eta larrugintza

Jantzigintza. 345/1998 FD, 99/3/5eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA.

Foru dekretuak, Nafarroako Foru Komunitatean Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Batxilergoko curriculumak ezartzen dituztenak

62/2002 Foru Dekretua, martxoaren 25ekoa, Nafarroako Foru Komunitatean Batxilergoaren egitura eta curriculumak ezartzen dituenak (2002ko apirilaren 22ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA).

151/2004 Foru Agindua, ekainaren 15ekoa, Hezkuntza kontseilariak emana, Nafarroako Foru Komunitatean Batxilergoaren egitura garatu, haren antolaketara arautu, ordutegia finkatu eta aukerako irakasgaien curriculumak onesten duena (2004ko ekainaren 30eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA). Hezkuntza kontseilariak emandako ekainaren 15eko 151/2004 Foru Aginduaren akats zuzenketa (2004ko abuztuaren 4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA).

25/2007 Foru Dekretua, martxoaren 19koa, Nafarroako Foru Komunitatean Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako irakaskuntzarako curriculumak ezartzen duena. (2007ko maiatzaren 25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA).

Hezkuntza Eskola Ofizialetako curriculumak ezartzen dituzten foru dekretuak

272/2003 Foru Dekretua, uztailaren 28koa, hizkuntzen irakaskuntza espezializatueta lehen mailako Goi Zikloa antolatu eta haren curriculumak ezartzen duena (2003ko abuztuaren 25eko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA).

22/2007 Foru Dekretua, martxoaren 19koa, Hezkuntzari buruzko 2/2006 Lege Organikoaren araubide bereziko hizkuntza irakaskuntzen oinarriko eta erdiko mailako curriculumak ezartzen duena Nafarroako Foru Komunitatean (2007ko maiatzaren 4ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALA).

VIII. ERANSKINA

A) Espezialitate guztietarako txostena (Psikologia eta Pedagogiakoa izan ezik)

IFZ:
DEITURAK ETA IZENA:
KIDEGOA ESPEZIALITATEA
ARI DENEKO IKASTETXEA KODEA
HERRIA BESTE EGOERA BATZUK

TXOSTENAREN ESPARRUAK

EZAGUTZEN EGIAZTAPENA

1.–Ikaskuntzaren helburuen zehaztasuna.

–Helburuak teknikoki ongi azalduak daude, kohorenteak dira eta curriculum ofizialaren helburu orokorrak zehazten dituzte.

BAI ☐ EZ ☐

–Kasuan kasuko ikasmailara eta ikaslearen ezaugarrietara egokituta daude.

BAI ☐ EZ ☐

2.–Edukiak.

–Edukiak helburuen proposamenarekin bat hautatu dira.

BAI ☐ EZ ☐

–Curriculum ofizialaren esparruan daude eta proposatutako kurtsorako egokiak dira.

BAI ☐ EZ ☐

–Askotariko azalpena dute eta irizpide epistemologiko, kontestualizatu eta funtzionalekin bat datoz.

BAI ☐ EZ ☐

3.–Irakaskuntzako eta ikaskuntzako jarduerak.

–Jardueren programazioak proposatutako helburuak lortzen eta edukiak garatzen laguntzen du.

BAI ☐ EZ ☐

–Motibatzaileak dira, askotarikoak, zailtasunen arabera sailkatuak eta ikasle gehienek egiten ahal dituzte.

BAI ☐ EZ ☐

–Denetarikoa baliabide didaktikoak erabili asmo dira.

BAI ☐ EZ ☐

4.–Ebaluazio prozedurak.

–Proposatutako helburu, eduki eta jarduerekin bat datoz.

BAI ☐ EZ ☐

–Askotarikoak dira, malguak, ikasleen aniztasunera egokituak, eta errekupezioko tresnak aurreikusten dituzte. ...

BAI ☐ EZ ☐

.....(e)n, 2008koaren(e)an.

(Batzordeko kideen sinadura)

B) Psikologia eta Pedagogiako espezialiterako txostena

IFZ:
DEITURAK ETA IZENA:
KIDEGOA
ESPEZIALITATEA

ARI DENEKO IKASTETXEA
KODEA
HERRIA
BESTE EGOERA BATZUK

TXOSTENAREN ESPARRUAK

EZAGUTZEN EGIAZTAPENA

1.–Programaren helburuen zehaztasuna.

–Helburuak teknikoki ongi azalduta daude, kohorenteak dira.

BAI ☐ EZ ☐

–Kasuan kasuko ikasmaila, etapa, ziklo edo modulura eta ikaslearen ezaugarrietara egokituta daude.

BAI ☐ EZ ☐

2.–Edukiak.

–Edukiak helburuen proposamenarekin bat hautatu dira.

BAI ☐ EZ ☐

–Indarra duen araudiari lotuta daude.

BAI ☐ EZ ☐

–Hezkuntza komunitateko beste profesional batzuen parte-hartzea aurreikusi da.

BAI ☐ EZ ☐

3.–Jarduerak eta epeak.

–Jardueren programazioak proposatutako helburuak lortzen eta edukiak garatzen laguntzen du.

BAI ☐ EZ ☐

–Jarduerak hiru hilekoetan banatuta daude.

BAI ☐ EZ ☐

–Beste profesional batzuekin koordinatzeko bilerak aurreikusi dira.

BAI ☐ EZ ☐

4.–Ebaluazio prozedurak.

–Proposatutako helburu, eduki eta jarduerekin bat datoz.

BAI ☐ EZ ☐

–Epeak egokiak dira helburu, eduki eta jardueretarako.

BAI ☐ EZ ☐

.....(e)n, 2008koaren(e)an.

(Batzordeko kideen sinadura)

1513/2007 EBAZPENA, abenduaren 21ekoa, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariak emana, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzua erakunde autonomoan Kardiologiako barrutiko sendagile espezialista izateko bi lanpostu huts merezimendu-lehiaketa bidezko lekualdatzearen bitartez betetzeko deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda onesten duena.

Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko zuzendari kudeatzailerak urriaren 18an emandako 1687/2007 Ebazpenaren bidez Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzua erakunde autonomoan Kardiologiako barrutiko sendagile espezialista izateko 2 lanpostu huts merezimendu-lehiaketa bidezko lekualdatzearen bitartez betetzeko deialdia onetsi zen. Deialdia 2007ko urriaren 31ko Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, 136. zenbakian.

Baztertutako izangairik ez dagoela ikusirik, bidezkoa da deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda onestea.

Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren Estatutuak onesten dituen uztailaren 3ko 45/2006 Foru Dekretuak eman dizkidan eginkizunak betez,

EBATZI DUT:

1. Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzua erakunde autonomoan Kardiologiako barrutiko sendagile espezialista izateko 2 lanpostu huts merezimendu-lehiaketa bidezko lekualdatzearen bitartez betetzeko deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda onestea:

–O-NOZko lekualdatze txanda.

Onartuak:

ABECIA OZCARIZ, ANA CARMEN
ELORZ ROMANO, CRISTINA
MARTINEZ BASTERRA, JOSE JAVIER

Baztertuak: inor ez.

2. Epaimahaiak kide hauek izanen ditu:

Mahaiburua: María Jesús Calvo Guitian andrea, Nafarroako Ospitaleko zuzendaria.

Ordezko mahaiburua: Begoña Goldaracena Tanco andrea, Bideko Ama Birjina Ospitaleko zuzendari medikoa.

Mahaikidea: Miguel Angel Imizcoz Zubigaray jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko langileen ordezkariak izendatua.

Ordezko mahaikidea: María Luisa García San Martín andrea, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko langileen ordezkariak izendatua.

Idazkaria: José Joaquín Jaurrieta Díaz de Cerio jauna, Nafarroako Ospitaleko Langileriaren zuzendaria.

Ordezko idazkaria: Juan José Del Cura Temiño jauna, Bideko Ama Birjina Ospitaleko Langileriaren zuzendaria.

3. Ebazpen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara dadila agintzea.

4. Ebazpen hau jakinaraztea mahaikide titularrei, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Deialdiak Tramitatze Unitateari eta Osasun Departamentuko Idazkaritza Tekniko Nagusiari, behar diren ondorioak izan ditzan.

Iruñean, 2007ko abenduaren 21ean.–Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria, José María Ayerra Lazcano.

F0800107

45/2008 EBAZPENA, urtarilaren 17koa, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariak emana, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioaren Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzua erakunde autonomoan Aurpegi eta Masailezurereko Kirurgiako Laguntza Ataleko buru izateko lanpostu huts bat oposizio-lehiaketa bidez betetzeko deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda onesten duena.

Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko zuzendari kudeatzailerak, otsailaren 21eko 426/2007 Ebazpenaren bidez, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Aurpegi eta Masailezurereko Kirurgiako Laguntza Ataleko buru izateko lanpostu bat oposizio-lehiaketa bidez betetzeko deialdia onetsi zuen. Deialdia 2007ko 36. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, martxoaren 23an.

Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen Zerbitzuko zuzendariak, apirilaren 27ko 524/2007 Ebazpenaren bidez, deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin-behineko zerrenda onetsi zuen.

Erreklamazioak aurkezteko epea bukatu, bidezkoa da deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda onestea.

Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren Estatutuak onesten dituen uztailaren 3ko 45/2006 Foru Dekretuak eman dizkidan eginkizunak betez,

EBATZI DUT:

1. Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzua erakunde autonomoan Aurpegi eta Masailezurereko Kirurgiako Laguntza Ataleko buru izateko lanpostu huts bat oposizio-lehiaketa bidez betetzeko deialdian onartu eta baztertu diren izangaien behin betiko zerrenda, ondotik heldu dena, onestea:

–Txanda irekia

Onartuak:

BADA GARCIA, MIGUEL ANGEL
QUILEZ SARDA, ISABEL

Baztertuak: inor ez.

2. Epaimahaiak kide hauek izanen ditu:

Mahaiburua: Begoña Goldaracena Tanco andrea, Bideko Ama Birjina Ospitaleko zuzendari medikoa.

Ordezko mahaiburua: Fernando Boneta Beorlegui jauna, Bideko Ama Birjina Ospitaleko zuzendaria.

Mahaikidea: Joseba Santamaría Zuaga jauna, espezialitateko batzorde nazionalak izendatua.

Ordezko mahaikidea: Matías Cuesta Gil jauna, espezialitateko batzorde nazionalak izendatua.

Mahaikidea: Miguel Gorriaran Terreros jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuak izendatua.

Ordezko mahaikidea: Juan Luis Castiella Iribas jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuak izendatua.

Mahaikidea: José Antonio Arruti González jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko langileen ordezkariak izendatua.

Ordezko mahaikidea: Javier Martín Rodríguez jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko langileen ordezkariak izendatua.

Idazkaria: José María Ayerra Lazcano jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria.

Ordezko idazkaria: Gabriel Izpura Liberal jauna, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Langileriaren eta Lan Harremanen zuzendariordea.

3. Oposizioaldiko lehenbiziko ariketa 2008ko urtarilaren 31n egingen dela adieraztea, 10:00etan, Bideko Ama Birjina Ospitaleko bilera gelan.

4. Ebazpen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara dadila agintzea.

5. Ebazpen hau igortzea mahaikide titularrei, Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Langileriaren Kudeaketa, Sarrera eta Barne Igoerarako Zerbitzura eta Deialdiak Tramitatze Unitatera, bai eta Osasun Departamentuko Idazkaritza Tekniko Nagusira ere, behar diren ondorioak izan ditzan.

Iruñean, 2008ko urtarilaren 17an.–Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria, José María Ayerra Lazcano.

F0800885

1.3. BESTELAKO XEDAPENAK

1.3.3. Nahitaezko desjabetzeak

ERABAKIA, 2008ko urtarilaren 14koa, Nafarroako Gobernuak hartua, Jaurrietako Udaren "Jaurrietako sistema orokorraren exekuzioa" izeneko proiektuaren lanek ukitutako ondasun eta eskubideen okupazioa presakoa dela adierazten duena, nahitaez desjabetzeko.

Jaurrietako Udak 2007ko uztailaren 12an egindako osoko bilkuran hartutako Erabakiari jarraikiz, jendaurrean jarri ziren, hamabost egunez, aipatutako proiektua eta ukitutako ondasun eta eskubideen zerrenda.

Jendaurreko epea iraganda eta alegazioak ebatzita, Jaurrietako Udak, 2007ko urriaren 12ko Erabakiaren bidez (2007ko abenduaren 4ko Erabakiaren bidez aldatua), behin betikoz onetsi zuen aipatu proiektua.

Jaurrietako Udak desjabetzeak ukituko dituen ondasun eta eskubideen okupazioa presakoa dela deklaratzeko eskatu du, Jaurrietako Llana kalea zabaltzea presakoa dela adierazita. Kale hori zabalduta, zirkulatzeko gaur egun meharregia den puntu horretatik pasatzea erraztuko da eta, beraz, trafikoa egoera arriskutsuak saihestuko dira.

Nafarroako Gobernuak, Jaurrietako Udalak adierazi dituen arrazoiak ikusita, bidezkozat jo du desjabetze horrek ukitutako ondasun eta eskubideen okupazioa presakoa dela adieraztea.

Horrenbestez, txosten teknikoak eta juridikoak ikusita, balio justua ordaintzeko behar den kreditua atxiki dela egiaztatuta, Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoko 57 b) artikulua bidez aitortu zaizkion eskumenen arabera, Nafarroako Gobernuak, Toki Administrazio kontseilariak proposatuta,

ERABAKI DU:

1. Nahitaezko Desjabetzeari buruzko Legearen 52. artikuluan xedatutakoari jarraituz, adierazten da presakoa dela "Jaurrietako sistema orokorraren exekuzioa" izeneko proiektuaren lanek ukitutako ondasun eta eskubideen okupazioa.

2. Erabaki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea, argitaratzen den egunetik ondorioak sortzeko, eta aditzera ematen da erabaki honek Administrazio bidea agortzen duela eta haren aurka, aukeran, berraztertze helegitea jartzen ahal dela Nafarroako Gobernuari zuzendua, argitaratu eta biharamunetik hilabeteko epean, edo bestela zuzenean Nafarroako Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, argitaratu eta biharamunetik bi hilabeteko epean.

Administrazio publikoek, berraztertze errekurtsoen ordez, aurretiko errekerimendua egin dezakete, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 44. artikuluan ezarritako moduan eta epeetan.

3. Jaurrietako Udalarri erabaki honen berri ematea.

Iruñean, 2008ko urtarilaren 14an.–Erakundeekiko Harremanetarako kontseilari eta Gobernuaren eleduna, idazkariaren ordez, *Alberto Catalán Higuera*.

F0800619

ERABAKIA, 2008ko urtarilaren 14koa, Nafarroako Gobernuak hartua, "Arazoak dauden zeharbideak kentzea: Lekunberriko saihesbidea-Albiasu" egiteko proiektuko lanek ukitutako ondasun eta eskubideen okupazioa presakoa dela adierazten duena.

Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak, ekainaren 5eko 81/2007 Foru Aginduaren bidez, "Arazoak dauden zeharbideak kentzea: Lekunberriko saihesbidea-Albiasu" izeneko proiektuak ukitutako ondasun eta eskubideen nahitaezko desjabetzearen prozedura ireki eta jendaurrean jarri zuen.

Ikusita, hobetu nahi den errepideak zirkulazio handia jasaten duela eta bide tarte horiek lehenbailehen aldatu behar direla, istripuak saihestu eta zirkulazioa hobetuko bada, komenigarria da lanak ahalik eta lasterren egitea; beraz, behar diren lurraz eskuratzeko tramiteak arindu ahal izateko, beharrezkoa da ondasun eta eskubide ukituen okupazioa presakotzat jotzea, hori guztia Nahitaezko Desjabetzapenari buruzko Legearen 52. artikuluan ezarritakoarekin bat.

Horrenbestez, Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoko 57.b) artikulua eta Nahitaezko Desjabetzeari buruzko Legearen 52. artikulua emandako ahalmenak erabiliz, Nafarroako Gobernuak, Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariak proposatuta,

ERABAKI DU:

1. "Arazoak dauden zeharbideak kentzea: Lekunberriko saihesbidea-Albiasu" izeneko proiektuaren lanek ukitutako ondasun eta eskubideen okupazioa presakoa dela adieraztea.

2. Ukitutako ondasun eta eskubideak eskuratzeko kalkulatu den gastua 100.000,00 eurokoa da eta 2008ko aurrekontuko "Azipiegituretarako lurren desjabetzea" izeneko 610000-61340-6001-453200 kontusailaren kargura ordainduko da. Gastu hori egin ahal izateko, aurrekontuetan behar adinako kreditu egokia egon beharko du.

3. Erabaki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea, argitaratzen den egunetik ondorioak sortzeko, eta aditzera ematen da erabaki honek Administrazio bidea agortzen duela eta haren aurka, aukeran, berraztertze helegitea jartzen ahal dela Nafarroako Gobernuari zuzendua, argitaratu eta biharamunetik hilabeteko epean, edo bestela zuzenean Nafarroako Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, argitaratu eta biharamunetik bi hilabeteko epean.

Administrazio publikoek, berraztertze errekurtsoaren ordez, aurretiko errekerimendua egin dezakete, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 44. artikuluan ezarritako moduan eta epeetan.

4. Erabaki hau jakinaraztea Herri Lan, Garraio eta Komunikazio Departamentuko Proiektu, Trenbide eta Obra Hidraulikoen Zerbitzuko Desjabetze Atalari, Idazkaritza Nagusi Teknikoko Kudeaketa Ekonomikoaren Bulegoari eta Ekonomia eta Ogasun Departamentuak departamentu horretan duen Kontu-Hartzailetza Delegatuari.

Iruñean, 2008ko urtarilaren 14an.–Erakundeekiko Harremanetarako kontseilari eta Gobernuaren eleduna, idazkariaren ordez, *Alberto Catalán Higuera*.

F0800642

1.3.6. Beste batzuk

2679/2007 EBAZPENA, abenduaren 31koa, Ingurumenaren eta Uraren zuzendari nagusiak emana, Ingurumen baimen integragatu ematen duena Caparrosoko udal mugapean zerri-ustiategi bat jartzeko jarduerarako (gizendegia). Jardueraren titularrak Rosa Inés Fuente Echeverría andrea da.

Eginda dagoen instalazio hori Kutsaduraren aurkako aurreneurri eta kontrol integratuei buruzko uztailaren 1eko 16/2002 Foru Legearen I. eranskineko 9.3.b) epigrafean jasota dago, "Hegaztien edo zerrien hazkuntza intentsiborako instalazioak, 30 kg-tik gorako gizentzeko zerrientzat 2.000 toki baino gehiago dituztenak" izenekoan. Horren ondorioz, Ingurumen baimen integratuko araubidearen menpe dago.

Halaber, instalazio hori Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Legearen 2B eranskineko 9.1 c) epigrafean dago jasota, "Hegaztien edo zerrien hazkuntza intentsiborako instalazioak, 30 kg-tik gorako gizentzeko zerrientzat 2.000 toki baino gehiago dituztenak" izenekoan. Horren ondorioz, Ingurumen baimen integratuko araubidearen menpe dago.

Espedientea Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean adierazitakoari jarraikiz tramitatu da, bertan agindutako txostenak prestatuak.

Egin den tramitazio administratiboaren laburpena ebazpen honen V. eranskinean dago.

Ingurumenaren arloko eskumenak Ingurumenaren eta Uraren zuzendari nagusiari, Biodibertsitatea Zaintzeko Zerbitzuko zuzendariari eta Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuko zuzendariari eskuordetzen dizkien urriaren 10eko 426/2007 Foru Aginduaren bidez eskuratu ditudan ahalmenak erabiliz,

EBATZI DUT:

1. Ingurumen baimen integratua ematea Caparrosoko udal mugapean, 4. poligonoko 231. lurzatian, dagoen zerri-gizendegi baten jarduerarako. Ustiategiaren titularrak Rosa Inés Fuente Echeverría andrea da.

2. Instalazio hori lurzoru urbanizaezinean jartzeko baimena ematea, Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legean xedaturikoaren arabera.

3. Jarduera hori Ingurumen baimen integratuaren eskaeraren oinarritzko proiektuan eta 1118/06 (AAI) espediente administratiboko gainerako agirietan aipatzen diren baldintzei jarraikiz garatu beharko da, betiere ebazpen honen II., III. eta IV. eranskinetako neurriak betetz.

4. Ingurumen arloko baimen honek zortzi urteko indarraldia du. Iraungi baino gutxienez ere hamar hilabete lehenago, titularrak baimena berritzeko eskatu beharko du, Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legea garatzeko Erregelamenduaren 30. artikuluan xedatutakoarekin bat. Erregelamendu hori abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuak onetsi zuen.

5. Jarduera edonola ere aldatzeko, titularrak aldez aurretik Ingurumenaren eta Uraren Zuzendaritza Nagusiari jakinarazi beharko dio. Arrazoiak emanda, adierazi beharko du aldaketa funtsezkoa, nabarmena edo garrantzirik gabea den, Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legea garatzeko Erregelamenduan xedatutakoarekin bat.

6. Instalazioa Nafarroako Hondakin Toxiko eta Arriskutsuen Sortzaile Txikien Erregistroan inskribatzea, 312/1993 Foru Dekretuan xedaturikoarekin bat. PP/1779/NA/2007 zenbakia izanen du. Hondakin arriskutsuak sortzen dituen jarduera A102 (3) da, hots, zerri ustiatagia, hondakin toxiko eta arriskutsuei buruzko maiatzaren 14ko 20/1986 Oinarritzko Legea betearazteko Erregelamenduko I. eranskineko 6. taularen arabera. Erregelamendu hori uztailaren 20ko 833/1988 Errege Dekretuaren bidez onetsi zen. Sortzen ahal dituen hondakin arriskutsuak ingurumen baimen integratu honen III. eranskinean ageri dira. Hondakin arriskutsuen produkzioan egiten diren aldaketa guztiak jakinarazi beharko dira, erregistratzeko eta, bidezkoa bada, aipatu III. eranskin horretan sartzeko.

7. Abeltzaintza instalazio horretan simaurrak sortu eta kudeatzeko plana onetsi da, IV. eranskinean azaltzen dena.

8. 2008ko urtarilaren 15a baino lehen, titularrak irekitzeko baimena eskatu beharko du, martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legea garatzeko Erregelamenduen 40. artikuluan eta ebazpen honen II. eranskinean ezartzen diren baldintzetan xedatutakoarekin bat. Aipatutako erregelamendua abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren bidez onetsi zen.

9. Departamentu honek araudi sektorial aplikagarriaren ondorioz baimenaren xede den jarduera edo instalaziorako emandako baimenak eze gainerako administrazio egintzak indarrak gabe uztea, betiere ebazpen honetan espresuki haiei buruz egindako adierazpena badago.

10. Ebazpen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.

11. Adieraztea ebazpen honek ez duela administrazio bidea agortzen eta espedientearen interesa dutenek, administrazio publikoek izan ezik, horren kontra gora jotzeko errekurtsioa jartzen ahal dutela, Nafarroako Gobernuari zuzendua, hilabeteko epean.

Administrazio publikoek zilegi dute administrazioarekiko auzi-errekurtsioa jartzea, Nafarroako Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salari zuzendua, bi hilabeteko epean. Horrek ez du alde batera uzten Nafarroako Gobernuan alde zuzeneko errekerimendua egin ahal izatea, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 44. artikuluan ezarritako moduan eta epean.

Epe horiek ebazpen honen jakinarazpena egin edo, bestela, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik aurrera hasiko dira kontatzen.

12. Ebazpen hau jakinaraztea Rosa Inés Fuente Echeverría andreari, Caparrosoko Udalari, Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuari eta Lurraldearen Antolamendu eta Etxebizitza Departamentuko Lurraldearen Antolamendu eta Hirigintza Zerbitzuari, behar diren ondorioak izan ditzan.

Iruñean, 2007ko abenduaren 31n.-Ingurumenaren eta Uraren zuzendari nagusia, Andrés Eciolaza Carballo.

Oharra: foru agindu honetan aipatzen diren eranskinak interesdunen eskura daude, Ingurumenaren eta Uraren Zuzendaritza Nagusiaren bulegoetan, Iruñeko Armada etorbideko 2ko behean (8. solairuan, Ingurumenaren Integrazioako Zerbitzuan) eta Nafarroako Gobernuko web atarian, Landa Garapeneko eta Ingurumeneko Departamentuaren sailean, "Ingurumen baimenak" kontsultan atalean.

F0800143

485/2007 EBAZPENA, abenduaren 31koa, Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuko zuzendariak emana, Ingurumen ukipenatarako baimena ematen duena Ecoenergía Navarra, S.L. eta Granja Villanueva, S.A. Azpiegitura Orokorren proiektua egiteko, Artaxoako udal mugapean. Sustatzaileak Ecoenergía Navarra, S.L. eta Granja Villanueva, S.A. dira.

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legea garatzen duen Erregelamendua onesten duen abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren 2C eranskinen N letran sartuta dagoenez, bidezkoa da Ingurumen ukipenatarako baimena ematea.

Foru dekretu horren 36. artikulua ezartzen du Ingurumen, Lurraldearen Antolamendu eta Etxebizitza kontseilariak Ingurumen ukipenatarako baimena eman ala ukatzeko ebazpen arrazoitua emanen duela, eskaera aurkeztu eta lau hilabeteko epean.

Aipatutako abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren 31.2 artikulua ezartzen du Ingurumeneko ukipenatarako baimenak lurzoru urbanizazinean baimendu ahal diren jardueretarako ere bilduko duela eta Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 117. artikuluan ezarritako ondorioak izanen dituela eta 35. artikulua erekin bat etorritik, jarduera egin nahi den udalean jakinarazi beharko da.

Egin beharreko lana hodiak jartzea da, hasierako kutxetetik Ecoenergía Navarra, S.L.ren eta Granja Villanueva, S.A.ren egungo deposituetara. Ecoenergía Navarra, S.L.k LDPEz egindako ur hodia jarriko du, 75 mm-ko kanpoko diametroa duena, eta zanga berean PVCz egindako 50 mm-ko telefono linearako bi hodi joanen dira, 1.867 metroko luzerarekin. Granja Villanueva, S.A.k burdinurto harikorreko 100 mm-ko hodia jarriko du hartunetik instalazioetara, 2.442 metroko luzerarekin.

Hodi guztiak nekazaritza-bideetan eta kaleetan egindako zangetan eraikiko dira.

Espedientearen dauden txostenak ikusirik, eta Landa Garapeneko eta Ingurumeneko kontseilariak urriaren 10eko 426/2007 Foru Aginduaren bidez eman dizkidan eskumenak erabiliz,

EBATZI DUT:

1. Ingurumen ukipenatarako baimena ematea Ecoenergía Navarra, S.L.k eta Granja Villanueva, S.A.k Azpiegitura Orokorren proiektua egiteko, Artaxoako udal mugapean. Sustatzaileak Ecoenergía Navarra, S.L. eta Granja Villanueva, S.A. dira

2. Baimena ingurumenaren gaineko honako neurri hauek bete-tezaren baldintzapean ematen da:

–Hodiak P-6 abelbidearen parean doazen tartean, Biodibertsitatea Zaintzeko Zerbitzuko Plangintza eta Laguntza Atalak ezarritako baldintzak bete beharko dira.

–Zangak bete ondoren sobran gelditzen den lurra zabortege baimendu batera eramanen da edo, bestela, lurzatian berean hedatuko.

3. Proiektuaren Ingurumen ukipenatarako baimena eskuratzeko ezinbestekoa da 3.000 euroko fidantza jartzea, baimendutako jarduerak kalterik sortzen badu horiek konpondu edo txikiagotuko direla bermatzeko, Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legearen 69. artikuluan ezarritakoari jarraituz.

4. Baimen honek, gainera, Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 117. artikuluan ezartzen diren ondorioak izanen ditu (lurzoru urbanizazinean egin behar diren jarduerak baimentzeko prozedura).

5. Ebazpen honek ez du administrazio bidea agortzen eta espedientearen interesa dutenek, administrazio publikoek izan ezik, horren kontra gora jotzeko errekurtsioa jar dezakete, Nafarroako Gobernuari zuzendua, hilabeteko epean.

Administrazio publikoek zilegi dute administrazioarekiko auzi-errekurtsioa jartzea, Nafarroako Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salari zuzendua, bi hilabeteko epean. Horrek ez du alde batera uzten Nafarroako Gobernuan alde zuzeneko errekerimendua egin ahal izatea, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 44. artikuluan ezarritako moduan eta epean.

Epeak ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik aurrera hasiko dira kontatzen.

6. Ebazpen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.

7. Ebazpen hau Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuari, Ingurumen Zaintzari, Lurraldearen Antolamendu eta Hirigintza Zerbitzuari, Artaxoako Udalari eta sustatzaileei igortzea, behar diren ondorioak izan ditzan.

Iruñean, 2007ko abenduaren 31n.-Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuko zuzendaria, Pedro Zuazo Onagoitia.

F0800156

486/2007 EBAZPENA, abenduaren 31koa, Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuko zuzendariak emana, Igantziko 1. poligonoko 639. lurzatian mendiko pista irekitzeko eta zabaltzeko eta 1. poligonoko 642. lurzatian dagoen pista zabaltzeko eskabideari Ingurumen ukipenatarako baimena ematen diona. Carlos Txoperena Matxikotek sustatu du.

Departamentu honetan irailaren 27an sartu da arestian aipatu eskabidea. Jarduketaren ezaugarriak ikusirik, Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legea garatzeko Erregelamendua onesten duen abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren 2C eranskinen D letran sartuta dago. Beraz, Ingurumen ukipenatarako baimena behar du.

Foru dekretu horren 36. artikulua ezartzen du Ingurumen, Lurraldearen Antolamendu eta Etxebizitza kontseilariak Ingurumen ukipenatarako baimena eman ala ukatzeko ebazpen arrazoitua emanen duela, eskaera aurkeztu eta lau hilabeteko epean.

Abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren 31.2 artikulua ezartzen du Ingurumen ukipenatarako baimenak lurzoru urbanizazinean baimentzen ahal diren jardueretarako baimena ere bilduko duela eta Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 117. artikuluan ezarritako ondorioak izanen dituela.

Abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren 35. artikuluan xedatutakoarekin bat, Igantziko Udalen adostasun txostena badu.

Espedientearen dauden txostenak ikusirik, eta Landa Garapeneko eta Ingurumeneko kontseilariak urriaren 10eko 426/2007 Foru Aginduaren bidez eman dizkidan eskumenak erabiliz,

EBATZI DUT:

1. Ingurumen ukipenatarako baimena ematea Igantziko 1. poligonoko 639. lurzatian mendiko pista irekitzeko eta zabaltzeko eta 1. poligonoko 642. lurzatian dagoen pista zabaltzeko eskabideari. Carlos Txoperena Matxikotek sustatu du.

2. Baimena ingurumenari buruzko baldintza hauen menpe egonen da:

–Errekara ez da botako lurrik ez eta bestelako materialik ere, eta garbi zainduko da.

–Errekaren zortasun gunearen landaredia errespetatuko da (5 m alde bakoitzean).

–Sasien mozketak egin behar izanez gero, mozteko administrazio-baimena eskatuko zaio Biodibertsitatea Zaintzeko Zerbitzuko Mendi Atalari.

3. Jarduketaren Ingurumen ukipenatarako baimena eskuratzeko ezinbestekoa da 3.000 euroko bermea jartzea, baimendutako jarduerak kalterik sortzen badu horiek konpondu edo txikiagotuko direla bermatzeko, Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legearen 109. artikuluan ezarritakoari jarraikiz.

4. Baimenak, gainera, Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 117. artikuluan ezarritzen diren ondorioak izan ditu (lurzoru urbanizazinean egin behar diren jarduerak baimentzeko prozedura).

5. Ebazpen honek ez du administrazio bidea agortzen eta espedientearen interesa dutenek, administrazio publikoek izan ezik, horren kontra gora jotzeko errekurtsioa jar dezakete, Nafarroako Gobernuari zuzendua, hilabeteko epean.

Administrazio publikoek zilegi dute administrazioarekiko auzi-errekurtsioa jartzea, Nafarroako Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salari zuzendua, bi hilabeteko epean. Horrek ez du alde batera uzten Nafarroako Gobernuan alde aurreko errekerimendua egiteko aukera, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 44. artikuluan ezarritako moduan eta epean.

Epeak ebazpen hau jakinarazi eta biharamunean hasiko dira kontatzeko.

6. Ebazpen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.

7. Ebazpen hau igortzea Ingurumen Kalitatearen Zerbitzura, Lurraldearen Antolamendu eta Etxebizitza Zerbitzura, Ingurumen Zaintzara, Igantziko Udalera eta sustatzaileari, behar diren ondorioak izan ditzan.

Iruñean, 2007ko abenduaren 31n.–Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuko zuzendaria, Pedro Zuazo Onagoitia.

F0800159

312/2007 EBAZPENA, abenduaren 31koa, Garraio zuzendari nagusiak emana, errepide nahiz burdinbide bidezko salgai arriskutsuen garraioan segurtasun aholkulari izateko lanbide gaitasunaren ziurtagiria lortzeko probak gainditu dituzten pertsonen zerrenda onesten duena. Zerrenda eranskinean ageri da.

Garraio zuzendari nagusiak, abuztuaren 6ko 212/2007 Ebazpenaren bidez, errepide nahiz burdinbide bidezko salgai arriskutsuen garraioan segurtasun aholkulari izateko lanbide gaitasunaren ziurtagiria lortzeko deialdia onetsi zuen. Ebazpen hori Garraio zuzendari nagusiak urriaren 10ean emandako 248/2007 Ebazpenaren bidez aldatu zen.

Behar diren probak eginda, horretarako izendatutako epaimahaiak azterketa gainditu duten izangaien zerrenda aurkeztu du, onetsia izan dadin. Beharrezkoa da, halaber, errepide nahiz burdinbide bidezko salgai arriskutsuen garraioan segurtasun aholkulari izateko lanbide gaitasuna frogatzeko agiriak prestatu eta banatu daitezela agintzea.

Hori horrela, Nafarroako Foru Komunitateko Administrazioari buruzko abenduaren 3ko 15/2004 Foru Legearen 22.1 artikuluko d) letrak ematen dizkidan ahalmenak erabiliz,

EBATZI DUT:

1. Errepide nahiz trenbide bidezko salgai arriskutsuen garraioan segurtasun aholkulari izateko lanbide gaitasunaren ziurtagiria lortzeko probak gainditu dituzten izangaien zerrenda onestea. Zerrenda eranskinean ageri da.

2. Garraioaren Antolamendu eta Kudeaketarako Zerbitzuari agintzea segurtasun aholkulari izateko lanbide gaitasuna frogatzeko behar diren agiriak presta ditzala.

3. Adieraztea ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa jartzen ahal dela, Herri Lan, Garraio eta Komunikazio kontseilariari zuzendua, hilabeteko epean, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita.

4. Ebazpen hau jakinaraztea Garraioaren Antolamendu eta Kudeaketarako Zerbitzuari, eta Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea, behar diren ondorioak izan ditzan.

Iruñean, 2007ko abenduaren 31n.–Garraio zuzendari nagusia, Susana Labiano Bastero.

ERANSKINA

Segurtasun aholkulari izateko ziurtagiria lortzeko azterketa gainditu dutenak

–Errepidea, espezialitate guztiak

ABARZUZA SANCHEZ, NAIARA
ARANAZ FORES, RAFAEL
BERAZA BARANDALLA, NURIA
CACHO IMAZ, LEYRE
CARABIAS CANTERO, IMANOL
CASTILLO SIMON, MARIA ENCARNACION
DE PEDRO ALFAURE, FRANCISCO JAVIER
EQUISOAIN SARDON, MAITE
ERANSUS VIDONDO, AMAIA
FERNANDEZ DUCAY, ANA MARIA
GARCIA ARBUNIES, FERMIN
GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ
GARMENDIA GOÑI, OIHANA
GARRO MARTINEZ, JOSE IGNACIO
GOMEZ GASTON, ALEXANDER
GONZALEZ LASHERAS, EDUARDO
GUERRICO VICENTE, ITZIAR
HERNANDEZ MAGAÑA, PABLO
INGLAN BIELSA, LUIS
IRAGUI OSLE, ALEJANDRO
ITOIZ MENDIONDO, ENRIQUE ANTONIO
LOPEZ BARBERAN, RAQUEL
LUQUE CATENA, JUAN
MARTINEZ DE LA TORRE, MIKEL
MAYOR SERNA, LETICIA
NICOLAS APESTEGUIA, ALBERTO
OROZ LLANDER, M.^a EUGENIA
PASCAL ESPARZA, MIKEL
PIUDO AINCINENA, MARIA JOSEFA
RUIZ MARTINEZ, RUBEN
SANTANO GARAYOA, M. SOLEDAD
TRES PASCUAL, IOSU
URTASUN IZURDIAGA, ELENA
VIGNEAU, LEILA, CELINE
ZABALEGUI GAY, ALBERTO
ZARRANZ PEREZ DE CIRIZA, OSCAR

–Errepide bidezkoa, gainerakoak

ARANDIGOYEN GOMEZ, SARA
ARNEZ LIZARAZU, LOLA FLORINDA
CHIVITE FUENTES, DAVID
ECHEVERRIA ANGULO, MIGUEL
GAZPIO LANAS, SARA
GUTIERREZ DEL CAMPO, BEATRIZ
HORTIGÜELA LOPEZ, CRISTINA
LARUMBE CASLA, CRISTINA
MENDEZ LOPEZ, LETICIA
POLA ABADIA, JOSE

–Burdinbide bidezkoa, espezialitate guztiak

ABARZUZA SANCHEZ, NAIARA
ARBIZU LANDER, M.^a ANGELES
BERAZA BARANDALLA, NURIA
CACHO IMAZ, LEYRE
CARABIAS CANTERO, IMANOL
EQUISOAIN SARDON, MAITE
ERANSUS VIDONDO, AMAIA
GARCIA FERNANDEZ, BANESA
GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ
GONZALEZ LASHERAS, EDUARDO
GUERRICO VICENTE, ITZIAR
IBÁÑEZ ARAIZ, MIKEL
INGLAN BIELSA, LUIS
ITOIZ MENDIONDO, ENRIQUE ANTONIO
IZCO SALVADOR, IÑAKI
MARTINEZ PASTOR, HAIZEA
PIUDO AINCINENA, MARIA JOSEFA
RUIZ MARTINEZ, RUBEN
SANTANO GARAYOA, M. SOLEDAD
TRES PASCUAL, IOSU
URTASUN IZURDIAGA, ELENA
URZAY LORENTE, PAOLA MARIA
VIGNEAU, LEILA, CELINE
ZARRANZ PEREZ DE CIRIZA, OSCAR

–Burdinbide bidezkoa, gainerakoak

ARANDIGOYEN GOMEZ, SARA
ARNEZ LIZARAZU, LOLA FLORINDA
CHIVITE FUENTES, DAVID
ECHEVERRIA ANGULO, MIGUEL
GAZPIO LANAS, SARA
GUTIERREZ DEL CAMPO, BEATRIZ
HORTIGÜELA LOPEZ, CRISTINA
LARUMBE CASLA, CRISTINA
MENDEZ LOPEZ, LETICIA
POLA ABADIA, JOSE

LEHENDAKARITZA, JUSTIZIA ETA BARNE DEPARTAMENTUA. Iragarkia.

3634/2007 Ebazpena, azaroaren 12koa, Funtzio Publikoaren zuzendari nagusiak emana, Funtzio Publikoaren zuzendari nagusiak urtarilaren 22an eman zuen 183/2007 Ebazpenean ikusitako akatsak zuzentzen dituen. 183/2007 Ebazpenaren bidez basozain lanetan aritzeko baztertuen zerrendak onetsi ziren, aldi baterako kontratazioarako, eta prestakuntzarako, zerbitzu berezietako egoeran.

Javier Irurzun Gorenak gora jotzeko errekurtoa jarri du ebazpen horren aurka. Hortaz, horren berri ematen zaie interesdun guztiei, Herri Administrazioen Araubide Juridikoari eta Administrazio Prozedura Erki-

deari buruzko azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 112. eta 59. artikuluei jarraituz, iragarki hau argitaratzen denetik gehienez ere hamar egun balioduneko epean alegazioak egin ditzaten Erregistro Orokorrean aurkeztuta (Nafarroako Jauregia, Karlos III.aren etorbidea, 2, Iruña).

Aurkeztutako errekurtoaren kopia interesdunen eskura dago Funtzio Publikoaren Zuzendaritza Nagusiko Araubide Juridikoaren Atalean (Karlos III.aren etorbidea, 2, 2. solairua, Iruña).

Iruñean, 2008ko urtarilaren 14an.–Lehendakaritza, Justizia eta Barne Departamentuko Funtzio Publikoaren zuzendari nagusia, Gregorio Eguilaz Gogorza.

F0800676

II. NAFARROAKO TOKI ADMINISTRAZIOA

2.1. ORDENANTZAK ETA BESTELAKO XEDAPEN OROKORRAK

LAKUNTZA

Udal Planeko aldaketa puntuala behin betikoz onetsirik

Lakuntzako Udalak, 2007ko abenduaren 28an egindako osoko bilkuran, behin betikoz onesteko erabakia hartu zuen Lakuntzako Planeamenduko Arau Subsidiarioetako aldaketa puntuala, Eraikuntzako Ordenantza Orokorrekoa, Lakuntzako Udalak sustatua.

Argitara ematen da, Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 76. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

Lakuntzan, 2008ko urtarilaren 8an.–Alkatea, José Ramón Garín Lizarraga.

L0800291

MARAÑÓN

2008ko tasak eta karga-tasak

Marañongo Udalak, 2007ko abenduaren 19an egin osoko bilkuran, honako hau erabaki zuen:

Lehenbizikoa.–2008ko urtarilaren 1etik aitzina indarrean izanen diren karga-tasak eta tasak onestea.

–Hirilurraren gaineko kontribuzioa: %0,38.

–Landalurraren gaineko kontribuzioa: %0,50.

–Jarduera ekonomikoen gaineko zerga: udal indizea: 1,2.

–Eraikuntza, instalazio eta obren gaineko zerga: %3.

–Hirilurren balio igoeraren gaineko zerga (gainbalioak): urteko indizea: 2; karga tasa: %12.

–Saneamendu kanona: NILSAk 2008ko ekitaldirako ezartzen dituen tarifak.

–Zabor bilketaren tasa: Kanpezuko Koadrilak 2008ko ekitaldirako onesten dituenak.

–Uraren kontsumoaren tasa: 18,03 euro.

–Argien gaineko mantentze lanak: 15,03 euro.

–Estolderiaren gaineko mantentze lanak: 12,02 euro.

–Udal baskularen tasa: 24 euro.

–Agiriak luzatzeko tasa eta jarduera sailkatuen tramitazioari buruzko txostenak egitekoa: enpresa txosten egileak aurkezten duen fakturaren arabera.

–Agiriak eta hirigintzako txostenak luzatzeko tasa: Lizarrako EEBren fakturaren arabera.

Bigarren.–Erabaki hau Herriko Etxeko iragarki oholean eta Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea.

Marañonen, 2007ko abenduaren 26an.–Alkatea, Jesús Manuel Bretón Valencia.

L0800162

GARES

Herritarren partaidetzaren erregelamendua. Hasierako onepena

Garesko Udalak, 2007ko abenduaren 21ean egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zuen Herritarren partaidetzaren erregelamendua.

Jendaurrean egonen da 30 egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN eta Herriko Etxeko iragarki oholean argitaratzen

denetik hasita, bizilagunek eta bidezko interesa dutenek espedientea azter dezaten eta bidezko juzgatzen dituzten erreklamazio, kexa edo oharak aurkez ditzaten. Hori guztia, Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/1990 Foru Legearen 325. artikuluan –maiatzaren 31ko 15/2002 Foru Legeak emandako idazketa berriaren arabera– xedatua betetzeko.

Hasierako onepenari buruzko erabakia behin betiko bilakatuko da erreklamazio, kexa edo oharrik aurkezten ez bada.

Garesen, 2008ko urtarilaren 2an.–Alkatea, Feliciano Vélez Merdrano.

L0800232

GARES

Ezkontza zibilak baimentzeko eta egiteko ordenantza. Hasierako onepena

Garesko Udalak, 2007ko abenduaren 21ean egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zuen Ezkontza zibilak baimentzeko eta egiteko ordenantza.

Jendaurrean egonen da 30 egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN eta Herriko Etxeko iragarki oholean argitaratzen denetik hasita, bizilagunek eta bidezko interesa dutenek espedientea aztertu eta bidezko juzgatzen dituzten erreklamazio, kexa edo oharak aurkez ditzaten. Hori guztia, Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/1990 Foru Legearen 325. artikuluan –maiatzaren 31ko 15/2002 Foru Legeak emandako testu berriaren arabera– xedatua betetzeko.

Hasierako onepenari buruzko erabakia behin betiko bilakatuko da erreklamazio, kexa edo oharrik aurkezten ez bada.

Garesen, 2008ko urtarilaren 2an.–Alkatea, Feliciano Vélez Merdrano.

L0800233

SAN ADRIAN

2008ko tasak eta karga-tasak. Behin betiko onepena

Udalak, 2007ko azaroaren 28an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zuen 2008an indarrean izanen diren karga-tasen, ordenantzen eta tasen aldaketa.

Hasierako onepenaren iragarkia 2007ko 157. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, abenduaren 19an, eta jendaurreko aldia erreklamazio, kexa edo oharrik gabe igaro denez, behin betikoz onetsitatzat jo dira.

Horren ondorioz, aipatutako karga-tasen eta tasen aldaketak eta tasa horiek arautzen dituzten ordenantza fiskaletako aldaketa, 2008ko urtarilaren 1etik aurrera indarra izanen duena, behin betikoz onetsita daudela adierazteko iragarkia argitaratzen da. Hona aldaketak:

a) 2008ko karga-tasak:

–Hirilurraren gaineko kontribuzioa: 0,4635.

–Landalurraren gaineko kontribuzioa: 0,8.

–Jarduera ekonomikoen gaineko zerga: indize bakarra: 1,40.

–Eraikuntza, instalazio eta obren gaineko zerga: 4,6.

–Hirilurren balio igoeraren gaineko zerga: martxoaren 10eko 2/95 Foru Legearen 175.5 artikuluan ezarritako urteko portzentajeak, aldi guztietarako, hauek dira:

- Batetik bost urte artekoa: 3,3.

- Hamar urte artekoa: 3,0.

- Hamabost urte artekoa: 2,8.

- Hogei urte artekoa: 2,5,.

%16,50eko karga-tasa bakarra ezarri da.

- b) Ordenantza fiskaletako tasen 2008rako aldaketa:
- Zakurrak: 13 euro.
 - Pasabideko plakarako tasa: 22 euro.
 - Pasabideko tasa, metro lineal bakoitzetik: 40 euro/metro lineala urtean.
 - Estoldak: 27 euro urtean.
 - Kanalak:
 - teila: 2,50 euro/metro lineala urtean.
 - Kanal garaia: 4,75 euro/metro lineala urtean.
 - Kanal baxua: 0,65 euro/metro lineala urtean.
 - Hegalkina: 0,65 euro/metro lineala urtean.
 - Errotuluak:
 - horman: 1,90 euro/metro lineala urtean.
 - hormatik ateratzen direnak: 3,10 euro/metro lineala urtean.
 - Herrilurretako lurzatiak:
 - Plantío, Soto, Vergal eta Pontigón: 24 euro urtean.
 - Marinal:
 - lurzati osoa: 77,25 euro urtean.
 - lurzati erdia: 40 euro urtean.
 - Obra lizentziak tramitatze tasak obra egiteko aurrekontuaren arabera:
 - 6.010,12 euro bitarte. 45 euro.
 - 6.010etik 90.151,82 eurora bitarte : 100 euro.
 - 90.151,83 eurotik goiti: 150 euro.
 - Irekitzeko lizentzia tramitatze tasa: 100 euro.
 - Jarduerarako lizentzia tramitatze tasa: 100 euro.
 - 4D eranskinean deskribaturiko jarduera sailkatuen lizentziak tramitatze tasa: 225 euro.
 - Lehen aldiz okupatzeko lizentzia tramitatze tasa: 100 euro.
 - Ur horniduraren zerbitzua eskura izateko eta hartan mantentze lanak egiteko tasa (baita etxeko, industriarako edo ureztatze horniduraren tasa ere):
 - 0,87 euro/m³, eta gutxienez ere 10 m³,
 - 10 m³-tik goiti kontsumituriko metro kubiko bakoitza: 0,46 euro, hortik goiti kontsumituriko metro bakoitzeko.
 - Ur hargunea paratzeko tasa: 88 euro.
 - Hustubideko hargunea paratzeko tasa: 88 euro.
 - Kontagailuak eta hargunak zaintzeko tasa: A.N.S.A.k indarra duen tasaren gainean aplikatzen duena igoko da. Hura K.P.I. nazionalaren 2007ko maiatzetik 2008ko maiatzera bitarteko gorakadaren arabera igoko da. 2. hiruilekotik aitzina aplikatuko da.
 - Jabari publikoa aprobetxatzeko edo okupatzeko prezio publikoak:
 - m²/eguna: 0,31 euro/m².
 - m²/hilabetea: 7,65 euro/m².
 - m²/hirulekoa: 20,60 euro/m².
 - m²/seihilekoa: 38,72 euro/m².
 - m²/urtea: 62 euro/m².
 - Merkatu txikiko tasak: 1,35 euro/metro lineala, festetan izan ezik, orduan 3,50 euro/metro lineala aplikatuko baita.
 - Festetan taberna-ibilgailuekin jabari publikoa okupatzeagatik: 600 euro/ibilgailua bestetako egun guztietarako.
 - Udalaren egungo igerilekuak erabiltzeko tasak:
 - Abonamenduak:
 - 6tik 11 urtera bitarteko haurrak eta 65 urtetik goitiko erretiratuak: 15,50 euro.
 - 12tik 16 urtera bitarteko gazteak: 23,50 euro.
 - 17tik 64 urtera bitarteko helduak: 40 euro.
 - Senar-emazteak 56 euro.
 - Familiak: senar-emazteek 56 euro, eta familiarekin bizi den seme-alaba bakoitzak, 15,50 euro, adin txikikoa bada.

- Hilerriko tasa: nitxoaren kontzesioa 25 urtetarako, gehienez ere beste 25 urtetarako luzatzen ahal dena: 725 euro/25 urte.
 - Pilotaleku estalia eta Ikastetxe Publikoko pabilioia erabiltzeko tasa: oro har, 12 euro, eta 8 euro, berriz, irabazi asmorik gabeko herriko elkarreendako.
 - Udal eraikinak eta lokalak erabiltzeko tasak:
 - Luyberra erabiltzeagatik: 190 euro egunean.
 - Kultur eta Gizarte Etxeko bilkura aretoa erabiltzeagatik: 160 euro egunean.
 - (Luyber eta Kultur eta Gizarte Etxeko bilkura aretoa erabiltzeko tasen ordainketari dagokionez, salbuetsiak egonen dira irabazi asmorik gabeko elkarte nahiz entitateak; fidantza gisa ordainduko dute zenbait hori, eta gero itzuli egingen zaie, lokala hartu bezala eta hartu bezain garbi, etab. uzten badute).
 - Ezkontza zibilak egiteko batzar aretoa erabiltzeagatik: 100 euro, barne izanik Udaleko sarreraren garbiketa (sarrera nagusia-eskailerak).
 - c) Ordenantza fiskala, Agiriak luzatu eta tramitatze tasak arautzen dituenak. Hona hemen 2008. urterako finkatu diren tasak:
 - Ziurtagiriak: 1,80 euro bakoitza.
 - Konpultsak:
 - 10 orri arte: 0,55 euro/orria.
 - 11-100 orri: 0,40 euro/orria.
 - 101 orritik goiti: 0,30 euro/orria.
 - Lurzatiaren gaineko zedulak: 1,80 euro/orria.
 - Fax-igorpenak: 1,80 euro/orria.
 - Fotokopiak:
 - DIN A4: 0,20 euro/orria.
 - DIN A3: 0,30 euro/orria.
 - Ordainagiriaren bikotzuak (Kontribuzioa, TMIZ, eta abar): 1,80 euro bakoitza.
 - Katastroko kopia eta katastroko orria: 1,80 euro bakoitza.
 - Karabinetarako baimenak: 10 euro bakoitza.
 - Hirigintzako txostenak: 45 euro bakoitza.
 - Aurri egoeren espedienteak: 360 euro.
 - Udaltzaingoa eginbideak edo txostenak: 36 euro.
 - Ezkondu gabeko bikote egonkorren erregistroan izena ematea: 21 euro.
 - d) San Adriango Udalaren Musika Eskola erakunde autonomoaren tasetako aldaketa, 2007-2008 ikasturterako:
 - Matrikulak: 20,00 euro/ikastaroa.
 - Musika eta mugimendu tailerra, 1 eta 2. maila (klase bat) : 112,50 euro/ikastaroa.
 - Musika eta mugimendu tailerra, 1 eta 2. maila (bi klase) : 198,00 euro/ikastaroa.
 - Musika hastapena (klase bat): 112,50 euro/ikastaroa.
 - Musika hastapena (2 klase): 198,00 euro/ikastaroa.
 - Musika hizkuntzako 1. maila: 315,00 euro/ikastaroa.
 - Musika hizkuntzako 2. maila: 432,00 euro/ikastaroa.
 - Musika hizkuntzako 3, 4, 5 eta 6. mailak: 486,00 euro/ikastaroa.
 - 2. musika tresna (30'): 198,00 euro/ikastaroa.
 - 2. musika tresna (45'): 288,00 euro/ikastaroa.
 - 3. musika tresna (30'): 198,00 euro/ikastaroa.
 - Helduak (30'), musika tresna: 252,00 euro/ikastaroa.
 - Helduak (45'), musika tresna: 387,00 euro/ikastaroa.
 - Helduak (45'), musika tresna + solfeoa: 450,00 euro/ikastaroa.
 - Helduak (30'), musika tresna + solfeoa: 315,00 euro/ikastaroa.
 - Kontserbatoriorako sarbidea: 63,00 euro/ikastaroa.
2008. urteko tasen eta karga-tasen aplikazioa 2008ko urtarilaren 1ean hasiko da, Udalari dagokionez, baina Udalaren Musika Eskolako erakunde autonomoaren 2007-2008 ikasturtearen hasieratik aitzina aplikatuko dira, delako erakunde autonomoaren beraren erabakiak zehazturiko ondoko ohar honekin: matrikulen ordainketa izena ematen den unean berean egin beharko da, eta ikasturte osoa ordaintzeko konpromisoa nork bere gain hartuko du, nahiz eta ikasleak ikasturtea bukatu gabe ere atzera egin.

San Adrianen, 2008ko urtarilaren 28an.–Alkatea, Carlos Monasterio Muro.

L0800305

SARRERAK	ASTEGUNETAN	LARUNBAT ETA JAIETAN
6tik 11 urtera bitarteko haurrak eta 65 urtetik goitiko erretiratuak:	0,90 euro	1,10 euro
12tik 16 urtera bitarteko gazteak:	1,40 euro	2,10 euro
17tik 64 urtera bitarteko helduak:	2,10 euro	2,40 euro

2.2. AGINTARIAK ETA LANGILEAK

2.2.1. Kargu-uzteak, izendapenak eta bestelako egoerak

BURLATA

Deialdia, barne igoerako txanda murriztuan eta oposizio bidez D mailako 6 lanpostu betetzeko

Udal honetako alkateak, gaurko datarekin, ebazpen hau eman du. Hona hemen testua:

1.–Izendapena, D mailako 6 lanpostu oposizio-lehiaketa murriztuaren bitartez betetzeko deialdiaren arabera: zerbitzu anitzetako enplegatu eta garbitzaile (2007ko 91. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN, uztailaren 25ekoan argitaratutako deialdia), honako izangai hauek, bakoitzari dagokion lanposturako,

DEITURAK ETA IZENA	LANPOSTUA	MOTA	MAILA
BERRUETA IGOA, AMAYA	Z.A.E. (Kultur Patronatua)	F	D
FRADES HERNANDEZ, MARCELIANA	GARBITZAILEA	L	D
GARCIA PEREZ, M. ^a LUISA	GARBITZAILEA	L	D
MERCHAN SANCHEZ, GUILLERMO	Z.A.E.	F	D
REY RODRIGUEZ, CARLOTA	GARBITZAILEA	L	D
TRIVIÑO BECERRA, JUAN ANTONIO	Z.A.E.	F	D

2.–Nafarroako Administrazio Publikoetan sartzeko Erregelamendua onesten duen 113/1985 Foru Dekretuaren 35.1 d) artikuluari jarraikiz, izendatutako izangai funtzionarioek bi mila eta zortziko otsailaren batean hartu behar dute beren lanpostuen jabetza. Horretarako, beren lanpostuan dagokien lana egiten jardunean egon beharko dute. Egun horretan jabetza hartzen ez dutenek, aski justifikaturiko ezinbesteko kasuak kenduta, eskubide guztiak galduko dituzte beren lanpostu berria eskuratzeko.

3.–Bestalde, izangai lan-kontratudunen izendapenak bi mila eta zortziko otsailaren batetik aitzina izanen ditu ondorioak, betiere beren lanpostuan dagokien lana egiten jardunean badaude.

4.–Izendapen hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara dadin agintzea, 113/1985 Foru Dekretuaren 35.1 b) artikuluan eta deialdi honen 8.1 oinarrian ezarritakoari jarraituz.

5.–Interesdunei ebazpen hau jakinaraztea, jakin dezaten eta behar diren ondorioak izan ditzan.

Burlatan, 2007ko abenduaren 26an.–Alkatea, José Muñoz Arias.

L0800206

IRUÑA

Deialdia, Iruñeko Udalaren zerbitzuko udal instalazioen funtzionamendurako laguntzaile izateko 40 lanpostu oposizio bidez betetzeko. Izendapena eta lanpostuen esleipena

Iruñeko Udalaren Tokiko Gobernu Batzarrak, 2007ko abenduaren 28an, erabaki hau hartu zuen:

(6/PR)

"Nafarroako administrazio publikoetan sartzeko Erregelamenduaren 35. artikulua aldatzen duen maiatzaren 10eko 150/1999 Foru Dekretuan ezarritakoari jarraituz, 2007ko abenduaren 12an jakinarazi zen hasierako proposamena ondoko 3 lagun hauek ordenari jarraituz izendatzeko, Iruñeko Udalaren zerbitzuko udal instalazioen funtzionamendurako laguntzaile izateko 40 lanpostu oposizioz betetzeko deialdia gainditu ondoren. Espedienteko dokumentazioa ikusita,

Honako hau erabaki da:

Miguel Angel Cestau Oyarzábal, Pedro Jesús Muro Ugalde eta Félix García Aragón jaunak Iruñeko Udaleko funtzionario izendatzea, udal instalazioen funtzionamendurako laguntzaile kategoriarekin, eta 402900-129, 402900-92 eta 402900-71 lanpostu hutsak esleitzea, hurrenez hurren."

Iruñean, 2007ko abenduaren 28an.–Zinegotzia-Tokiko Gobernu Batzarreko idazkaria, José Iribas Sánchez de Boado.

L0800135

2.2.2. Plantilla Organikoa, Lan Publikoaren Eskaintza, oposizioak eta lehiaketak

IRUÑA

Deialdia, Iruñeko Udaleko udaltzain izateko 33 lanpostu oposizio bidez betetzeko. Onartu eta baztertuen behin-behineko zerrenda

Iruñeko Udaleko Lehendakariitzako Alorreko zuzendariak honako ebazpen hau eman zuen, 2008ko urtarrilaren 17an:

"Iruñeko Udaleko udaltzain izateko 33 lanpostu oposizio bidez betetzeko deialdia, Tokiko Gobernu Batzarrak 2007-11-20ko erabakiaren bidez onetsi baitzuen, 2007ko 153. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, abenduaren 10ean. Deialdiko 4.1 oinarrian ezarritakoari jarraikiz, izangai onartu eta baztertuen behin-behineko zerrenda onestea erabaki dut:

Onartuak:

–Txanda irekia

ABAD SORBET SERGIO JOSE
 ABADIA AZCONA OSCAR
 ACEDO GOÑI LUIS ANGEL
 AGUIRRE DELGADO CESAR
 ALFARAZ FERNANDEZ ALBERTO
 ALIENDE RODRIGUEZ PABLO LUIS
 ALONSO ESCARDA SONIA
 ALONSO HERAS EVA M.^a
 ALVAREZ-EULATE HERNANDEZ ROBERTO
 AMUCHASTEGUI MARTINEZ DAVID
 ANCIN PAGOTO DANIEL
 ANGUAS URDANOZ JOSE JAVIER
 ANSOAIN CAMBRA JAVIER
 ANTUNEZ ELVAS RUBEN
 AQUEERETA ROMEO XAVIER
 ARANAZ SARASA INES
 ARANDA GONDOH MADJISSEM
 ARBELLOA SADABA DARIO
 ARINA QUEREJAZU JOSEBA
 ARMENDARIZ MURILLO MIGUEL ANGEL
 ARNEDO MURUZABAL SONIA
 ARNEDO SASAL CARLOS
 ARREGUI RAMOS GORKA
 ARREGUI RAMOS ION
 ARROBARREN MUR XABIER
 ARRONDO CUENCA IÑAKI
 ASIMBAYA SIMBAÑA MARCEL ANTONIO
 AULESTIARTE JIMENEZ ALEJANDRO
 AYALA SANCHEZ FERNANDO
 AYENSA SESMA MANUEL
 AYERRA ASTIZ JAVIER
 AZCARATE IRAÑETA JAVIER
 AZNAREZ RODRIGUEZ PABLO
 BARA LARREGUI ALICIA
 BARBARIN ERVITI MAITE
 BARBERIA NUÑEZ FRANCISCO JAVIER
 BARCO SAENZ LOPEZ FRANCISCO JOSE
 BARINAGARREMENTERIA LARRAÑAGA ABEL
 BASTERRA ARROQUI IVAN
 BELOQUI ELIZALDE IGOR
 BENITEZ MEDINA LAURA
 BERAZA VILCHES PATXI
 BERGES GARCIA RAQUEL
 BLANCO GONZALEZ JESUS ALBERTO
 BLANCO PANIZO MIGUEL ANGEL
 BLAZQUEZ CASELLES JESUS
 BRIONES ARTACHO ANTONIO
 BUENO VELASCO VICTOR JAVIER
 BURGOS RONCAL YOSU
 BUSDASPAR ESNAOLA DAVID
 BUSTO ARANGAY PABLO
 CAPARROS CAVADAS JAIME
 CAPILLA GOMEZ PILAR
 CASAS PALACIOS FAUSTINO
 CASTAN CORREA LUIS EDUARDO
 CASTAÑO EZCURRA CELINA
 CASTILLO BLANC FRANCISCO JAVIER
 CATALAN JIMENEZ GUILLERMO J.
 CERDEIRA BENITO DIEGO
 CILVETI LOPERENA DAVID
 CLEMENTE SANCHEZ JORDI
 CORDERO IBARROLA ROBERTO LUIS
 CORNAGO LOPEZ ALBERTO
 CORONADO LOZANO JUAN MARIA
 COSTAS RODENAS RAMON
 CUERVO FERNANDEZ SERGIO
 CUESTA ALCALA DANIEL
 CHAMBA JARAMILLO RODRIGO PATRICIO
 CHOCARRO MAESTROJUAN DANIEL
 CHOCARRO ZUBIRI DAVID
 DEHESA ZAHINO IKER

DEL CERRO ECHEVERRIA JAIME
 DELGADO ORGA IVAN
 DELGADO PEÑA IGNACIO
 DIAZO CARLOS MIKEL
 DIAZ CASTILLO JOSE
 DUARTE LUEIRO SANTIAGO
 DUVALON PEREZ ANNE JUDITH
 ECHARRI FUENTES ROBERTO
 ECHEVERRIA BIESA ALFONSO
 ECHEVERRIA MORENO JOSE JAVIER
 ECHEVERRIA RIPODAS MIKEL
 EGUILAZ LAZCANO MIGUEL
 EMBID ORTIGOSA ANA
 ESCALERA MARTINEZ MAURO
 ESCOTT SAEZ NICOLAS
 ESCUDERO JIMENEZ ALVARO
 ESCUDERO PASCUAL JUANTXO
 ESPADA GARCIA ANGEL MARIA
 ESPAÑA NAVARRO ENRIQUE
 ESPINAL DEL SALTO ANTONIO JOSE
 ESPINAL SARALEGUI MIKEL
 ESQUIROZ ORDUÑA ARITZ
 EZQUER ALVAREZ RAFAEL GREGORIO
 EZQUIETA ARRECHEA IGNACIO
 FERNANDEZ CORTES ANGEL
 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE JAVIER
 FERNANDEZ LOPEZ RAUL
 FERNANDEZ LOPEZ RUBEN
 FERNANDEZ OCAÑA JAVIER
 FERNANDEZ PEREZ JOSE MARIA
 FERRER GUARDIOLA JUAN PEDRO
 FERRER-BONSOMS HERNANDEZ ALEJANDRO
 FIRVIDA SOLAR MARIO
 FITERO MARTINEZ IÑAKI
 FLAMARIQUE CIRIZA IÑAKI
 FRANCO AMELIBIA FRANCISCO JAVIER
 FUENTES MUNARRIZ SORAYA
 FUERTES MARTINEZ ISRAEL
 GABASA VICENS M. ANGEL
 GAINZA BERRADE EDUARDO
 GALNARES GONZALEZ ALBERTO
 GARCES FERNANDEZ FRANCISCO
 GARCES RUBIO MARIA ANGELES
 GARCIA BEGUE ANA MARIA
 GARCIA DE GALDIANO USUA ROBERTO
 GARCIA GARRUES ANDRES
 GARCIA GIL RAUL
 GARCIA MARTINEZ MARCOS
 GARCIA OYARZABAL JAVIER
 GARCIA PEREZ JULIO
 GARCIA SANCHEZ IVAN
 GARRALDA LARUMBE ALFREDO EVARISTO
 GARRIZ MUNILLA CESAR
 GOMEZ ARBOLEDA ESTEBAN
 GOMEZ BRITO IVAN
 GOMEZ GUINALDO SONIA
 GOMEZ JIMENEZ FELIPE
 GOMEZ LEONE CARLOS
 GOMEZ MENDO JONATHAN
 GONZALEZ LAJO IGNACIO
 GONZALEZ VERA MIGUEL
 GONZALO GONZALO RUBEN
 GOÑI LARREA HECTOR
 GORRIA SERRANO FCO JAVIER
 GOYA ESPRONCEDA OSCAR
 GRANADA ESPINASA MARTA EULALIA
 GREZ LOSARCOS LUIS
 GUILLEN MARTIN JUAN PABLO
 GUTIERREZ PEDRERO AITOR
 HABAS PEREZ IVAN
 HERNANDEZ GUARDE JOSE
 HERNANDEZ GUARDE NOE
 HERNANDEZ MONAYO PEDRO MIGUEL
 HERRERA DIAZ ALBERTO
 HERRERO CIRIZA MIKEL
 HIDALGO SINDE SERGIO
 HIERRO BERCEO OSCAR
 HUALDE ERASO JAVIER MARIA
 HUARTE IRURZUN BEATRIZ
 HUERGO MORGIA DIEGO
 HURGAL GALLART VICTORIO
 IBAÑEZ IRIARTE JAVIER
 IBERO PEREZ DAVID
 IBIRICU CASANOVA ANGEL MANUEL
 IGLESIAS HERRERO IÑIGO
 IGLESIAS ONRUBIA JUAN
 IGLESIAS YUGUEROS ENRIQUE
 ILZARBE GOÑI SERGIO
 IRIARTE AGUIRRE IZASKUN
 ISO PORDOMINGO RICHARD
 JACUE GUEMBE GONZALO
 JAUME BLANCO CESAR
 JIMENEZ BENITO RAMON

JIMENEZ GALEA DAVID JESUS
 JIMENEZ PALACIOS FRANCISCO JAVIER
 JUANIZ OJER ISABEL
 LABAT MORENO JAVIER
 LACUNZA GRAU DAVID
 LAINO ALONSO PEDRO MARIA
 LARRAÑETA ERDOCIA GORKA
 LARRAURI GARCIA ASIER
 LARREA ANDREU MARIA ARACELI
 LATORRE MEDINA JON
 LAZARO GERARDO JOSE MARIA
 LEGARRE GARDE SANDRA
 LEGASA MARTIN-GIL SARA
 LEGAZ EGEA JHEREMY
 LERENA CUENCA EDER
 LIMA PAULO CESAR
 LOPERENA QUIROS IGNACIO
 LOPEZ LANDA ELOY
 LOPEZ MAGAÑA DAVID
 LOPEZ MARTINEZ ANA MARIA
 LOPEZ MUÑOZ CARLOS
 LOPEZ MURCIA JAVIER
 LOPEZ SESMA MAXIMO
 LOPEZ-DICASTILLO ALBIZUA DIEGO
 LOZANO PINAR JUAN ALBERTO
 LUCAS LERGA JOSE MARIA
 LUCAS MUÑOZ JOSE ANTONIO
 LUCAS VISEDO LUCAS
 LUSARRETA GARAYOA F. JAVIER
 MACHINENA VICENTE SILVIA
 MAHIQUES MARTIN OSCAR
 MAJO CACHO USUA
 MALLA SERRAT IVAN
 MARCOS UCAR MARIANO
 MARIN MARTINEZ JOSE GERARDO
 MARTIN FRUTOS ANTONIO
 MARTIN MARTIN DAVID
 MARTINEZ DE ALBENIZ MARTINEZ PEDRO LUIS
 MARTINEZ REMIRO RAUL
 MARTINEZ RIPA JUAN MARIA
 MARTINEZ TRINIDAD JOSE ALBERTO
 MARTINEZ URRITZELKI PATXI
 MATALOBOS DE LA IGLESIA EMILIO
 MATEOS PARRA ALVARO
 MATO CORES MANUEL ANTONIO
 MAZO SAEZ FERNANDO
 MESINO RODRIGUEZ IVAN
 MOLES PRADOS FRANCISCO
 MOLINET ARRASTIA IKER
 MONREAL GAINZA JAVIER
 MONREAL SAENZ IÑIGO
 MONTES FERNANDEZ JORGE
 MOREIRA VICENTE CARLOS
 MORENO CALVO MARTIN
 MORENO SIMON JAVIER IGNACIO
 MUELA SAEZ DESIREE
 MUÑOZ LUENGO MARCO ANTONIO
 NARCUE MONREAL ANA
 NAVARRO IZAL CARLOS
 NOVILLO GASTON JUAN
 OCHOA INCHUSTA ENAUT
 OCHOA ULECIA MARIA
 OJER ALONSO RAMON
 OLIVARES APEZTEGUIA IOSU
 OLORIZ GARCIA AIMAR
 OLZA ECHEVERRIA FRANCISCO JAVIER
 ONGAY SOLA DANIEL
 ORTEGA ROMO IVAN
 ORTEGA SAEZ JOSEBA
 PALACIN BUIL ALEJANDRO
 PARRA CASTRILLO REBECA
 PASCUAL LITAGO DAVID
 PASCUAL SILANES SALVADOR
 PASTOR IZCO MIKEL
 PAZ ALONSO EDUARDO JOSE
 PELARDA AZQUETA ALFREDO
 PELLEJERO VERDEJO JUAN LUIS
 PEÑA VIVANCO SIMON
 PERAL GOLDARAZ LUIS
 PERALES HURTADO CARLOS JESUS
 PERALTA GASCON ALVARO
 PEREIRA JIMENEZ ALVARO
 PEREZ DIAZ DANIEL
 PEREZ FIGUEROA DAVID
 PEREZ GARCIA DAVID
 PEREZ GARCIA RAUL
 PEREZ GOMEZ RAFAEL
 PEREZ JIMENEZ DAVID
 PEREZ JIMENEZ JAVIER
 PEREZ MARTINEZ IBAI
 PEREZ MARTINEZ IÑIGO
 PEREZ TURRILLO GORKA
 PRADO SEOANE ARIADNA

PRESA NOGUERA IÑAKI
 PRIM MONREAL DIEGO
 PRIM MONREAL FRANCISCO JAVIER
 PRIMICIA RAZQUIN JON
 PUEYO ALONSO JORGE
 QUEL JUANIZ IMANOL
 QUINTANA NIETO-MARQUEZ CESAR
 RAMOS GALLARDO SARA
 REDONDO GARCIA PEDRO MARIA
 RESANO RESANO DARIO
 RIBERA TORRES CRISTINA
 RIOS IRAZABAL ROSA MARIA
 RIPODAS GARCIA IÑIGO
 RODRIGUEZ ALVITE CARLOS
 RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID MANUEL
 ROMEO CAMARA SERGIO
 RUBIO BELLOSTAS RAUL
 RUIZ RAMIREZ JOSE LUIS
 SAEZ ARIZA SALVIO
 SAINZ CUEVA JOSE MARIA
 SAINZ YANGUAS SERGIO
 SALAS VILLA ALICIA
 SANCHEZ AGUILAR FRANCISCO
 SANCHEZ BIAZZO FERNANDO
 SANCHEZ CASTILLO OSCAR
 SANCHEZ IRISO JESUS
 SANCHEZ MARTINEZ RUBEN
 SARALEGUI GASTON ALBERTO
 SERRALVO GOMEZ RAQUEL
 SERRANO BERRADRE IÑIGO
 SERRANO CANTON JUAN CARLOS
 SESMA CRUZ EDUARDO
 SEVILLA ZABALZA SILVIA
 SEVILLANO SALVIDE JESUS
 SILLERO LEACHE IMANOL
 SOLA AGUERO JAVIER
 SOLA MENDEZ BITTOR KOLDO
 SOLA NAVARRO ESTEBAN
 SOLCHAGA ILARDUYA IGNACIO
 SORELL BEAUMONT SONIA
 SOTERAS RUBIO ALBERTO
 SOTO MEDRANO JESUS
 SUAREZ URIA JAVIER
 TEJADA CALERO OLIVER
 TENA DAVILA FRANCISCO JOSE
 TORRES DIAZ DANIEL
 TRICAS OLIVAN SERGIO
 UCAR REMIRO ELISABETH
 UGALDE MURO MIKEL
 UGALDE TELLECHEA JUAN MIGUEL
 ULLATE MARTINEZ JOSE CARLOS
 UNANUA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
 URDICIAIN BEORTEGUI SERGIO
 URIZ GARCIA DIEGO
 URRESTARAZU ARINA ROBERTO
 VALCARLOS TEJADA JUAN MANUEL
 VALDES FERNANDEZ JOSE JAVIER
 VALGAÑON AYALA ALVARO
 VALIÑO RODRIGUEZ JORGE
 VALOR VAQUERO RUBEN
 VALVERDE GARCIA ASIER
 VELA FERNANDEZ VICTOR MANUEL
 VERA GARCIA ANGEL
 VERSALI VASQUEZ MARIANO

VIANA ZELAYA URKO
 VICENTE IGEA AITOR
 VICENTE LOPEZ IBAN
 VIEDMA VICENTE RUBEN
 VILLABONA IRAIZOZ FELIX
 VILLAGOMEZ MARTINEZ DAVID
 VILLAR FONSECA CRISTINA
 VILLAR GODIA MIKEL
 VILLARES ECHAIDE JON
 VIRTO MORALES ALFONSO
 ZABALZA BARANGUA ISMAEL
 ZABALZA GOÑI JAVIER
 ZALDUA ECHEVERRIA BORJA
 ZITA SANTOS FRANCISCO JAVIER
 ZUDAIRE CHUECO ENEKO

–Igoera txanda:

LOZANO FIGUEROA JOSE ANTONIO
 OJER MARCO JESUS

Baztertuak:

Deialdiaren 3.2 arauan aipatzen den osasun ziurtagiria ez aurkez-teagatik:

ARRUTI IRAOLA IÑAKI
 BEAMONTE IPARRAGUIRRE SERGIO
 GARCIA GARCIA RAUL
 GOMEZ ANGUAS CARLOS
 GONZALEZ GARCIA DAVID
 LEBRERO PARDO MIGUEL
 MARTINEZ FERRADAS LUIS ANGEL
 MERINO MERINO IKER
 RETA FRIAS IDOIA
 RIVAS SOLA PABLO
 SANCHO GOÑI DIEGO

Deialdiko 3.2 oinarrian aipatzen diren osasun ziurtagiria eta tasa ordaindu izanaren gordekin ez aurkezteagatik:

CIA AZPARREN ARKAITZ
 LOPEZ MORENO DAVID
 LLORENTE MARTINEZ DANIEL
 MARCO PELEGRIN EDUARDO
 MARTINEZ SASTRE ALVARO

Izangai baztertuek hamar egun balioduneko epea izanen dute, be-hin-behineko zerrenda Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik, erreklamazioak aurkezteko eta, akatsik egin badute, zuzen-tzeko.

Iruñean, 2008ko urtarrilaren 17an.–Lehendakaritzako Alorreko zu-zendaria, Julio Sucunza Azcona.

L0800826

SAN ADRIAN

2008ko plantilla organikoa. Behin betiko onespena

San Adriango Udalak, 2007ko azaroaren 28an egin osoko bilkuran, erabaki zuen hasiera batean onestea 2008. urteko plantilla organikoa.

Erabaki hori 2007ko 157. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN eman zen argitara, abenduaren 19an. Jendaurreko epea inolako erreklamaziorik aurkeztu gabe iragan denez, behin betiko onetsita gelditu dira San Adriango Udalaren 2008. urteko plantilla organikoa eta lanpostuen ze-rrenda. Hona hemen:

ERANSKINA

LANPOSTU KOPURUA	MAILA	OSAGARRIAK				SARBIDEA	EGOERA ADMINISTRATIBOA	A.J.
		A	B	C	D			
1, idazkaria	A	%53,16 + %2,50	-	-	-	O.L.	Hutsik	F.
1, kontu hartzailea	B	%3,16	%35	-	-	O.L.	Hutsik	F.
1, administrari-ofiziala. Estatistika	C	%30,16 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Jardunean	F.
1, administrari-ofiziala. Katastroa	C	%30,16 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Jardunean	F.
1, administrari-ofiziala. Kontabilitatea	C	%5,16 + %25	-	%12	-	O.L.	Hutsik	F.
1, administrari laguntzailea	D	%10,36 + %10	-	%12	-	O.L.	Hutsik	F.
1, udaltzaina (burua eta kabo)	C	%30,16 (buruari dagokion gehieneko osagarria erantsi da) + %2,50	-	-	%13	O.L.	Jardunean	F.
1, udaltzaina (kabo)	C	%16,41 (%1,25 osagarria erantsi da, buruaren ordezko aritzeagatik) + %2,50	-	-	%13	O.L.	jardunean.	F.
2, udaltzainak	C	%10,16 + %2,50	-	-	%13	O.L.	Jardunean	F.
3, udaltzainak	C	%10,16 + %2,50	-	-	%13	OP.	jardunean.	F.
1, udaltzaina	C	-	-	-	-	O.L.	Hutsik.	F.
1, eskolazaina	D	%20,36 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Hutsik	L.K.
1, zerbitzu anitzetako	D	%5,36 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Jardunean	F.
1, botikaria (toki entitateetako botikarien ordainsariak)	A	-	-	-	-	-	Jardunean. Iraungitzea.	F.
1, obra arduradun nagusia	C	%44,88 + %2,50	-	%12	-	I.L.	Jardunean	L.K.
1, uren arduraduna	C	%4 + 0,58 + 0,58	-	%12	-	I.L.	Jardunean	L.K.
1, 2. mailako ofiziala.	D	%20,36 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Jardunean	F., 2005-03-03tik

LANPOSTU KOPURUA	MAILA	OSAGARRIAK				SARBIDEA	EGOERA ADMINISTRATIBOA	A.J.
		A	B	C	D			
1, peoi espezialista	D	%20,36 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Jardunean	L.K.
1, peoi espezialista	D	%10,36 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Jardunean	F., 2005-03-03tik
1, peoi espezialista	D	%5,36 + %2,50	-	%12	-	O.L.	Hutsik.	L.K.
1, obretako peoia	D	%5,36 + %2,50	-	%12	-	I.L.	Hutsik	L.K.
1, obretako peoia	D	%5,36 + %2,50	-	%12	-	I.L.	Jardunean, 1 eskolazain lanpostuan.	L.K.
2, obretako peoiak	D	%10,36 + %2,50	-	%12	-	I.L.	-	L.K.
1, obretako peoia	E	%12,56 + %2,50	-	%15	-	I.L.	Jardunean	L.K.
1, kirol koordinatzailea	B	%3,16 + %10	-	-	-	O.L.	Hutsik	L.K.
1, kultur koordinatzailea	B	%13,16 + %14	-	-	-	O.L.	Jardunean	L.K.
1, aparejadorea/arkitekto teknikoa	B	%1,16	-	-	-	O.	Hutsik	L.K.
1, argiketari-ofiziala	C	%1,16	-	-	-	O.	Hutsik	L.K.
1, haurtzaindegiko zuzendaria	B	%24,29 + %2,50	-	-	-	Apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatua	Jardunean	L.K.
3, Puerikulturako laguntzaileak C mailako ordainsariak, NGOlaren martxoaren 11ko 2.592/92 Ebazpena betez	D	%5,16 + %2,50	-	%12	-	Apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatuak	Jardunean	L.K.
1, puerikulturako laguntzailea C mailako ordainsariak, NGOlaren martxoaren 11ko 2.592/92 Ebazpena betez	D	%5,16 + %2,50	-	%12	-	OP.	Jardunean	F., 2005-03-03tik
1, hezitzailea	C	%5,16 + %2,50	-	%12	-	Oposizioa, apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatua (erizaintzako laguntzailea)	Hutsik	L.K.
2, garbiketako laguntzailea	E	%12,56 + %2,50	-	%15	-	Apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatuak	Jardunean	L.K.
1, sukaldeko ofiziala	D	%5,36 + 2,50	-	%12	-	Apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatua	Jardunean	L.K.
1, sukaldeko eta garbiketako laguntzailea	E	%12,56 + %2,50	-	%15	-	Oposizioa apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatua (sukaldeko laguntzailea)	Hutsik.	L.K.
1, haurtzaindegiko eskolazaina: iraungitzeak, gaurko eskolazaina erretiratu ondoren zerbitzu anitzetako enpleguak ordezkatuta.	D	%5,36 + %2,50	-	%12	-	Apirilaren 24ko 95/87 Foru Dekretuaren bidez eskualdatua.	Jardunean.	L.K.

LANPOSTUEN ZERRENDA IZENDUNA

A) Funtzionarioen izenen zerrenda

Basilio Hernández León: admin.-ofiziala. Estatistika, C maila, 7. gradua, antzinatasuna: 1972-01-20. Jardunean.

Jesús Lamata Cristóbal: admin.-ofiziala. Katastroa, C maila, 5. gradua, antzinatasuna: 1979-11-01. Jardunean.

José Benito López García: Udaltzaingoko buru eta kaboa, 2003-7-1etik aitzina, C maila, 3. gradua, antzinatasuna: 1993-03-04. Jardunean.

Nicolás Sesma Regalado: Udaltzaingoko kaboa, C maila, 3. gradua, antzinatasuna: 1993-03-04 (interes partikularreko borondatezko eszedentzia kenduta 2004-01-1etik 2004-06-30a arte).

Eduardo Torres Ruiz: udaltzaia, C maila, 3. gradua, antzinatasuna: 1993-03-04. Jardunean.

Gabriel Santesteban Mijangos: udaltzaia, C maila, 2. gradua, antzinatasuna: 1998-08-27. Jardunean.

Luis Miguel Beisti Arenzana: udaltzaia, C maila, 1. gradua, antzinatasuna: 2005-04-04. Jardunean.

Patxi Repáraz Pérez: udaltzaia, C maila, 1. gradua, antzinatasuna: 2003-11-19. Jardunean.

Alvaro Calvo Cornago: udaltzaia, C maila, 1. gradua, antzinatasuna: 2005-01-14. Jardunean.

Juncal Esparza Chicano: udaltzaia, C maila, antzinatasuna: 1993-02-11. Borondatezko eszedentzian interes partikularragatik, 1997-11-30az geroztik (lanpostua gordetzeko eskubiderik gabe).

Emilio Sádaba Saénz: zerbitzu anitzetako enplegatua, D maila, 5. gradua, antzinatasuna: 1979-04-18. Jardunean.

Magdalena Milian Grao: botikaria, A maila (toki entitateetako botikarien ordainsariak). Jardunean. Iraungitzeakoa.

Ricardo Ariño Mendibil: kirol koordinatzailea, B maila, antzinatasuna: 1999-01-25. Lan kontratadun finkoa, funtzionario 2005-03-3az geroztik. Borondatezko eszedentzian interes partikularragatik, 2004-03-23tik 2005-09-23ra, eta hortik aitzina borondatezko eszedentzian bertze administrazio publiko batean zerbitzu egiteagatik (lanpostua gordetzeko eskubiderik gabe).

Marco Antonio Gurpegi Sánchez: 2. mailako ofiziala, D maila, antzinatasuna: 1993-09-01. Lan kontratadun finkoa, funtzionario 2005-03-3az geroztik. 3. gradua.

Martín Heras García: peoi espezialista, D maila, antzinatasuna: 1998-10-23. Lan-kontratadun finkoa, funtzionario 2005-03-3az geroztik. 2. gradua.

María Victoria Ayensa Resano: puerikulturako laguntzailea, D maila, antzinatasuna: 1997-09-01. Lan-kontratadun finkoa, funtzionario 2005-03-3az geroztik. 2. gradua.

B) Administrazio-kontratadunen izenen zerrenda

Andrea Lafuente Bozal: idazkaria, A maila, antzinatasuna: 1997-10-14. Sarbidea: O.L. Gradua: 2.

C) Lan-kontratadun finkoen izenen zerrenda

José Antonio García Munilla: obren arduraduna, C maila, antzinatasuna: 1985-05-01.

Francisco Amores Calvo: uren arduraduna, C maila, antzinatasuna: 1973-03-18.

Florencio Jesús López Domínguez: peoi espezialista, D maila, antzinatasuna: 1993-07-01.

José Emilio Vicente Sádaba: peoia, D maila, antzinatasuna: 1989-03-15.

Rafael Ibáñez Ursúa: peoia, D maila, antzinatasuna: 1986-09-15.

Luis Javier Gurpegi Sánchez: peoia, D maila, antzinatasuna: 1991-01-01.

José López Ruiz: peoia, E maila, antzinatasuna: 1980-05-26.

Aurora Pérez Zurbano: kultur koordinatzailea, B maila, antzinatasuna: 1988-06-18.

M.^a Jesús Navarro Resano: haurtzaindegiko zuzendaria, B maila, antzinatasuna: 1975-09-01.

M.^a Teresa Montes Arriezu: puerikulturako laguntzailea, D maila, antzinatasuna: 1973-07-23.

Isabel Medrano Cerdán: puerikulturako laguntzailea, D maila, antzinatasuna: 1975-10-01.

M.^a Clara Esparza Salcedo: puerikulturako laguntzailea, D maila, antzinatasuna: 1973-07-23

M.^a Josefa Valero Atance: garbiketako laguntzailea, E maila, antzinatasuna: 1973-07-23.

M.^a Rosario López Heras: garbiketako laguntzailea, E maila, antzinatasuna: 1973-09-01.

M.^a Carmen Córdoba Manzano: sukaldeko ofiziala, D maila, antzinatasuna: 1973-07-23.

Florencio Simón Marrodán: haurtzaindegiko eskolazaina, D maila, antzinatasuna: 1981-11-1. Erretiro partziala (lanaldiaren %15, 2008-9-22a arte, hura baita nahitaez erretiratzeko data)

Carlos Sobrevilla Torrecilla: zerbitzu anitzetako udal enplegatua (haurtzaindegiko eskolazaina). D maila, antzinatasuna: 2006-07-14. Errelebo kontratua, lanaldiaren %85 2008-09-22ra arte; 2008-09-23tik aitzina, mugarik gabeko lan kontratua zerbitzu anitzetako enplegatu gisa.

D) Aldi baterako lan-kontratudunen zerrenda izenduna

M.^a Puy González López: admin.-ofiziala. Kontabilitatea, C maila, antzinatasuna: 1994-07-12.

M.^a Rosario Carbonell Jiménez: administrari laguntzailea, D maila, antzinatasuna: 1994-07-12.

Erabilitako laburdurak:

–Osagarriak: A: lanpostuko osagarria; B: bateraezintasuneko osagarria; C: mailako osagarria; D: osagarri berariazkoa.

–Araubide juridikoa: F: funtzionarioa; L.K.: lan kontratadun finkoa; A.L.: aldi baterako lan kontrataduna. A.K.: Administrazio kontrataduna.

–Sarbidea: O.L.: oposizio-lehiaketa; I.L. izendapen librea; OP.: oposizioa.

San Adrianen, 2008ko urtarilaren 9an.–Alkate udalburua, Carlos Monasterio Muro.

L0800297

SAN ADRIAN

Udaleko kontu hartzaile izateko deialdia

Alkate udalburuaren urtarilaren 7ko 1/08 ebazpenaren bidez, eman gabe deklaratu da San Adriango Udaleko kontu hartzaile lanpostua, bi-tarteko gisa eta araubide administratiboan, oposizio-lehiaketa bidez betetzeko deialdia, ez baita bere kontratazioarako aurkeztu José María Gainza Ordoqui, hau da, gainditu duen izangaia bakarra. Deialdiaren oinarriak apirilaren 12ko 38/07 ebazpenaren bidez onetsi ziren, eta argitaratu, berriz, 58/07 Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN, maiatzaren 9an.

San Adrianen, 2008ko urtarilaren 7an.–Alkate, Carlos Monasterio Muro.

L0800189

UNTZITIBAR

2008ko plantilla organikoa. Hasierako onspena

Udalak, 2007ko abenduaren 20an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zuen langileen 2008ko ekitaldiko plantilla organikoa.

Aipatu espedienteko agiriak Udaltzakaritzan egonela ikusgai hamabost egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdun guztiek aztertu eta bidezkoak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Untzitin, 2007ko abenduaren 27an.–Alkate udalburua, Antonio San Miguel Jiménez.

L0800134

2.3. BESTELAKO XEDAPENAK

2.3.1. Baimen eta lizentziak

OIBAR

Jarduerarako lizentzia. Eskaera

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udaltzakaritzaren bulegoetan jendaurrean egonela dela hamabost egun baliodun, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, ondorengo zehazten den espedientea, jarduerak ukituta gertatzen diren epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Logistic Biosera, S.L., IFZ B 31916240 duena. Jarduera: lasto paxuak biltzeko nekazaritzako biltegia. Tokia: 642. lurzatia, 12. poligonoa, Rebuchis alderdia.

Oibarren, 2008ko urtarilaren 7an.–Alkate, Manuel Martínez Aldunate.

L0800164

BERRIOBEITI

Jarduerarako lizentzia. Baimena

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da honako ezaugarri hauek dituen jarduerarako lizentzia eman dela:

Lizentzia eman zen eguna: 2008ko urtarilaren 7a. Eskatzailea: Arian Construcción y Gestión de Infraestructuras, S.A. Jarduera: bulegoak handitzea. Tokia: Iruregaña industrialdea, 71.-2.a, Aitzoain.

Berriobeitin, 2008ko urtarilaren 7an.–Alkate, José María Irisarri Ollacizqueta.

L0800155

BERRIOBEITI

Jarduerarako lizentzia. Baimena

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da honako ezaugarri hauek dituen jarduerarako lizentzia eman dela:

Lizentzia eman zen eguna: 2008ko urtarilaren 8a. Eskatzailea: Beatriz Prados Lana. Jarduera: farmazia. Tokia: María Moliner kalea, 4, Artikan.

Berriobeitin, 2008ko urtarilaren 8an.–Alkate, José María Irisarri Ollacizqueta.

L0800253

CADREITA

Jarduerarako lizentzia. Baimena

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legearen 55. artikuluan eta abenduaren 28ko 93/2006 Foru Dekretuaren bidez hura garatzeko onetsitako Erregelamenduen 68. artikuluan xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udaltzakaritzaren bulegoetan jendaurrean egonela dela hamabost egun baliodun, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, ondorengo zehazten den espedientea, jarduerak ukituta gertatzen diren epe horretan bidezko oharrak egin ditzaten.

Eskatzailea: Cereales de Navarra, S.L. Jarduera: hautatzeko eta biltegiatzeko industria. Tokia: jarduera ekonomikoaren poligonoko 2.5 eta 2.6 lurzatiak. Herria: Cadreita.

Cadreitan, 2007ko abenduaren 26an.–Alkate, Alfonso Montori Prat.

L0800236

LEZAUN

Jarduerarako lizentzia. Baimena

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatutakoa betetzeko, aditzera ematen da honako ezaugarri hauek dituen jarduerarako lizentzia eman dela:

Lizentzia eman zen eguna: 2007ko urtarilaren 9a. Eskatzailea: Francisco Javier Osés Ochandorena. Jarduera: ahotz eta bazkarako biltegia. Tokia: Sardanarizko abeltzaintza poligonoa. 3. poligonoko 201. lurzatia.

Lezaunen, 2007ko urtarilaren 9an.–Alkate, Carmen López Salanueva.

L0800313

NOAIN (ELORTZIBAR)

Jarduerarako lizentzia. Baimena

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da honako ezaugarri hauek dituen jarduerarako lizentzia eman dela:

Lizentzia eman zen eguna: 2008ko urtarilaren 8a. Eskatzailea: Noain Elortzibarko Udala. Jarduera: bulegoak. Tokia: 1. poligonoa, 564. lurzatia-Noain.

Noain Elortzibarren, 2008ko urtarilaren 8an.–Alkate udalburua, Miguel Elizari Reta.

L0800320

NOAIN (ELORTZIBAR)

Jarduerarako lizentzia. Baimena

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da honako ezaugarri hauek dituen jarduerarako lizentzia eman dela:

Lizentzia eman zen eguna: 2008ko urtarrilaren 8a. Eskatzailea: Construcciones Vizcano Gómez, S.L. Jarduera: biltegia (handitzea). Tokia: Talluntxe industrialdea, B kalea, 68. nabea-Noain.

Noain Elortzibarren, 2008ko urtarrilaren 8an.–Alkatea udalburua, Miguel Elizari Reta.

L0800321

CINTRUENIGO**Jarduera sailkatua. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituta gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Enrique Gómez Sanz. Jarduera: metalgintza lantegitako nabea handitzea. Egoera: I industrialdea, R koadroa.

Cintruenigon, 2007ko abenduaren 27an.–Alkatea, Adolfo Navascués Navascués.

L0800386

CINTRUENIGO**Jarduera sailkatua. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituta gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Ibrahima Ba. Jarduera: lokutorioa. Tokia: Foruen plaza, 4, beheitia

Cintruenigon, 2008ko urtarrilaren 4an.–Alkatea, Adolfo Navascués Navascués.

L0800387

CINTRUENIGO**Jarduera sailkatua. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituta gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Transportes y Gestión de Contenedores. Jarduera: bulegoak. Tokia: I industrialdea, I karrika.

Cintruenigon, 2008ko urtarrilaren 10ean.–Alkatea, Adolfo Navascués Navascués.

L0800389

MILAGRO**Jarduerarako lizentzia. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituta gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Vega Mayor, S.L. Jarduera: jarduera sailkatuen proiektua (uraren kudeaketa). Tokia: "El Olivo" industrialdea, Milagro (Nafarroa).

Milagron, 2008ko urtarrilaren 9an.–Alkatea, Esteban Garijo Pérez.

L0800430

CINTRUENIGO**Jarduera sailkatua. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biha-

ramunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituta gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: IN-Domus Instalaciones Domóticas, S.L. Jarduera: bulegoa. Tokia: Pablo Rubio etorb., 34.

Cintruenigon, 2007ko urtarrilaren 11n.–Alkatea, Adolfo Navascués Navascués.

L0800463

CINTRUENIGO**Jarduera sailkatua. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku-hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituta gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Almazara del Ebro, S.C. Jarduera: olio errotatoko nabea handitzea. Tokia: Iruña-Castejón etorbidea.

Cintruenigon, 2007ko urtarrilaren 11n.–Alkatea, Adolfo Navascués Navascués.

L0800464

ULTZAMA**Jarduerarako lizentzia. Eskaera**

Ingurumena babesteko esku hartzeari buruzko martxoaren 22ko 4/2005 Foru Legean xedatua betetzeko, aditzera ematen da Udal honetako bulegoetan jendaurrean egonen dela, hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, ondotik zehazten den espediente, jarduerak ukituak gertatzen direnek epe horretan bidezko alegazioak egin ditzaten.

Eskatzailea: Mikel Erroz Pérez. Jarduera: haragitarako behien us-tategia handitzea. Tokia: 18. poligonoko 456. lurzatia, Eltzaburun.

Laraintzarren (Ultzama), 2008ko urtarrilaren 15ean.–Alkatea, Francisco Pérez Arregui.

L0800960

2.3.4. Aurrekontuak-Toki Ogasunak**AZPA****2008ko aurrekontu orokorra. Hasierako onespena**

Azpako Kontzeju Irekiak, 2007ko abenduaren 29an egin bilkura arruntean, erabaki du hasiera batean onestea 2008ko aurrekontu orokorra.

Aditzera ematen da orok jakin dezan eta Nafarroako Toki Administrazioari buruzko Foru Legearen 271. artikuluan xedatua betetzeko; hartara, herritarrek eta interesdunek espedienteak ikusten ahalko dute eta bidezko juzgatzen dituzten erreklamazioak aurkeztu, hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik hasita.

Jendaurreko epe horretan inork ez badu erreklamaziorik aurkezten, behin betikoz onetsitatzat joko da.

Azpan, 2007ko abenduaren 30ean. Kontzejuko burua, Ana Machín Mugueta.

L0800247

DESOJO**Aurrekontuetako aldaketa. Hasierako onespena**

Desojoko Udalak, 2007ko abenduaren 27an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zuen Udalaren 2007ko aurrekontuko 2. aldaketa.

Espedienteak Idazkaritzan egonen da ikusgai hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta bihamunetik hasita, herritarrek edo interesdunek aztertu eta egokiak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

Desojon, 2007ko urtarrilaren 9an.–Alkatea, Luis Mendián Men-diano.

L0800300

BUÑUEL**Aurrekontuak eta gerakinen sarrera. Behin betiko onespina**

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/1990 Foru Legearen 272. artikuluan ezarritakoari jarraikiz, jendaurreko epea alegaziorik gabe iragan baita, behin betiko onetsi da Udalaren 2007ko aurrekontua. Hasierako onespeneren iragarkia 2007ko 116. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, irailaren 17an.

UDALA**DIRUSARRERAK:**

- I. kapitulua: 585.478,49 euro.
- II. kapitulua: 184.000 euro.
- III. kapitulua: 130.747,63 euro.
- IV. kapitulua: 773.568,65 euro.
- V. kapitulua: 163.367,79 euro.
- VI. kapitulua: 0,01 euro.
- VII. kapitulua: 491.245,16 euro.
- VIII. kapitulua: 497.465,27 euro.
- IX. kapitulua: 780.000 euro.

GASTUAK:

- I. kapitulua: 628.178,21 euro.
- II. kapitulua: 905.532,54 euro.
- III. kapitulua: 17.218,16 euro.
- IV. kapitulua: 73.864,37 euro.
- VI. kapitulua: 1.379.801,70 euro.
- VII. kapitulua: 42.253,08 euro.
- VIII. kapitulua: 430.389,50 euro.
- IX. kapitulua: 128.635,45 euro.

ZAHAR ETXEA**DIRUSARRERAK:**

- III. kapitulua: 433.650,20 euro.
- IV. kapitulua: 23.000,02 euro.
- V. kapitulua: 0,01 euro.
- VII. kapitulua: 76.306,16 euro.
- VIII. kapitulua: 15.099,70 euro.

GASTUAK:

- I. kapitulua: 294.911,89 euro.
- II. kapitulua: 176.123 euro.
- III. kapitulua: 90 euro.
- IV. kapitulua: 625 euro.
- VI. kapitulua: 1.379.801,70 euro.
- VII. kapitulua: 76.306,15 euro.

MUSIKA ESKOLA**DIRUSARRERAK:**

- III. kapitulua: 11.343,23 euro.
- IV. kapitulua: 15.535,95 euro.
- V. kapitulua: 5 euro.
- VIII. kapitulua: 2.936,54 euro.

GASTUAK:

- I. kapitulua: 27.720,72 euro.
- II. kapitulua: 1.800 euro.
- III. kapitulua: 50 euro.
- IV. kapitulua: 250 euro.

Buñuelen, 2007ko azaroaren 13an.–Alkatea, Santiago Mayayo.

L0800308

BERRIOBEITI**Aurrekontuetako aldaketa. Behin betiko onespina**

Aurrekontuko aldaketa hasiera batean onesteko erabakia 2007ko 150. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, abenduaren 3an. Jendaurreko epean inork alegaziorik aurkeztu ez duenez, aurrekontuko aldaketa hori behin betiko onetsi eta ematen da argitara, behar diren ondorioak izan ditzan; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

Kreditu berezia:

VI. kapitulua: 15.000 euro.

Aldatu beharreko gastuak, guztira: 15.000 euro.

Finantzabidea:

VIII. kapitulua: 15.000 euro.

Finantzaketa, guztira: 15.000 euro.

Berriobeitin, 2008ko urtarilaren 8an.–Kontzejuko burua, Francisco Javier Díaz Rodríguez..

L0800312

KODES MENDIKO ADMINISTRAZIO ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA**2008ko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak. Hasierako onespina**

Kodes Mendiko Administrazio Zerbitzuen Mankomunitateak, 2007ko abenduaren 14an egin osoko bilkura arruntan, hasiera batez onetsi zituen 2008ko aurrekontu orokor eta bakarra eta hura betearazteko oinarriak.

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legearen 271. artikuluan xedatutakoari jarraituz, onetsitako aurrekontua eta betearazteko oinarriak idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabost egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, herritarrek edo interesdunek espedienteaz azter dezaten eta egokiak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Aguilar Kodeskoan, 2007ko abenduaren 21ean.–Mankomunitateko burua, Esteban Echagoyen Arriaga.

L0800339

KODES MENDIKO ADMINISTRAZIO ZERBITZUEN MANKOMUNITATEA**Aurrekontuetako aldaketa. Hasierako onespina**

Aguilar Kodeskoko Udalak, 2007ko abenduaren 14an egin osoko bilkuran, hasiera batez onetsi zuen Udalaren 2007ko aurrekontuko 1. aldaketa.

Espedienteaz idazkaritzan egonen da ikusgai hamabost egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, herritarrek edo interesdunek azter dezaten eta egokiak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

Aguilar Kodeskoan, 2007ko abenduaren 21ean.–Mankomunitateko burua, Esteban Echagoyen Arriaga.

L0800341

GENEVILLA**2008ko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak. Hasierako onespina**

Genevillako Udalak, 2007ko abenduaren 21ean egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko aurrekontu orokor eta bakarra, eta hura betearazteko oinarriak.

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legearen 271. artikuluan xedatutakoari jarraituz, onetsitako aurrekontua eta betearazteko oinarriak idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabost egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, herritarrek edo interesdunek espedienteaz azter dezaten eta egokiak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Genevillan, 2007ko abenduaren 21ean.–Alkatea, Esteban Echagoyen Arriaga.

L0800342

MARAÑÓN**2008ko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak. Hasierako onespina**

Marañongo Kontzejukoak, 2007ko abenduaren 19an egin osoko bilkura arruntan, hasiera batean onetsi zituen 2008. urteko aurrekontu orokor eta bakarra eta hura betearazteko oinarriak.

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legearen 271. artikuluan xedatutakoari jarraituz, onetsitako aurrekontua eta betearazteko oinarriak idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabost egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN

argitaratu eta biharamunetik hasita, herritarrek edo interesdunek espedienteazter dezaten eta egokiak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Marañonen, 2007ko abenduaren 21ean.–Alkatea, Jesús Manuel Bretón Valencia.

L0800344

ALLIN

Aurrekontuko 02/2007 aldaketa. Behin betiko onespina

Aurrekontuko aldaketa hasiera batean onesteko erabakia 2007ko 149. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, azaroaren 30ean. Jendaurreko epean inork alegaziorik aurkeztu ez duenez, aurrekontuko aldaketa hori behin betiko onetsi eta ematen da argitara, behar diren ondorioak izan ditzan; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraituz.

02/07 aldaketa: Kreditu gehikuntza.

Gastuak:

121.601. Amillaoko AR-2ko urbanizazioa: 696.476,57 euro.

Dirusarrerak:

791. Urbanizazio kuotak: 696.476,57 euro.

Allinen, 2008ko urtarilaren 8an.–Alkatea, María Ascensión Gárriz Ripa.

L0800392

GARRALDA

Aurrekontuetako aldaketa. Behin betiko onespina

Aurrekontuko aldaketak hasiera batean onesteko erabakia 2007ko 158. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, abenduaren 21ean. Jendaurreko epean alegaziorik aurkeztu ez denez, aurrekontuko aldaketa hori behin betikoz onetsi eta argitara ematen da, behar diren ondorioak izan ditzan; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

1.–Kreditu gehikuntza.

1-611-22707 kontusaila, Tracasa: katastroaren mantentze-lanak"; zenbatekoa: 6.800 euro.

1-121-48202 kontusaila, "Irabazi asmorik gabeko erakundeetarako transferentziak"; zenbatekoa: 162 euro.

1-011-913 kontusaila, "Nafarroako Kutzaren maileguaren amortizazioa"; zenbatekoa: 13.100 euro.

1-011-310 kontusaila, "Nafarroako Kutzaren maileguaren interesen amortizazioa"; zenbatekoa: 3.500 euro.

Finantzabidea:

1-870 kontusaila, "Diruzaintzako gerakinak gastu orokorretarako"; zenbatekoa: 23.562 euro.

Garraldan, 2008ko urtarilaren 10ean. –Alkatea, Alejandro Belzunce Lerindegui.

L0800397

LEKUNBERRI

2008ko aurrekontuaren espediente. Hasierako onespina

Lekunberriko Udalak, 2007ko abenduaren 20an egin bilkura arruntean, erabaki hau hartu zuen, besteak beste:

1.–Hasiera batez onestea 2008ko aurrekontuaren espediente.

2.–Hasiera batez onestea 2008ko aurrekontua betearazteko oinarriak.

3.–Espediente jendaurrean jartzea 15 egunetarako, interesdunek aztertu eta alegazioak aurkez ditzaten.

Lekunberrin, 2007ko abenduaren 20an.–Alkate udalburua, José María Aierdi Fernández de Barrena.

L0800475

HIRIBERRI

2008ko aurrekontuaren hasierako onespina

Kontzejuko Batzarrek, 2007ko azaroaren 10eko bilkuran eta legezko gehiengo izanik, hasiera batez onetsi zituen Hiriberriko Kontzejuen 2008ko aurrekontu orokor eta bakarra, eta hura betearazteko oinarriak; hori guztia Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko

2/1995 Foru Legean eta egungo gainerako legeetan ezarritako izapideei jarraikiz.

Nafarroako Toki Ogasunei buruzko Foru Legearen 202. artikuluan eta Nafarroako Toki Administrazioari buruzko uztailaren 2ko 6/1990 Foru Legearen 276.ean xedatutakoari jarraikiz, espediente jendaurrean egonen da hamabost egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN eta Kontzejuen iragarki oholean argitaratzen denetik, interesdunek aztertu eta bidezko erreklamazioak aurkez ditzaten.

Inork erreklamaziorik aurkezten badu, Kontzejuko Batzarrek haiek ebazteko berariazko erabakia hartuko du, eta aurrekontua behin betiko onetsiko. Erreklamaziorik ez bada, behin betiko onetsitza joko da, arestian aipatutako jendaurreko epea bukatutakoan.

Hiriberrin, 2007ko azaroaren 10ean.–Kontzejuko burua, Félix Unanua.

L0800559

BERRIOGOITI

Aldaketa aurrekontuetan. Hasierako onespina

Berriogoitiko Kontzejuko Batzarrek, 2007ko abenduaren 21ean egin bilkuran, hasiera batean onetsi zuen 2. aldaketa Kontzejuen 2007ko aurrekontuan.

Espediente Idazkaritzan egonen da ikusgai hamabortz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, herritarrek edo interesdunek aztertu eta egokiak iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraituz.

Berriogoitin, 2008ko urtarilaren 7an.–Kontzejuko burua, Francisco Esquíroz Subiza.

L0800209

EGUESIBAR

Aurrekontuko 4/2007 aldaketaren espediente. Behin betiko onespina

Eguesibarko Udalak, 2007ko azaroaren 6an egin osoko bilkura arruntean, hasiera batean onetsi zuen 2007ko aurrekontu orokorreko 4 zenbakiko aldaketaren espediente.

Aldaketa hori jendaurrean egon da, iragarkia 2007ko 154. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratuta, abenduaren 12an.

Jendaurrean egoteko epea iraganik, inork ez baitu aurrekontuaren aurkako erreklamaziorik aurkeztu, behin betikoz onetsitza jo da, Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/90 Foru Legearen 276.2. artikuluan xedatutakoari jarraituz.

Horrenbertzez, eta Foru Lege horren 277.1 artikuluan xedatuari jarraituz, laburturik argitaratzen da aipatu aldaketa:

GASTUAK:

a) Kreditu bereziak:

2. kapitulua: 4.100 euro.

4. kapitulua: 7.000 euro.

6. kapitulua: 94.288,15 euro.

b) Kreditu gehikuntzak:

1. kapitulua: 136.800 euro.

2. kapitulua: 114.365 euro.

4. kapitulua: 36.600 euro.

6. kapitulua: 45.546,85 euro.

7. kapitulua: 3.500 euro.

9. kapitulua: 10.300 euro.

Aldaketa, guztira: 452.500 euro.

FINANTZABIDEAK:

Behiititzak, deuseztatzeagatik:

1. kapitulua: 45.000 euro.

2. kapitulua: 87.000 euro.

4. kapitulua: 3.200 euro.

6. kapitulua: 317.300 euro.

Aldaketa, guztira: 452.500 euro.

Eguesen, 2008ko urtarilaren 7an.–Zinegotzi delegatua, Carolina Potau Menéndez.

L0800150

ESPRONTZEDA**Aurrekontuetako aldaketa. Behin betiko onespina**

Aurrekontuko aldaketa hasiera batean onesten duen erabakia 2007ko 141. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen, azaroaren 12an. Jendaurreko epean inork alegaziorik aurkeztu ez duenez, aurrekontuko aldaketa hori behin betiko onetsi eta ematen da argitara, behar diren ondorioak izan ditzan; hori guztia, Nafarroako Toki Ogasunei buruzko martxoaren 10eko 2/1995 Foru Legea aurrekontuen eta gastu publikoaren alorretan garatzen duen irailaren 21eko 270/1998 Foru Dekretuaren 33. artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

GASTUAK:

1 531 210 kontusaila. Bideak konpontzea uholde ondotik.

Gastuak, guztira: 11.776,90 euro

DIRUSARRERAK:

1 45503 kontusaila. Nafarroako Gobernuaren laguntza bideak konpontzeko uholde ondotik.

Dirusarrerak, guztira: 11.776,90 euro.

Esprontzedan, 2008ko urtarilaren 7an.–Alkatea, José Luis Fernández Irisarri.

L0800252

IBARGOITI**2008ko aurrekontua. Hasierako onespina**

Udalak, 2007ko abenduaren 11n egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko ekitaldiko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak.

Aipatu espedienteetako agiriak udal idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabortz egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdunek azter dezaten eta bidezko iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Ibargoitin, 2007ko abenduaren 14an.–Alkatea, José Javier Eslava Armendáriz.

L0800114

ITZAGAONDOA**2008ko aurrekontu. Hasierako onespina**

Udalak, 2007ko azaroaren 13an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko ekitaldiko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak.

Aipatu espedienteetako agiriak udal idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabortz egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdunek azter dezaten eta bidezko iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Itzagaondoan, 2007ko azaroaren 30ean.–Alkate udalburua, Ioseba Echarte Azcárate.

L0800112

LIZOAIN**2008ko aurrekontua. Hasierako onespina**

Udalak, 2007ko azaroaren 8an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko ekitaldiko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak.

Aipatu espedienteetako agiriak udal idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabortz egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdunek azter dezaten eta bidezko iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Lizoainen, 2007ko azaroaren 30ean.–Alkate udalburua, Amaia Eki-soain Gorriz.

L0800116

ELO**2008ko aurrekontua. Hasierako onespina**

Udalak, 2007ko azaroaren 28an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko ekitaldiko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak.

Aipatu espedienteetako agiriak udal idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabortz egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI

OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdunek azter dezaten eta bidezko iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Elon, 2007ko azaroaren 30ean.–Alkate udalburua, Rosario Tirapu Iguelz.

L0800118

UNTZITIBAR**2008ko aurrekontua. Hasierako onespina**

Udalak, 2007ko abenduaren 20an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko ekitaldiko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak.

Aipatu espedienteetako agiriak udal idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabortz egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdunek azter dezaten eta bidezko iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Untzitin, 2007ko abenduaren 27an.–Alkate udalburua, Antonio San Miguel Jiménez.

L0800119

URROTZ HIRIA**2008ko aurrekontua. Hasierako onespina**

Udalak, 2007ko abenduaren 10ean egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zituen 2008ko ekitaldiko aurrekontua eta hura betearazteko oinarriak.

Aipatu espedienteetako agiriak udal idazkaritzan egonen dira ikusgai, hamabortz egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita, bizilagun eta interesdunek azter dezaten eta bidezko iruditzen zaizkien erreklamazioak aurkez ditzaten.

Urrotz Hirian, 2007ko abenduaren 20an.–Alkate udalburua, Fermín Julián García Gobeo.

L0800120

2.3.5. Beste batzuk**AZAGRA****Xehetasun azterlana. Hasierako onespina**

Azagrako alkate udalburuak, 2007ko abenduaren 26ko ebazpenaren bidez, hasiera batean onetsi zuen Construcciones Pilma, S.L.k sustaturiko xehetasun azterlana, Udal Planak U.E.4 unitaterako ezarritako kanpo lerrokadurak aldatzeko.

Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 76. artikuluan ezarritakoari jarraikiz, espedientea jendaurrean egonen da hogeitaz egun baliodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu eta biharamunetik hasita.

Espedienteaz udal bulegoetan aztertzen ahal da, baita bidezkotzat jotzen diren nahi adina alegazio aurkeztu ere.

Azagan, 2007ko abenduaren 26an.–Alkatea, María Antonia Berisa Sánchez.

L0800137

BERIAIN**Xehetasun azterlana. Behin betiko onespina**

Beriaingo Udalak, 2007ko azaroaren 5ean egin bilkuran, erabaki zuen hasiera batean onestea Beriaingo Udal Planeko 13. S-V sektoreko plan partzialeko 13. lurzatian (2.1 unitatea) eta 37. lurzatian (6. unitatea) Promociones Sierra del Perdón, S.L.k sustatu duen xehetasun azterlana.

Argitara ematen da, Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 76 artikuluan xedatutakoari jarraikiz.

Beriainen, 2008ko urtarilaren 7an.–Alkatea, Rafael Blanco Pena.

L0800148

NOAIN (ELORTZIBAR)

Noain Elortzibarko Udal Planeko Noaingo 2. poligonoko 1295. lurzatiaren xehetasun azterlana, Marta Sanz Muruzabalek sustatua. Behin betiko onespena

Noain Elortzibarko Udalak, 2008ko urtarilaren 2an egin bilkuran, behin betikoz onetsi zuen Noain Elortzibarko Udal Planeko Noaingo 2. poligonoko 1295. lurzatiaren xehetasun azterlana, Marta Sanz Muruzabalek sustatua. Onespena Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratuko da eta Nafarroako Gobernuko Lurraldearen Antolamenduko Departamentura igorriko da.

Noainen, 2008ko urtarilaren 3an.–Alkate udalburua, Miguel Elizari Reta.

L0800182

NOAIN (ELORTZIBAR)

Noain Elortzibarko Udal Planeko Imarkoango 1. eremuko U.E. 1.6 eta U.E. 1.7 exekuzio unitateak borondatez birzatzitzeko proiektua, Imarkoango Kontzejuak sustatua. Behin betiko onespena

Noain-Elortzibarko Udalak, 2008ko urtarilaren 2an egin bilkuran, erabaki du behin betikoz onestea Noain-Elortzibarko Udal Planeko Imarkoango 1. eremuko U.E. 1.6 eta U.E. 1.7 exekuzio unitateak borondatez birzatzitzeko proiektua, Imarkoango Kontzejuak sustatua. Baldintza izanen da Agoizko jabetza Erregistroan inskribatzea. Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratuko da, Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2 Foru Legearen 145. artikuluan eta hurrengoetan, 167.ean eta hurrengoetan eta 76, 74 eta 62. artikuluetan ezarritakoari jarraikiz.

Noainen, 2008ko urtarilaren 3an.–Alkate udalburua, Miguel Elizari Reta.

L0800183

NOAIN (ELORTZIBAR)

Noain Elortzibarko Udal Planeko Zulueta 6. eremuko U.E. 6.1 exekuzio unitateko P.11, P.12 eta P.13 lurzatiaren xehetasun azterlana, Promociones Arnaya, S.L.k sustatua. Behin betiko onespena

Noain Elortzibarko Udalak, 2008ko urtarilaren 2an egin bilkuran, erabaki zuen behin betikoz onestea Noain Elortzibarko Udal Planeko Zulueta 6. eremuko U.E. 6.1 exekuzio unitateko P.11, P.12 eta P.13 lurzatiaren xehetasun azterlana, Promociones Arnaya, S.L.k sustatua. Onespena Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratuko da eta Nafarroako Gobernuko Lurraldearen Antolamenduko Departamentura igorriko da.

Noainen, 2008ko urtarilaren 3an.–Alkate udalburua, Miguel Elizari Reta.

L0800184

UXUE

Xehetasun azterlana. Hasierako onespena

Uxueko Udalak, 2007ko abenduaren 19an egin bilkuran, erabaki zuen hasiera batean onestea 3.1 unitatearen xehetasun azterlana, Consuelo Urtasun Zoroza andrearek sustatua.

Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 76. artikuluan ezarritakoari jarraikiz, espediente jendaurrean egonen da hoguei egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik hasita, azter dadin eta bidezko alegazioak aurkez daitez. Jendaurreko epean inork ez badu alegaziorik aurkezten, agiria behin betiko onetsiko da, bidezkoa bada.

Uxuen, 2007ko abenduaren 19an.–Alkatea, María Jesús Zoroza Ugalde.

L0800249

DESOJO

Herrilurraren desafektazioa

Desojoko Udalak ondoko herrilur hau hasiera batean desafektatzea erabaki zuen, 2005eko maiatzaren 13an egin bilkura arruntean:

1044. lurzatia, 3. poligonokoa, 5.706 m² dituen, La Edesan kokatua.

Lurzati horren erabilera Iñaki Chávarri Alonso eta Ricardo Cuevas Azcona jaunei lagatzea du helburu desafektazioak, zenbait kirol (motozikleta, bizikleta eta oinezko krosa) era kontrolatuan egiteko lurrezko zirkuitua legezatzearren.

Aditzera ematen da, bidezkoak diren alegazioak aurkez daitez, hilabeteko epean.

Desojon, 2005eko maiatzaren 24an.–Alkate udalburua, sinadura ulertezina.

L0800299

EZKABARTE

Xehetasun azterlana. Hasierako onespena

Ezkabarteko Udalak, 2007ko abenduaren 11n egin bilkuran, hasiera batez onetsi zuen Arreko 15. poligonoko 965. lurzatiari dagokion xehetasun azterlana, Fermín Garijo Arangoa jaunak sustatua.

Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 76. artikuluan ezarritakoari jarraituz, espediente jendaurrean egonen da hoguei egun baldiodunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik hasita, aztertu eta bidezko alegazioak aurkez daitez.

Ezkabarten, 2008ko urtarilaren 8an.–Alkatea, Carola Gutiérrez Colazos.

L0800310

LEKUNBERRI

Industrialdea birzatzitzeko proiektua. Hasierako onespena

Lekunberriko Udalak, 2007ko abenduaren 20an egin osoko bilkuran, hasiera batean onetsi zuen industrialdeko 8-b sektorea birzatzitzeko proiektua.

Onespen hori jendaurrean egonen da hoguei egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik aitzina, abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 151.1 eta 76. artikuluetan ezarritakoari jarraituz, epe horretan nahi duenak aztertu eta bidezkoak iruditzen zaizkion alegazio edo oharak egin ditzan.

Lekunberrin, 2008ko urtarilaren 3an.–Alkate udalburua, José María Aierdi Fernández de Barrena.

L0800323

LEKUNBERRI

U2.S1.A4 birzatzitzeko proiektua. Hasierako onespena

Lekunberriko Udalak, 2007ko abenduaren 20an egin osoko bilkuran, erabaki zuen hasiera batean onestea Lekunberriko U2.S1.A4 unitatea birzatzitzeko proiektua.

Onespen hori jendaurrean egonen da hoguei egunean, iragarki hau Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzen denetik aitzina, abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 151.1 eta 76. artikuluetan ezarritakoari jarraituz, epe horretan nahi duenak aztertu eta bidezkoak iruditzen zaizkion alegazio edo oharak egin ditzan.

Lekunberrin, 2008ko urtarilaren 3an.–Alkate udalburua, José María Aierdi Fernández de Barrena.

L0800324

BAZTAN

Oronoz-Mugairiko Udal Planaren egiturazko aldaketa eta hirigintza hitzarmena. Hasierako onespena

Baztango Udalak, 2007ko abenduaren 17an egin osoko bilkura arruntean, honako hau erabaki zuen:

1. Hasiera batean onestea Oronoz-Mugairiko Udal Planaren egiturazko aldaketa (AR-2 banaketa eremua handitzea), Haizea 2002, S.L. enpresak aurkeztua; orobat, enpresa horrekin sinatutako hirigintza hitzarmena, aipatu aldaketaren gainekoa, espres irekitako espedientean dagoena.

2. Aldaketaren espediente hori jendaurrean edukitzea arauzko denboran, indarra duen legerian horretarako ezarritakoaren arabera.

Elizondon (Baztan), 2008ko urtarilaren 4an.–Alkatea, Virginia Alemán Arrastio.

L0800352

IRUÑA

Ripagaina: administrazio arteko lankidetzazko hitzarmena, Burlata, Uharte, Iruña eta Eguesibarko udal mugapeak aldatzeko

Iruñeko Udaleko Alkatzak, 2007ko abenduaren 20an, honako ebazpen hau eman zuen:

RAL 20-DIC-07 (15/UV).

"Espedienteko agiriak ikusirik, eta Udalaren Hirigintza Gerentziako Aholkularitza Juridikoaren Zerbitzuak 2007ko abenduaren 13an emandako txostenarekin bat,

Ebatzi dut:

1.–Burlata, Uharte, Iruña eta Eguesibarko Udalen administrazio arteko lankidetzazko hitzarmena sinatzea, haien udal mugapeak aldatzeko, egungo legeriaren arabera aldatetaren ekimena gauzatzeko osoko bilkuretan hartzen ahal dituzten erabakiak ukatu gabe.

2.–Ebazpen honen berri ematea Burlata, Uharte eta Eguesibarko Udalei, baita Iruñeko Udalari ere, egiten duen lehen osoko bilkuran."

Ebazpen honen kontra, errekurtsio hauetako bat aurkez daiteke, hautara:

–Berraztertze errekurtsioa, egintzaren organo egileari zuzendua, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik hasita.

–Administrazioarekiko auzi-errekurtsioa, Administrazioarekiko Auzien Epaitegiari zuzendua, bi hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik hasita; edo bestela,

–Gora jotzeko errekurtsioa, Nafarroako Administrazio Auzitegiari zuzendua, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazten denetik hasita.

Iruñean, 2008ko urtarilaren 9an.–Alkatea, María Yolanda Barcina Angulo.

L0800384

IRUÑA

Xehetasun azterlana, San Juan Bosco zeharkaleko 1ean eta Erletokieta kaleko 9an igogailua jartzeko. Behin betiko onespina

Iruñeko Udalak, 2007ko abenduaren 21ean egin osoko bilkuran, honako erabaki hau hartu zuen:

PLE 21-DIC-07 (4/CU).

"Igogailua jarri ahal izateko, San Juan Bosco zeharkaleko eta Erletokieta kaleko barreneko patioako lerrokadura aldatetaren xehetasun azterlana hasiera batean onetsi ondotik (JOB, 2007-09-18koa), iragan da haren jendaurreko epea,

Honako hau erabaki da:

1. Behin betiko onestea, oztopo arkitektonikoak kentzearen, barreneko patioako lerrokadura aldatetaren xehetasun azterlana, Javier Iribarren Alzueta jaunak jabeen elkartearen izenean tramitatzeko aurkeztua, San Juan Bosco zeharkaleko 1ean eta Erletokieta kaleko 9an igogailua jartzeko.

2. Igor bekio Nafarroako Gobernuari erabaki hau, onetsitako xehetasun azterlanaren ale batekin batera, baita ukitutakoei ere, eta argitara bedi Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN eta Udalaren iragarki oholean."

Ebazpen honen kontra, errekurtsio hauetako bat aurkez daiteke, hautara:

–Berraztertze errekurtsioa, egintzaren organo egileari zuzendua, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik hasita.

–Administrazioarekiko auzi-errekurtsioa, Nafarroako Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salari zuzendua, bi hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik hasita; edo bestela,

–Gora jotzeko errekurtsioa, Nafarroako Administrazio Auzitegiari zuzendua, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazten denetik hasita.

Iruñean, 2008ko urtarilaren 4an.–Alkatea, María Yolanda Barcina Angulo.

L0800388

ERRIBERRI

Erriberriko UE.22.2B-2 unitatearen urbanizazio proiektuaren aldatzea. Hasierako onespina

Erriberriko alkateak, 2008ko urtarilaren 9an, hasiera batean onetsi du hiri horretako UE.22.2B-2 exekuzio unitatearen urbanizazio proiektuaren aldatzea, Promociones Provián, S.L.k sustatua.

Aditzera ematen da, Nafarroako Lurraldearen Antolamenduari eta Hirigintzari buruzko abenduaren 20ko 35/2002 Foru Legearen 134 eta 76. artikuluetan xedatua betez, interesdun orok espedienteaz aztertu eta bidezkotzat jotzen dituen alegazioak aurkez ditzan hogeitun egun balioduneko epean, Nafarroako ALDIZKARI OFIZIALEAN iragarki hau argitaratu eta biharamunetik hasita.

Erriberrin, 2008ko urtarilaren 9an.–Alkatea, M. Carmen Ochoa Canela.

L0800390

VIII. IRAGARKIAK**8.1. BESTELAKO IRAGARKI OFIZIALAK**

**DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS,
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
Junta Arbitral de Transporte**

Citaciones para vista oral

Habiendo resultado imposible la notificación prevista en el artículo 59.1 y 2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, del expediente de reclamación número 1373, promovido por don Angel Iglesias Sahelices, contra Eugenio Díez, S.A., por extravío de equipaje, que se evalúa económicamente en 1.500 euros, según consta en la reclamación, se procede por el presente escrito a dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 59.5 de la mencionada Ley.

Se señala que el acto de la vista oral de controversia tendrá lugar el próximo día 12 de febrero de 2008 a las 10 horas, 15 minutos, en la sala de juntas del Servicio de Ordenación y Gestión de Transportes del Departamento de Obras Públicas, Transportes y Comunicaciones del Gobierno de Navarra, calle Estella, 12, bajo, 31002 Pamplona, debiendo acudir con las pruebas que estime pertinentes en apoyo a su derecho.

Asimismo, se pone en su conocimiento que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.6 del Real Decreto 1211/1990, de 28 de septiembre, si bien todas las partes pueden conferir su representación, debe ser mediante escrito dirigido a la Junta, escrito que deberá acompañar al acto de la vista.

Se efectúa esta notificación con la advertencia de que la incomparecencia del reclamante en dicha vista implicará que desiste de la re-

clamación, mientras que la no asistencia de la parte reclamada no impedirá la celebración de la vista, y el dictado del oportuno laudo arbitral.

Lo que comunico a usted a los efectos oportunos señalando que el original del expediente se encuentra a disposición de los interesados en las oficinas del Servicio de Ordenación y Gestión de Transportes del Departamento de Obras Públicas, Transportes y Comunicaciones del Gobierno de Navarra, sitas en la calle Yanguas y Miranda, 5, 31002 Pamplona.

Pamplona, 10 de enero de 2008.–La Secretaria de la Junta Arbitral del Transporte, María José Echeverría Marturet.

F0800646

**DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS,
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
Junta Arbitral de Transporte**

Laudos dictados

Habiendo resultado imposible la notificación prevista en el artículo 59.1 y 2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, del Laudo Arbitral dictado con fecha 13 de noviembre de 2007, correspondiente al expediente de reclamación número 1349 promovido por doña Silvia Magariño Pintor en representación de Transportes Oteiza, S.A., contra don José María Artuzamunoa Lete, se procede por el presente escrito a dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 59.5 del citado cuerpo legal, en relación con su artículo 61.

La Junta Arbitral del Transporte de la Comunidad Foral de Navarra ha dictado el siguiente Laudo:

Constituida la Junta Arbitral en Pamplona, a 13 de noviembre de 2007, con las personas que a continuación se relacionan: Presidenta, doña María Jesús Gutiérrez Gutiérrez; Vocales representantes de la

Administración, don Jesús Armendáriz Mateo (no comparece) y doña María José Echeverría Marturet; Vocal representante de las empresas de transporte público de mercancías por carretera don Ignacio Larráyo Arroqui y Vocal representante de los cargadores don Jesús Ros Argandoña, para conocer de la controversia referida al expediente mencionado y evaluable económicamente en 4.199,20 euros más los intereses correspondientes, esta Junta Arbitral ha resuelto estimar totalmente la reclamación presentada por doña Silvia Magariño Pintor, en representación de Transportes Oteiza, S.A., reconociendo su derecho a percibir de don José María Artuzamunoa Lete, la cantidad de 4.199,20 euros más los intereses correspondientes, a determinar en fase de ejecución del laudo.

Lo que comunico a usted a los efectos oportunos, indicándole que el contenido íntegro del Laudo se encuentra a su disposición durante un plazo de diez días en el Servicio de Ordenación y Gestión de Transportes, sito en la calle Yanguas y Miranda, 5, 31002 Pamplona. La Junta Arbitral del Transporte de la Comunidad Foral de Navarra: Doña María Jesús Gutiérrez Gutiérrez, doña María José Echeverría Marturet, don Ignacio Larráyo Arroqui y don Jesús Ros Argandoña.

Pamplona, 11 de enero de 2008.–La Secretaria de la Junta Arbitral, María José Echeverría Marturet.

F0800647

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

Resolución de recursos de alzada

El Director General de Transportes ha resuelto los recursos de alzada interpuestos en los expedientes incoados por infracción a la normativa reguladora de los transportes terrestres, cuyos datos se detallan en el anexo adjunto.

Habiendo resultado imposible practicar la notificación prevista en el artículo 59.1 y 2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se procede a su notificación de conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de dicha Ley, comunicando a los interesados que pueden personarse y tener conocimiento del texto íntegro del acto en el Servicio de Ordenación y Gestión de Transportes del Departamento de Obras Públicas, Transportes y Comunicaciones, sito en la calle Yanguas y Miranda, 5, 31002 Pamplona, en un plazo de diez días a contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de Navarra.

Pamplona, 10 de enero de 2008.–El Director General de Transportes, Jesús María Odériz Echevarría.

ANEXO

Expediente: NA3288/05
Nombre: Asfaltos de Biurrun
Resolución recurrida: Resolución 1101/2007 del 2 de julio, del Director General de Transportes

Expediente: NA3360/05
Nombre: Autobuses Latasa, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 265/2007 del 13 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3361/05
Nombre: Autobuses Latasa, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 262/2007 del 13 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3366/05
Nombre: Hormigones Pirámide, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 592/2007 del 17 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3367/05
Nombre: Hormigones Arga, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 496/2007 del 10 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3417/05
Nombre: Ag. Cva. Arrachea, S.L.U.
Resolución recurrida: Resolución 170/2007 del 29 de enero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3418/05
Nombre: Uncona
Resolución recurrida: Resolución 351/2007 del 28 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3494/05
Nombre: Uncona, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 389/2007 del 12 de marzo, del Director General de Transportes

Expediente: NA3532/05
Nombre: Autocares Félix Gastón, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 407/2007 del 13 de marzo, del Director General de Transportes

Expediente: NA3561/05
Nombre: Royano Alonso, Vicente
Resolución recurrida: Resolución 595/2007 del 17 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3563/05
Nombre: Contamar Integral de Construcciones, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 204/2007 del 5 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3607/05
Nombre: Cerio de Ensilados, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 590/2007 del 17 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3649/05
Nombre: Ag. Cva. Arrachea, S.L.U.
Resolución recurrida: Resolución 593/2007 del 17 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3650/05
Nombre: Uncona, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 591/2007 del 17 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3662/05
Nombre: Marín Carreño, Agustín
Resolución recurrida: Resolución 685/2007 del 7 de mayo, del Director General de Transportes

Expediente: NA3674/05
Nombre: Pallares Rojo, José Luis
Resolución recurrida: Resolución 345/2007 del 26 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3685/05
Nombre: Uncona, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 701/2007 del 8 de mayo, del Director General de Transportes

Expediente: NA3698/05
Nombre: Marín Carreño, Agustín
Resolución recurrida: Resolución 527/2007 del 11 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3703/05
Nombre: González Álvarez, María Magdalena
Resolución recurrida: Resolución 352/2007 del 28 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3729/05
Nombre: Gares Logística de Levante, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 309/2007 del 19 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3748/05
Nombre: Laboratorios de Ensayos, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 308/2007 del 19 de febrero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3761/05
Nombre: Guerrero Arcusa, Arturo
Resolución recurrida: Resolución 553/2007 del 16 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3768/05
Nombre: Icana Dosmil, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 642/2007 del 25 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3770/05
Nombre: Horcetrans, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 599/2007 del 19 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3784/05
Nombre: Transportes Sáenz Altuna, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 528/2007 del 11 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3796/05
Nombre: Uncona, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 554/2007 del 16 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3801/05
Nombre: Horcetrans, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 598/2007 del 19 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3802/05
Nombre: Hormigones Pirámide, S.A.
Resolución recurrida: Resolución 600/2007 del 19 de abril, del Director General de Transportes

Expediente: NA3803/05
Nombre: Irvisa, S.L.
Resolución recurrida: Resolución 116/2007 del 23 de enero, del Director General de Transportes

Expediente: NA3846/05
Nombre: Santamaría Martínez, José Antonio
Resolución recurrida: Resolución 220/2007 del 6 de febrero, del Director General de Transportes

F0800652

ARGUEDAS
—
EDICTO

Habiéndose intentado la notificación de las hojas catastrales resultantes de la aplicación de la revisión de la Ponencia de Valoración de la Riqueza Urbana de Arguedas, cuya aprobación definitiva fue publicada en el BOLETÍN OFICIAL de Navarra de fecha 25 de diciembre de 2006, cuyos titulares se relacionan a continuación sin haberse conseguido, se procede a la notificación sustitutoria mediante el presente anuncio y en el tablón de edictos del Ayuntamiento en virtud del artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

TITULAR	MUNICIPIO	PROVINCIA
Aguirre Resa Tomasa	Arguedas	Navarra
Alegre Barandalla Francisco	Arguedas	Navarra
Alegre Samanes María Teresa	Arguedas	Navarra
Alternativas Energéticas Solares, S.A.	Tafalla	Navarra
Amena Retevisión Móvil, S.A.	Barcelona	Barcelona
Aragón Herederos Luis	Arguedas	Navarra
Arrarás Paños Miguel José	Pamplona	Navarra
Azcárate Mena Andrés	Arguedas	Navarra
Baile León Juan José	Arguedas	Navarra
Baile Urzainqui Juana	Arguedas	Navarra
Baños Ochoa Martina Pilar	Arguedas	Navarra
Baz Becerro Koldo Mikel	San Sebastián	Guipuzcoa
Bienzobas Bronte Gregorio	Arguedas	Navarra
Bienzobas Falces Jesús	Arguedas	Navarra
Bienzobas Gárate Miguel	Arguedas	Navarra
Bienzobas León Teresa	Tudela	Navarra
Bienzobas Moncayola José Antonio	Pamplona	Navarra
Bronte Calleja Angel	Arguedas	Navarra
Burgui Chiquirrín Emiliano	Arguedas	Navarra
Burgui Pina Julio	Arguedas	Navarra
Calavia Samanes Angel	Arguedas	Navarra
Campos Jimeno Moisés	Arguedas	Navarra
Castellano Bienzobas Pablo	Tudela	Navarra
Catalán Romanos Santiago	Tudela	Navarra
Cazorla Sánchez Eusebio	Arguedas	Navarra
Chiquirrín Navarro José Ignacio	Tudela	Navarra
Conde Bienzobas Margarita	Arguedas	Navarra
Conde Domingo Galo Angel	Arguedas	Navarra
Conde Osta María José	Arguedas	Navarra
Conde Zubieta María Carmen	Arguedas	Navarra
Delmás Bronte Antonio	Arguedas	Navarra
Delmás Bronte Juan José	Arguedas	Navarra
Domezain Zabaleta Florencio	Arguedas	Navarra
Echaniz Arrieta María Sebastiana	Arguedas	Navarra
El Trillo y El Chaparral, S.A.	Pamplona	Navarra
Floristán García Antonio	Arguedas	Navarra
Floristán Nieva Jesús	Arguedas	Navarra
Floristán Resa María Teresa	Tudela	Navarra
Gabarre Jiménez Sergio	Arguedas	Navarra
Gabarre Mochola Miguel	Arguedas	Navarra
García Amatriáin Ricardo	Tafalla	Navarra
García Carballo Raúl	Irún	Guipuzcoa
García-Villoslada Vides Pablo Jesús	Tudela	Navarra
Gil Zapatería Santiago	Arguedas	Navarra
Giménez Mendoza Rosario	Arguedas	Navarra
Gofi Dotu Margarita	Arguedas	Navarra
Gurría Navascués María Pilar	Arguedas	Navarra
Gurría Resa Pablo	Arguedas	Navarra

TITULAR	MUNICIPIO	PROVINCIA
Gutiérrez Rodríguez Aurora	Arguedas	Navarra
Huarte Gofi Luis	Pamplona	Navarra
Irañeta Olcoz María Pilar	Tafalla	Navarra
Izaguirre Martínez Arturo	Pamplona	Navarra
Labiaga Salinas Antonio	Arguedas	Navarra
Lasheras Romeo Josefa	San Sebastián	Guipuzcoa
Lassaletta Garbayo Concepción	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo Eduardo	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo Elvira	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo Javier	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo Luis	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo María Angeles	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo María Carmen	Tudela	Navarra
Lassaletta Garbayo María Josefa	Tudela	Navarra
León Floristán Andrea	Tudela	Navarra
León Garro María Lourdes	Arguedas	Navarra
León Osta José Antonio	Tudela	Navarra
Les Sanjuán María Yugo	Arguedas	Navarra
Les Sanjuán Teresa	Arguedas	Navarra
López Alcaire María Jesús	Arguedas	Navarra
Magaña Ruiz Luis María	Tudela	Navarra
Maqua Floristán Isabel	Tudela	Navarra
Marcos Gárate Pilar	El Prat de Llobregat	Barcelona
Martín Vinagre José María	Tafalla	Navarra
Martínez Tejada María Esther	Hospitalet de Llobregat	Barcelona
Martínez Uranga Fco. Javier	Tudela	Navarra
Matías Alonso Remedios	Arguedas	Navarra
Matías Alvarez Juan Carlos	Arguedas	Navarra
Mayo Izura Alfredo	Arguedas	Navarra
Mayo Izura Carmen	Arguedas	Navarra
Mayo Setas Jesús	Arguedas	Navarra
Mena Chiquirrín María Yugo	Arguedas	Navarra
Mendes Lourdes Lucinda	Arguedas	Navarra
Miguel Ichaso Alberto	Pamplona	Navarra
Miqueleiz Aguirre Pedro Luis	Arguedas	Navarra
Moncayola Falces Anunciación	Arguedas	Navarra
Moncayola Falces Esteban	San Sebastián	Guipuzcoa
Montes Pérez José Roberto	Arguedas	Navarra
Moreno Garbayo Natividad	Tudela	Navarra
Noain Barandalla María Socorro	Pamplona	Navarra
Ochoa Esquiroz María Carmen	Pamplona	Navarra
Ochoa Mañas Teresa	Arguedas	Navarra
Osta Gurría Teresa	Pamplona	Navarra
Osta Martínez Araceli	Arguedas	Navarra
Osta Martínez Josefina	Pamplona	Navarra
Ovellido Rodríguez Vivencio	San Sebastián	Guipuzcoa
Pardo Ayala Fco. Javier	Tudela	Navarra
Pérez Alegre Andrés	Rentería	Guipuzcoa
Resa Mayor María Isabel	Arguedas	Navarra
Resa Pelarda Angel	Barcelona	Barcelona
Rodrigo González Josefina	Arguedas	Navarra
Rodrigo González Julián	Arguedas	Navarra
Rodrigo Sanz Eduardo	Arguedas	Navarra
Rodríguez Martínez José María	Arguedas	Navarra
Rosales Gutiérrez Dolores	Pamplona	Navarra
Rota Osta Julián	Arguedas	Navarra
Ruiz Befán Juan Bautista	Arguedas	Navarra
Salazar Bobe Montserrat	Tudela	Navarra
Salvo Martínez Pedro	Arguedas	Navarra
Samanes García María Carmen	Pamplona	Navarra
Samanes Rodríguez José Emilio	Arguedas	Navarra
Samanes Sánchez María Pilar	Arguedas	Navarra
Samanes Sola Antonio Javier	Tudela	Navarra
Samanes Zapatería José Antonio	Arguedas	Navarra
Sandoval de la Cruz Yolanda	Arguedas	Navarra
Sanjuán Fuyola Pilar	Arguedas	Navarra
Sanmiguel Gofi María Sagrario	Pamplona	Navarra
Sanz Bienzobas Martina	Arguedas	Navarra
Sanz Monreal Antonio	Arguedas	Navarra
Sanz Vázquez Javier	Arguedas	Navarra
Sanz Vázquez Miguel Angel	Arguedas	Navarra
Sesma Baile José	Pamplona	Navarra
Setas Gárate Alejandro	Pamplona	Navarra
Soeiro de Carvalho Normelia Fátima	Villafranca	Navarra
Telefónica Servicios Móviles, S.A.	Pamplona	Navarra
Urmeneta Aguirre Esperanza	Arguedas	Navarra
Urzainqui Ochoa Carmelo	Arguedas	Navarra
Valdemoros Bronte Genoveva	Barcelona	Barcelona
Valdemoros Resa Modesta	Arguedas	Navarra
Vázquez Zapatería Jesús	Arguedas	Navarra
Ventura Ginesta María Dolores	Barcelona	Barcelona
Vicente Barandalla José María	Pamplona	Navarra
Vicente Zapatería Casiana	Arguedas	Navarra
Zubieta Iñiguez Encarnación	Arguedas	Navarra
Zubieta Mendigacha Jesús	Zizur Mayor	Navarra
Zubieta Pina Carmen	Arguedas	Navarra
Zubieta Pina Juan José	Arguedas	Navarra
Zubiría Galarreta Julia	Tudela	Navarra
Zubiría Galarreta María Carmen	Pamplona	Navarra
Zubiría Galarreta María Josefa	Pamplona	Navarra
Zubiría Galarreta María Luisa	Pamplona	Navarra

Contra dichas notificaciones cabe interponer optativamente uno de los siguientes recursos:

a) Recurso de reposición ante el mismo órgano autor del acto en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación de esta resolución.

b) Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o la Sala correspondiente del Tribunal Superior de Justicia de Navarra en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de notificación, comunicando previamente al órgano autor de la misma la intención de recurrir, o bien,

c) Recurso de alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra en el plazo de un mes desde la notificación de esta resolución.

Arguedas, 31 de diciembre de 2007.-El Alcalde-Presidente, José Antonio Rapún León.

L0800213

BURLADA

Desestimación de recurso de reposición

No habiendo podido ser notificadas las resoluciones de Alcaldía, según relación adjunta de conformidad con lo dispuesto en los artículos 59 y 60 de la Ley 30/1992 de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se procede a la publicación de las mismas en el BOLETIN OFICIAL de Navarra y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los interesados.

Interpuestos Recursos de Reposición contra sanciones de tráfico; vistos los documentos obrantes en los expedientes administrativos y los informes jurídicos emitidos, he resuelto desestimar los Recursos de Reposición mencionados, ya que los actos administrativos recurridos se ajustan a la normativa aplicable.

Expediente: 00569/2007. Nombre: Gainzarain Calleja Ricardo. Fecha Resolución: 27/11/2007.

Expediente: 01051/2006. Nombre: Oses Goicoechea Katalin. Fecha Resolución: 22/11/2007.

Contra la resolución publicada podrá interponerse optativamente uno de los siguientes recursos:

a) Recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de la publicación del presente edicto.

b) Recurso de alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra, dentro del mes siguiente a la fecha de notificación del presente edicto.

Burlada, 3 de enero de 2008. -El Alcalde, José Muñoz Arias.

L0800194

BURLADA

Notificación de sanciones por infracciones de tráfico

No habiendo podido ser notificadas las sanciones impuestas por esta Alcaldía por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Pro-

cedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente Edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. La multa deberá hacerse efectiva dentro de los quince días hábiles, siguientes a la fecha de su firmeza.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 3008-0073-11-1432359428.

b) Personándose en la oficina gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y dos apellidos, número de expediente y matrícula.

2. Transcurrido dicho plazo sin haberse procedido al pago de la multa, se iniciará el período ejecutivo con los efectos previstos en el artículo 117 de la Ley Foral 13/2000, General Tributaria.

3. Contra esta Resolución cabe interponer optativamente uno de los siguientes recursos:

a) Recurso de reposición, ante el mismo órgano autor del acto, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación de esta resolución.

b) Recurso de alzada, ante el Tribunal Administrativo de Navarra, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución.

c) Recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de los Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la notificación de esta resolución.

4. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detención de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Burlada, 3 de enero de 2008.-El Alcalde, Jose Muñoz Arias.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACCTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00857/2007	EGOZCUE VILLANUEVA, RUBEN	9755DHL	LANDAZABAL, S/N	14/05/2007	02:34	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	60,00	0
01322/2007	ESPINOSA JORGE, FELIX	0605CRY	MAYOR, 6	09/09/2007	04:33	LSV-12.1 RGC-20.1	450,00	4
01135/2007	ESPINOSA JORGE, FELIX	0605CRY	PIO LOPERENA, 26	04/07/2007	02:20	LSV-38.3 RGC-91.2	100,00	0
00562/2007	FELIPE TORRADO, MARIA JOSEFA	3805CJB	EZKABABIDE, 2	26/03/2007	21:45	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	60,00	0
01075/2007	LUJAN MENDEZ, DAVID	6173CVX	MAYOR, 20	07/07/2007	17:45	LSV-38.3 RGC-91.1	100,00	0
00334/2007	SAVU IONEL	5752DXY	LANDAZABAL - VILLA DE LANZ,	26/02/2007	08:00	LSV-38.3 RGC-91	60,00	0

L0800197

BURLADA

Notificación de denuncia

No habiendo podido ser notificadas las denuncias formuladas por Policía Municipal por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Por Decreto de Alcaldía, ha sido designado Instructor de este expediente, el Jefe de Policía.

2. El órgano competente para la resolución de este expediente es la Alcaldía, de conformidad con el artículo 15 del RD 320/94 y artículo 68.2 del RDL 339/94.

3. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que tenga lugar la publicación la Notificación de la Denuncia.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 3008 - 0073 - 11 - 1432359428.

b) Personándose en la Oficina Gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y apellidos, número de expediente y matrícula.

4. El abono de la multa con la reducción anteriormente señalada, salvo que proceda imponer además la medida de suspensión del permiso o licencia de conducir, implicará únicamente la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento sin necesidad de dictar resolución expresa, sin perjuicio de la posibilidad de interponer los recursos correspondientes (artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

5. En todo caso el denunciado si no está de acuerdo con la denuncia, y no ha renunciado a formular alegaciones mediante el abono de la multa con la reducción del 30%, tiene un plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la denuncia, para alegar cuanto considere conveniente para su defensa y proponer las pruebas que estime oportunas, debiendo hacerlo mediante presentación de escrito en el Registro General del Ayuntamiento, en las oficinas de Gerencial, sitas en la calle Erletokieta, número 1-1.º derecha, de Pamplona o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 72.3 del R.D. Legislativo 339/90 de 2 de marzo se requiere expresamente al Titular del vehículo para que proceda a la identificación del conductor responsable de la infracción. Dicha identificación deberá realizarla en el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, mediante escrito presentado a tal efecto en la Oficina Gestora sita en la calle Erletokieta, nº 1-1.º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en el cual deberá constar el nombre, dos apellidos, DNI y domicilio completo del conductor identificado. En caso de no realizar dicha identificación se sancionará al titular del vehículo como autor de una infracción Muy Grave con multa de 600 euros.

7. Responderá en los mismos términos si, por causa que le sea imputable, no es posible notificar la denuncia al conductor que identifique, conforme a lo dispuesto en el artículo 72.3 del RDL 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial (LSV).

8. Si el denunciado no presenta escrito de alegaciones ni propone prueba alguna, la presente notificación se considerará Propuesta de Resolución y se elevará a Alcaldía, que es el órgano competente para sancionar. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe". Se señala así mismo, que el

expediente se encuentra a su disposición en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona de 8:30 a 14:00 horas y en días laborables podrán examinarlo y solicitar las copias que desee de los documentos en él obrantes.

9. En las infracciones graves, podrá imponerse, además, la sanción de suspensión del permiso o licencia de conducción por el tiempo mínimo de un mes y máximo de hasta tres meses, y en el supuesto de infracciones muy graves, en todo caso, la sanción de suspensión por el tiempo mínimo de un mes y máximo de tres meses. (Artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

10. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 de Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo y en los artículos 11 y 12 del Real Decreto 320/1994 de 25 de febrero, se notifica la denuncia al titular del vehículo como presunto infractor.

11. El expediente se encuentra a disposición del denunciado en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

12. Si no hubiere recaído resolución sancionadora transcurrido un año desde la iniciación del procedimiento se producirá la caducidad de éste.

13. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Burlada, 3 de enero de 2008.-El Instructor, Jefe de policía.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACCTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
01415/2007	ARTAZCOZ ZABALEGUI, JUAN MIGUEL	3020FKJ	PARQUIN DEL SOTO,	03/10/2007	07:45	LSV-38.3 RGC-91.2	100,00	0
01569/2007	BOTE ESCOBAR, JUAN DIEGO	B9156TC	BATONDOA - CONSTITUCION,	02/11/2007	23:17	LSV-39.2 RGC-94.2	100,00	0
01622/2007	CLEANING MACHINES SL	1290BYN	RONDA DE LAS VENTAS, 19 IMPAR	09/11/2007	08:15	LSV-39.2.A RGC-94.2.A	100,00	0
01660/2007	ERRO SORIA, MARIA MAR	7957BKL	HILARION ESLAVA, 16 IMPAR	17/11/2007	17:40	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	100,00	0
01563/2007	JIMENEZ VALDES, AQUILINO	NA9266AH		15/11/2007		LSV-72.3	600,00	0
01641/2007	SEGURIDAD EMPRESARIAL NAVARRA SL	NA0394AT	ELIZGIBELA, S/N	14/11/2007	11:09	LSV-38.3 RGC-91.2	100,00	0

L0800201

CASTEJON

Notificación de denuncia

No habiendo podido ser notificadas las denuncias formuladas por Policía Municipal por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Por Decreto de Alcaldía, ha sido designado Instructor de este expediente, al interventor del Ayuntamiento.

2. El órgano competente para la resolución de este expediente es la Alcaldía, de conformidad con el artículo 15 del RD 320/94 y artículo 68.2 del RDL 339/94.

3. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que tenga lugar la publicación la Notificación de la Denuncia.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 2054 - 0030 - 62 - 9145030199.

b) Personándose en la Oficina Gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y apellidos, número de expediente y matrícula.

4. El abono de la multa con la reducción anteriormente señalada, salvo que proceda imponer además la medida de suspensión del permiso o licencia de conducir, implicará únicamente la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento sin necesidad de dictar resolución expresa, sin perjuicio de la posibilidad de interponer los recursos correspondientes (artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

5. En todo caso el denunciado si no está de acuerdo con la denuncia, y no ha renunciado a formular alegaciones mediante el abono de la multa con la reducción del 30%, tiene un plazo de 15 días hábiles

contados desde el siguiente a la notificación de la denuncia, para alegar cuanto considere conveniente para su defensa y proponer las pruebas que estime oportunas, debiendo hacerlo mediante presentación de escrito en el Registro General del Ayuntamiento, en las oficinas de Gerserlocal, sitas en la calle Erletokieta, número 1-1.º derecha, de Pamplona o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 72.3 del R.D. Legislativo 339/90 de 2 de marzo se requiere expresamente al Titular del vehículo para que proceda a la identificación del conductor responsable de la infracción. Dicha identificación deberá realizarla en el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, mediante escrito presentado a tal efecto en la Oficina Gestora sita en la calle Erletokieta, nº 1-1.º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en el cual deberá constar el nombre, dos apellidos, DNI y domicilio completo del conductor identificado. En caso de no realizar dicha identificación se sancionará al titular del vehículo como autor de una infracción Muy Grave con multa de 600 euros.

7. Responderá en los mismos términos si, por causa que le sea imputable, no es posible notificar la denuncia al conductor que identifique, conforme a lo dispuesto en el artículo 72.3 del RDL 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial (LSV).

8. Si el denunciado no presenta escrito de alegaciones ni propone prueba alguna, la presente notificación se considerará Propuesta de Resolución y se elevará a Alcaldía, que es el órgano competente para sancionar. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe". Se señala así mismo, que el expediente se encuentra a su disposición en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona de 8:30 a 14:00 horas y en días laborables podrán examinarlo y solicitar las copias que desee de los documentos en él obrantes.

9. En las infracciones graves, podrá imponerse, además, la sanción de suspensión del permiso o licencia de conducción por el tiempo mínimo de un mes y máximo de hasta tres meses, y en el supuesto de infracciones muy graves, en todo caso, la sanción de suspensión por

el tiempo mínimo de un mes y máximo de tres meses. (Artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

10. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 de Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo y en los artículos 11 y 12 del Real Decreto 320/1994 de 25 de febrero, se notifica la denuncia al titular del vehículo como presunto infractor.

11. El expediente se encuentra a disposición del denunciado en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

12. Si no hubiere recaído resolución sancionadora transcurrido un año desde la iniciación del procedimiento se producirá la caducidad de éste.

13. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Castejón, 3 de enero de 2008.—El Instructor, Interventor.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00117/2007	CAR VOLUM SL	2305DHX	VIAL DEL CEMENTERIO,	17/11/2007	20:00	LSV-38.3 RGC-91.1	30,00	0
00115/2007	GARCIA BAJOS, ANA ISABEL	2383DYW	MERINDADES, 9	11/11/2007	19:00	LSV-53.1 RGC-154	50,00	0
00090/2007	GUENNANE EL KBIR	A2727CP	SARASATE, 15	21/09/2007	19:25	LSV-39.1.B RGC-94.1.B	30,00	0
00105/2007	PEREZ GABARRE, AGUSTIN	8901BSJ	CHATEAUNEUF SUR SARTHE, 49	26/10/2007	08:45	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	30,00	0
00112/2007	PEREZ GABARRE, AGUSTIN	8901BSJ	PARAL P. UBILLOS,	11/10/2007	16:35	LSV-11.3 RGC-18.2	150,00	3

L0800192

CINTRUENIGO

Notificación de denuncia

No habiendo podido ser notificadas las denuncias formuladas por Policía Municipal por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Por Decreto de Alcaldía, ha sido designado Instructor de este expediente, el Jefe de Policía.

2. El órgano competente para la resolución de este expediente es la Alcaldía, de conformidad con el artículo 15 del RD 320/94 y artículo 68.2 del RDL 339/94.

3. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que tenga lugar la publicación de la Notificación de la Denuncia.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 2054 - 0029 - 14 - 9142343690.

b) Personándose en la Oficina Gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y apellidos, número de expediente y matrícula.

4. El abono de la multa con la reducción anteriormente señalada, salvo que proceda imponer además la medida de suspensión del permiso o licencia de conducir, implicará únicamente la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento sin necesidad de dictar resolución expresa, sin perjuicio de la posibilidad de interponer los recursos correspondientes (artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

5. En todo caso el denunciado si no está de acuerdo con la denuncia, y no ha renunciado a formular alegaciones mediante el abono de la multa con la reducción del 30%, tiene un plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la denuncia, para alegar cuanto considere conveniente para su defensa y proponer las pruebas que estime oportunas, debiendo hacerlo mediante presentación de escrito en el Registro General del Ayuntamiento, en las oficinas de Gesserlocal, sitas en la calle Erletokieta, número 1-1.º derecha, de Pamplona o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 72.3 del R.D. Legislativo 339/90 de 2 de marzo se requiere expresamente al Titular

del vehículo para que proceda a la identificación del conductor responsable de la infracción. Dicha identificación deberá realizarla en el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, mediante escrito presentado a tal efecto en la Oficina Gestora sita en la calle Erletokieta, nº 1-1º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en el cual deberá constar el nombre, dos apellidos, DNI y domicilio completo del conductor identificado. En caso de no realizar dicha identificación se sancionará al titular del vehículo como autor de una infracción Muy Grave con multa de 600 euros.

7. Responderá en los mismos términos si, por causa que le sea imputable, no es posible notificar la denuncia al conductor que identifique, conforme a lo dispuesto en el artículo 72.3 del RDL 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial (LSV).

8. Si el denunciado no presenta escrito de alegaciones ni propone prueba alguna, la presente notificación se considerará Propuesta de Resolución y se elevará a Alcaldía, que es el órgano competente para sancionar. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe". Se señala así mismo, que el expediente se encuentra a su disposición en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona de 8:30 a 14:00 horas y en días laborales podrán examinarlo y solicitar las copias que desee de los documentos en él obrantes.

9. En las infracciones graves, podrá imponerse, además, la sanción de suspensión del permiso o licencia de conducción por el tiempo mínimo de un mes y máximo de hasta tres meses, y en el supuesto de infracciones muy graves, en todo caso, la sanción de suspensión por el tiempo mínimo de un mes y máximo de tres meses. (Artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

10. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 de Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo y en los artículos 11 y 12 del Real Decreto 320/1994 de 25 de febrero, se notifica la denuncia al titular del vehículo como presunto infractor.

11. El expediente se encuentra a disposición del denunciado en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

12. Si no hubiere recaído resolución sancionadora transcurrido un año desde la iniciación del procedimiento se producirá la caducidad de éste.

13. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Cintruénigo, 3 de enero de 2008.—El Instructor, Jefe de policía.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
01051/2007	FIRA MOKHTAR	NA3019AP	PLAZA DE SAN JUAN BAUTISTA, 3	27/11/2007	21:30	LSV-53.1 RGC-171	30,00	0
01065/2007	HURTADO ARTEAGA, ROBERTO CARLOS	2658FBT	ARRABAL, 88	24/11/2007	02:06	LSV-53.1 RGC-132.1	30,00	0
01038/2007	KHARRAT MOHAMMED	2709CJW	PLAZA DE LOS FUEROS, S/N	28/11/2007	15:15	LSV-53.1 RGC-132.1	30,00	0

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
01070/2007	MEJIA CANDELEJO, MARCO WILFRIDO	6344CCY	DIEZMA, 29	25/11/2007	04:15	LSV-53.1 RGC-132.1	30,00	0
01004/2007	MIHAIL LUNGU	0591CWW	POLIGONO INDUSTRIAL DE CINTRUENIGO,	23/10/2007	17:45	LSV-36.3 RGC-87.1	150,00	0
01071/2007	MIRALLES NAVARRO, ENRIQUE	2920CRP	LARGA, 51	25/11/2007	04:10	LSV-53.1 RGC-132.1	30,00	0

L0800190

CINTRUENIGO**Notificación de sanciones por infracciones de tráfico**

No habiendo podido ser notificadas las sanciones impuestas por esta Alcaldía por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente Edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. La multa deberá hacerse efectiva dentro de los quince días hábiles, siguientes a la fecha de su firmeza.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 2054-0029-14-9142343690.

b) Personándose en la oficina gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y dos apellidos, número de expediente y matrícula.

2. Transcurrido dicho plazo sin haberse procedido al pago de la multa, se iniciará el periodo ejecutivo con los efectos previstos en el artículo 117 de la Ley Foral 13/2000, General Tributaria.

3. Contra esta Resolución cabe interponer optativamente uno de los siguientes recursos:

a) Recurso de reposición, ante el mismo órgano autor del acto, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación de esta resolución.

b) Recurso de alzada, ante el Tribunal Administrativo de Navarra, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución.

c) Recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de los Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la notificación de esta resolución.

4. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Cintruénigo, 3 de enero de 2008.-El Alcalde, Adolfo Navascues Navascues.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00534/2007	GARCIA SANCHEZ, ARESIO	8470CGV	RUA, 11	29/06/2007	12:55	LSV-53.1 RGC-132.1	30,00	0
00644/2007	MAQUIDEMOLEX ESPAÑA SL	4162BZH		23/07/2007		LSV-72.3	600,00	0
00461/2007	ORLANDO MACHINBARRENA, ALFONSO JUAN	8395FKJ	BARON DE LA TORRE, 57	28/05/2007	18:25	OM-D.A. 55 7A	30,00	0
00545/2007	SBAI ABDELMOULA	SS3634AW	PARKIN CENTRO DE SALUD MIGUEL SERVET,	22/06/2007	09:35	OM-D.A. 55 7A	30,00	0

L0800188

VALLE DE EGÜES**Notificación de sanciones por infracciones de tráfico**

No habiendo podido ser notificadas las sanciones impuestas por esta Alcaldía por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente Edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. La multa deberá hacerse efectiva dentro de los quince días hábiles, siguientes a la fecha de su firmeza.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 3008 - 0091 - 77 - 1571445020.

b) Personándose en la oficina gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y dos apellidos, número de expediente y matrícula.

2. Transcurrido dicho plazo sin haberse procedido al pago de la multa, se iniciará el periodo ejecutivo con los efectos previstos en el artículo 117 de la Ley Foral 13/2000, General Tributaria.

3. Contra esta Resolución cabe interponer optativamente uno de los siguientes recursos:

a) Recurso de reposición, ante el mismo órgano autor del acto, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación de esta resolución.

b) Recurso de alzada, ante el Tribunal Administrativo de Navarra, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución.

c) Recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de los Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la notificación de esta resolución.

4. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Valle de Egües, 3 de enero de 2008.-El Alcalde, Jose A. Andía.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00232/2007	ARNEDO HERNANDEZ, JOSE ALFONSO	LO12760	NA-150 KM2.5 (EGUES),	22/06/2007	12:11	LSV-11.3 RGC-18.2	150,00	3
00344/2007	BEN RAHOU, ABDELAQ	B6224UN	REINO DE NAVARRA - SARRIGUREN, S/N	18/09/2007	08:35	LSV-38.3 RGC-91.2.H	95,00	0
00229/2007	VAZQUEZ VAZQUEZ, JOSE ANTONIO	L3951AH	PUERTA DE PAMPLONA - SARRIGUREN, 6	21/06/2007	16:45	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	60,00	0

L0800186

VALLE DE EGÜES**Notificación de denuncia**

No habiendo podido ser notificadas las denuncias formuladas por Policía Municipal por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETÍN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Por Decreto de Alcaldía, ha sido designado Instructor de este expediente, el Jefe de Policía.

2. El órgano competente para la resolución de este expediente es la Alcaldía, de conformidad con el artículo 15 del RD 320/94 y artículo 68.2 del RDL 339/94.

3. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que tenga lugar la publicación de la Notificación de la Denuncia.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 3008 - 0091 - 77 - 1571445020.

b) Personándose en la Oficina Gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y apellidos, número de expediente y matrícula.

4. El abono de la multa con la reducción anteriormente señalada, salvo que proceda imponer además la medida de suspensión del permiso o licencia de conducir, implicará únicamente la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento sin necesidad de dictar resolución expresa, sin perjuicio de la posibilidad de interponer los recursos correspondientes (artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

5. En todo caso el denunciado si no está de acuerdo con la denuncia, y no ha renunciado a formular alegaciones mediante el abono de la multa con la reducción del 30%, tiene un plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la denuncia, para alegar cuanto considere conveniente para su defensa y proponer las pruebas que estime oportunas, debiendo hacerlo mediante presentación de escrito en el Registro General del Ayuntamiento, en las oficinas de Gerserlocal, sitas en la calle Erletokieta, número 1-1.º derecha, de Pamplona o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 72.3 del R.D. Legislativo 339/90 de 2 de marzo se requiere expresamente al Titular

del vehículo para que proceda a la identificación del conductor responsable de la infracción. Dicha identificación deberá realizarla en el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, mediante escrito presentado a tal efecto en la Oficina Gestora sita en la calle Erletokieta, nº 1-1.º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en el cual deberá constar el nombre, dos apellidos, DNI y domicilio completo del conductor identificado. En caso de no realizar dicha identificación se sancionará al titular del vehículo como autor de una infracción Muy Grave con multa de 600 euros.

7. Responderá en los mismos términos si, por causa que le sea imputable, no es posible notificar la denuncia al conductor que identifique, conforme a lo dispuesto en el artículo 72.3 del RDL 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial (LSV).

8. Si el denunciado no presenta escrito de alegaciones ni propone prueba alguna, la presente notificación se considerará Propuesta de Resolución y se elevará a Alcaldía, que es el órgano competente para sancionar. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe". Se señala así mismo, que el expediente se encuentra a su disposición en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona de 8:30 a 14:00 horas y en días laborales podrán examinarlo y solicitar las copias que desee de los documentos en él obrantes.

9. En las infracciones graves, podrá imponerse, además, la sanción de suspensión del permiso o licencia de conducción por el tiempo mínimo de un mes y máximo de hasta tres meses, y en el supuesto de infracciones muy graves, en todo caso, la sanción de suspensión por el tiempo mínimo de un mes y máximo de tres meses. (Artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

10. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 de Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo y en los artículos 11 y 12 del Real Decreto 320/1994 de 25 de febrero, se notifica la denuncia al titular del vehículo como presunto infractor.

11. El expediente se encuentra a disposición del denunciado en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

12. Si no hubiere recaído resolución sancionadora transcurrido un año desde la iniciación del procedimiento se producirá la caducidad de éste.

13. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Valle de Egües, 3 de enero de 2008.-El Instructor, Jefe de policía.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00410/2007	ANDUEZA CIFUENTES, JOAQUIN	0673BSP	AVENIDA DE LA UNION EUROPEA - SARRIGUREN,	03/11/2007	11:25	LSV-38.1 RGC-91.1	60,00	0
00388/2007	CARRASCOA MRTZ. DE S VICENTE,M. JOSEFA ...	3681CMM	PLAZA PALACIO DE GORRAIZ - GORRAIZ,	28/10/2007	12:05	LSV-38.1 RGC-91.1	60,00	0
00390/2007	CONSTRUCCIONES ACR SA	1042DTY	REINO DE NAVARRA - SARRIGUREN, 8	12/11/2007	08:22	LSV-47.1 RGC-117.1	150,00	3
00396/2007	DZHUDZHEVA BILBAYANA, DAFINOVA	0310DPW	IBIA - SARRIGUREN, 27	16/10/2007	17:20	LSV-39.2 RGC-94.2	60,00	0
00394/2007	IBARROLA JIMENEZ, JOSE ANDRES	NA5175BB	ROTONDA VOLANTE PLG. INNOVACION,	15/10/2007	13:10	LSV-38.3 RGC-91.2.M	95,00	0
00313/2007	TORNOS SOLER SL	9962FRM	REINO DE NAVARRA - SARRIGUREN,	06/09/2007	11:30	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	60,00	0

L0800187

EGÜES**EDICTO**

No habiendo podido ser notificada la incoación y pliego de cargos de los expedientes sancionadores que se detallan y de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen de las Administraciones públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se procede a la notificación de los mismos mediante la publicación del presente edicto en el BOLETÍN OFICIAL de Navarra y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de residencia de los denunciados.

1. Denunciado: Ignacio Aldaz Ezcurra.

2. Incoación: Decreto Alcaldía número 850/2007 de 29 de noviembre.

Pliego de cargos: Formulado por la instructora Carolina Potau, en fecha de 4 de diciembre de 2007.

Hechos denunciados: Se encuentra, en fecha de 7 de noviembre de 2007, sobre las 10:15 horas, y a la altura de la calle Itaroa número

154, de Gorraiz, un perro suelto, sin la debida cadena o correa, sin nadie a su cuidado, siendo la persona responsable del citado perro Ignacio Aldaz Ezcurra, circunstancia acreditada en el boletín de denuncia emitido por el Agente de Policía Municipal número 026, acompañado del Auxiliar de Policía Municipal número 036, en fecha de 7 de noviembre de 2007.

Preceptos infringidos y calificación de la infracción: artículo 24.2.h) de la Ley Foral 7/1994, de 31 de mayo de Protección de los Animales, y artículo 46.2.h) de la Ordenanza municipal de sanidad sobre la tenencia de animales en el término municipal del Valle de Egües, en los que se tipifica como infracción leve la tenencia de perros en espacios públicos urbanos sin ser conducidos mediante correa o cadena.

Sanción propuesta: 60,10 euros por la comisión de la citada infracción leve, al amparo de lo dispuesto en los artículos 25.1 de la Ley Foral 77/1994, de 31 de mayo de Protección de los Animales, y del artículo 49.1 de la Ordenanza municipal de sanidad sobre la tenencia de animales en el término municipal del Valle de Egües.

Órgano competente para resolver: La Alcaldía, en virtud de lo dispuesto por el artículo 21.1n) de la Ley 7/1985, de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y en relación a lo dispuesto en los artículos 26.2 de la Ley Foral 7/1994, de 31 de mayo de Protección de los Animales, y 50.3 de la Ordenanza municipal de sanidad sobre la tenencia de animales en el término municipal del Valle de Egüés.

2.-Denunciado: Sergio Alvarez Ucar.

Incoación: Decreto Alcaldía número 878/2007, de 29 de noviembre.

Pliego de Cargos: formulado por la instructora Carolina Potau en fecha de 4 de diciembre de 2007.

Hechos denunciados: Se encuentra en fecha de 23 de noviembre de 2007, sobre las 13:10 horas, un perro suelto, sin la debida cadena o correa, en Gorraiz, siendo la persona responsable del citado perro Sergio Alvarez Ucar, circunstancia acreditada en el boletín de denuncia emitido por el Agente de Policía municipal número 031, en fecha de 23 de noviembre de 2007.

Preceptos infringidos y calificación de la infracción: artículo 24.2.h) de la Ley Foral 7/1994, de 31 de mayo de Protección de los Animales, y artículo 46.2.h) de la Ordenanza municipal de sanidad sobre la tenencia de animales en el término municipal del Valle de Egüés, en los que se tipifica como infracción leve la tenencia de perros en espacios públicos urbanos sin ser conducidos mediante correa o cadena.

Sanción propuesta: 60,10 euros por la comisión de la citada infracción leve, al amparo de lo dispuesto en los artículos 25.1 de la Ley Foral 7/1994, de 31 de mayo de Protección de los Animales, y del artículo 49.1 de la Ordenanza municipal de sanidad sobre la tenencia de animales en el término municipal del Valle de Egüés.

Órgano competente para resolver: La Alcaldía, en virtud de lo dispuesto por el artículo 21.1n) de la Ley 7/1985, de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y en relación a lo dispuesto en los artículos 26.2 de la Ley Foral 7/1994, de 31 de mayo de Protección de los Animales, y 50.3 de la Ordenanza municipal de sanidad sobre la tenencia de animales en el término municipal del Valle de Egüés.

En el plazo de quince días hábiles, contados desde el siguiente a la notificación del presente edicto, los expedientados podrán formular las alegaciones que estimen pertinentes para la defensa de su derecho así como proponer las pruebas que consideren oportunas, debiendo hacerlo mediante escrito presentado en el Registro General del Ayuntamiento del Valle de Egüés o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, dirigido al Ayuntamiento del Valle de Egüés.

Asimismo, se le manifiesta que el expediente se encuentra a disposición de los interesados en las oficinas generales del Ayuntamiento del Valle de Egüés sitas en la calle San Martín 26, donde podrán examinarlo de ocho treinta a catorce treinta horas en días laborables de lunes a viernes.

Egüés, 31 de diciembre de 2007.-El Alcalde, José Anastasio Andía García de Olalla.

L0800195

MARCILLA

Notificación de sanciones por infracciones de tráfico

No habiendo podido ser notificadas las sanciones impuestas por esta Alcaldía por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente Edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. La multa deberá hacerse efectiva dentro de los quince días hábiles, siguientes a la fecha de su firmeza.

Formas de pago:

- Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 0030 - 8042 - 15 - 0870001271.
- Personándose en la oficina gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.
- Giro postal en el que consten nombre y dos apellidos, número de expediente y matrícula.

2. Transcurrido dicho plazo sin haberse procedido al pago de la multa, se iniciará el periodo ejecutivo con los efectos previstos en el artículo 117 de la Ley Foral 13/2000, General Tributaria..

3. Contra esta Resolución cabe interponer optativamente uno de los siguientes recursos:

- Recurso de reposición, ante el mismo órgano autor del acto, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación de esta resolución.
- Recurso de alzada, ante el Tribunal Administrativo de Navarra, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución.
- Recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de los Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la notificación de esta resolución.

4. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Marcilla, 3 de enero de 2008.-El Alcalde, José María Abárzuza Goñi.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACITOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00029/2007	BOUTALBI EL HASSEN	NA7460AK	FELIX ASEMENTIA, S/N	17/04/2007	22:45	LSV-39.2 RGC-94.2	150,00	0
00044/2007	GONZALEZ DEL ARCO, JUAN JOSE	4567CCM	SAN EZEQUIEL MORENO, 2	26/06/2007	10:22	LSV-39.2 RGC-91.2	60,00	0

L0800177

MARCILLA

Notificación de denuncia

No habiendo podido ser notificadas las denuncias formuladas por los Agentes Municipales por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Por Decreto de Alcaldía, ha sido designada Instructora de este expediente, la Concejala delegada.

2. El órgano competente para la resolución de este expediente es la Alcaldía, de conformidad con el artículo 15 del RD 320/94 y artículo 68.2 del RDL 339/94.

3. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que tenga lugar la publicación la Notificación de la Denuncia.

Formas de pago:

- Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 0030 - 8042 - 15 - 0870001271.
- Personándose en la Oficina Gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.
- Giro postal en el que consten nombre y apellidos, número de expediente y matrícula.

4. El abono de la multa con la reducción anteriormente señalada, salvo que proceda imponer además la medida de suspensión del permiso o licencia de conducir, implicará únicamente la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento sin necesidad de dictar resolución expresa, sin perjuicio de la posibilidad de interponer los recursos correspondientes (artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

5. En todo caso el denunciado si no está de acuerdo con la denuncia, y no ha renunciado a formular alegaciones mediante el abono de la multa con la reducción del 30%, tiene un plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la denuncia, para alegar cuanto considere conveniente para su defensa y proponer las pruebas que estime oportunas, debiendo hacerlo mediante presentación de es-

crito en el Registro General del Ayuntamiento, en las oficinas de Gerlocal, sitas en la calle Erletokieta, número 1-1.º derecha, de Pamplona o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 72.3 del R.D. Legislativo 339/90 de 2 de marzo se requiere expresamente al Titular del vehículo para que proceda a la identificación del conductor responsable de la infracción. Dicha identificación deberá realizarla en el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, mediante escrito presentado a tal efecto en la Oficina Gestora sita en la calle Erletokieta, nº 1-1.º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en el cual deberá constar el nombre, dos apellidos, DNI y domicilio completo del conductor identificado. En caso de no realizar dicha identificación se sancionará al titular del vehículo como autor de una infracción Muy Grave con multa de 600 euros.

7. Responderá en los mismos términos si, por causa que le sea imputable, no es posible notificar la denuncia al conductor que identifique, conforme a lo dispuesto en el artículo 72.3 del RDL 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial (LSV).

8. Si el denunciado no presenta escrito de alegaciones ni propone prueba alguna, la presente notificación se considerará Propuesta de Resolución y se elevará a Alcaldía, que es el órgano competente para sancionar. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspon-

dientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe". Se señala así mismo, que el expediente se encuentra a su disposición en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona de 8:30 a 14:00 horas y en días laborables podrán examinarlo y solicitar las copias que desee de los documentos en él obrantes.

9. En las infracciones graves, podrá imponerse, además, la sanción de suspensión del permiso o licencia de conducción por el tiempo mínimo de un mes y máximo de hasta tres meses, y en el supuesto de infracciones muy graves, en todo caso, la sanción de suspensión por el tiempo mínimo de un mes y máximo de tres meses. (Artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

10. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 de Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo y en los artículos 11 y 12 del Real Decreto 320/1994 de 25 de febrero, se notifica la denuncia al titular del vehículo como presunto infractor.

11. El expediente se encuentra a disposición del denunciado en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

12. Si no hubiere recaído resolución sancionadora transcurrido un año desde la iniciación del procedimiento se producirá la caducidad de éste.

13. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Marcilla, 3 de enero de 2008.-La Instructora, Concejal delegada.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACITOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00063/2007	VENGING MUR LOPEZ SLL	8736CXC	ANA DE VELASCO,	31/10/2007	20:02	LSV-38.3 RGC-91.2	60,00	0 L0800185

OLITE

Notificación propuesta de resolución

No habiendo podido ser notificadas las propuestas de resolución que se relacionan a continuación, dictadas en los expedientes sancionadores que se detallan incoados por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico; de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra y en el Tablón de edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe".

2. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que haya tenido lugar la notificación del Boletín de Denuncia o la notificación posterior de la Denuncia por el Instructor del expediente.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 2054 - 0034 - 47 - 9146090635.

b) Personándose en la Oficina gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y dos apellidos, número de expediente y matrícula.

3. Las alegaciones presentadas, y en su caso, la práctica de prueba solicitada, en modo alguno desvirtúan la infracción cometida, por lo que han sido desestimadas. Las causas de la desestimación se encuentran en el expediente. Se pone en conocimiento del interesado que el expediente se encuentra a su disposición en la Oficina gestora sita en la calle Erletokieta número 1-1.º derecha, de Pamplona, donde de 8,30 a 14,00 horas y en días laborables podrá ser examinado y solicitarse copias de los documentos en él obrante.

4. De conformidad con lo dispuesto en el art. 13 del Real Decreto 320/1994, de 25 de febrero, en el plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la presente propuesta de resolución, el denunciado podrá alegar lo que estime pertinente, y presentar los documentos que considere oportunos, debiendo hacerlo en la Oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el art. 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

5. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Olite, 3 de enero de 2008.-El Instructor, Primer Teniente de Alcalde.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACITOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00137/2007	MONENTE ALVAREZ, GUSTAVO	NA8967AS	RUA DEL PORTILLO, 5	13/06/2007	13:15	LSV-38.3 RGC-91.1	60,00	0 L0800180

PAMPLONA

Recurso de Alzada número 07-2598. Notificación a interesados no localizados en la forma legal establecida

La Junta de Gobierno Local del Excelentísimo Ayuntamiento de Pamplona, con fecha 11 de septiembre de 2007, adoptó el siguiente acuerdo:

JOB 11-SEP-07 (8/UV)

«Recibido escrito y documentación relativos a recurso de alzada número 07-2598, interpuesto por D. Fernando Arizcuren Ichaso ante el Tribunal Administrativo de Navarra, contra Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Excelentísimo Ayuntamiento de Pamplona de fecha 27-III-2007, desestimatoria del recurso de reposición interpuesto contra acuerdo de la citada Junta de fecha 28-XI-2006, sobre Aprobación definitiva del Proyecto, Acta de Reparcelación, Cuenta de Liquidación

Provisional y Expediente de Valoraciones de la Unidad de Ejecución del Ambito ARS-3 (Arrosadía-Lezkairu y Sistemas Generales Adscritos), se acuerda:

1.-Remitir al referido Tribunal copia del expediente municipal sobre la materia de dicho recurso, con las notificaciones de emplazamiento a que se alude en el punto tercero de esta resolución.

2.-Aprobar el informe municipal o alegaciones sobre el recurso interpuesto, para su remisión con la documentación anteriormente citada.

3.-Notificar a los que aparezcan como interesados en el expediente la presente resolución, emplazándoles para que puedan comparecer ante el Tribunal Administrativo de Navarra sito en calle Iturrama 10 (entrada por Esquiroz) en el plazo de diez días hábiles.»

Interesados identificados en el expediente:

-TOMAS GOMEZ CIA
-JUAN JESUS HERRERA GONZALEZ
-ISABEL MARICHALAR DE SILVA
-AURORA PERURENA GARRIDO
-FELISA IRIARTE AZCARATE
-FELICITAS ARTAZCOZ ARTAZCOZ
-MARIA TERESA ZABALZA ERICE
-CARMEN GOMEZ CIA
-MARIA CONCEPCION IRIARTE IBAÑEZ
-MARIA DOLORES ZABALZA ERICE
-JOSE MARIA ARTASO SENOSIAIN
-JOSE LUIS BURGUETE PAGOLA
-RAMON ANGEL ZABALZA ERICE
-JOSUNE GARCIA GAMBOA
-FRANCISCO ARTASO SENOSIAIN
-MIGUEL ANGEL GARCIA GALAR
-MARTIN ARZA GARAYO
-ANGEL LUIS LEORZA LASANTA
-ADRIANA LORENTE DESOJO
-EVA MARAI SORBET PEZONAGA
-BIENVENIDO ARTASO MARCO
-SAGRARIO ECHAIDE ALZUETA
-MARIA SOCORRO DE LA QUADRA SALCEDO GAYARRE
-SAGRARIO URDIAIN ZABALA
-MARIA ESTHER JUNGUITU IRISARRI
-MARIA ELENA LEORZA LASANTA
-MARIA ELENA LASANTA CEMBORAIN
-TERESA GOYA ARIVE
-BERNARDO LOPE Z ESLAVA
-JOSE MARIA AGURRUZA AZTARAIN
-UNION QUIMICA NAVARRA, S.L.
-ROSARIO GONZALEZ Y GARCIA HERREROS
-HEREDEROS DE MARIA JESUS SENOSIAIN CUMBRE
-HEREDEROS DE FRANCISCA SENOSIAIN CUMBRE
-BANCO DE CREDITO AGRICOLA, S.A.
-AMBROSIO MONREAL GOÑI
-MIGUEL CRUZ GORROCHATEGUI SARALEGUI
-MARIA LUISA GOÑI ARMENDARIZ
-JOSEFINA RUIZ-ALBA MENDIRI
-JOSE MARIA URIZ HUARTE
-HERMINIA FELICITAS PERURENA GARRIDO
-CIRILO MARIÑELARENA

Pamplona, 4 de enero de 2008.-La Alcaldesa, María Yolanda Barcina Angulo.

L0800225

TAFALLA

Notificación propuesta de resolución

No habiendo podido ser notificadas las propuestas de resolución que se relacionan a continuación, dictadas en los expedientes sancionadores que se detallan incoados por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico; de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra y en el Tablón de edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe".

2. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que haya tenido lugar la notificación del Boletín de Denuncia o la notificación posterior de la Denuncia por el Instructor del expediente.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 2054 - 0003 - 83 - 9143665896.

b) Personándose en la Oficina gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y dos apellidos, número de expediente y matrícula.

3. Las alegaciones presentadas, y en su caso, la práctica de prueba solicitada, en modo alguno desvirtúan la infracción cometida, por lo que han sido desestimadas. Las causas de la desestimación se encuentran en el expediente. Se pone en conocimiento del interesado que el expediente se encuentra a su disposición en la Oficina gestora sita en la calle Erletokieta número 1-1.º derecha, de Pamplona, donde de 8,30 a 14,00 horas y en días laborables podrá ser examinado y solicitarse copias de los documentos en él obrante.

4. De conformidad con lo dispuesto en el art. 13 del Real Decreto 320/1994, de 25 de febrero, en el plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la presente propuesta de resolución, el denunciado podrá alegar lo que estime pertinente, y presentar los documentos que considere oportunos, debiendo hacerlo en la Oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el art. 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

5. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detracción de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Tafalla 3 de enero de 2008.-El Instructor, Jefe de policía.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
00901/2007	GARCIA LECUMBERRI, ANTONIO (IGEBI)	8961CVX	RECOLETAS,	29/06/2007	18:20	LSV-53.1 RGC-154	90,00	0
01378/2007	GOÑI GARRIDO, JUAN MARIA	1069VDJ	CORTES,	11/10/2007	16:45	LSV-38.4	48,00	0
00939/2007	MARINA GARCIA, JOSE MARIA	NA0568AP	AVENIDA ESTELLA, 2	23/07/2007	14:25	LSV-39.2 RGC-94.2	90,00	0

L0800178

TAFALLA

Notificación de denuncia

No habiendo podido ser notificadas las denuncias formuladas por Policía Municipal por infracciones a la normativa vigente sobre tráfico que figuran en la siguiente relación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y demás legislación aplicable, se publica el presente edicto en el BOLETIN OFICIAL de Navarra así como en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento o Concejo de residencia de los denunciados.

Normativa aplicable: LSV: Ley sobre tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial. Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo. RGC: Reglamento General de Circulación. Real Decreto 13/1992. OMT: Ordenanza Municipal de Tráfico.

1. Por Decreto de Alcaldía, ha sido designado Instructor de este expediente, el Jefe de Policía.

2. El órgano competente para la resolución de este expediente es la Alcaldía, de conformidad con el artículo 15 del RD 320/94 y artículo 68.2 del RDL 339/94.

3. La multa podrá ser pagada con una reducción del 30% durante los 30 días naturales siguientes a aquel en que tenga lugar la publicación la Notificación de la Denuncia.

Formas de pago:

a) Transferencia bancaria al siguiente número de cuenta: 2054 - 0003 - 83 - 9143665896.

b) Personándose en la Oficina Gestora del Ayuntamiento sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

c) Giro postal en el que consten nombre y apellidos, número de expediente y matrícula.

4. El abono de la multa con la reducción anteriormente señalada, salvo que proceda imponer además la medida de suspensión del permiso o licencia de conducir, implicará únicamente la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento sin necesidad de dictar resolución expresa, sin perjuicio de la posibilidad de interponer los recursos correspondientes (artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

5. En todo caso el denunciado si no está de acuerdo con la denuncia, y no ha renunciado a formular alegaciones mediante el abono de la multa con la reducción del 30%, tiene un plazo de 15 días hábiles contados desde el siguiente a la notificación de la denuncia, para alegar cuanto considere conveniente para su defensa y proponer las pruebas que estime oportunas, debiendo hacerlo mediante presentación de escrito en el Registro General del Ayuntamiento, en las oficinas de Gerlocal, sitas en la calle Erletokieta, número 1-1.º derecha, de Pamplona o en alguno de los lugares previstos en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

6. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 72.3 del R.D. Legislativo 339/90 de 2 de marzo se requiere expresamente al Titular del vehículo para que proceda a la identificación del conductor responsable de la infracción. Dicha identificación deberá realizarla en el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a la recepción de esta notificación, mediante escrito presentado a tal efecto en la Oficina Gestora sita en la calle Erletokieta, nº 1-1º derecha de Pamplona; en el Registro General del Ayuntamiento o en alguno de los lugares señalados en el artículo 38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, en el cual deberá constar el nombre, dos apellidos, DNI y domicilio completo del conductor identificado. En caso de no realizar dicha identificación se sancionará al titular del vehículo como autor de una infracción Muy Grave con multa de 600 euros.

7. Responderá en los mismos términos si, por causa que le sea imputable, no es posible notificar la denuncia al conductor que identifique, conforme a lo dispuesto en el artículo 72.3 del RDL 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial (LSV).

8. Si el denunciado no presenta escrito de alegaciones ni propone prueba alguna, la presente notificación se considerará Propuesta de Resolución y se elevará a Alcaldía, que es el órgano competente para sancionar. Los hechos que se consideran probados, la infracción que constituyen, su calificación, la persona responsable de los mismos y la sanción que se propone, son los que figuran en las casillas correspondientes con las leyendas de "hecho denunciado", "precepto infringido", "calificación", "denunciado" e "importe". Se señala así mismo, que el expediente se encuentra a su disposición en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona de 8:30 a 14:00 horas y en días laborables podrán examinarlo y solicitar las copias que desee de los documentos en él obrantes.

9. En las infracciones graves, podrá imponerse, además, la sanción de suspensión del permiso o licencia de conducción por el tiempo mínimo de un mes y máximo de hasta tres meses, y en el supuesto de infracciones muy graves, en todo caso, la sanción de suspensión por el tiempo mínimo de un mes y máximo de tres meses. (Artículo 67.1 de la Ley sobre Tráfico).

10. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 79 de Real Decreto Legislativo 339/1990, de 2 de marzo y en los artículos 11 y 12 del Real Decreto 320/1994 de 25 de febrero, se notifica la denuncia al titular del vehículo como presunto infractor.

11. El expediente se encuentra a disposición del denunciado en la oficina gestora sita en calle Erletokieta, 1-1.º derecha, de Pamplona.

12. Si no hubiere recaído resolución sancionadora transcurrido un año desde la iniciación del procedimiento se producirá la caducidad de éste.

13. Una vez que la sanción adquiera firmeza en vía administrativa se procederá a la detención de puntos de su permiso o licencia de conducción, en aquellos casos en que se imponga la sanción por la comisión de una infracción grave o muy grave que lleve aparejada la pérdida de puntos, de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II de la Ley 17/2005, de 19 de julio.

Tafalla, 3 de enero de 2008.-El Instructor, Jefe de policía.

NUMERO EXPEDIENTE	NOMBRE INFRACTOR	MATRICULA	DIRECCION	FECHA DENUNCIA	HORA	INFRACCION	IMPORTE INFRACCION	PUNTOS
01498/2007	ANOCIBAR MARCANO, JOAQUIN	M2770YL	BAJA NAVARRA, 8-10	03/11/2007	00:58	LSV-53.1 RGC-152	90,00	0
01627/2007	APARICIO CHANA, JESUS MARIA	3144DNZ	CUATROPEA,	11/11/2007	00:20	LSV-53.1 RGC-171	90,00	0
01611/2007	CIERVIDE GORRIZ, MA UJUE	NA7965AY	ESCUELAS PIAS, 5	02/11/2007	07:20	LSV-53.1 RGC-154.2.A	90,00	0
01581/2007	DE VICENTE CARNICER, JESUS ANGEL	0604CPR	PADRE CALATAYUD,	16/11/2007	17:12	LSV-38.4	48,00	0
01608/2007	ECHERRI ANGELICA, REINA	NA0293AX	DIPUTACION FORAL, 4	07/11/2007	20:45	LSV-38.3 RGC-91.2.G	91,00	0
01471/2007	EPSILON DOS MIL UNO ESTRUCTURAS SL	7021FKZ	CORTES,	06/11/2007	16:45	LSV-38.4	48,00	0
01547/2007	FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS	3120FVB	ESCUELAS PIAS,	13/11/2007	13:06	LSV-38.4	24,00	0
01544/2007	FERNANDEZ SOLO DE ZALDIVAR, JOSE ANTONIO	0668FRC	CORTES,	14/11/2007	18:25	LSV-38.4	24,00	0
01430/2007	FUERTES GARCIA, ALBERTO	6729FGK	CORTES,	29/10/2007	16:52	LSV-38.4	48,00	0
01412/2007	FUETES GARCIA, ALBERTO	6729FGK	CORTES,	22/10/2007	16:50	LSV-38.4	48,00	0
01568/2007	GARCIA MARTINEZ, JESUS MARIA	7259DRK	ESCUELAS PIAS,	21/11/2007	13:22	LSV-38.4	24,00	0
01575/2007	GARCIA ROSSELL, ROMAN LUIS	9554DGD	CORTES,	19/11/2007	19:12	LSV-38.4	48,00	0
01505/2007	GAVILANES OROZCO, WILSON FERNANDO	NA2345AY	HORTANCO,	02/11/2007	12:45	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	96,00	0
01458/2007	L SAEZ ASOCIADOS SL	2140BWS	,	08/11/2007		LSV-72.3	600,00	0
01472/2007	LAZO RODRIGUEZ, SOFIA	3349BJC	CORTES,	03/11/2007	13:05	LSV-38.4	48,00	0
01616/2007	LIBERAL IRRUITA, IVAN	6721FVM	RECOLETAS, S/N	22/11/2007	18:20	LSV-53.1 RGC-171	60,00	0
01576/2007	MEDINA PEREZ, MARIA SOLEDAD	7905DSZ	CORTES,	17/11/2007	12:50	LSV-38.4	24,00	0
01360/2007	NAVASA DONAGUEDA, PATRICIA	5399FLC	DIPUTACION FORAL,	17/10/2007	17:00	LSV-38.4	48,00	0
01413/2007	NAVASA DONAGUEDA, PATRICIA	5399FLC	CORTES,	22/10/2007	16:53	LSV-38.4	48,00	0
01402/2007	NAVASA DONAGUEDA, PATRICIA	5399FLC	CORTES,	18/10/2007	16:56	LSV-38.4	48,00	0
01438/2007	NAVASA DONAGUEDA, PATRICIA	5399FLC	CORTES,	26/10/2007	16:53	LSV-38.4	48,00	0
01569/2007	PEREZ DIAZ, ISIDORO	B3657SB	ERETA,	21/11/2007	13:02	LSV-38.4	48,00	0
01578/2007	RHODES ASHLEY, MARK	6141FBV	ESCUELAS PIAS,	16/11/2007	18:18	LSV-38.4	24,00	0
01465/2007	ROYO CORREDOR, ANA ISABEL	0774FPT	ERETA,	07/11/2007	12:38	LSV-38.4	48,00	0
01442/2007	RUIZ AMENABAR, EDUARDO	6804DBY	PADRE CALATAYUD,	25/10/2007	16:25	LSV-38.4	24,00	0
01500/2007	SERRANO BUSTO, LUIS MA	2593BXH	SAN ISIDRO,	03/10/2007	08:00	LSV-39.2.E RGC-94.2.E	60,00	0
01549/2007	URQUIAGA ARRIZABALAGA, FLORENTINO	3098BJR	PADRE CALATAYUD,	13/11/2007	12:10	LSV-38.4	48,00	0
01359/2007	VITAL ECHARRI, JUAN PABLO	2103FKH	MERCADO,	17/10/2007	17:15	LSV-38.4	48,00	0
01555/2007	VOZMEDIANO RUIZ, PRIMITIVO	3018BMR	PADRE CALATAYUD,	10/11/2007	11:00	LSV-38.4	48,00	0
01523/2007	YUNTA BARASOAIN, MA ANGELES	3940DST	RECOLETAS, S/N	30/10/2007	12:25	LSV-39.2 RGC-94.2	90,00	0
01584/2007	ZALBA MARTINEZ, GREGORIO	NA0210AP	MERCADO,	15/11/2007	17:15	LSV-38.4	48,00	0
01606/2007	ZUFIA SORAUREN, JAIRO	NA4801AT	ESCUELA MARIA - TUBAL,	08/11/2007	00:05	LSV-39.2 RGC-94.2	110,00	0

L0800179

MINISTERIO DEL INTERIOR
Dirección General de la Policía y de la Guardia Civil

JEFATURA SUPERIOR DE NAVARRA

Edicto de notificación

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999 ("Boletín Oficial del estado" de 14 de enero de 1999) y para que sirva de notificación al ciudadano malinés Ismaïla Mbengue, N.I.E. X-09144875-Y, sin domicilio conocido a efectos de notificación, se hace público que, el mismo tiene decretada su expulsión del territorio nacional mediante resolución del Excelentísimo Señor Delegado del Gobierno en Navarra, con fecha 30 de noviembre de 2007, en base al supuesto de sanción establecido en el apartado a) del artículo 53 de la Ley Orgánica 14/2003, de 20 de noviembre, de

reforma de la ley Orgánica 4/2000, de 11 de enero, sobre derechos y libertades de los extranjeros en España y su integración social, modificada por la Ley Orgánica 8/2000, de 22 de diciembre, con la consiguiente prohibición de entrada en España, así como en los territorios de Francia, Alemania, Bélgica, Holanda, Luxemburgo, Portugal, Austria, Grecia, Italia, Dinamarca, Suecia, Finlandia, Noruega e Islandia, en virtud de lo previsto en el artículo 96 del Convenio de Aplicación del Acuerdo de Schengen, por un período de tres años.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1 de la Ley Orgánica 14/2003, de 20 de noviembre, de reforma de la Ley Orgánica 4/2000, de 11 de enero ("Boletín Oficial del Estado", del 12 de dicho mes), modificada por Ley Orgánica 8/2000, de 22 de diciembre ("Boletín Oficial del Estado" de 23/12/200 y de 23/02/2001), y en la Disposición Adicional Décima del Reglamento de Ejecución aprobado por Real Decreto 2393/2004 de 30 de diciembre ("Boletín Oficial del Estado" número 6, de 7 de enero de 2005), la presente Resolución pone fin a la

vía administrativa y contra la misma cabe interponer recurso administrativo potestativo de Reposición ante este mismo órgano en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la notificación del presente de conformidad con los artículos 107, 109, 116 y 117 de la citada Ley 30/92 o recurso Jurisdiccional Contencioso-Administrativo, ante el Tribunal Superior de Justicia de Navarra, Sala de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la notificación o Publicación de la misma, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 10.1.j, 14.1, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa y artículo 74.1.j de la L.O. 6/85, de 1 de julio de Poder Judicial, modificada por L.O. 6/98, de 13 de julio y Auto del tribunal Supremo de fecha 20 de octubre de 2000. Significándole que no es posible la interposición simultánea de ambos recursos y que, si decide interponer recurso administrativo de Reposición, hasta que éste no se resuelva por resolución expresa o transcurrido el tiempo para considerar su resolución presunta no se podrá interponer el correspondiente recurso Contencioso-Administrativo.

Durante dicho plazo, se encuentra a su disposición el expediente referido a fin de que pueda conocer su contenido íntegro, en la sede de este Centro, sito en la calle General Chinchilla, números 3 y 5 de Pamplona.

Pamplona, 3 de enero de 2008.-El Jefe Superior, José Luis Gago Cea.

E0800756

Dirección Provincial de Navarra de la Tesorería General de la Seguridad Social

Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados

El Jefe de la Unidad competente de la Tesorería General de la Seguridad Social, respecto de los sujetos responsables que figuran en la relación adjunta, por deudas a la Seguridad Social cuya cuantía total asciende a la cantidad que, asimismo, se indica en la citada relación, ha dictado la siguiente

Providencia de apremio: En uso de la facultad que me confiere el artículo 34 de la Ley General de la Seguridad Social, Texto Refundido aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1994, de 20 de junio ("Boletín Oficial del Estado" de 29 de junio de 1994) y el artículo 84 del Reglamento General de Recaudación de la Seguridad Social, aprobado

por Real Decreto 1415/2004, de 11 de junio ("Boletín Oficial del Estado" de 25 de junio de 2004), ordenó la ejecución contra el patrimonio del deudor.

Por haber resultado infructuosas las gestiones tendentes a la determinación del actual domicilio del deudor, procede practicar la notificación de la providencia de apremio, conforme prevé el artículo 59,4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, mediante la publicación del presente anuncio en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento del último domicilio conocido del deudor y en el BOLETÍN OFICIAL de Navarra.

La presente notificación se publica con el fin de requerir al deudor para que efectúe el pago de la deuda en el plazo de quince días ante la correspondiente Unidad de Recaudación Ejecutiva, con la advertencia de que en caso contrario se procederá al embargo de los bienes del deudor en cantidad bastante para el pago de la deuda por principal, recargo de apremio, intereses en su caso, y costas del procedimiento de apremio, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 84 del citado Reglamento General de Recaudación.

Contra el presente acto, que no agota la vía administrativa, podrá formularse recurso de alzada ante la Administración correspondiente dentro del plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación, por alguna de las causas señaladas en el artículo 34.3 de la Ley General de la Seguridad Social citada anteriormente, debidamente justificadas, suspendiéndose el procedimiento de apremio hasta la resolución del recurso.

Dichas causas son: pago; prescripción; error material o aritmético en la determinación de la deuda; condonación o aplazamiento de la deuda; suspensión del procedimiento; falta de notificación de la reclamación de la deuda, cuando esta proceda, del acta de liquidación o de las resoluciones que las mismas o las autoliquidaciones de cuotas originen.

Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso de alzada sin que se haya resuelto, podrá entenderse desestimado, de acuerdo con lo previsto en el artículo 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y de procedimiento Administrativo Común ("Boletín Oficial del Estado" de 27 de noviembre de 1992).

Pamplona, 21 de enero de 2008.-La Jefa de Sección, María Teresa Ayúcar Sanz.

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
REGIMEN GENERAL									
0111	10 31003141649	REVERENDOS PADRES DOMINI	CL MERCADO 1	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018117614	0507 0507	609,71
0111	10 31004444782	BAR KATU, S.L.	CL JARAUTA 9	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018119836	0507 0507	748,03
0111	10 31004513894	ELECTRICIDAD GUERRA PAMP	AV ZARAGOZA 13	31003	PAMPLONA IRU	02	31 2007 012796152	0307 0307	2.973,47
0111	10 31004513894	ELECTRICIDAD GUERRA PAMP	AV ZARAGOZA 13	31003	PAMPLONA IRU	02	31 2007 013345921	0407 0407	2.973,47
0111	10 31004752253	GURPEGUI REGALDE FRANCIS	CL RIO UREDERRA 12	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018120947	0507 0507	2.996,62
0111	10 31005350926	FERREIRA MONTEIRO ADELIO	CL SANTA CRUZ 1	31180	ZIZUR MAYOR	21	31 2007 000619925	1204 0105	979,38
0111	10 31005624647	COCIDOS ANCHORIZ, S.L.	CR GUIPUZCOA , KM. 1	31867	IZA CENDEA	03	31 2007 018123674	0507 0507	3.318,31
0111	10 31005860780	PINERO CHACON JOAQUIN	CL ARTEKALE 16	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018124280	0507 0507	347,34
0111	10 31100078362	ARMARINA, S.L.	PZ PLAZA DE FELIX HU	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018126405	0507 0507	3.441,58
0111	10 31101472233	VICUÑA SERRANO JOSE RAMO	CL ZURRADORES 1	31500	TUDELA	03	31 2007 018132566	0507 0507	2.607,38
0111	10 31101473849	PALASAN ESTUDIOS PROYECT	AV ZARAGOZA 50	31500	TUDELA	03	31 2007 018132667	0507 0507	3.655,14
0111	10 31101473849	PALASAN ESTUDIOS PROYECT	AV ZARAGOZA 50	31500	TUDELA	03	31 2007 018132768	0607 0607	231,68
0111	10 31101799104	RODRIGUEZ MEMBRILLA MANU	AV MARCELO CELAYETA	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018134182	0507 0507	4.823,87
0111	10 31102194578	E.C.F.-3 ASESORES, S.L.	PZ IORTIA 10	31800	ALTSASU ALSA	03	31 2006 014390209	0506 0506	22,73
0111	10 31102253687	GALTAXAGORRI WELDER, S.L.	CL SAN MIGUEL S/N	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 012282860	0207 0207	540,25
0111	10 31102253687	GALTAXAGORRI WELDER, S.L.	CL SAN MIGUEL S/N	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 012828686	0106 0606	21,86
0111	10 31102253687	GALTAXAGORRI WELDER, S.L.	CL SAN MIGUEL S/N	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 012828787	0706 1206	21,59
0111	10 31102253687	GALTAXAGORRI WELDER, S.L.	CL SAN MIGUEL S/N	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 012828888	0107 0207	36,41
0111	10 31102253687	GALTAXAGORRI WELDER, S.L.	CL SAN MIGUEL S/N	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 012828989	0307 0307	546,06
0111	10 31102253687	GALTAXAGORRI WELDER, S.L.	CL SAN MIGUEL S/N	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 013364816	0407 0407	538,75
0111	10 31102462037	CONSTRUCCIONES SENGON, S.	CL MAYOR 23	31153	ENERIZ	02	31 2007 011171505	1206 1206	4.416,15
0111	10 31102462037	CONSTRUCCIONES SENGON, S.	CL MAYOR 23	31153	ENERIZ	03	31 2007 018139135	0507 0507	2.865,08
0111	10 31102515890	MATOSI CARRANZA ALBERTO	CL DESCALZOS 35	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018139337	0507 0507	59,39
0111	10 31102521752	PEREZ BAZTAN OSCAR	CL SAN AGUSTIN 38	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018139539	0507 0507	542,93
0111	10 31102841650	CONSTRUCCIONES SCHIPOL.S	PG IND C/A 16	31192	MUTILVA BAJA	03	31 2007 018141458	0507 0507	9.256,63
0111	10 31102943805	S.I.M. GARRO ALZURI; J. OVE	PG MUTILVA BAJA C/O	31192	MUTILVA BAJA	06	31 2007 010346496	0304 0605	21.536,70
0111	10 31103067982	DISMOLTECKA, S.L.	CL JAUREGUIETA 37	31760	ETXALAR	06	31 2006 016123071	0795 1298	1.155,11
0111	10 31103127192	CALVO MARTINEZ JOSE IGNA	PG INDUSTRIAL MUNICI	31500	TUDELA	03	31 2007 018143882	0507 0507	1.855,82
0111	10 31103192769	CARPINTERIA METALICA HNO	PG IND MOREA SUR 55	31191	BERIAIN	06	31 2006 017154709	1102 0403	33,76
0111	10 31103348777	SADABA FREIRE ARKAITZ	CT DE FUNES 10	31340	MARCILLA	03	31 2007 013376334	0407 0407	555,22
0111	10 31103799930	BIKEL OBRA, S.L.	CL BARTOLOME DE CARR	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018150855	0507 0507	828,11
0111	10 31103883085	JIMENEZ MARTINEZ ISABEL	CL KARROBIDE 9	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018152067	0507 0507	1.906,79
0111	10 31103970183	UCLE QUERO JOSE LUIS	CL CAMPANA 7	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018152875	0507 0507	809,72
0111	10 31103994839	KARKATA CYSCO SISTEM, SOC	CL SAN LORENZO 2	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018153178	0507 0507	890,63
0111	10 31104170752	GONZALEZ AYALA JOAQUIN	CL MLVIEJO SAN PEDRO	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018155303	0507 0507	407,12
0111	10 31104220565	COMPANIA PROMOTORA CONST	AV ZARAGOZA 50	31500	TUDELA	03	31 2007 018155808	0507 0507	1.814,52
0111	10 31104236228	CASAS IPARLA, S.L.	PG UBELA NAVE 4	31780	BERA VERA DE	03	31 2007 018156111	0507 0507	1.978,63
0111	10 31104303320	ZETKA TECMI, S.L.	AV PIO XII, 18 ENT.O	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018156818	0507 0507	194,06
0111	10 31104321609	PEREZ RAMOS JULIAN	PG INDUSTRIAL CASTEJ	31590	CASTEJON	03	31 2007 018157323	0507 0507	813,80

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
0111	10 31104425376	SUPERMERCADOS ALBEA, S.L.	CL VIRGEN DE LA CABE	31500	TUDELA	03	31 2007 018159444	0107 0407	41,66
0111	10 31104425376	SUPERMERCADOS ALBEA, S.L.	CL VIRGEN DE LA CABE	31500	TUDELA	03	31 2007 018159545	0507 0507	1.516,26
0111	10 31104441948	AZCONA-VILLANUEVA, S.L.	CL RONDA DE LAS VENT	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018159848	0507 0507	2.695,93
0111	10 31104585024	PILCO MATUTE LUIS EDUARD	CL SANTA LUCIA 100	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018163181	0507 0507	1.648,62
0111	10 31104588458	ASTER ELECTRICIDAD I, S.L	CL ECCABABIDE 4	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018163282	0507 0507	1.142,57
0111	10 31104718703	GRUPO FINZI, S.L.	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2006 016700930	0906 0906	2.414,60
0111	10 31104718703	GRUPO FINZI, S.L.	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 010117538	1006 1006	2.002,88
0111	10 31104718703	GRUPO FINZI, S.L.	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 011044492	1106 1106	1.985,23
0111	10 31104718703	GRUPO FINZI, S.L.	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 011660343	0207 0207	2.426,09
0111	10 31104718703	GRUPO FINZI, S.L.	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018165609	0507 0507	2.419,34
0111	10 31104728096	EGALIOBRA NAVARRA, S.L.	PZ SANTIAGO 16	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018165811	0507 0507	359,51
0111	10 31104730221	DOMINI 2000, S.L.	CL SARA 2	31780	BERA VERA DE	03	31 2007 018165912	0507 0507	1.164,58
0111	10 31104927352	MARTINEZ CERDAN MARIA CA	CL MANRESA 2	31500	TUDELA	03	31 2007 018169346	0507 0507	1.276,74
0111	10 31105015561	CONSTRUCCIONES RAUL ALTA	CL RAMON Y CAJAL 5	31260	LERIN	03	31 2007 018170962	0507 0507	2.978,15
0111	10 31105015561	CONSTRUCCIONES RAUL ALTA	CL RAMON Y CAJAL 5	31260	LERIN	03	31 2007 018171063	0507 0507	139,94
0111	10 31105043853	SADABA ELIZALDE J JOAQUI	CL CANTERAS 23	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018171770	0507 0507	1.313,82
0111	10 31105073761	UBEBE --- PETER	CL SAN JUAN 6	31591	CORELLA	02	31 2007 010126632	1006 1006	142,01
0111	10 31105092555	HOMYPHYTO, S.L.	CL ALEJANDRO ORTA 9	31512	FONTELLAS	03	31 2007 018172881	0507 0507	634,20
0111	10 31105113874	DISTRITO FEDERAL 2004, S.	CL INIGO ARISTA 9	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018173689	0507 0507	631,66
0111	10 31105125190	AGRUPACION LA VIATRA, S.L	CL MONTE MONJARDIN 3	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018173891	0507 0507	685,44
0111	10 31105154088	BERNAL BETANCOURT GIOVAN	PZ FUEROS 27	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018174194	0507 0507	518,40
0111	10 31105201275	ENCOFRADOS ZA-EX, S.L.	AV GUIPUZCOA 44	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018174804	0507 0507	8.554,73
0111	10 31105249977	DEL VILLAR GLAS RAFAEL A	CL MONASTERIO DE IRA	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018176218	0507 0507	553,51
0111	10 31105268973	ANCIL VIRTO FRANCISCO JA	CL BURUNDEGIA 8	31870	LEKUNBERRI	03	31 2007 013409474	0407 0407	545,93
0111	10 31105276653	VEGA FLORES RICHARD HUMB	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 011215860	1206 1206	1.135,84
0111	10 31105276653	VEGA FLORES RICHARD HUMB	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 011672972	0107 0107	1.421,52
0111	10 31105276653	VEGA FLORES RICHARD HUMB	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 011673073	0207 0207	1.729,54
0111	10 31105276653	VEGA FLORES RICHARD HUMB	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 011673174	0207 0207	24,67
0111	10 31105276653	VEGA FLORES RICHARD HUMB	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 018176925	0507 0507	41,77
0111	10 31105284333	CASADO GURUCHARRI FRANCI	CL AUZALOR 4	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018177228	0507 0507	1.558,91
0111	10 31105312524	CROTALES DE NAVARRA, S.L.	PG MOREA SUR, NAVE 1	31191	BERIAIN	03	31 2007 018177632	0507 0507	48,38
0111	10 31105342533	JOSE ANTONIO MOROCHO, S.L	CL LERIN 23	31013	ANSOAIN	03	31 2007 012893657	0307 0307	22.482,28
0111	10 31105342533	JOSE ANTONIO MOROCHO, S.L	CL LERIN 23	31013	ANSOAIN	03	31 2007 018178339	0507 0507	22.934,02
0111	10 31105378707	LIJADOS Y BARNIZADOS PAD	CL DOCTOR HUARTE 4	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018179551	0507 0507	3.488,57
0111	10 31105431247	SANCHEZ CHAVEZ ORLANDO	CL PEDRO I 6	31340	MARCILLA	03	31 2007 013413619	0407 0407	1.301,57
0111	10 31105431247	SANCHEZ CHAVEZ ORLANDO	CL PEDRO I 6	31340	MARCILLA	03	31 2007 018180460	0507 0507	574,50
0111	10 31105439836	FLORES CURIEL JONATHAN	CL LABIANO 7	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 019431457	0507 0507	15,65
0111	10 31105457822	MANCHADO PELQUEROS, S.L.	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018180864	0507 0507	1.784,14
0111	10 31105470653	CASTRO GOGORCENA EVA MAR	CL MAYOR 66	31440	LUMBIER	03	31 2007 018181369	0507 0507	1.224,79
0111	10 31105515719	MEZA BADILLO YENY SUSANA	CL TAJONAR 1	31006	PAMPLONA IRU	04	31 2007 011118153	0406 0406	3.606,08
0111	10 31105564926	ILARRAZ LABARGA ALFONSO	AV NAVARRA 14	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018183894	0507 0507	691,16
0111	10 31105586750	LARREA LUSARRETA IGNACIO	CL CONDE DE BERRAUTE	31430	AOIZ AGOITZ	03	31 2007 018184605	0507 0507	13,50
0111	10 31105639900	LEON MACAS FAUSTINO ARCI	CL AUZALOR 2	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018186120	0507 0507	2.773,28
0111	10 31105658488	LOPEZ VARGAS BEDEL ROBER	CL ZAPATERIA 16	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 012907502	0307 0307	1.825,76
0111	10 31105658488	LOPEZ VARGAS BEDEL ROBER	CL ZAPATERIA 16	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 013420386	0407 0407	1.819,26
0111	10 31105658488	LOPEZ VARGAS BEDEL ROBER	CL ZAPATERIA 16	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018186524	0507 0507	1.697,88
0111	10 31105677888	TEN-HOGAR INTERIORES, S.L	PS DE LOS ENAMORADOS	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018187029	0507 0507	5.302,86
0111	10 31105689107	MORENO FLORES MANUEL JAV	CL MAYOR 123	31593	BITERO	03	31 2007 018187635	0507 0507	553,84
0111	10 31105715678	CARPINTERIA EUSKADUNA S.	PO EZKABARTE C/E 15	31194	ARRE	03	31 2007 018188746	0107 0407	777,43
0111	10 31105715678	CARPINTERIA EUSKADUNA S.	PO EZKABARTE C/E 15	31194	ARRE	03	31 2007 018188847	0507 0507	7.353,16
0111	10 31105718813	TALLERES LABRIT, S.L.	CL JUAN DE LABRIT 25	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018188948	0507 0507	486,82
0111	10 31105721540	CONSTRUCC Y REHABILITACI	CL RONCAL 4	31515	CADREITA	03	31 2007 013422713	0407 0407	726,23
0111	10 31105721540	CONSTRUCC Y REHABILITACI	CL RONCAL 4	31515	CADREITA	03	31 2007 018189352	0507 0507	862,18
0111	10 31105732351	ALSAN ENVIOS, S.L.	CL JOAQUIN MAYA 9	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018189453	0507 0507	317,84
0111	10 31105736896	DJILLO --- HONORE RICHARD	CL MIGUEL ASTRAIN 12	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018189655	0507 0507	24,73
0111	10 31105763572	NUEVOS AIRES TOURISM, S.L	CL CHAPITELA 12	31001	PAMPLONA IRU	02	31 2007 018190160	0507 0507	360,25
0111	10 31105850367	BMS NEGA 2006, S.L.	CL LA MOREA LOCAL A5	31191	GALAR CENDE	03	31 2007 018193392	0507 0507	550,00
0111	10 31105859259	ANGAR, 17, S.L.	CL VIRGEN DEL PUY 15	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018194002	0507 0507	690,48
0111	10 31105872393	CONSTRUCCIONES GUALLAN, S	AV SAN JORGE 75	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018194911	0507 0507	1.597,14
0111	10 31105873003	ROBERT --- PIERRE MICHEL	CL LEGUIA 46	31780	BERA VERA DE	03	31 2007 018195012	0507 0507	128,84
0111	10 31105887551	CIRPACI --- MIRCEA	CL SAN FRANCISCO 29	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018195820	0507 0507	2.639,82
0111	10 31105887551	CIRPACI --- MIRCEA	CL SAN FRANCISCO 29	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018195921	0507 0507	60,85
0111	10 31105979905	JIMENEZ CASTRO ROQUE	CL MONTERREDONDO 5	31240	AYEGUI	03	31 2007 018200365	0507 0507	1.583,52
0111	10 31106002032	CRESPO BUENAVIDA SANTIAG	CL CANTONES 31	31243	ARRONIZ	03	31 2007 018201476	0507 0507	353,53
0111	10 31106038913	MARTIN HERNANDEZ JOSE M	CL NTRA. SRA. DE LA	31867	AROSTEGUI	10	31 2007 013448880	0600 0600	2.413,94
0111	10 31106038913	MARTIN HERNANDEZ JOSE M	CL NTRA. SRA. DE LA	31867	AROSTEGUI	10	31 2007 013448981	0700 0700	3.671,94

REGIMEN ESPECIAL TRABAJADORES AUTONOMOS

0521	07 010012085569	OROZ EGUIA JULIO	CT CIGA 5	31730	IRURITA	03	31 2007 018558558	0607 0607	431,99
0521	07 010015715793	IRIBERRI APELLANIZ VICTO	CL LA FUENTE 16	31281	ANCIN	03	31 2007 018711839	0607 0607	286,54
0521	07 011001099796	VILLALBA MARTINEZ ALBENI	CL SAN NICOLAS 32	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018559063	0607 0607	286,54
0521	07 040035887282	EGEDA ARJONA PABLO	CL LAS TORRES 19	31263	DICASTILLO	03	31 2007 018712445	0507 0507	286,54
0521	07 040035887282	EGEDA ARJONA PABLO	CL LAS TORRES 19	31263	DICASTILLO	03	31 2007 018712546	0607 0607	286,54
0521	07 041007029175	BOUAJIZ --- DRISS	AV ZARAGOZA 47	31500	TUDELA	03	31 2007 018674049	0607 0607	289,44
0521	07 060057502476	CABALGANTE ISAAC JUAN FR	CL BERNARDINO TIRAPU	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018621913	0607 0607	286,54
0521	07 061013178943	MENDEZ ZARALLO ISABEL	CL JUAN PASCUAL ESTE	31510	FUSTIÑANA	03	31 2007 018328384	0507 0507	286,55
0521	07 061021358366	FARKAS --- HERMAN	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018559871	0507 0507	286,54
0521	07 061021358366	FARKAS --- HERMAN	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018559972	0607 0607	286,54
0521	07 070067990579	TEJEDOR ARIZMENDI GONZAL	CL LURBELTZETA 44	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018560073	0607 0607	403,84
0521	07 081052093287	AGUILAR GOMEZ HUMBERTO M	AV SANCHO EL FUERTE	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018622317	0607 0607	286,54
0521	07 090037686727	CALVO GOMEZ GERARDO	CL PITISAIN S/N(MONT	31472	SALINAS DE I	03	31 2007 018560780	0607 0607	286,54
0521	07 090038558111	ROMERO IGLESIAS JUAN JOS	CL CALVARIO 15	31580	LODOSA	03	31 2007 018675362	0607 0607	286,54
0521	07 101000173094	AZIZ --- BENYOUNES	CL MERCADO NL 5	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018560881	0607 0607	254,81
0521	07 121016425313	DE OLIVEIRA TAVARES ANDR	CL DIAZ BRAVO 24	31500	TUDELA	03	31 2007 018622519	0607 0607	286,54
0521	07 130035373187	GIGANTE MARTINEZ ANGEL	TR TOMAS DE BURGUI 5	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018622620	0607 0607	286,54
0521	07 151022164530	BARROSO PEREZ ALBERTO	CL KARROBIDE 5	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018561487	0607 0607	286,54
0521	07 171008000373	HADDAD --- AHMED	CL SAN JOSE ALTA 11	31523	ABLITAS	03	31 2007 018329495	0507 0507	286,54
0521	07 200041844855	BRAVO MAIZ JOSE FRANCISC	CT GUIPUZCOA KM 17	31867	GULINA	03	31 2007 018561790	0607 0607	289,44
0521	07 200047812173	OLEA GONZALEZ JOSE	CL ALDUPA 12	31860	IRURTZUN	03	31 2007 018713354	0607 0607	286,54
0521	07 200056061520	MORENO MESONERO JOSE MIG	CL ALDAYONDO 11	31292	MURUGARREN	03	31 2007 018713455	0607 0607	254,81

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0521	07	200057611496	ZARRANZ HERRERA FRANCISC	CL MONASTERIO DE URD	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018623327	0607 0607	289,44
0521	07	200061415920	SUBIJANA AZURZA JUAN	CL MENDIGAÑA	31177	AZCONA	03	31 2007 018713556	0607 0607	299,52
0521	07	200066712221	GARITANO LIZASO RAMON IS	AV SANCHO EL FUERTE	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018562194	0607 0607	359,62
0521	07	200068718000	SEGADÉ RODRIGUEZ JUAN CA	CL MIRALRIO 6	31320	MILAGRO	03	31 2007 018675867	0607 0607	286,54
0521	07	200069765600	NAJMI --- ABBES	CL ITXESI 7	31840	UHARTE ARAKI	03	31 2007 018714061	0607 0607	289,44
0521	07	200073032880	AIZPURUA EGAÑA IÑAKI MIR	CL SAN MIGUEL	31867	ERICE DE ATE	03	31 2007 018562602	0607 0607	286,54
0521	07	201000630143	EL AKKARI --- MOHAMED	CL ITXESI 7	31840	UHARTE ARAKI	03	31 2007 018714263	0607 0607	299,52
0521	07	201007251203	ARAIZ CASTILLO ENEKO	CL RAMIREZ BURGALETA	31510	FUSTIÑANA	03	31 2007 018330408	0507 0507	286,55
0521	07	201010555263	SUBIJANA AYESTARAN JUAN	CL MENDIGAÑA	31177	AZCONA	03	31 2007 018714465	0607 0607	286,54
0521	07	201020305884	GOÑI MARTIKORENA MIKEL	CL SANTIAGO 66	31700	ELIZONDO	03	31 2007 018563107	0607 0607	286,54
0521	07	201000012660	MECHEKOUR --- YOUSSEF	CL CALDERERIA 5	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018714566	0607 0607	303,84
0521	07	211016928652	JOHNSON BENITEZ JUAN ALB	CL MAYOR 29	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018563208	0607 0607	286,54
0521	07	240054589254	LOPEZ CABRERA ROBERTO	CL DESCALZOS 65	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018563410	0607 0607	286,54
0521	07	250027212193	MOSCOSO HINOJOSA CONCEPC	AV SAN JORGE 17	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018624640	0507 0507	286,54
0521	07	260026189733	JIMENEZ PINILLA OSCAR	CL COSO 23	31520	CASCANTE	03	31 2007 018677584	0607 0607	286,54
0521	07	271002206073	CARAMES LOPEZ CESAREO	CL DIVINA PASTORA 11	31013	ANSOAIN	03	31 2007 018624943	0607 0607	286,54
0521	07	280231186255	BRUNA GONZALEZ RAFAEL	PZ PINTOR PARET 1	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018625246	0607 0607	303,84
0521	07	280364767581	BAZAGA NEVADO ANGEL	CL FEDERICO MAYO 19	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018563814	0607 0607	254,81
0521	07	280442184190	SANCHO REY LUIS	CL MONTE LACARCHELA	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018625650	0607 0607	558,18
0521	07	280464877039	RODRIGUEZ MENCHERO JUAN	CL NAVAS DE TOLOSA 9	31560	AZAGRA	03	31 2007 018678800	0607 0607	286,54
0521	07	281002020949	FERNANDEZ VALVERDE DAVID	CL SANTA VICENTA MAR	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018625852	0607 0607	254,81
0521	07	281037276813	RIEGA ZOCO SANTIAGO	AV SANTA ANA 2	31500	TUDELA	03	31 2007 018679002	0607 0607	238,06
0521	07	281060723026	PEREZ MARTIN ZOLAYA	CL ATARRABIA 13	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018564319	0607 0607	286,54
0521	07	281060944712	FERREIRA BOTICA FILIPE M	CL VENTURA RODRIGUEZ	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018625953	0607 0607	286,54
0521	07	281109044786	IZQUIERDO BAEZA WILLIAM	AV MARCELO CELAYETA	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018626256	0607 0607	286,54
0521	07	281110844946	ESTRADA HERRERA FREDY	CL FERNANDO REMACHA	31500	TUDELA	03	31 2007 018679305	0607 0607	286,54
0521	07	281119290919	MOLINA GIRALDO CARLOS AN	AV ZARAGOZA 28	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018564420	0607 0607	286,54
0521	07	281120659124	BAUTISTA BOCANEGRA CARLO	CL VENTURA RODRIGUEZ	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018626357	0607 0607	286,54
0521	07	281136105362	MAGALHAES ALMEIDA FAUSTO	CL SANTO DOMINGO 11	31119	IMARCOAIN	03	31 2007 018564521	0607 0607	286,54
0521	07	281160717393	ARIZAGA GUACHUN WILSON O	CL SAN NICOLAS 24	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018564824	0607 0607	286,54
0521	07	281268185313	MARTINS ROQUE JOSE MANUE	PZ BLANCA DE NAVARRA	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018564925	0607 0607	286,54
0521	07	300058957356	JULIA RAIGAL JOSE	CL PINTOR BASIANO 12	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018626761	0607 0607	286,54
0521	07	310012196160	MUÑOZ BORDONABA ALFREDO	CL PABLO SARASATE 14	31500	TUDELA	03	31 2007 018680214	0607 0607	289,44
0521	07	310018506719	SANCHEZ LOPEZ JULIO	CL GRUPO URDANOZ 19	31009	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018627670	0607 0607	558,18
0521	07	310018648579	BURUSCO JUANDEABURRE JOA	CL NUEVA 1	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018565632	0607 0607	32,05
0521	07	310018911388	JIMENEZ ECHEVERRIA MARIA	CL SAN LORENZO 28	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018565733	0607 0607	299,52
0521	07	310019438121	GALILEA VIGUERA ADOLFO	CL GARCIA ORCOYEN 17	31560	AZAGRA	03	31 2007 018680618	0607 0607	289,44
0521	07	310019814502	GASTEARENA MACUSO JOSE J	GR 2ª AGRUPACION ORV	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018565935	0607 0607	289,44
0521	07	310021447940	ROTA PEREZ LUIS ANTONIO	CL BARDENAS 3	31500	TUDELA	03	31 2007 018680820	0607 0607	289,44
0521	07	310022766938	ANTON ROYO JOAQUIN	AV MADRID 20	31520	CASCANTE	03	31 2007 018681224	0607 0607	289,44
0521	07	310023641756	VIDONDO DE VICENTE MARTI	CL FAUSTINO GARRALDA	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018566642	0607 0607	451,27
0521	07	310024498588	MURUGARREN GONZALEZ JAVI	CL DR. ALEJANDRO SAN	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018628276	0607 0607	289,44
0521	07	310024744627	SAENZ OSTA ISIDORO	CL GOIZUETA 1	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018567046	0607 0607	289,44
0521	07	310025557407	URRETAVIZCAYA ITURRIOZ J	CL SAN MIGUEL 12	31192	BADOSTAIN	03	31 2007 018567349	0607 0607	289,44
0521	07	310025852346	VELA LAHUERTA EMILIO	CL 2 DE DICIEMBRE 1	31570	SAN ADRIAN	03	31 2007 018681628	0607 0607	289,44
0521	07	310025885183	IRIBARREN URDIN JESUS MA	AV PIO XII 31	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018628579	0607 0607	289,44
0521	07	310025957935	CAMBRA MUGICA PLACIDO AB	CL COMUNIDAD DE LA R	31010	BARAÑAIN	03	31 2007 018628680	0607 0607	289,44
0521	07	310026615818	ZAPATERO MATEO JESUS SAN	CL FORTUN GARCES 36	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018681931	0607 0607	457,79
0521	07	310026715040	TELLERIA VAZQUEZ MARIA	CL ML DE URDAX 8	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018628781	0607 0607	289,44
0521	07	310027052217	MORILLO FERNANDEZ MANUEL	CL DIVINA PASTORA 14	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018628882	0607 0607	289,44
0521	07	310027078788	SANTAMARIA ITURRALDE JES	CL JARAUTA 59	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018568157	0607 0607	289,44
0521	07	310028015143	SENOSIAIN ZABALZA JAVIER	CL MUTILVA BAJA 38	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018568763	0607 0607	289,44
0521	07	310028137203	FUENTE PASCUAL SIXTO	CL PZA SAN RAFAEL 2	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018568864	0607 0607	289,44
0521	07	310028304527	GARCIA RONCAL FRANCISCO	CL DOCTOR HUARTE 4	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018568965	0607 0607	360,01
0521	07	310028363434	PRECIADO ESPARZA GUILLER	CL VALLE DEL EBRO 4	31515	CADREITA	03	31 2007 018682537	0607 0607	289,44
0521	07	310028373437	LERIN ECHEGOYEN DANIEL	PZ ITURGAIN 5	31160	ORCOYEN	03	31 2007 018629387	0607 0607	289,44
0521	07	310028435172	SOLA LARRABURU JOSE LUIS	CL NAVARRERIA 19	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018569066	0607 0607	257,39
0521	07	310028938663	RODRIGUEZ MORALES FRANCI	CL CALDERERIA 5	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018716788	0607 0607	289,44
0521	07	310029041121	PEREZ MODREGO ROBERTO	CL JESUS VAZQUEZ 12	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018569369	0607 0607	368,02
0521	07	310029321310	MORILLAS HERNANDEZ JOSE	CL IRLUNLARREA 50	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018629791	0607 0607	286,54
0521	07	310029753059	ROJAS ALONSO MANUEL	CL SANTA ALODIA 4	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018629892	0607 0607	289,44
0521	07	310029835511	MOSCOSO SANCHEZ FRANCISC	PZ DE LAS AGUAS 1	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018225526	0507 0507	286,55
0521	07	310029835511	MOSCOSO SANCHEZ FRANCISC	PZ DE LAS AGUAS 1	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018569571	0607 0607	286,54
0521	07	310030171270	GURPEGUI RECALDE FRANCIS	CL RIO QUEILES 11	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018569672	0607 0607	8,44
0521	07	310030700528	PINERO CHACON JOAQUIN	CL ARTEKALE 16	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018629993	0607 0607	289,44
0521	07	310031632031	BURGUETE OLLO FERNANDO	CL MAYOR 62	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018570379	0607 0607	289,44
0521	07	310031789453	GONZALEZ MONREAL MARIA L	CL ZABALGAINA 7	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018630603	0607 0607	286,54
0521	07	310031900193	VILLANUEVA GARCIA JOSE L	CL ITURRAMMA 14	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018630704	0607 0607	1.071,41
0521	07	310032181796	ESPARZA GONZALEZ MARIA A	CL MIGUEL ZABALZA 9	31471	MONREAL	03	31 2007 018570480	0607 0607	286,54
0521	07	310032472695	ORMAZA UTIEL JESUS	CL EZA 8	31500	TUDELA	03	31 2007 018684355	0607 0607	289,44
0521	07	310032905761	FELIPE TORRADO MARIA JOS	AV MARCELO CELAYETA	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018630906	0607 0607	8,33
0521	07	310033014986	ASNARIZ DICASTILLO MIGUE	CL JULIAN GAYARRE 26	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018570884	0607 0607	325,48
0521	07	310033206764	VILLEGAS OLAZARAN FELIPE	CL HUARTE ARAQUIL 1	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018571086	0607 0607	303,84
0521	07	310033765122	ZARAGUETA SANCHEZ JUAN	CL COMEDIAS 4	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018571490	0607 0607	558,18
0521	07	310033900619	UTERGA MARTINEZ PEDRO MA	CL JAURRIETA 5	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018631310	0507 0507	286,54
0521	07	310033900619	UTERGA MARTINEZ PEDRO MA	CL JAURRIETA 5	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018631411	0607 0607	286,54
0521	07	310033903548	ARANDIGOYEN AYERRA ANGEL	CL VUELTA DEL CASTIL	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018631512	0607 0607	286,54
0521	07	310033983370	AGUIRRE ECHAVARRI FRANCI	CL LAS CRUCES 3	31179	BEARIN	03	31 2007 018717091	0607 0607	286,54
0521	07	310034345708	JIMENEZ DELGADO FLORENCI	CL FERMIN ARTETA 49	31591	CORELLA	03	31 2007 018685062	0607 0607	286,54
0521	07	310034467360	RECARTE ARILLA MIGUEL AN	CL SAN NICOLAS 7	31799	ENDERIZ	03	31 2007 018571692	0607 0607	286,54
0521	07	310034670252	IPARRAGUIRRE SUQUIA JOSE	TR VUELTA DEL CASTIL	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018631714	0607 0607	289,44
0521	07	310035273773	ARBIZU BERRIO RAMON	CL GRUPO OSCOZ 7	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018631916	0607 0607	286,54
0521	07	310035373096	URIOL GARDE FRANCISCO JA	CL ODON SAGUES 3	31191	BERIAIN	03	31 2007 018632017	0607 0607	286,54
0521	07	310035447767	MARTINEZ FERNANDEZ JOSE	CL CONCEJO DE AZPA 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018572096	0607 0607	620,40
0521	07	310035452518	RICO ROBLEDO SALVADOR	CL TEODORO OCHOA DE	31009	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018717293	0607 0607	380,86
0521	07	310035665716	PEREZ SURRIO JUAN PEDRO	CL CONCEJO DE AZPA 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018228960	0507 0507	286,55
0521	07	310035665716	PEREZ SURRIO JUAN PEDRO	CL CONCEJO DE AZPA 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018572100	0607 0607	286,54
0521	07	310035995112	LEBRIJO GONZALEZ FRANCIS	CL AMAYA 11	31860	IRURTZUN	03	31 2007 018717495	0607 0607	286,54
0521	07	310036096253	DIAZ LUMBRENAS JOSE MARI	CL ESTACION 24						

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0521	07	310036187900	BALLESTEROS PARIS JUAN J	CL ITURBARRENA 14	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018632421	0607 0607	286,54
0521	07	310036496781	AGUINAGA ROUSTAN MIGUEL	CL SAN ANTON 40	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018572807	0607 0607	289,44
0521	07	310036668250	RUIZ GAN LUIS FERNANDO	CL URBICAIN 2	31620	GORRAIZ DE E	03	31 2007 018572908	0607 0607	321,16
0521	07	310036931261	ANSOAIN IRIGOYEN JESUS I	TR MONTE MONJARDIN 6	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018573009	0607 0607	286,54
0521	07	310037124857	SAINZ CASALES ANTONIO LU	CL MONASTERIO URDAX	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018632724	0607 0607	286,54
0521	07	310037153250	ADRIAN MOLTO JOSE ANTONI	PZ SAN JOSE 2	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018573110	0607 0607	359,62
0521	07	310037675333	SUBIRAN VELAZ NICOLAS	CL PAULINO CABALLERO	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018573312	0607 0607	536,40
0521	07	310037709180	HERRERA MARTA JOSE JAVIE	CL SANTIAGO 12	31194	ORICAIN	03	31 2007 018573413	0607 0607	254,81
0521	07	310037839627	VILCHES MOLERO FRANCISCO	PZ BENITORENA 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018573514	0607 0607	286,54
0521	07	310037944913	UTERGA SODORNIL JUAN ANT	CL CASEDA 9	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018573918	0607 0607	289,44
0521	07	310037990379	GIRALDO ZALBA ANGEL MARI	CL JESUS MARIA AZNAR	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018574221	0607 0607	607,92
0521	07	310038267437	AGUINAGA ALDAREGUIA LORE	CL SAN MIGUEL 8	31867	ERICE DE ATE	03	31 2007 018633229	0607 0607	1.071,41
0521	07	310038568743	PEREZ PUYO MARIA TERESA	CL MANRESA 4	31500	TUDELA	03	31 2007 018686274	0607 0607	286,54
0521	07	310039037979	BENITO JIMENEZ INMACULAD	CL GAYARRE 21	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018686476	0607 0607	286,54
0521	07	310039103455	PEÑA ARMENDARIZ CARLOS	CL PASEO DE ANELIER	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018633734	0607 0607	286,54
0521	07	310039213488	RUIZ SANCHEZ BELARMINO	CL ABEJERAS 9	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018633835	0607 0607	286,54
0521	07	310039232787	JUAREZ JUAREZ ANTONIO	CL SOTO LEZKAIRU, LE	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018575130	0607 0607	357,60
0521	07	310039511057	ALDABA HUARTE MIGUEL	CL ARCADIO LARRAONA	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018575332	0607 0607	515,81
0521	07	310039531972	LEGARRETA NUIN AGUSTIN	CL SANTO DOMINGO 35	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018575433	0607 0607	286,54
0521	07	310040204104	MATEO CHOCARRO JOSE AGAP	CL SANCHEO EL FUERTE	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018575736	0607 0607	286,54
0521	07	310040296555	CASTILLO ORDUNA ANGEL MA	AV DEL PUY 24	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018718105	0607 0607	359,62
0521	07	310040686373	LARRION RUBIO FRANCISCO	CL MAYOR 51	31290	GAUDEANO	03	31 2007 018718206	0607 0607	286,54
0521	07	310040785090	TELLO VALDIVIA JOSE	PP SANTA LUCIA 2	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018634744	0607 0607	286,54
0521	07	310040925944	TELLECHEA ARREGUI TIBURC	CL LAS ERAS 9	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018576039	0607 0607	286,54
0521	07	310041319301	GOICOECHEA ORCOYEN JUAN	CL BATONDOA 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018232394	0507 0507	286,55
0521	07	310041319301	GOICOECHEA ORCOYEN JUAN	CL BATONDOA 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018576241	0607 0607	286,54
0521	07	310041605348	GOMEZ GONZALEZ FERNANDO	CL RIO QUEILES 12	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018576443	0607 0607	286,54
0521	07	310042045585	MONEO VILLERAS FRANCISCO	AV SANTA ANA 8	31500	TUDELA	03	31 2007 018687789	0607 0607	286,54
0521	07	310042437225	GARCIA ECHAVE JOSE JOAQU	CL LAS ERAS 1	31241	IGUZQUIZA	06	31 2006 014109616	0193 0698	30,01
0521	07	310042437225	GARCIA ECHAVE JOSE JOAQU	CL LAS ERAS 1	31241	IGUZQUIZA	03	31 2007 018718509	0607 0607	286,54
0521	07	310042966075	ZAZON MURUZABAL MARIA JO	CL OLITE 38	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018576948	0607 0607	286,54
0521	07	310043060348	NAVARLAZ MINA JUAN ANTON	TR KARROBIDE 1	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018577150	0607 0607	286,54
0521	07	310043085711	ILZARBE HURTADO FRANCISC	CL ESTEBAN ARMENDARI	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018577251	0607 0607	286,54
0521	07	310043306787	CLAYERIA CIORDIA JOSE AN	CL SANTIAGO 53	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018718913	0607 0607	286,54
0521	07	310043695191	FERNANDEZ TRABAZOS MARIA	CL PITISAIN 9	31472	SALINAS DE I	03	31 2007 018577655	0607 0607	286,54
0521	07	310043985282	GORRICO OTERMIN C JAVIE	CL MUGAZURI 2	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018577958	0607 0607	286,54
0521	07	310044075515	FERNANDEZ LUMBRERAS MARI	CL 2 AGROPACION ORVI	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018578059	0607 0607	286,54
0521	07	310044158973	PEREZ MURILLO MARIA CARM	CL PADRE LASA 10	31500	TUDELA	03	31 2007 018688601	0607 0607	286,54
0521	07	310044267794	MURIEL SANTESTEBAN JUAN	CL DE LA FUENTE 6	31192	TAJONAR TAXO	03	31 2007 018578261	0607 0607	286,54
0521	07	310044286689	GUILLEN ANGELA GUILLERMO	CL REMIRO DE GOÑI 2	31010	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018636461	0607 0607	286,54
0521	07	310044423604	MONGE MACHO LUIS FERNAND	PZ DE LOS FUEROS 20	31800	ALTSASU ALSA	03	31 2007 018719822	0607 0607	286,54
0521	07	310044502921	ORTIZ PEREIRA ISIDRO	CL ASUNCION 5	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018578362	0607 0607	286,54
0521	07	310044610631	CARRERA GOMEZ JOSE	CL TAJONAR 12	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018578564	0607 0607	10,46
0521	07	310044699850	EZPELETA ELUSTONDO JULIO	CL AVDA BARANAIN 2	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018636663	0607 0607	286,54
0521	07	310044748148	ORAYEN EGOZCUEZABAL JOSE	CS CASA ORAYEN	31892	ALDABA	03	31 2007 018636764	0607 0607	32,05
0521	07	310044775228	PEREZ GUILLEN SANTIAGO	CL AÑON BAIGORRI 1	31500	TUDELA	03	31 2007 018689005	0607 0607	286,54
0521	07	310044922344	ANTOLI MILAGROS JUAN CAR	CL CARMEN 4	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018579170	0607 0607	8,71
0521	07	310044976504	ARCAIA GUTIERREZ LUIS AN	CL MAYOR 77	31560	AZAGRA	03	31 2007 018689308	0607 0607	286,54
0521	07	310045000449	TRUJILLO MIRA ANTONIO JO	PG TALLUNTXE NAVE B.	31110	NOAIN	03	31 2007 018579372	0607 0607	286,54
0521	07	310045097045	MARTINEZ MATEOS EVARISTO	CL LA FUENTE 3	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018579574	0607 0607	286,54
0521	07	310045115435	GALLARDO USOZ JUAN MIGUE	CL REMIRO DE GOÑI 32	31010	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018579675	0607 0607	286,54
0521	07	310045288722	LACUEY DUEÑAS MIGUEL ANG	AV GIPIZCOA 6	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018637269	0607 0607	286,54
0521	07	310045738154	RECONDON AIZPURU JUAN	CL OLITE 46	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018580180	0607 0607	299,52
0521	07	310045847884	PELEGRI PIÑOL ANTONIO JU	CL MERINDAD DE SANGÜ	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018580281	0607 0607	286,54
0521	07	310046006623	ARBIZU BUJANDA ANGEL JOS	CL ANDIA 9	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018720226	0607 0607	254,81
0521	07	310046032285	OREJUELA GOMEZ MANUEL	CL SANDUCELAY 6	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018637875	0607 0607	254,81
0521	07	310046092509	OYARZABAL ANSORENA JOSE	CL SAN MIGUEL	31879	BARAIBAR	03	31 2007 018638077	0607 0607	286,54
0521	07	310046157375	ROYO JIMENEZ PEDRO LUIS	CL SAN FRANCISCO 2	31520	CASCANTE	03	31 2007 018690419	0607 0607	286,54
0521	07	310046166065	LIZARRAGA DIEZ JOAQUIN	CL TOMAS DE BURGUI 1	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018638279	0607 0607	286,54
0521	07	310046235682	CATAORRA CASTAÑEIRAS JAVI	CL SANMARCIAL 4	31500	TUDELA	03	31 2007 018690621	0607 0607	286,54
0521	07	310046266907	JURADO LOPEZ JOSE MARIA	PQ ERRENIEGA 71	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018638380	0607 0607	286,54
0521	07	310046286913	CLEMENTE JIMENEZ ESMERAL	PO PAMPLONA 14	31500	TUDELA	03	31 2007 018690722	0607 0607	286,54
0521	07	310046425339	ERASO ZABALZA ALFONSO	CR PUENTE LA REINA 2	31174	BELASCOAIN	03	31 2007 018720428	0607 0607	286,54
0521	07	310046494653	GARIJO URREAGA FERNANDO	CL JARAUTA 11	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018581089	0607 0607	286,54
0521	07	310046567809	RODRIGUEZ MEMBRILLA MANU	AV MARCELO CELAYETA	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018638784	0607 0607	359,62
0521	07	310046654907	CALVO ENERIZ JULIAN LUIS	CL VIRGEN DE MIS MAN	31521	MURCHANTE	03	31 2007 018691328	0607 0607	286,54
0521	07	310046919231	AZPARREN ECHARRI FRANCIS	PZ SANTIAGO 39	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018720630	0607 0607	286,54
0521	07	310046965408	CUELLAR TAINTA JUAN ANTO	CL ALFONSO BEORLEGUI	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018581594	0607 0607	286,54
0521	07	310047255495	ARAIZ FERNANDEZ M PUY	CL FRAY DIEGO 37	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018721034	0607 0607	286,54
0521	07	310047346435	ROSANO MECOLETA FRANCISC	PZ DEL CASTILLO (PEL	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018582204	0607 0607	289,44
0521	07	310047449596	VITAS FERNANDEZ JOSE MAR	CL MERINDAD DE SANGÜ	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018582507	0607 0607	286,54
0521	07	310047498403	GOMEZ GUINALDO CONCEPCIO	CL MONASTERIO DE URD	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018639289	0607 0607	286,54
0521	07	310047638950	SANCHEZ JARERO JUAN MANU	CL FCO BERGAMIN 18	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018582810	0607 0607	286,54
0521	07	310047714934	TERIBIA BLANCO FELIX ANG	CL GARDACHALES 1	31500	TUDELA	03	31 2007 018691934	0607 0607	286,54
0521	07	310047796170	FUENTE ARZA FRANCISCO	AV ZARAGOZA 35	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018583113	0507 0507	8,33
0521	07	310047796170	FUENTE ARZA FRANCISCO	AV ZARAGOZA 35	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018583214	0607 0607	13,63
0521	07	310047874679	ARCO TORRES LUIS FERNAND	CL VIRGEN DE LA PEIA	31510	FUSTIÑANA	03	31 2007 018349303	0507 0507	286,55
0521	07	310047962282	CALVO ALAVA MARIA CARMEN	CL PEÑUELAS 1	31500	TUDELA	03	31 2007 018692338	0607 0607	286,54
0521	07	310048046148	CASCAN HERNANDEZ PABLO	CL DOMINICAS 29	31500	TUDELA	03	31 2007 018692540	0607 0607	286,54
0521	07	310048310876	JUANGARCIA URMENETA LUIS	CL LA FUENTE 13	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018239872	0507 0507	286,55
0521	07	310048482042	OLIVEROS SANZ ALFONSO	CL JUAN PASCUAL ESTE	31510	FUSTIÑANA	03	31 2006 013593290	0406 0406	280,97
0521	07	310048482042	OLIVEROS SANZ ALFONSO	CL JUAN PASCUAL ESTE	31510	FUSTIÑANA	03	31 2006 013605680	0506 0506	280,97
0521	07	310048482042	OLIVEROS SANZ ALFONSO	CL JUAN PASCUAL ESTE	31510	FUSTIÑANA	03	31 2006 014065831	0606 0606	280,97
0521	07	310048482042	OLIVEROS SANZ ALFONSO	CL JUAN PASCUAL ESTE	31510	FUSTIÑANA	03	31 2006 015557441	0706 0706	280,97
0521	07	310048526502	ZUBICARAY LARRAZA M LOUR	CL PINTOR ZUBIRI 4	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018640505	0607 0607	286,54
0521	07	310048719387	GOÑI CLEMENTE PEDRO JUAN	CL ARIETA 9	31002	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018584325	0607 0607	286,54
0521	07	310048911670	ARPON CANOVES JUAN SANTI	CL SERAPIO HUICI 17	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018584628	0607 0607	286,54
0521	07	310048962796	ROTA AZAGRA JUAN MANUEL	AV ZARAGOZA 50	31500	TUDELA	03	31 2007 018693348	0607 0607	286,54
0521	07	310048973914	BURLEY --- JONATHAN	CL BERROETA 57	31892	ZUAST				

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0521	07	310049157709	GONZALEZ GARCIA ANA	CL NUEVA 4	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018584830	0607 0607	286,54
0521	07	310049182361	ALCIDES --- MANUEL	CL RUIZ DE ALDA 6	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018584931	0607 0607	286,54
0521	07	310049266631	ESPARZA LUIS JOSE MARIAN	CL ISAAC ALBENIZ 18	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018585032	0607 0607	286,54
0521	07	310049354234	SEIJO LOPEZ OSCAR	CL MAYOR 99	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018585133	0607 0607	325,48
0521	07	310049619568	GALLEGO FERNANDEZ JORGE	CL PONTARRON 14	31500	TUDELA	03	31 2007 018693550	0607 0607	286,54
0521	07	310049735968	LAREQUI FRANCISCO JUAN C	CL AGRUPACION DOMING	31430	AOIZ AGOITZ	03	31 2007 018585436	0607 0607	286,54
0521	07	310049963415	ORTIZ RODRIGUEZ JOSE MAN	CL DORTOR GORTARI 11	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018642323	0607 0607	286,54
0521	07	310050016965	BODON VIZCAY JAVIER LUIS	CL BORDALDEA 2	31160	ORCOYEN	03	31 2007 018642424	0607 0607	286,54
0521	07	310050050109	GARCIA JIMENEZ JESUS	CL BLANCA DE NAVARRA	31500	TUDELA	03	31 2007 018693853	0607 0607	286,54
0521	07	310050086986	JOAQUIM BARRAÑAS FERNAND	PZ EZCABAZABAL 12	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018585638	0507 0507	286,54
0521	07	310050153068	SESMA LOPEZ JAVIER	CL FERMIN ARTETA 52	31591	CORELLA	03	31 2007 018694257	0607 0607	286,54
0521	07	310050190151	GARATE GARAMENDI HORACIO	CL ALFONSO EL BATALL	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018642929	0607 0607	257,39
0521	07	310050204804	SADABA AMADOZ FRANCISCO	CL ANA DE VELASCO 7	31340	MARCILLA	03	31 2007 018351525	0507 0507	286,55
0521	07	310050380111	IRALDE LOPEZ IGNACIO	CL VILLA DE LANZ 8	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018586143	0607 0607	286,54
0521	07	310050402137	NIANG --- SERIGNE MOR	CL HILARION ESLAVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018586244	0607 0607	286,54
0521	07	310050411231	ROSALDES BARRIOS FRANCISC	CL SAN NICOLAS 20	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018586345	0607 0607	286,54
0521	07	310050432449	OCHOA GAUNA JOSE ANTONIO	CL SAN MIGUEL 47	31580	LODOSA	03	31 2007 018694661	0607 0607	286,54
0521	07	310050435681	NIANG --- MOR	CL HILARION ESLAVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018586648	0607 0607	289,44
0521	07	310050464276	LAPARTE CHARRAL JUAN LUI	CL PRINCIPE DE ESPAÑA	31340	MARCILLA	03	31 2007 018352131	0507 0507	286,55
0521	07	310050464276	LAPARTE CHARRAL JUAN LUI	CL PRINCIPE DE ESPAÑA	31340	MARCILLA	03	31 2007 018694762	0607 0607	286,54
0521	07	310050509140	JIMENEZ BERRIO HERMENEGI	CL INMACULADA 22	31110	NOAIN	03	31 2007 018586749	0607 0607	286,54
0521	07	310050567946	GIL LOPEZ FELIX	CL CUESTA DEL PALACI	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018587052	0607 0607	286,54
0521	07	310050973225	ALVAREZ TORO EDUARDO ROB	CL PEDRO AGRAMONT ZA	31500	TUDELA	03	31 2007 018694964	0607 0607	289,44
0521	07	310051038394	SADABA ELIZALDE J JOAQUI	CL CANTERAS 23	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018643636	0607 0607	286,54
0521	07	310051050724	ENCINAS GIL JAIME JESUS	CL JARAUTA 79	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018587254	0607 0607	286,54
0521	07	310051217947	MOREIRA MARTINS MANUEL L	AV PAMPONA 7	31192	MUTILVA BAJA	03	31 2007 018587456	0607 0607	286,54
0521	07	310051218149	ORRIO ITURBIDE JESUS ANG	AV PIO XII 13	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018643838	0607 0607	286,54
0521	07	310051301308	MURUGARREN CLAVIJO JAVIE	CL DR.ALEJANDRO SAN	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018644040	0607 0607	286,54
0521	07	310051360518	JAUNARENA BARBERENA RAQU	CL SAN CLEMENTE-S/N	31473	IDOCIN	03	31 2007 018587557	0607 0607	286,54
0521	07	310051685264	FERNANDEZ RODRIGUEZ BOBA	AV ZARAGOZAL 53	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018587759	0607 0607	8,33
0521	07	310051788631	HERNAEZ HERRERO OSCAR MA	PZ SOROKO 6	31013	ANSOAIN	03	31 2007 018644646	0607 0607	286,54
0521	07	310052035878	GRANADOS AGUILERA LUIS	AV IRUN 11	31194	ARRE	03	31 2007 018588062	0607 0607	286,54
0521	07	310052103980	TORRES PIÑAS PEDRO ANTON	CL COOPERATIVA 4	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018588264	0607 0607	286,54
0521	07	310052130454	MARIN GONZALEZ JESUS MAR	CL PEDRO DE URSUA 10	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018644949	0607 0607	286,54
0521	07	310052198152	PINTO --- ABEL MARIA	CL CANAL 20	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018588668	0607 0607	286,54
0521	07	310052213007	GIL PERUCHENA IGNACIO	CL ARLAR 24	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018588769	0607 0607	286,54
0521	07	310052340824	GONZALVES ARBIZU ANGEL M	CL VALMAYOR 60	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018723054	0607 0607	286,54
0521	07	310052421151	ORTIZ ZARATE CHAURRONDO	AV RIBERA 50	31580	LODOSA	03	31 2007 018695974	0607 0607	286,54
0521	07	310052423272	OLCOZ CIARRA JORGE	CL RIO EGA 14	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018588870	0507 0507	286,54
0521	07	310052531285	RONCAL MERCADER PABLO	CL LA ASUNCION 32	31797	ARRAITZ ORKI	03	31 2007 018589072	0607 0607	286,54
0521	07	310052629396	JIMENEZ ECHEVERRIA SANTI	CL TOKI-EDER 27	31700	ELIZONDO	03	31 2007 018589274	0607 0607	254,81
0521	07	310052639302	BLAZQUEZ LAUTRE MANUEL J	PZ RAFAEL ALBERTI 4	31010	BARAÑAIN	03	31 2007 018645656	0607 0607	254,81
0521	07	310052659308	EGUILLOZ COBOS M LUISA	CL TRINQUETE 4	31430	AOIZ AGOITZ	03	31 2007 018589476	0607 0607	303,84
0521	07	310052775001	CASTRO GOGORCENA JOSE MA	CL MAYOR 66	31440	LUMBIER	03	31 2007 018589577	0607 0607	286,54
0521	07	310052850375	RUIZ PEREZ VIRGILIO	CL INTXAURDIA, S/N	31620	HUARTE UHART	03	31 2007 018246441	0507 0507	23,87
0521	07	310052850375	RUIZ PEREZ VIRGILIO	CL INTXAURDIA, S/N	31620	HUARTE UHART	03	31 2007 018589779	0607 0607	13,02
0521	07	310052854621	ABOUFARAS --- ABDERRAHIM	CL ITXESI 7	31840	UHARTE ARAKI	03	31 2007 018723155	0607 0607	286,54
0521	07	310053020127	GOÑI ISTURIZ IÑIGO	AV PIO XII,TORRE 2 1	31002	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018590284	0607 0607	286,54
0521	07	310053381956	SANCHEZ LOPERENA JOSE	CL GERONIMO DE UZTAR	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018646565	0607 0607	286,54
0521	07	310053382057	SANCHEZ LOPERENA SANTIAG	CL GERONIMO DE UZTAR	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018646666	0607 0607	286,54
0521	07	310053388424	ECHEVERRIA ARRIBITA JO	CL BARRIO DE LA ESTA	31868	IZURDIAGA	03	31 2007 018723357	0607 0607	286,54
0521	07	310053681747	TERIBIA BLANCO MARCO ANT	PP PAMPLONA 14	31500	TUDELA	03	31 2007 018696681	0607 0607	322,38
0521	07	310053793602	ILARRAZ LABARGA ALFONSO	AV NAVARRA 14	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018647070	0607 0607	325,48
0521	07	310053800672	TABOADA PLANO ROGELIO	CL FERMINA RIPALDA,	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018591092	0607 0607	286,54
0521	07	311000140515	EXPOSITO CASTIÑEIRAS JOS	CL LAS ROZAS S/N APA	31520	CASCANTE	03	31 2007 018696782	0607 0607	286,54
0521	07	311000140616	HUARTE GORRAIZ IÑAKI	CL ANSOALEAGA 39	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018591496	0607 0607	254,81
0521	07	311000184668	PEREIRA DA COSTA ANTONIO	CL LAS ERAS 6	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018591601	0607 0607	286,54
0521	07	311000199624	GONZALEZ MACHO IVAN	CL VIRGEN DE JERUSAL	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018647676	0607 0607	286,54
0521	07	311000225690	RODRIGUEZ FRECHOSO VIRGI	CL SAN FRANCISCO DE	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018723559	0607 0607	286,54
0521	07	311000552662	CID TATO JUAN RAMON	PP SANTA LUCIA 2	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018647878	0607 0607	286,54
0521	07	311000845682	TORRADO GOÑI GERMAN	CL MADRES DE LA PLAZ	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2006 015842579	0806 0806	280,97
0521	07	311000845682	TORRADO GOÑI GERMAN	CL MADRES DE LA PLAZ	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2006 016434279	0906 0906	280,97
0521	07	311000845682	TORRADO GOÑI GERMAN	CL MADRES DE LA PLAZ	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2006 016995061	1006 1006	280,97
0521	07	311000845682	TORRADO GOÑI GERMAN	CL MADRES DE LA PLAZ	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2007 010194835	1106 1106	280,97
0521	07	311000845682	TORRADO GOÑI GERMAN	CL MADRES DE LA PLAZ	31013	PAMPLONA IRU	03	31 2007 010866660	1206 1206	280,97
0521	07	311001275718	SOLA YARNOZ JOSEBA XABIE	CL CAMINO DEL POZO 7	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018649292	0607 0607	286,54
0521	07	311001282485	HUARTE UGARTE JAVIER	CL JAIME URRUTIA 29	31700	ELIZONDO	03	31 2007 018592207	0607 0607	286,54
0521	07	311001383125	ALZUETA CASADO MARCOS	CL CUESTA DEL HOSPIT	31440	LUMBIER	03	31 2007 018592308	0507 0507	359,62
0521	07	311001563684	GURPEGUI GLARIA MARIA IN	CL MIKEL ARREGUI 3	31830	LAKUNTZA	03	31 2007 018723761	0607 0607	286,54
0521	07	311001673721	ORRIO LACUNZA RICARDO	CL HILARION ESLAVA 1	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018592813	0607 0607	290,52
0521	07	311001685643	ESLAVA GOÑI RICARDO	CL COMUNIDAD DE ANDA	31010	BARAÑAIN	03	31 2007 018649700	0607 0607	429,12
0521	07	311001755664	IOIA SAN JOSE LUIGI	CL FUEROS NAVARRA 3	31013	ANSOAIN	03	31 2007 018649902	0607 0607	286,54
0521	07	311001824675	FERNANDEZ JIMENEZ JESUS	CL FEDERICO MAYO 4	31593	BITERO	03	31 2007 018697388	0607 0607	286,54
0521	07	311001958758	ITURRIA TELLECHEA MARIA	CL CASA ITURRIA EDER	31700	ELIZONDO	03	31 2007 018593217	0607 0607	13,56
0521	07	311001988666	GONZALEZ MORENTIN NATIVI	CL DIPUA 20	31132	VILLATUERTA	03	31 2007 018724165	0607 0607	35,81
0521	07	311002148819	SOROZABAL EGÜES IÑIGO	CL SAN ROQUE, 17 BAJ	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018650003	0607 0607	254,81
0521	07	311002176101	RUIZ OROS ADOLFO	CL ALFONSO EL BATALL	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018650104	0607 0607	286,54
0521	07	311002324025	OCONNOR --- DONAL	CL REAL 6	31448	NARDUES ANDU	03	31 2007 018593621	0607 0607	286,54
0521	07	311002392531	LARRAYOZ DONCEL JESUS	CL MERINDAD DE SANGÜ	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018593722	0607 0607	286,54
0521	07	311002544495	TABAR HUARTE JESUS JAVIE	CL SAN AGUSTIN 32	31002	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018593924	0607 0607	254,81
0521	07	311002759818	SALVATIERRA LAVIN FERMIN	CL NAVARRERIA 22	31580	LODOSA	03	31 2007 018697691	0507 0507	359,62
0521	07	311002759818	SALVATIERRA LAVIN FERMIN	CL NAVARRERIA 22	31580	LODOSA	03	31 2007 018697792	0607 0607	359,62
0521	07	311003042835	ABOUFARAS --- SAID	CL ITXESI 7	31840	UHARTE ARAKI	03	31 2007 018724569	0607 0607	254,81
0521	07	311003070016	MALUMBRES GARCIA ALVARO	CL POZO 25	31591	CORELLA	03	31 2007 018698200	0607 0607	286,54
0521	07	311003090325	CARRICABURU MAQUIVAR MIK	CL CASA APEZTENEKEA	31794	ARRAIOZ	03	31 2007 018594429	0607 0607	286,54
0521	07	311003530158	ZHOU ZHAN LEFENG	PO GARCIA EL DE NAJE	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018651316	0607 0607	286,54
0521	07	311003596442	MARTIN ALFARO OSCAR	CL MERINDAD DE SANGÜ	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018251592	0507 0507	286,55
0521	07	311003635343	MOLINA GONZALEZ ORLANDO	CL ML ABERIN 4,BJ(BA	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018651518	0607 0607	286,54
0521	07	311003692129	MARTIN TORICES JUAN CARL	CL SAN NICOLAS 1	31001	PAMPLONA IRU				

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0521	07	311004087809	ECHAURI METAUTEN JUAN TO	CL OLITE 31	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018596146	0607 0607	286,54
0521	07	311004123373	AMAT VILLEGAS JESUS MARI	CL MONTE MONJARDIN 3	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018596247	0607 0607	286,54
0521	07	311004171873	SADABA FREIRE ARKAITZ	CL CARRETERA DE FUNE	31340	MARCILLA	03	31 2007 018356575	0507 0507	286,55
0521	07	311004335561	CALSO MONTES MATIAS	CL SAN FRANCISCO JAV	31191	BERIAIN	03	31 2007 018652326	0607 0607	286,54
0521	07	311004367792	HERNANDEZ ANGULO IÑAKI	CL JARAUTA 12	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018652427	0607 0607	8,33
0521	07	311004440443	VEGA ZUZA MARIA	CL MAYOR 45	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018725074	0607 0607	286,54
0521	07	311004453274	TIRAPU CABAÑAS IÑIGO XAB	CL JUAN MARIA GUELBE	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018596348	0607 0607	286,54
0521	07	311004608676	TIMON DIEGO RUBEN	CL SAN BLAS 6	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018652528	0607 0607	286,54
0521	07	311004679408	LARRION MERCHAN AITOR	CL CAMINO LABIANO 3	31192	MUTILVA ALTA	03	31 2007 018596550	0607 0607	286,54
0521	07	311005226951	JIMENEZ JIMENEZ JESUS	CL REAL 64	31110	NOAIN	03	31 2007 018596853	0607 0607	325,48
0521	07	311005259081	ZARAGUETA TABERNA JUAN	CL COMEDIAS 4	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018596954	0607 0607	286,54
0521	07	311005291417	DIAS SILVA JESUS	GR BARRIO SAN PEDRO	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018652932	0607 0607	286,54
0521	07	311005291619	FERNANDEZ GARCES CARLOS	CL JARAUTA 69	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018597055	0607 0607	286,54
0521	07	311005301218	JIMENEZ RAMOS MIGUEL	CL CONCEJO DE ALZUZA	31016	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018597156	0607 0607	286,54
0521	07	311005395689	FERNANDEZ PIZARRO JOSE J	PZ DE SANTIAGO 31	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018725276	0607 0607	286,54
0521	07	311005470966	BRIZUELA OJEDA NORA GRAC	CL NACEDERO DEL URED	31621	SARRIGUREN	03	31 2007 018597257	0607 0607	286,54
0521	07	311005506867	LLOVES PASCUAL DIEGO	AV PIO XII 18	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018653336	0607 0607	286,54
0521	07	311005905648	UREÑA GARCIA ANA BELEN	CL MAYOR 2	31454	ARBONIES	03	31 2007 018597560	0607 0607	254,81
0521	07	311006144108	RAMIREZ RODRIGUEZ CARMEN	CL AGUSTIN GARCIA 22	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018653740	0607 0607	286,54
0521	07	311006501287	TORRADO GONZALEZ RAUL	CL ERAS 9	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018597661	0607 0607	293,41
0521	07	311006789560	ARCHANCO DOMINGUEZ FRANC	CL IRUNLARREA 53	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018654548	0607 0607	211,69
0521	07	311007106731	CASTRO MARCOS RAUL	CL SAN FRANCISCO 31	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018597863	0607 0607	286,54
0521	07	311007552527	GARCIA IBERO NEREA MARIA	CL RAIMUNDO LANAS 13	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018655053	0607 0607	286,54
0521	07	311007572634	ABADIANO GARCIA RUBEN	PZ DE LA CONSTITUCIO	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018309893	0507 0507	286,55
0521	07	311007572634	ABADIANO GARCIA RUBEN	PZ DE LA CONSTITUCIO	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018655154	0607 0607	286,54
0521	07	311007737130	ANOCIBAR BLANCO MIREN	CL MIGUEL ASTRAIN 15	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018598368	0607 0607	303,84
0521	07	311008044601	REMON CABODEVILLA SILVIA	AV PIO XII - BAR PLU	31002	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018598873	0607 0607	286,54
0521	07	311008068849	CIORDIA GONZALEZ MIGUEL	CL IOAR 5	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018725882	0607 0607	286,54
0521	07	311008337419	HIDALGO NAVARRO ADELAIVI	CL MERINDAD DE OLITE	31110	NOAIN	03	31 2007 020475219	0507 0507	63,70
0521	07	311008751586	ALONSO FUERTES MARIA ARO	CL MIGUEL ASTRAIN 8	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018599479	0607 0607	286,54
0521	07	311009058855	JIMENEZ PEJENAUTE DAVID	AV PABLO RUBIO 8	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018700927	0607 0607	286,54
0521	07	311009113419	MARAÑON EVORA JOSE LUIS	CL MIRAVALLS 11	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018599681	0607 0607	286,54
0521	07	311009272356	DIAZ CERIO HERNANDEZ MAR	CL GUIPUZCOA 5	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018726185	0607 0607	286,54
0521	07	311009283773	AGUADO MERINO ALFREDO	CL HERRERIAS 28	31500	TUDELA	03	31 2007 018701028	0607 0607	286,54
0521	07	311009324795	FLORES CURIEL JONATHAN	CL LABIANO 7	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018599883	0607 0607	286,54
0521	07	311009593466	REDGROVE --- ADAM DAVID	CL MAYOR	31697	ARDAITZ	03	31 2007 018600287	0507 0507	286,54
0521	07	311009619132	RECALDE ZARATIEGUI LUCIO	CL VALLE EGÜES 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018600388	0607 0607	254,81
0521	07	311009636209	SENOSIAIN UNZUE JOSE IGN	CL CHAPITELA 24	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018600489	0607 0607	286,54
0521	07	311009642471	ALMAGRO BERGERA FRANCISC	PZ BENITORENA 4	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018600590	0607 0607	286,54
0521	07	311009684810	RESTREPO OSORIO VICTOR H	CL MARIO RUEDA 35	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018600792	0607 0607	286,54
0521	07	311009861430	BILBAO FERNANDEZ NEREA	CL CONCEJO DE ELORZ	31110	NOAIN	03	31 2007 018601095	0607 0607	286,54
0521	07	311010057652	IRAGUI ITURRALDE MIGUEL	CL SIN SEÑAS(TRANSP	31866	AIZAROTZ	03	31 2007 018656972	0607 0607	254,81
0521	07	311010109586	OTEIZA CRESPO MIGUEL	CL LOS HUERTOS 15	31264	MORENTIN	03	31 2007 018726286	0607 0607	286,54
0521	07	311010132828	MAYEYA N'YALA JOSEPH	CL MONASTERIO DE URD	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018657073	0607 0607	286,54
0521	07	311010146467	CIRPACI --- NICOLETA	CL BENJAMIN DE TUDEL	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018726387	0607 0607	286,54
0521	07	311010233969	VALLE COBOS JUAN JOSE	PZ EZCABAZABAL 12	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018601402	0607 0607	286,54
0521	07	311010350066	COZAR VELAZQUEZ ALBERTO	CL NTRA.SRA.DEL ROSA	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018601503	0607 0607	286,54
0521	07	311010377348	LOPEZ ZAMBRANO CAROLINA	CL ERMITA 12	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018601604	0607 0607	286,54
0521	07	311010554574	BERNAL JIMENEZ FRANCISCO	CL RECOLETAS 18	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018601705	0607 0607	238,06
0521	07	311010581553	RUIZ ABASCAL GORKA	CL NAVARRERIA 50	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018726690	0607 0607	286,54
0521	07	311010838504	CIURAR CIRPACI DORU	CL SAGUES 30	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018657780	0607 0607	286,54
0521	07	311010847594	GARAYALDE MARTIARTU ALFR	CL OIAONDOA 8	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018657881	0607 0607	286,54
0521	07	311010848204	UGAL JIMENEZ PEDRO	CL JOSE JIMENO 16	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018602008	0607 0607	286,54
0521	07	311010955510	LOAIZA --- WILSON	CL SAN SALVADOR 4	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018602311	0607 0607	8,33
0521	07	311011105858	CABALLERO CARDONA JORGE	CL REAL 43	31110	NOAIN	03	31 2007 018602513	0607 0607	286,54
0521	07	311011211043	GALEA ALCUAZ DAVID	CL GAZTAMBIDE 11	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018657982	0607 0607	286,54
0521	07	311011279650	LOPEZ NAVA SARA	CL CASCALLETA 12	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018658083	0607 0607	308,17
0521	07	311011498912	ASEMOTA --- EFOSA	CL JUAN ANTONIO FERN	31500	TUDELA	03	31 2007 018702745	0507 0507	286,54
0521	07	311011498912	ASEMOTA --- EFOSA	CL JUAN ANTONIO FERN	31500	TUDELA	03	31 2007 018702846	0607 0607	286,54
0521	07	311011518817	MOMTCHILOV DJAMDITEV OLE	PZ EZCABAZABAL 6	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018558565	0507 0507	286,55
0521	07	311011539530	UBEBE --- PETER	CL SAN JUAN 6	31591	CORELLA	03	31 2007 018702947	0607 0607	299,52
0521	07	311011676239	MONCADA ZULUAGA MARIBEL	CL FCO. BERGAMIN, 37	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018602917	0607 0607	286,54
0521	07	311011907726	POPESCU --- DITISOR	CL SAN JUAN 36	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018603321	0607 0607	286,54
0521	07	311011934705	MANUSHEV DZHAMDZHEV MAN	CL MAYOR 27	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018603422	0607 0607	286,54
0521	07	311011955721	MORA JIMENEZ ALEJANDRO	CL LA CULTURA 5	31010	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018658689	0607 0607	359,62
0521	07	311011994521	NIANG --- BASSIROU	CL HILARIO ESLAVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018603624	0607 0607	286,54
0521	07	311012106978	ZHUZHINGO VASQUEZ OSWALD	CL SANTA GEMA 2	31570	SAN ADRIAN	03	31 2007 018703654	0607 0607	286,54
0521	07	311012120722	LOJA SANCHEZ LUIS DAVID	PS SANTA LUCIA 102	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018658891	0607 0607	286,54
0521	07	311012140122	MEDINA FERNANDEZ HARITZE	CL SANTA CRUZ 9	31180	ZIZUR MAYOR	03	31 2007 018659093	0607 0607	286,54
0521	07	311012152549	PILCO MATUTE LUIS EDUARD	CL SANTA LUCIA 100	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018659194	0607 0607	286,54
0521	07	311012187713	CALLEJO EDER JUAN JOSE	TR DE JACA 1	31110	NOAIN	03	31 2007 018603927	0607 0607	286,54
0521	07	311012412126	BARRAD --- ABDERRAHMANE	CL OLITE 38	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018604634	0607 0607	286,54
0521	07	311012487302	LONGAS CELAYA MARIA DEL	CL CONCEJO DE AZPA 1	31016	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018604836	0607 0607	286,54
0521	07	311012698274	ALUNDA JIMENEZ FRANCISCA	CL INMACULADA 22	31110	NOAIN	03	31 2007 018605139	0607 0607	238,06
0521	07	311012792749	GONZALEZ AGUIRRE OSCAR G	CL OCHAGAVIA 1	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018659905	0607 0607	286,54
0521	07	311012836296	TUTALCHA CHAHUENDO CARLO	CL MOKARTE 3	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018605442	0607 0607	254,81
0521	07	311012894092	PINTO BARONA INGRITH SUB	CL RIGOBERTA MENCHU	31013	ARTICA	03	31 2007 018605543	0607 0607	286,54
0521	07	311012907735	DOSPATUEV --- MAKSIM SAB	CL VILLAFRANCA 3	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018606107	0507 0507	286,54
0521	07	311012907735	DOSPATUEV --- MAKSIM SAB	CL VILLAFRANCA 3	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018660208	0607 0607	286,54
0521	07	311012917233	VELASQUEZ GONZALEZ MANUE	CL MANUEL DE FALLA 9	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018605644	0607 0607	8,33
0521	07	311012922586	RODRIGUES PEREIRA MARIA	CL SEÑORIO DE ECHALA	31016	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018660309	0507 0507	299,52
0521	07	311012922586	RODRIGUES PEREIRA MARIA	CL SEÑORIO DE ECHALA	31016	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018660410	0607 0607	299,52
0521	07	311013062329	NOKOLOV SPASOV STOYAN	CL PALOMERAS 4	31191	BERIAIN	03	31 2007 018660814	0607 0607	286,54
0521	07	311013396977	GARCIA ARCHANCO MICHEL	AV PIO XII - BAR PLU	31002	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018606553	0607 0607	286,54
0521	07	311013406374	RONQUILLO VALENCIA KARIN	CL SANCHO RAMIREZ 31	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018606654	0507 0507	286,54
0521	07	311013427087	GALEANO LAZARO ARITZ	CL CONCEJO DE GORRAI	31016	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018606755	0607 0607	286,54
0521	07	311013440730	BORDABERRI ZARATIEGUI JU	PG IND.TALLUNTXE II	31192	TAJONAR TAXO	03	31 2007 018606856	0607 0607	70,19
0521	07	311013475183	FIELD PAREDES JONATHAN	CL LARRAINAK 2	31620	HUARTE UHART	03	31 2007 018607058	0607 0607	286,54
0521	07	311013523885	HERNANDEZ CRUZ DANIEL	CL MERINDAD DE SANGÜ	31110	NOAIN	03	31 2007 0		

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0521	07	311013588048	MEJIA GALVEZ MAIRA VIVIA	AV NAVARRA 8	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018661622	0607 0607	286,54
0521	07	311013888041	DUEÑAS CARDENAS ROSARIO	CL RONDA DE LAS VENT	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018607462	0607 0607	286,54
0521	07	311014146709	JIMENEZ JIMENEZ JOSE	CL SAN JUAN 1	31110	NOAIN	03	31 2007 018607967	0607 0607	286,54
0521	07	311014197431	ARIZCORRETA --- JULIO AL	CL CARRERA 21	31243	LUQUIN	03	31 2007 018727704	0607 0607	8,33
0521	07	311014329894	MEZA BADILLO YENY SUSANA	AV PAMPLONA 29	31010	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018608068	0607 0607	286,54
0521	07	311014340204	ARTIEDA AINAGA EGOI	PZ RIO ARGA 16	31010	BARAÑAIN	03	31 2007 018662834	0607 0607	286,54
0521	07	311014554816	OSPINA AGUIRRE MARIA FER	CL COMUNIDAD DE LA R	31010	BARAÑAIN	03	31 2007 018662935	0607 0607	303,84
0521	07	311014571889	ARRIAZU GRACIA MARIA LUI	CL ROMERO 23	31520	CASCANTE	03	31 2007 018704664	0607 0607	303,84
0521	07	311014628473	MUÑOZ LIZARRALDE IBAI	CL VALTIERRA 15	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018608270	0607 0607	286,54
0521	07	311015190265	VEGA FLORES RICHARD HUMB	CL LOS ALMENDROS 22	31515	CADREITA	03	31 2006 017111764	1006 1006	280,97
0521	07	311015190265	VEGA FLORES RICHARD HUMB	CL LOS ALMENDROS 22	31515	CADREITA	03	31 2007 010307696	1106 1106	280,97
0521	07	311015190265	VEGA FLORES RICHARD HUMB	CL LOS ALMENDROS 22	31515	CADREITA	03	31 2007 010928803	1206 1206	280,97
0521	07	311015190265	VEGA FLORES RICHARD HUMB	CL LOS ALMENDROS 22	31515	CADREITA	03	31 2007 011624674	0107 0107	286,55
0521	07	311015403867	GUALLAN GUAINA SEGUNDO M	AV SAN JORGE 75	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018663743	0607 0607	286,54
0521	07	311015409224	CHAKIR --- YASSIR	CL OLITE 18	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018608472	0607 0607	286,54
0521	07	311015431957	MLADENOV --- EMIL DIMITR	CL ARALAR 28	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018608573	0607 0607	286,54
0521	07	311015566040	VILLALBA LLERENA LUIS AL	CL JUAN CARLOS I 2	31515	CADREITA	03	31 2007 018362942	0507 0507	286,55
0521	07	311015566040	VILLALBA LLERENA LUIS AL	CL JUAN CARLOS I 2	31515	CADREITA	03	31 2007 018705371	0607 0607	286,54
0521	07	311015568868	SANCHEZ CHAVEZ ORLANDO	CL PEDRO I 6	31340	MARCILLA	03	31 2007 018363043	0507 0507	286,55
0521	07	311015568868	SANCHEZ CHAVEZ ORLANDO	CL PEDRO I 6	31340	MARCILLA	03	31 2007 018705472	0607 0607	286,54
0521	07	311015700325	OSORIO --- ORLANDO	CL BENTURA RODRIGUEZ	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018664248	0607 0607	286,54
0521	07	311015894830	LOCH --- GUNTER	CL BORDALDEA 8	31160	ORCOYEN	03	31 2007 018664450	0607 0607	286,54
0521	07	311015959292	LOPES FERNANDES ANTONIO	CL MAYOR 16	31191	ESQUIROZ	03	31 2007 018664551	0607 0607	286,54
0521	07	311016233320	AYESA ECHANDI AURELIO	PZ EZCABAZABAL 12	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018664652	0507 0507	286,54
0521	07	311016404078	VERA ARANALDE JORGE	PZ RIO ARGA 12	31010	BARAÑAIN	03	31 2007 018609179	0607 0607	286,54
0521	07	311016480062	MARTIN TERCIADO ENEKO	CL OIHANPEA 7	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018609280	0607 0607	359,62
0521	07	311016833407	MODREAN --- MIHAITA	AV DE PAMPLONA 33	31010	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018665157	0607 0607	286,54
0521	07	311016985674	MORENO DE LA TORRE MARIA	CL MENDIGAÑA	31177	AZCONA	03	31 2007 018728815	0607 0607	286,54
0521	07	311017170479	FIGUEIREDO DE OLIVEIRA T	CL MERKATONDOA 28	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018728916	0607 0607	254,81
0521	07	311017217161	FERNANDEZ REYES PERCY EN	AV CARLOS III 40	31004	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018609684	0607 0607	286,54
0521	07	311017456530	MACHADO NOGUEIRA SANDRA	PZ CONSISTORIAL - PI	31013	ANSOAIN	03	31 2007 018665662	0607 0607	299,52
0521	07	311017639214	MONTOUROY --- PATRICK RO	ZZ VENTE INZOLA	31780	BERA VERA DE	03	31 2007 018265033	0507 0507	299,52
0521	07	311017639214	MONTOUROY --- PATRICK RO	ZZ VENTE INZOLA	31780	BERA VERA DE	03	31 2007 018609886	0607 0607	299,52
0521	07	311017930820	GAETE GARCIA GEOVANNY ED	CL JUAN MARIA GUELBE	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018610290	0607 0607	286,54
0521	07	311018386619	CHAVARRIA COMBEROS ORFA	PZ JOSE MARIA IRIBAR	31320	MILAGRO	03	31 2007 018706886	0607 0607	299,52
0521	07	311018467451	BANDEIRA SIMOES JORGE NA	CL CUESTA DEL HOSPIT	31440	LUMBIER	03	31 2007 018610795	0607 0607	286,54
0521	07	311018534947	GOMEZ MAZA ANGEL GEOVANI	CL DOCTOR FLEMING 2	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018706987	0607 0607	286,54
0521	07	311018634270	JAVIER ACOSTA JOSE MIGUE	PZ DOCTOR ORTIZ DE L	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018666470	0607 0607	299,52
0521	07	311019546575	ISFAN --- FLOAREA	CL ZUBIARTE 6	31620	HUARTE UHART	03	31 2007 018666874	0607 0607	286,54
0521	07	311019557487	ESPINOZA VILLANUEVA JIMM	CL KARROBIDE 3	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018611910	0607 0607	254,81
0521	07	311019586789	LUGO BAÑOL NOEL ANDRES	CL DE LA CUENCA 4	31110	NOAIN	03	31 2007 018729219	0607 0607	286,54
0521	07	311019641656	BERNAL BETANCOURT GIOVAN	CL CARLOS VII 13	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018729320	0607 0607	286,54
0521	07	311019773719	SUREDA --- ANDREA VIVIAN	CL CARLOS VII 28 LOC	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018729522	0607 0607	286,54
0521	07	311019856672	NICU --- ION	PP PAMPLONA 7	31500	TUDELA	03	31 2007 018707391	0607 0607	286,54
0521	07	311019856773	NICU --- MARIA FELICIA	PP PAMPLONA 7	31500	TUDELA	03	31 2007 018707492	0607 0607	286,54
0521	07	311020090381	HASELMEIER --- MARCUS JU	CL NUEVA 11	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018612415	0607 0607	254,81
0521	07	311020172631	BOUSQUET --- ROBERT	CL NOVELETA 8	31241	IGUZQUIZA	03	31 2007 018729623	0607 0607	286,54
0521	07	311020256291	BOMDI --- DUMITRU	CL MAYOR 18	31320	MILAGRO	03	31 2007 018707593	0607 0607	286,54
0521	07	311020770694	JIMENEZ --- PIERRE	PP EZPELAGAÑA 22	31110	NOAIN VALLE	03	31 2007 018612920	0507 0507	286,54
0521	07	311020770694	JIMENEZ --- PIERRE	PP EZPELAGAÑA 22	31110	NOAIN VALLE	03	31 2007 018613021	0607 0607	286,54
0521	07	311020829706	WELLINGTON RIBEIRO RENAT	CL SADAR 16	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018613122	0607 0607	286,54
0521	07	311020878307	LANDA --- JACQUES	CS GARZIENEA 1	31730	IRURITA	03	31 2007 018613223	0607 0607	286,54
0521	07	311021029160	CASTRO GOGORCENA EVA MAR	CL MAYOR 66	31440	LUMBIER	03	31 2007 018613324	0607 0607	290,52
0521	07	311021054220	BODOC --- IOAN	CL JOAQUIN AZCARATE	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018613425	0607 0607	286,54
0521	07	311021059573	VALEANU --- FLORIN	PZ MONASTERIO DE AZU	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018667985	0607 0607	286,54
0521	07	311021176074	CYGAN --- GRZEGORZ	CL KARROBIDE 5	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018613526	0607 0607	359,62
0521	07	311021188101	MATAMA MOREIRA MICHAEL FE	CL JOAQUIN AZCARATE	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018613627	0607 0607	286,54
0521	07	311021188202	PINTO MONTERO JOSE	CL JOAQUIN AZCARATE	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018613728	0607 0607	286,54
0521	07	311021188505	GOMES ALVES CARLOS FILIP	CL JOAQUIN AZCARATE	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018613829	0607 0607	286,54
0521	07	311021301164	BEINORAS --- LINAS	CL HILARION ESLAVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018613930	0607 0607	254,81
0521	07	311021330365	GORANOV --- PETAR ANGELO	CL ODON SAGUES 5	31191	BERIAIN	03	31 2007 018668187	0607 0607	254,81
0521	07	311021753731	ENRIQUEZ MEJIA MONICA PA	TR SAN BLAS 2	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018668793	0607 0607	286,54
0521	07	311021798793	STOICA --- TONI SAMUEL	AV PAMPLONA 33	31009	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018668894	0607 0607	42,47
0521	07	311022169720	ROBERT --- PIERRE MICHEL	CL LEGIA 46	31780	BERA VERA DE	03	31 2007 018614132	0607 0607	359,62
0521	07	311022286221	BUZILA --- DANIEL IOAN	CL ZORTIZKO 18	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018669302	0507 0507	286,54
0521	07	311022286221	BUZILA --- DANIEL IOAN	CL ZORTIZKO 18	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018669403	0607 0607	286,54
0521	07	311022338155	MIRON --- ALEXANDRU	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018614334	0507 0507	286,54
0521	07	311022338155	MIRON --- ALEXANDRU	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018614435	0607 0607	286,54
0521	07	311022432832	NEDZHIP BARUT ASAN	CL KAPANABURUA 6	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018614637	0607 0607	70,19
0521	07	311022541855	YUSUFOV KARAALIEV SHANUR	CL MARIANO GARCIA 3	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018614738	0607 0607	70,19
0521	07	311022542158	ANGHEL --- ALIN FILIP	CL SAN MIGUEL 1	31430	AOIZ AGOITZ	03	31 2007 018669706	0607 0607	286,54
0521	07	311022544885	ALVES CARVALHEIRA RUI FI	CL SANTO DOMINGO 11	31119	IMARCOAIN	03	31 2007 018614839	0607 0607	286,54
0521	07	311022545592	AZEREDO REBELO JOSE ANTO	CL SANTO DOMINGO 11	31119	IMARCOAIN	03	31 2007 018614940	0607 0607	286,54
0521	07	311022598338	IBRAIMOV HODZHOV FAIK	AV NAVARRA 12	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018670110	0507 0507	286,54
0521	07	311022685234	RADUI --- LUDOVIC	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018615748	0507 0507	286,54
0521	07	311022685234	RADUI --- LUDOVIC	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018615849	0607 0607	286,54
0521	07	311022694328	PAUL --- MARC	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018616051	0507 0507	286,54
0521	07	311022694328	PAUL --- MARC	CL ERRONDOA 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018616152	0607 0607	286,54
0521	07	311022694833	MINCU --- MIHAI	CL BASILIO ARMENDARI	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018616253	0507 0507	286,54
0521	07	311022694833	MINCU --- MIHAI	CL BASILIO ARMENDARI	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018616354	0607 0607	286,54
0521	07	311022707462	VELICHKOV HRISTOV EMIL	CL DEL CARMEN 2	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018616556	0507 0507	359,62
0521	07	311022707462	VELICHKOV HRISTOV EMIL	CL DEL CARMEN 2	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018616657	0607 0607	10,46
0521	07	311022715546	ISMETOV SHAMATAREV ISMET	CL EZCAROZ 3	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018670918	0507 0507	99,06
0521	07	311022723428	MITKOV MIHAYLOV MIROSLAV	CL CARMEN 2	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018617566	0507 0507	359,62
0521	07	311022723428	MITKOV MIHAYLOV MIROSLAV	CL CARMEN 2	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018617667	0607 0607	359,62
0521	07	311022742323	NIKOLAEV GOREV PLAMEN	CL ATARRABIA 15	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018617970	0507 0507	286,54
0521	07	330085632895	IGLESIAS SUAREZ ANGEL JA	CL MIRAVALLS 19	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018618475	0607 0607	286,54
0521	07	360049273895	CAO GRAÑA JESUS	TR AEROPUERTO 1	31110	NOAIN	03	31 2007 018619081	0607 0607	286,54
0521	07	361032581372	VENTURA FERRAZ ALBINO JO	CL JOAQUIN AZCARATE	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018619283	0607 0607	286,54

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0521	07	380039538689	PEREZ GARCIA JOAQUIN JAV	PZ MIGUEL INDURAIN 4	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018619485	0607 0607	299,52
0521	07	380051036021	GREHAM RIESA REGINALDO W	PZ LOS PORCHES 1	31240	AYEGUI	03	31 2007 018730633	0507 0507	286,54
0521	07	411060286815	DORADO OSORIO DIEGO	CL JUAN MARIA GUELBE	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018619788	0607 0607	299,52
0521	07	420011706271	GUERRA PEREZ CESAR	AV ZARAGOZA 13	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018619889	0507 0507	1.071,41
0521	07	420011706271	GUERRA PEREZ CESAR	AV ZARAGOZA 13	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018619990	0607 0607	1.071,41
0521	07	470036169461	GIL ANTON FRANCISCO JAVI	CL DR HUARTE 4	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018620495	0607 0607	286,54
0521	07	480081335064	MAURIN CAMPOS MARIA JESU	CL DOCTOR GALAN 4	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018672837	0607 0607	286,54
0521	07	480090710015	MARTINEZ ALVAREZ MIGUEL	CL LA RUA VIEJA 25	31132	VILLATUERTA	03	31 2007 018731239	0507 0507	466,80
0521	07	480104546558	ARGINTXONA IRAURGI INAKI	CL JOAQUIN MARIA GAS	31210	ARCOS LOS	03	31 2007 018731340	0607 0607	286,54
0521	07	480116211315	SANZ ARRESE FRANCISCO JA	CL SAINT PALAIS 3	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018620600	0607 0607	254,81
0521	07	481013139140	MUÑOZ ALDACO DAVID	CL GILTXAUDRI 4	31700	ELIZONDO	03	31 2007 018620701	0607 0607	286,54
0521	07	481015708933	CRESPO BUENAVIDA SANTIAG	CL CANTONES 31	31243	ARRONIZ	03	31 2007 018731542	0307 0307	286,54
0521	07	481015708933	CRESPO BUENAVIDA SANTIAG	CL CANTONES 31	31243	ARRONIZ	03	31 2007 018731643	0407 0407	286,54
0521	07	481015708933	CRESPO BUENAVIDA SANTIAG	CL CANTONES 31	31243	ARRONIZ	03	31 2007 018731744	0507 0507	286,54
0521	07	481015708933	CRESPO BUENAVIDA SANTIAG	CL CANTONES 31	31243	ARRONIZ	03	31 2007 018731845	0607 0607	286,54
0521	07	491004947270	FERREIRA TEIXEIRA HELDER	CL GARDE 10	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018673140	0507 0507	286,54
0521	07	491004947270	FERREIRA TEIXEIRA HELDER	CL GARDE 10	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018673241	0607 0607	286,54
0521	07	500034045603	INIGUEZ GALVETE MARIA CA	CL J.ANTONIO FERNAND	31500	TUDELA	03	31 2007 018710223	0607 0607	289,44
0521	07	500047207691	MORENO ROJO CONCEPCION	CL NAVAS DE TOLOSA 4	31320	MILAGRO	03	31 2007 018710324	0607 0607	289,44
0521	07	500060111220	CALVO MARTINEZ JOSE IGNA	CL FUENTE CANONIGOS	31500	TUDELA	03	31 2007 018710425	0607 0607	286,54
0521	07	500062865919	PALACIOS PORCAR JUAN FRA	CL DONANTES 14	31512	FONTELLAS	03	31 2007 018710627	0607 0607	286,54
0521	07	501007517754	SAHOUANE --- MADJID	TR PICO DE ORI 5	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018621004	0607 0607	254,81
0521	07	501016324142	ACHOUR --- MOHAMMED	CL CASTILLO 5	31264	MUNIAIN DE L	03	31 2007 018732148	0607 0607	286,54

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611	07	011007250408	AUGUSTO DINIS PAULO	CL SAN ESTEBAN 34	31179	BEARIN	03	31 2007 018537441	0507 0507	91,87
0611	07	011009489286	PINTO --- MARIA CANDIDA	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018433468	0507 0507	30,62
0611	07	011010259529	DELGADO DA MOURA ANTONIO	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018433973	0507 0507	91,87
0611	07	011010259630	TORRES DE OLIVEIRA JOSE	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013507282	0407 0407	91,87
0611	07	011010259630	TORRES DE OLIVEIRA JOSE	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018434074	0507 0507	91,87
0611	07	011010259832	DE ALMEIDA FIGUEIREDO DA	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013507383	0407 0407	91,87
0611	07	011010259832	DE ALMEIDA FIGUEIREDO DA	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018434175	0507 0507	91,87
0611	07	011011027748	DO ESPIRITO SANTO VIEIRA	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018434579	0507 0507	91,87
0611	07	011011028455	MORAIS AMARAL CARLOS MAN	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018434680	0507 0507	91,87
0611	07	011011049269	DOS SANTOS GONZALVEZ PED	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013507989	0407 0407	91,87
0611	07	011011049269	DOS SANTOS GONZALVEZ PED	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018434882	0507 0507	91,87
0611	07	011011097769	BARBEIRO --- JOSE AUGUST	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018435185	0507 0507	91,87
0611	07	011011097971	BARRADAS COVAS JOAO MANU	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018435286	0507 0507	91,87
0611	07	011011574079	AMADOR VICENTE VALTER MA	CL SAN ESTEBAN 29	31179	BEARIN	03	31 2007 018537946	0507 0507	91,87
0611	07	011011594691	DINIZ DE OLIVEIRA NELSON	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018538047	0507 0507	91,87
0611	07	011011750501	NUNES MOTA ANTONIO MANUE	CL BARRIO DE LA MILA	31460	AIBAR OIBAR	03	31 2007 018418213	0507 0507	91,87
0611	07	011011858918	ESCUDEIRO MESQUITA AGOSTI	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018435791	0507 0507	91,87
0611	07	021010857071	LEON OROSCO EDIAN RAMIRO	CL SOLANA ALTA 22	31350	PERALTA	03	31 2007 018436094	0507 0507	91,87
0611	07	021013641577	DA SILVA OLIVEIRA MANUEL	CL PORTAL 11	31320	MILAGRO	03	31 2007 018436195	0507 0507	91,87
0611	07	031010159059	ER RAYSY --- DAHMAME	CL JERONIMO MARCOS 1	31590	CASTEJON	03	31 2007 018436401	0507 0507	91,87
0611	07	031045268413	BESSEDJERARI --- MOHAMED	CL RAMAL 1	31580	LODOSA	03	31 2007 018436603	0507 0507	91,87
0611	07	041020484388	ER RAISSI --- MOHAMED	CL SAN JOSE 63	31590	CASTEJON	03	31 2007 018437007	0507 0507	91,87
0611	07	041020484388	ER RAISSI --- MOHAMED	CL SAN JOSE 63	31590	CASTEJON	03	31 2007 020284350	0207 0207	91,87
0611	07	041020484388	ER RAISSI --- MOHAMED	CL SAN JOSE 63	31590	CASTEJON	03	31 2007 020284451	0307 0307	91,87
0611	07	041021449843	MALIARI --- HICHAM	CL RIBERA DE NAVARRA	31510	FUSTIÑANA	03	31 2007 013509912	0407 0407	91,87
0611	07	041022494413	CASTILLO CUEVA MARY HORF	CL MENDEZ NUNEZ 41	31560	PERALTA	03	31 2007 018437310	0507 0507	91,87
0611	07	041023955271	NUGRA SAMANIEGO RUBEN	CL PRINCIPE DE VIANA	31350	AZAGRA	03	31 2007 018437411	0507 0507	91,87
0611	07	041037126861	MERZOUG --- JALAL	CL PAMPLONA 33	31590	CASTEJON	03	31 2007 018437916	0507 0507	91,87
0611	07	041037219215	EL FAQYR --- AHMED	PP DE LA RIBERA 56	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018438017	0507 0507	88,80
0611	07	041038183454	ABDULI --- IBRAHIM	CL JOSE HUERCANO 10	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018418617	0507 0507	91,87
0611	07	051005340854	BACHIRI --- BRAHIM	CL SANCHO EL FUERTE	31515	CADREITA	03	31 2007 018438118	0507 0507	91,87
0611	07	061017717028	LUNDA --- GHISLAIN	TR AVE MARIA 9	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 013502535	0407 0407	91,87
0611	07	061017717028	LUNDA --- GHISLAIN	TR AVE MARIA 9	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018427307	0507 0507	91,87
0611	07	091002777057	GARCIA CABE8AS MAMEDE JO	CL SAN ISIDRO LABRAD	31512	FONTELLAS	03	31 2007 019552305	0507 0507	49,00
0611	07	091003731903	ANJOS --- ANTONIO JAIME	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018438724	0507 0507	30,62
0611	07	091008151564	GONCALVES DUARTE ANTONIO	CT LODOSA -MENDAVIA	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018539826	0507 0507	91,87
0611	07	091009243624	ALVES AUGUSTO ANTONIO JO	CL PORTAL 11	31320	MILAGRO	03	31 2007 018439027	0507 0507	91,87
0611	07	091009404379	GRACINDA TRIGO MARIANA	CL DEL PORTAL 11	31320	MILAGRO	03	31 2007 018439229	0507 0507	91,87
0611	07	091009993655	AZEVEDO CORREIA CARLOS M	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018439330	0507 0507	55,12
0611	07	091010448433	MARQUES SA PINTO ALBANO	CL COMISION DEL PUEN	31320	MILAGRO	03	31 2007 018439532	0507 0507	91,87
0611	07	101000095090	YAHIAQUI --- MOHAMED	CL MOLINO 73	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018439633	0507 0507	91,87
0611	07	101009914423	GOMES --- ANTONIO	CL SAN BLAS 4	31241	ZUFIA	03	31 2007 018539259	0507 0507	91,87
0611	07	101012580913	RODRIGUES LUCAS CARLOS C	CL FINCA DE IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018440239	0507 0507	91,87
0611	07	131011528211	HERNANDEZ ALBUJA SILVIO	CL VIRGEN DE LA CABE	31500	TUDELA	03	31 2007 018440643	0507 0507	91,87
0611	07	140069891729	FERNANDEZ ROBLES ANASTAS	CL MAYOR 47	31560	AZAGRA	03	31 2007 018440845	0507 0507	91,87
0611	07	141038443772	DA SILVA CASTANHEIRA ANT	CL ALFARO NL	31593	BITERO	03	31 2007 013513750	0407 0407	91,87
0611	07	200042551137	NAVAS ROMERO CARLOS	ZZ SIN CALLE	31340	MARCILLA	03	31 2007 013514659	0407 0407	91,87
0611	07	211015595005	JEDDI --- DAHMANE	PZ BENEFICENCIA 8	31263	DICASTILLO	03	31 2007 018539461	0507 0507	85,74
0611	07	211016612895	CHAKKOURI --- KADDOUR	CL SAN ISIDRO 26	31590	CASTEJON	03	31 2007 018443067	0507 0507	27,56
0611	07	211021287487	KHOURROUTI --- RACHID	PP RIBERA 56	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018444380	0507 0507	64,31
0611	07	211021709136	BARAO DA ENCARNACAO JOAQ	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018444481	0507 0507	91,87
0611	07	211033821305	LABEDZIEWSKA --- HALINA	CL TUDELA (ALIMENCO,	31320	MILAGRO	03	31 2007 018444986	0507 0507	67,37
0611	07	221000156932	BOUKABOUS --- ABDELKADER	CL SANCHO EL FUERTE	31262	ALLO	03	31 2007 018539562	0507 0507	91,87
0611	07	221003322061	SANTOS MARQUES HENRIQUE	CL DISEMINADOS	31591	CORELLA	03	31 2007 018445289	0507 0507	91,87
0611	07	221003920330	NASCIMENTO JESUS IDALINA	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018445390	0507 0507	91,87
0611	07	221007651493	RIBEIRO NETO LUIS MANUEL	CL BELEN 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018539764	0507 0507	70,43
0611	07	231029964915	PENAGOS IRAZA GLADYS	CL BAQUERO JACOSTE 6	31500	TUDELA	03	31 2007 018446202	0507 0507	91,87
0611	07	231037742901	AZZI --- EL MAMOUN	CL MIRALRIO 10	31320	MILAGRO	03	31 2007 018446303	0507 0507	88,80
0611	07	241000087885	NUNES FORNOS CARLOS ALBE	CL SAN MIGUEL	31867	ERICE DE ATE	03	31 2007 018419930	0507 0507	91,87
0611	07	251008278814	BOUKABOUS --- MOHAMMED	CL PORTAL 12	31515	CADREITA	03	31 2007 018447414	0507 0507	76,56
0611	07	251008295079	BOUKABOUS --- HAMMOU	CL OBISPO PRECIADO 5	31515	CADREITA	03	31 2007 018447515	0507 0507	82,68
0611	07	251010860327	BOUCHEHMA --- RABAH	CL SANTA ANA 3	31500	TUDELA	03	31 2007 018447818	0507 0507	21,43
0611	07	251011003908	KADDOUR DJEBBAR MILOUD	AV SANTA ANA 5	31500	TUDELA	03	31 2007 019564025	0507 0507	91,87
0611	07	251012605721	DAHMANI --- ABDELAZIZ	CL RUIZ DE ALDA 16	31590	CASTEJON	03	31 2007 018448020	0507 0507	91,87
0611	07	251012844884	DAHMANI --- MOHAMMED	CL RUIZ DE ALDA 16	31590	CASTEJON	03	31 2007 018448121	0507 0507	30,62

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0611	07	251012998569	DAHMANI --- MOHAMED	CL RUIZ DE ALDA 16	31590	CASTEJON	03	31 2007 018448222	0507 0507	91,87
0611	07	251015536131	FLORCZAK --- PAWEŁ TOMAS	CL SAN FRANCISCO 8	31520	CASCANTE	03	31 2007 018448323	0507 0507	91,87
0611	07	261002086255	DAHMANI --- EL MAHJOUR	PZ ESPAÑA 8	31340	MARCILLA	03	31 2007 013520521	0407 0407	91,87
0611	07	261003081820	SANIF --- MOHAMMED	CL CARASOL 17	31243	ARRONIZ	03	31 2007 018540370	0507 0507	91,87
0611	07	261004206313	BARYOUN --- MAHMOUD	CL VIRGEN DE LA CABE	31500	TUDELA	03	31 2007 018449131	0507 0507	91,87
0611	07	261005828738	LOPEZ GABARRI VIRTUD	CL DOCTOR FLEMING 32	31590	CASTEJON	03	31 2007 018449636	0507 0507	49,00
0611	07	261006253316	AZZI --- MOHAMMED	CL MIRALRIO 5	31320	MILAGRO	03	31 2007 018449838	0507 0507	52,06
0611	07	261008773292	DA CUNHA NOGUEIRA ALBERT	CL FINCA IMAS	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018451555	0507 0507	91,87
0611	07	261008909395	AFONSO GOMES HELDER	CL NUESTRA SEÑORA DE	31560	AZAGRA	03	31 2007 018451858	0507 0507	91,87
0611	07	261008909496	AFONSO GOMES MANUEL ANTO	CL NUESTRA SEÑORA DE	31560	AZAGRA	03	31 2007 018451959	0507 0507	91,87
0611	07	261009744104	HENRIQUES DA COSTA RENAT	CL NAVAS DE TOLOSA 8	31560	AZAGRA	03	31 2007 018453575	0507 0507	91,87
0611	07	261009832919	SARAIVA GOMES TIAGO MIGU	CL EL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018453676	0407 0407	15,31
0611	07	261009832919	SARAIVA GOMES TIAGO MIGU	CL EL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018453777	0507 0507	91,87
0611	07	261010208185	BRANCO PIRES DA CRUZ JOS	CL FINCA IMAZ KM. 5	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018454787	0507 0507	91,87
0611	07	261010216168	PINTO CORREIRA JOAO MANU	CL POLIDEPORTIVO 1	31240	AYEGUI	03	31 2007 018541380	0507 0507	91,87
0611	07	261010452204	FERREIRA RODRIGUES FERNA	CT MENDAVIA-LODOSA K	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018455191	0507 0507	24,49
0611	07	261010896885	REIGADA JULIAO MARIA DEO	CL SAN IGNACIO 1	31320	MILAGRO	03	31 2007 018456003	0507 0507	91,87
0611	07	261010977216	FRAUSTO BRAVO CARLOS ALB	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018456306	0507 0507	91,87
0611	07	261011255280	PEREIRA DA SILVA ARMINDO	CL FINCA IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018457013	0507 0507	91,87
0611	07	261011271953	MARTINS ALMEIDA CRISTIAN	CL RAMON Y CAJAL 90	31261	ANDOSILLA	03	31 2007 018457114	0507 0507	91,87
0611	07	261011790295	PEREIRA DA FONSECA EVARI	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018457922	0507 0507	91,87
0611	07	261011841728	DIAS ALVARES JORGE DOMIN	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018458023	0507 0507	91,87
0611	07	261012074427	GOMES DOS SANTOS JOSE CA	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018458730	0507 0507	91,87
0611	07	261012075235	BATISTA GOMES MARIO	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018458932	0507 0507	91,87
0611	07	261012135960	FERNANDES PIRES TELMO FI	CL FINCA DE IMAZ, S/	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018459235	0507 0507	76,56
0611	07	261012162434	AUGUSTO TRIGO SERAFIM	CL FINCA DE IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018459336	0507 0507	91,87
0611	07	261012162535	TRIGO --- LILIANA SOFIA	CL FINCA DE IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018459437	0507 0507	91,87
0611	07	261012162939	TRIGO --- SERAFIM ANTONI	CL FINCA DE IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018459538	0507 0507	91,87
0611	07	261012287221	DA SILVA GRA8A ANTONIO P	CL FINCA DE IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 013529110	0407 0407	91,87
0611	07	261012287221	DA SILVA GRA8A ANTONIO P	CL FINCA DE IMAZ	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018459740	0507 0507	91,87
0611	07	261012779901	BATISTA JULIAO PEDRO MIG	CL EL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018460346	0407 0407	15,31
0611	07	261012779901	BATISTA JULIAO PEDRO MIG	CL EL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018460447	0507 0507	91,87
0611	07	261012792429	BORGES --- HELENA DE FAT	CL PORTAL 11	31320	MILAGRO	03	31 2007 018460548	0507 0507	73,49
0611	07	261012792530	ZOLIKOV --- ROMAN	CL PORTAL 11	31320	MILAGRO	03	31 2007 018460649	0507 0507	73,49
0611	07	261012792934	DA SILVA SANTOS GUERRA M	CL LA IGLESIA 1	31320	MILAGRO	03	31 2007 018460750	0507 0507	85,74
0611	07	261012793136	DA SILVA SANTOS GUERRA P	CL LA IGLESIA 1	31320	MILAGRO	03	31 2007 018460851	0507 0507	85,74
0611	07	281135454351	IMBAQUINGO TORRES MATILD	CL TRINQUETE 4	31500	TUDELA	03	31 2007 018461558	0507 0507	85,74
0611	07	281174686407	CAMPOVERDE LUNA EDI ALCI	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 013530221	0407 0407	91,87
0611	07	281174686407	CAMPOVERDE LUNA EDI ALCI	PZ CONSTITUCION 20	31515	CADREITA	03	31 2007 018462164	0507 0507	91,87
0611	07	281217100665	LOURENCO CORREIA ALFREDO	CL CEMENTERIO 3	31593	BITERO	03	31 2007 020315470	0307 0307	91,87
0611	07	281217100665	LOURENCO CORREIA ALFREDO	CL CEMENTERIO 3	31593	BITERO	03	31 2007 020315571	0407 0407	91,87
0611	07	281217100665	LOURENCO CORREIA ALFREDO	CL CEMENTERIO 3	31593	BITERO	03	31 2007 020315672	0507 0507	91,87
0611	07	301008424230	HAMID --- BOUFELJA	TR HILARION ESLAVA 7	31261	ANDOSILLA	03	31 2007 018462972	0507 0507	15,31
0611	07	301009281163	AZZI --- KADDOUR	CL MIRALRIO 5	31320	MILAGRO	03	31 2007 018463174	0507 0507	61,25
0611	07	301020290966	LOURENCO PASSARO JOSE	CL COMISION DEL PUEN	31320	MILAGRO	03	31 2007 018463780	0507 0507	91,87
0611	07	301020765054	TLAGUI --- EL BACHIR	CL SAN ROQUE 8	31511	CABANILLAS	03	31 2007 018464083	0507 0507	91,87
0611	07	301029050571	BENOMER --- NOUREDDINE	CL MERINDADES 17	31590	CASTEJON	03	31 2007 018464992	0507 0507	91,87
0611	07	301036137332	ICARNITE --- EL HOUSSEIN	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018465501	0507 0507	91,87
0611	07	310026575503	GONCALVES SOARES FIRMINO	CL DEL RIO 36	31350	PERALTA	03	31 2007 018467824	0507 0507	91,87
0611	07	310042890903	FERNANDEZ FERNANDEZ MARI	CL JULIO CARO BARO 1	31591	CORELLA	03	31 2007 018471864	0507 0507	91,87
0611	07	310046097155	GALINDO JIMENEZ BENITO	CL COFRETE ALTO 5	31500	TUDELA	03	31 2007 018472369	0507 0507	91,87
0611	07	310050492467	DIOP --- MODOU DIALLE	CL HILARION ESLAVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018421950	0507 0507	9,19
0611	07	310053382865	ARRONDO ROSARIO CRISTINA	CL SAN SALVADOR 26	31250	OTEIZA	03	31 2007 018544212	0507 0507	45,94
0611	07	310053492090	ARANAZ CAMBRA MARIA SUSA	CL SAN MIGUEL 22	31515	CADREITA	03	31 2007 018473783	0507 0507	91,87
0611	07	311000186890	DE LOS SANTOS MECHO LUCE	CL COMISION DEL PUEN	31320	MILAGRO	03	31 2007 018474086	0507 0507	91,87
0611	07	311000201038	CHAI8 BAIGUTE OMAR	CL ALBERTO PELAI8REA	31500	TUDELA	03	31 2007 018474187	0507 0507	91,87
0611	07	311001783249	PALHAS --- JOSE MANUEL	CL NAVAS DE TOLOSA 8	31560	AZAGRA	03	31 2007 018474389	0507 0507	91,87
0611	07	311004612215	BOUKABOUS --- MOHAMMED	CL CUESTA DE LA PARA	31515	CADREITA	03	31 2007 018475908	0507 0507	91,87
0611	07	311004715679	BOUKABOUS --- LAMKADDAM	CL PORTAL 12	31515	CADREITA	03	31 2007 018476009	0507 0507	91,87
0611	07	311005130860	GUDES MENDES ANTONIO MA	CL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018476312	0507 0507	91,87
0611	07	311005187949	LOPES PESTANA JOSE JOAQU	CL EL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018476413	0507 0507	91,87
0611	07	311005257263	SALGUERO GARCIA ENRIQUE	CL CARRETERA DE ESTE	31260	LERIN	03	31 2007 018544818	0507 0507	91,87
0611	07	311005506029	BOUKABOUS --- MOHAMMED	CL OBISPO PRECIADO 5	31515	CADREITA	03	31 2007 013542244	0407 0407	91,87
0611	07	311005995069	SANTESTEBAN GOIZUETA AIT	CL ANDUCETA 27	31760	ETXALAR	03	31 2007 018422354	0507 0507	91,87
0611	07	311006190079	PRAT GARCIA VIRGINIA	CL XIMENEZ DE RADA 2	31515	CADREITA	03	31 2007 018476716	0507 0507	91,87
0611	07	311010220330	JIMENEZ LOPEZ PEDRO JESU	CL SANDUZELAI 31	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018478332	0507 0507	33,68
0611	07	311010813343	BOUKABOUS --- MOSTAPHA	CL OBISPO PRECIADO 5	31515	CADREITA	03	31 2007 018479039	0507 0507	45,94
0611	07	311010977536	LEMKADEM --- MOHAMED	CL ANTONIO CARRILLO	31320	MILAGRO	03	31 2007 018479342	0507 0507	91,87
0611	07	311011051395	BIHANE --- RABAH	CL CAMINO CARITAT 19	31500	TUDELA	03	31 2007 018479544	0507 0507	88,80
0611	07	311011153146	GUDES MENDES ARMINDO MI	CL RIO ARGA 8	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018479645	0507 0507	76,56
0611	07	311011517605	BOUKABOUS --- AHMED	CL OBISPO PRECIADO 5	31515	CADREITA	03	31 2007 013544567	0407 0407	36,74
0611	07	311011517605	BOUKABOUS --- AHMED	CL OBISPO PRECIADO 5	31515	CADREITA	03	31 2007 018479746	0507 0507	91,87
0611	07	311012064441	NEVES --- LUIS FILIPE	CL SANTIAGO 24	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018422556	0507 0507	91,87
0611	07	311012130321	BENMIRA --- MOHAMED	CL PARRA 3	31500	TUDELA	03	31 2007 018480352	0507 0507	91,87
0611	07	311012145879	AZZI --- MUSTAPHA	PZ GENERAL DEL VAL 1	31261	ANDOSILLA	03	31 2007 020664771	1105 1105	82,60
0611	07	311012541256	MHIMDEN --- HASSAN	PZ DON JUSTO 12	31515	CADREITA	03	31 2007 013545678	0407 0407	18,37
0611	07	311012550855	MARTINS DA SILVA PAULO J	CL CORTES DE NAVARRA	31560	AZAGRA	03	31 2007 018481160	0507 0507	91,87
0611	07	311012995944	ROMERO BELTRAN VICTOR MA	CL SANCHO EL FUERTE	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018429327	0507 0507	91,87
0611	07	311013000590	ZEOUAR --- MOHAMED	PZ DON JUSTO 12	31515	CADREITA	03	31 2007 018482574	0507 0507	70,43
0611	07	311013073241	KADDOURI --- KAMEL	CL MERKATONDOA 2	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018545828	0507 0507	67,37
0611	07	311013418401	WOJTOWICZ --- MARIUSZ	CL CONDE DE GABARDA	31512	FONTELLAS	03	31 2007 018483079	0507 0507	91,87
0611	07	311013723646	VEGAY SALAZAR GALO GERMA	CL MONTESQUINZA 1	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018545929	0507 0507	91,87
0611	07	311013824484	AZROUD --- ABDERRAHIM	CL MERCATONDOA 2	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018546030	0507 0507	91,87
0611	07	311013841763	DA COSTA FERNANDES RAFAE	CT MENDAVIA LODOSA E	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018484594	0507 0507	49,00
0611	07	311013846009	DA COSTA --- JOSE	CT MENDAVIA.LODOSA E	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018484695	0507 0507	49,00
0611	07	311013846413	DA COSTA --- PEDRO	CT MENDAVIA-LODOSA E	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018484796	0507 0507	49,00
0611	07	311013854594	GONCALVES DOS SANTOS JOS	CL ANT.ESC.FAM.IMAS	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018484800	0507 0507	91,87
0611	07	311013978169	NASCIMENTO DA ENCARNACAO	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018485406	0507 0507	91,87
0611	07	311014058193	BOU8ALEB --- AHMED	CL FELIX ASAMANDIA 4	31340	MARCILLA	03	31 2007 013550328	0407 0407	91,87
0611	07	311014185610	FERREIRA --- ANTONIO	ZZ FINCA DE IMAZ S/N	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018485608	0507 0507	91,87

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0611	07	311014239766	TERESA PADEIRO JORGE	CL MERCED (JULIO ARE	31591	CORELLA	03	31 2007 018485810	0507 0507	91,87
0611	07	311014243810	CHICOTE SAFANETA ARMINDO	CL SANTA BARBARA 19	31591	CORELLA	03	31 2007 018485911	0507 0507	91,87
0611	07	311014252496	BAUTISTA UNAPUCHA VIRMA	CL SOLANA ALTA 35	31350	PERALTA	03	31 2007 018486113	0507 0507	91,87
0611	07	311014283721	BOUKABOUS --- DRISS	CL CUESTA DE LA PARA	31515	CADREITA	03	31 2007 018486214	0507 0507	91,87
0611	07	311014312619	FERNANDES VICENTE MARIA	ZZ ESCUELA AGRICOLA	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018486315	0507 0507	45,94
0611	07	311014313528	MARQUES MONTOLHA NELSON	ZZ BODEGAS CASTILLO	31242	VILLAMAYOR D	03	31 2007 018546535	0507 0507	91,87
0611	07	311014357378	EL BISSE --- AHMAHED	PZ DON JUSTO 1	31515	CADREITA	03	31 2007 013551338	0407 0407	91,87
0611	07	311014414770	NASCIMENTO ENCARNACAO JU	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018486820	0507 0507	91,87
0611	07	311014452055	BENLEBNA --- KHALED	CL SAN ANTON 4	31500	TUDELA	03	31 2007 018486921	0507 0507	91,87
0611	07	311014566233	TAHAR MEZEDD --- EL HADJ	CL RAIMUNDO LANAS 5	31500	TUDELA	03	31 2007 018487123	0507 0507	91,87
0611	07	311014667576	LOURENCO DOS SANTOS ANTO	CR MENDAVIA LODOSA	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018487426	0507 0507	64,31
0611	07	311015154091	CABALGANTE IGEA IDOYA	CL SAN ALBERTO MAGNO	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018429731	0507 0507	21,43
0611	07	311015218355	AYAOU --- MOHAMED	CL PORTAL 12	31515	CADREITA	03	31 2007 013553156	0407 0407	24,49
0611	07	311015237452	PADUREAN --- REMUS CRIST	CL HERREROS 2	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018546838	0507 0507	91,87
0611	07	311015404170	STOYANOVA ILIEVA SVETLA	CL SANCHO ABARCA 26	31510	FUSTINANA	03	31 2007 013553661	0407 0407	36,74
0611	07	311015498140	KALCHEV --- DIMITAR ATAN	CL SAN ROQUE 6	31511	CABANILLAS	03	31 2007 018489244	0507 0507	91,87
0611	07	311015498948	MONCAYO VILLAMAR SANTOS	CL ALFONSO XIII 77	31510	FUSTINANA	03	31 2007 013554166	0407 0407	91,87
0611	07	311015615348	DA SILVA COLA80 MARIA NA	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018489648	0507 0507	55,12
0611	07	311015694766	KASIMI --- ABDEKFATTAH	CL ALBERTO PELAIRES	31500	TUDELA	03	31 2007 018490355	0507 0507	91,87
0611	07	311015867447	TALBI --- MOHAMMED	CL PORTAL 14	31320	MILAGRO	03	31 2007 020665680	0605 0605	82,60
0611	07	311015887958	ACOSTA GAVILANEZ ANGEL S	CL ABEJERAS 16	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018490860	0507 0507	18,37
0611	07	311015905439	BERRIAHI --- BOUALEM	CL EL RAMAL 4	31580	LODOSA	03	31 2007 018491163	0507 0507	91,87
0611	07	311015990315	BACHIRI --- RACHID	CL SANCHO EL FUERTE	31515	CADREITA	03	31 2007 013556590	0407 0407	91,87
0611	07	311015990315	BACHIRI --- RACHID	CL SANCHO EL FUERTE	31515	CADREITA	03	31 2007 018492274	0507 0507	91,87
0611	07	311016102974	ANDRADE GRACIA SILVANA	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018492880	0507 0507	91,87
0611	07	311016206139	KHOUZANI --- AHMED	CL PORTAL 12	31515	CADREITA	03	31 2007 013557301	0407 0407	91,87
0611	07	311016206139	KHOUZANI --- AHMED	CL PORTAL 12	31515	CADREITA	03	31 2007 018492981	0507 0507	91,87
0611	07	311016312940	BOUKABOUS --- EL MILOUD	CL COLANDERIA	31260	LERIN	03	31 2007 018547545	0507 0507	91,87
0611	07	311016329613	MOREIRA DA SILVA MANUEL	CL NAVAS DE TOLOSA 5	31320	MILAGRO	03	31 2007 018493486	0507 0507	91,87
0611	07	311016395691	FERNANDEZ ESTEVEZ MARIA	CL EL BOCAL 2	31512	FONTELLAS	03	31 2007 018493890	0507 0507	91,87
0611	07	311016439848	RUIZ PINCAY BLANCA LOREN	CL CARMELO BAQUERO J	31500	TUDELA	03	31 2007 018494193	0507 0507	91,87
0611	07	311016450962	DE SOUSA MARTINS JOSE MI	CL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018494294	0507 0507	76,56
0611	07	311016474103	NUNES PIRES MARIO	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018494496	0507 0507	91,87
0611	07	311016488853	RIBEIRO FERREIRA VANDER	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013558917	0407 0407	91,87
0611	07	311016488853	RIBEIRO FERREIRA VANDER	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018494500	0507 0507	91,87
0611	07	311016545235	EL JAOUHARY ADANAN HIND	CL DIAZ BRAVO 4	31500	TUDELA	03	31 2007 013559321	0407 0407	91,87
0611	07	311016545235	EL JAOUHARY ADANAN HIND	CL DIAZ BRAVO 4	31500	TUDELA	03	31 2007 018494904	0507 0507	91,87
0611	07	311016598078	PASUY --- TIRZA MARGARIT	CL JUAN ANTONIO FERN	31500	TUDELA	03	31 2007 018495106	0507 0507	85,74
0611	07	311016663453	ZAGAYNOV --- DMITRY	CL DON TADEO 12	31350	PERALTA	03	31 2007 018495308	0507 0507	91,87
0611	07	311016920101	OROSCO BAUTISTA CARMEN D	PZ PROGRESO 3	31350	PERALTA	03	31 2007 018496520	0507 0507	91,87
0611	07	311017015380	IDRISSI --- AHMED	CL GREGORIO BERISA 9	31560	AZAGRA	03	31 2007 018496722	0507 0507	91,87
0611	07	311017115616	ANTUNES FRANCISCO MANUEL	CL LARGA 36	31515	CADREITA	03	31 2007 018497025	0507 0507	91,87
0611	07	311017135622	MANSOURI --- FAYCAL	CL LARGA 22	31515	CADREITA	03	31 2007 018497227	0507 0507	91,87
0611	07	311017148756	FERNANDEZ PARRA SULAIKA	CL TEJEDORES 16	31350	PERALTA	03	31 2007 018497429	0507 0507	73,49
0611	07	311017156537	MONCH --- RENE JENS UWE	CL LA MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018497530	0507 0507	91,87
0611	07	311017249796	ZAMBRANO JUMBO JOSE EUGE	CL MAGDALENA 2	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018423566	0507 0507	67,37
0611	07	311017302744	JIMENEZ JIMENEZ IVAN	CL ALCALA 37	31580	LODOSA	03	31 2007 018497833	0507 0507	91,87
0611	07	311017328511	ROSA PAULO ALCINO	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018497934	0507 0507	91,87
0611	07	311017368220	CHAFIA --- ABID	CL SAN MARTIN 28	31860	IRURTZUN	03	31 2007 018548252	0507 0507	27,56
0611	07	311017384889	ENCARNACAO FIGUEIRA JOAQ	CL DIPUTACION 4	31560	AZAGRA	03	31 2007 018498540	0507 0507	91,87
0611	07	311017417528	DE LOS SANTOS DE LOS ANG	CL PORTAL 34	31500	TUDELA	03	31 2007 018499045	0507 0507	91,87
0611	07	311017421265	ORBE MOLINA WALTHER JAIM	AV NAVARRA 28	31515	CADREITA	03	31 2007 018499146	0507 0507	91,87
0611	07	311017436726	MAZZETTI DA SILVA COUTO	CL DEL PORTAL 12	31320	MILAGRO	03	31 2007 018499247	0507 0507	91,87
0611	07	311017480879	ATRACH --- NOUREDDINE	CL LA MERCED 6	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018548555	0507 0507	91,87
0611	07	311017494421	RODRIGUES GARCIA ISAAQUE	CL ARRONIZ 6	31262	ALLO	03	31 2007 018548757	0507 0507	91,87
0611	07	311017542618	RODRIGUES MARTINS PINHEI	CL REAL (ANTONIO HER	31229	BARGOTA	03	31 2007 018549060	0507 0507	91,87
0611	07	311017542820	ANTONIO ARRATTE ANIBAL	CL REAL (ANTONIO HER	31229	BARGOTA	03	31 2007 018549161	0507 0507	91,87
0611	07	311017606676	DAHANE --- ABDELOUAHHAB	CL OBISPO PRECIADO 1	31515	CADREITA	03	31 2007 018499651	0507 0507	91,87
0611	07	311017676495	SABRI --- LARBI	CL SAN FRANCISCO JAV	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018549262	0507 0507	91,87
0611	07	311017760866	ACHIOUENE --- JAMAL	CL CUESTA LORETO 5	31500	TUDELA	03	31 2007 018499853	0507 0507	12,25
0611	07	311017921524	ESSOUBAI EL IDRISSI AHME	CL LAS CANTERAS 8	31240	AYEGUI	03	31 2007 018549767	0507 0507	21,43
0611	07	311017928291	HIDALGO CHAMBA LUIS ALBE	CL BALATE 25	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018424172	0507 0507	91,87
0611	07	311018016605	MOREIRA DA ROCHA RAMIRO	CL CORTES DE NAVARRA	31560	AZAGRA	03	31 2007 018500661	0507 0507	91,87
0611	07	311018033981	RODRIGUES --- JOAO MANUE	CL CORTES DE NAVARRA	31560	AZAGRA	03	31 2007 018500762	0507 0507	91,87
0611	07	311018034183	PEREIRA RIBEIRO JOSE FER	CL CORTES DE NAVARRA	31560	AZAGRA	03	31 2007 018500863	0507 0507	91,87
0611	07	311018078138	AZZI --- LARBI	PZ DE LOS FUEROS 11	31262	ALLO	03	31 2007 018549969	0507 0507	91,87
0611	07	311018385306	MEJNOUN --- LAKBIR	CL ANTONIO CARRILLO--	31320	MILAGRO	03	31 2007 018501469	0507 0507	91,87
0611	07	311018402278	SARABIA --- ANGELA PATRI	CL SOLANA ALTA 22	31350	PERALTA	03	31 2007 018501570	0507 0507	91,87
0611	07	311018406423	CHBANI --- ABDELAZIZ	CL EL PORTAL 12	31515	CADREITA	03	31 2007 018501671	0507 0507	33,68
0611	07	311018709850	BOUHOUGH --- MOHAMED	PZ DON JUSTO 1	31515	CADREITA	03	31 2007 013567910	0407 0407	52,06
0611	07	311018796039	VENDAS FERREIRA JOSE MAN	CL ALFARO	31593	FIGERO	03	31 2007 018504196	0507 0507	91,87
0611	07	311018796342	GOMES SERRANO DA CUNHA A	CL ALFARO	31593	FIGERO	03	31 2007 018504200	0507 0507	91,87
0611	07	311018859289	DE OLIVEIRA ROLO JOSE AU	CL SANTA BARBARA 29	31591	CORELLA	03	31 2007 018504503	0507 0507	55,12
0611	07	311018891019	DAKI --- FAICAL	CL TEJERIA 3	31500	TUDELA	03	31 2007 018504604	0507 0507	91,87
0611	07	311019135236	LAMKHANET --- BELABBES	CL GREGORIO BERISA 9	31560	AZAGRA	03	31 2007 018504705	0507 0507	85,74
0611	07	311019207479	EL GHANNAOUI --- MOHAMED	CL RIBERA DE NAVARRA	31510	FUSTINANA	03	31 2007 013569526	0407 0407	91,87
0611	07	311019262952	GOMES DE OLIVEIRA AMERIC	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013569728	0407 0407	91,87
0611	07	311019262952	GOMES DE OLIVEIRA AMERIC	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018505412	0507 0507	91,87
0611	07	311019264669	HASSAD --- RACHID	CL CESAR 21	31520	CASCANTE	03	31 2007 018505513	0507 0507	91,87
0611	07	311019352878	MIGUEL VIDAL PAULO RICAR	AV DE YERRI 8	31200	ESTELLA LIZA	03	31 2007 018550878	0507 0507	91,87
0611	07	311019462915	MONCAYO CONDE ANGEL VICT	CL VADOLUENGO 3	31400	SANGÜESA ZAN	03	31 2007 018424475	0507 0507	91,87
0611	07	311019488678	VASCO AVILES CRISTIAN HE	CL RAIMUNDO LANAS 9	31500	TUDELA	03	31 2007 018506018	0507 0507	91,87
0611	07	311019541323	WILLIAMS --- SAMUEL	CL ORONZ 4	31014	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018431246	0507 0507	91,87
0611	07	311019816357	BORGES FERREIRA ANTONIO	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018507634	0507 0507	91,87
0611	07	311020193344	DOS SANTOS GONZALEZ E CA	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013573869	0407 0407	91,87
0611	07	311020193344	DOS SANTOS GONZALEZ E CA	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018510361	0507 0507	91,87
0611	07	311020203347	COSTA MARCELO XAVIER CEL	CL REAL	31229	BARGOTA	03	31 2007 018551989	0507 0507	67,37
0611	07	311020422003	ROSADO DA CONCEICAO CARL	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013574475	0407 0407	91,87
0611	07	311020422003	ROSADO DA CONCEICAO CARL	CL RONDA DEL COVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018511169	0507 0507	91,87
0611	07	311020525265	ARGUID --- EL MAHJOUB	CL SAN JOSE 63	31590	CASTEJON	03	31 2007 018511775	0507 0507	91,87

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0611	07	311020536379	MARQUES OLIVEIRA JORGE	CL DEPORTIVO 1	31240	AYEGUI	03	31 2007 018552494	0507 0507	91,87
0611	07	311020619942	AMADOR --- MARIA DE FATI	CL SAN ESTEBAN 29	31179	BEARIN	03	31 2007 018552595	0507 0507	91,87
0611	07	311020965102	DE JESUS CORREIA CARLOS	CL CARMEN	31591	CORELLA	03	31 2007 018512381	0507 0507	91,87
0611	07	311021121312	LOPEZ FERNANDEZ FRANCISC	CL LOSADA 10	31591	CORELLA	03	31 2007 018512987	0507 0507	91,87
0611	07	311021168192	DO NASCIMENTO RAMOS VANE	CL NAVAS DE TOLOSA 8	31560	AZAGRA	03	31 2007 018513088	0507 0507	91,87
0611	07	311021170721	DE OLIVEIRA CORREIA FRAN	CL FITERO 83	31591	CORELLA	03	31 2007 018513189	0507 0507	91,87
0611	07	311021175670	BABRAJ --- MAREK ADOLF	CL ZAPATERIA 17	31001	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018425182	0507 0507	91,87
0611	07	311021214369	DE OLIVEIRA SIMOES BRUNO	CL LA PAZ 2	31229	BARGOTA	03	31 2007 018552801	0507 0507	12,25
0611	07	311021227002	DA COSTA FIGUEIREDO DANI	CL SAN ESTEBAN 4	31179	BEARIN	03	31 2007 018552902	0507 0507	91,87
0611	07	311021261657	PALCZYNSKI --- JERZY JOZ	CL LOS CAMPOS 1	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 013505666	0407 0407	91,87
0611	07	311021261657	PALCZYNSKI --- JERZY JOZ	CL LOS CAMPOS 1	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018431751	0507 0507	91,87
0611	07	311021281562	GARCIA PADEIRO PEDRO	CL MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018514102	0507 0507	91,87
0611	07	311021457172	DE JESUS CABRITA JORGE F	CL JULIO CARO BAROJA	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018515516	0507 0507	91,87
0611	07	311021499915	DE JESUS CABRITA EMANUEL	CL JULIO CARO BAROJA	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018516021	0507 0507	91,87
0611	07	311021501228	RODRIGUES PACHECO BRUNO	CL MONJARDIN,4(JAIME	31280	ABAIGAR	03	31 2007 018553104	0507 0507	91,87
0611	07	311021521436	AMADOR --- JOAO MANUEL	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018553205	0507 0507	91,87
0611	07	311021526082	CARDOSO DE OLIVEIRA JORG	CL POLIDEPORTIVO 1	31240	AYEGUI	03	31 2007 018553306	0507 0507	91,87
0611	07	311021529318	RODRIGUES DE OLIVEIRA JO	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013578923	0407 0407	91,87
0611	07	311021529318	RODRIGUES DE OLIVEIRA JO	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018516324	0507 0507	91,87
0611	07	311021601359	FONSECA FELICIANO ALVARO	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018553609	0507 0507	91,87
0611	07	311021616113	SANTOS CASEIRO DAVID FER	CL SAN ESTEBAN 4	31179	BEARIN	03	31 2007 018553811	0507 0507	91,87
0611	07	311021673202	DOS SANTOS MATOS ANTONIO	CL LUIS MORONDO 4	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018425586	0507 0507	70,43
0611	07	311021680474	AUGUSTO LAMAS FERNANDO A	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 020380643	0507 0507	85,74
0611	07	311021714426	MOULAY --- ISMAIL	CL UJE 2	31360	FUNES	03	31 2007 018517738	0507 0507	91,87
0611	07	311021807382	TABASZEWSKA --- JADWIGA	CL CUESTA 19	31320	MILAGRO	03	31 2007 018518647	0507 0507	91,87
0611	07	311021876292	RODRIGUES FERREIRA CARLO	CL JULIO CARO BAROJA	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018519657	0507 0507	91,87
0611	07	311021876696	PEREIRA MARTINS GONCALO	CL RAMON Y CAJAL 90	31261	ANDOSILLA	03	31 2007 013581852	0407 0407	91,87
0611	07	311021876696	PEREIRA MARTINS GONCALO	CL RAMON Y CAJAL 90	31261	ANDOSILLA	03	31 2007 018519859	0507 0507	91,87
0611	07	311021876700	DE FARIA --- JOAO ALBERT	CL JULIO CARO BAROJA	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018519960	0507 0507	91,87
0611	07	311021876801	SEIXAL LASCASAS DA ROCHA	CL JULIO CARO BAROJA	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018520061	0507 0507	91,87
0611	07	311021883164	OLIVEIRA TOSCANO CARLOS	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018554417	0507 0507	91,87
0611	07	311021889329	MORGADO PEREIRA CARLOS	CL CORTES DE NAVARRA	31560	AZAGRA	03	31 2007 018520465	0507 0507	91,87
0611	07	311021977942	BAPTISTA DA SILVA SERGIO	CL SAN ESTEBAN 4	31179	BEARIN	03	31 2007 018554821	0507 0507	91,87
0611	07	311022013106	FERNANDES LOUREN80 HILAR	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018554922	0507 0507	91,87
0611	07	311022039576	DA SILVA MONTEIRO CARLOS	BO DE LA MILAGROSA 2	31460	AIBAR OIBAR	03	31 2007 018426293	0507 0507	91,87
0611	07	311022117984	DE SOUSA BARBOSA JOEL FI	CL CEMENTERIO 2	31593	FITERO	03	31 2007 013583670	0407 0407	91,87
0611	07	311022117984	DE SOUSA BARBOSA JOEL FI	CL CEMENTERIO 2	31593	FITERO	03	31 2007 018521879	0507 0507	91,87
0611	07	311022118186	GOMES VIDAL DA CRUZ TIAG	CL CEMENTERIO 2	31593	FITERO	03	31 2007 013583771	0407 0407	91,87
0611	07	311022118186	GOMES VIDAL DA CRUZ TIAG	CL CEMENTERIO 2	31593	FITERO	03	31 2007 018521980	0507 0507	91,87
0611	07	311022143549	STUNGUYE --- GINTARE	CL DE LA ALBALA 4	31500	TUDELA	03	31 2007 018522384	0507 0507	91,87
0611	07	311022150118	DA SILVA GON8ALVES PEDRO	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018556033	0507 0507	91,87
0611	07	311022170326	CEDAZO RICARDO JOAO CARL	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013584276	0407 0407	91,87
0611	07	311022170326	CEDAZO RICARDO JOAO CARL	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018522485	0507 0507	91,87
0611	07	311022170427	ALVES TEIXEIRA JOSE MANU	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018522586	0507 0507	91,87
0611	07	311022171538	ALVES DA SILVA ADELINO V	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018522687	0507 0507	91,87
0611	07	311022171639	TEIXEIRA DA SILVA FRANCI	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013584579	0407 0407	91,87
0611	07	311022171639	TEIXEIRA DA SILVA FRANCI	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018522788	0507 0507	91,87
0611	07	311022181642	DA CONCEI8AO PEREIRA CAR	CL JULIO CARO BAROJA	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 018522889	0507 0507	91,87
0611	07	311022534882	ALVES SIMOES ALCIONE	CL BENJAMIN DE TUDEL	31500	TUDELA	03	31 2007 018523495	0507 0507	91,87
0611	07	311022655225	DE JESUS FIDALGO CARLOS	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 018556235	0507 0507	70,43
0611	07	311022689577	BOENKE --- RYSZARD STEFA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525115	0507 0507	73,49
0611	07	311022689880	MADEJSKI --- DANIEL SEBA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525216	0507 0507	73,49
0611	07	311022689981	LOPATKO --- ARKADIUSZ MA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525317	0507 0507	73,49
0611	07	311022690082	STANKOWSKI --- ADRIAN	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525418	0507 0507	73,49
0611	07	311022690284	WIERZBICKI --- MAREK JAC	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525519	0507 0507	73,49
0611	07	311022690385	DASGUPTA --- PIOTR	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525620	0507 0507	73,49
0611	07	311022690486	WROBLEWSKA --- RENATA GR	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525721	0507 0507	73,49
0611	07	311022690587	KLEBA --- BARBARA IWONA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525822	0507 0507	73,49
0611	07	311022690688	PENKAL --- WANDA MARIA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018525923	0507 0507	73,49
0611	07	311022690890	WISNIEWSKA --- ALEKSANDR	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526125	0507 0507	73,49
0611	07	311022691092	GRYKIEN --- WIESLAW TOMA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526226	0507 0507	73,49
0611	07	311022691193	GRZYMALA --- BOGDAN EDWA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526327	0507 0507	73,49
0611	07	311022691294	WARSINSKI --- ADAM MAREK	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526428	0507 0507	73,49
0611	07	311022691395	URBANIAK --- KRYSZYNA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526529	0507 0507	73,49
0611	07	311022691500	PIETKUN --- JACEK	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526630	0507 0507	73,49
0611	07	311022691601	ZYDEL --- MAREK	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526731	0507 0507	73,49
0611	07	311022691702	PLOSCINSKA --- IRENA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526832	0507 0507	73,49
0611	07	311022691803	POLOWCZYK --- LECH JERZY	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018526933	0507 0507	73,49
0611	07	311022691904	MARUSA --- KAZIMIERZ	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527034	0507 0507	73,49
0611	07	311022692005	SKARUL --- KAZIMIERZ	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527135	0507 0507	73,49
0611	07	311022692207	KORDOWSKA LABIENIEC MARZ	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527236	0507 0507	73,49
0611	07	311022692409	ZAMCZYK --- ANDRZEJ	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527337	0507 0507	73,49
0611	07	311022692510	KURZAWA --- HALINA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527438	0507 0507	70,43
0611	07	311022692712	KRZOS --- WIOLETTA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527539	0507 0507	73,49
0611	07	311022692813	NOWAK --- OLGIERD LESSEK	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527640	0507 0507	73,49
0611	07	311022693823	COUTINHO TEIXEIRA PAULO	CL CUESTA 17	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527741	0507 0507	67,37
0611	07	311022694429	MARAFUSTA MOREIRA LUIS M	CL LA IGLESIA 1	31320	MILAGRO	03	31 2007 018527842	0507 0507	70,43
0611	07	311022698974	TOKARSKA --- BARBARA GRA	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018528448	0507 0507	64,31
0611	07	311022699075	PACAN --- JAN	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018528549	0507 0507	64,31
0611	07	311022699176	KAWKA --- ADRIAN MICHAL	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018528650	0507 0507	64,31
0611	07	311022699277	KUZEMCZAK --- RAFAL PAWE	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018528751	0507 0507	64,31
0611	07	311022699378	ZOROMSKI --- DARIUSZ PAW	CL TUDELA 22	31320	MILAGRO	03	31 2007 018528852	0507 0507	64,31
0611	07	311022723226	DA SILVA PINHEIRO DE MAT	CL LA CARRERA 36	31210	ARCOS LOS	03	31 2007 018557043	0507 0507	42,88
0611	07	311022731411	INACIO MENDES JOAO PAULO	CL LA PAZ (JAVIER E.	31229	BARGOTA	03	31 2007 018557144	0507 0507	45,94
0611	07	311022731714	INACIO MENDES NELSON MAR	CL LA PAZ (JAVIER E.	31229	BARGOTA	03	31 2007 018557245	0507 0507	15,31
0611	07	391016782953	ZAIMOV --- SVETOSLAV FIL	CL SAN JUSTO Y PASTO	31867	BEUNZA LARRE	03	31 2007 018426596	0507 0507	91,87
0611	07	411021060823	GRACA PADEIRO RUI MANUEL	CL MERCED 9	31591	CORELLA	03	31 2007 018530973	0507 0507	70,43
0611	07	411104514670	NAJMI --- JAUAD	CL IXESTI 7	31840	UHARTE ARAKI	03	31 2007 018557447	0507 0507	91,87
0611	07	430029598205	BORREGO BEAMUD VICENTE	CL NAVAS DE TOLOSA 5	31320	MILAGRO	03	31 2007 018531377	0507 0507	91,87
0611	07	451014303390	DOS SANTOS COSTA JOAQUIN	CL DEL CARMEN 69	31591	CORELLA	03	31 2007 018532589	0507 0507	91,

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE	
0611	07	491004388209	LUCAS MARTINS VICTOR MAN	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 020428537	0307 0307	91,87
0611	07	491004388209	LUCAS MARTINS VICTOR MAN	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 020428638	0407 0407	91,87
0611	07	491004388209	LUCAS MARTINS VICTOR MAN	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	31 2007 020428739	0507 0507	91,87
0611	07	500057161208	MARTINEZ MARTINEZ RODOLF	CL NAVAS DE TOLOSA 5	31320	MILAGRO	03	31 2007 018533603	0507 0507	91,87
0611	07	501013112129	GONCALVES DORES PAULO JO	CL LA IGLESIA 2	31591	CORELLA	03	31 2007 018534815	0507 0507	91,87
0611	07	501016302621	SILVA PESQUEIRA NUNO ALE	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 013590542	0407 0407	91,87
0611	07	501016302621	SILVA PESQUEIRA NUNO ALE	CL RONDA DEL CONVENT	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018534916	0507 0507	91,87
0611	07	501019773807	DO NASCIMENTO AGOSTINHO	CL DISEMINADO 1	31591	CORELLA	03	31 2007 018535421	0507 0507	49,00
0611	07	501021402595	ES STATI --- DRISS	CL SAN JOSE 5	31514	VALTIERRA	03	31 2007 018535522	0507 0507	67,37
0611	07	501023960971	BENYETTOU --- MOHAMED	PZ DEL AYUNTAMIENTO	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018535724	0507 0507	91,87
0611	07	501024470627	AMENDOIRA DOS SANTOS AN	CL JAZMINES 4	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018535825	0507 0507	91,87

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA PROPIA

0721	07	310024701682	GARCIA ESTAÑAN JOSE LUIS	CL DIPUTACION 4	31320	MILAGRO	03	31 2007 018467420	0507 0507	211,61
0721	07	310030226036	ROMEO HERNANDEZ FELIX	CL CALLEJA DEL PRADO	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018468127	0507 0507	211,61
0721	07	310036534167	ONOS FERNANDEZ PABLO J	CL GAYARRE 19	31320	MILAGRO	03	31 2007 018470147	0507 0507	235,10
0721	07	310038282490	ORDUNA CAMPO JUAN	AV FUNES 8	31350	PERALTA	03	31 2007 018470753	0507 0507	235,10
0721	07	310040571488	SAINZ ROMERO JOSE ANGEL	CL VIRGEN DE LEGARDA	31587	MENDAVIA	03	31 2007 018471359	0507 0507	173,41
0721	07	310042366190	FERNANDEZ OSES ANGEL PAB	CL SAN PEDRO 35	31241	AZQUETA	03	31 2007 018543202	0507 0507	235,10
0721	07	310043780067	CARRICA NARVAIZ ANGEL	CL PEÑUELAS 1	31500	TUDELA	03	31 2007 018472066	0507 0507	211,61
0721	07	310046222346	PEREZ GOMEZ FRANCISCO JA	CL FITERO 15	31591	CORELLA	03	31 2007 018472470	0507 0507	211,61

REGIMEN ESPECIAL EMPLEADOS DEL HOGAR

1211	10	31001183461	GOÑI HUERTA EDUARDO	CL ITAROA 108	31620	GORRAIZ DE E	03	31 2007 018402651	0507 0507	175,74
1211	10	31001314716	EZQUIETA ZUBICARAY JOSE	PZ FELIX HUARTE 4	31007	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018411139	0507 0507	175,74
1211	10	31104234410	MENDIOROZ LARREA JUAN SI	CL RICARDO BELL 14	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018403257	0507 0507	175,74
1211	10	31104900474	ZARAGUETA ARRIZABALAGA M	CL ITAROA 98	31620	GORRAIZ DE E	03	31 2007 018403964	0507 0507	175,74
1211	10	31104978074	MARTINEZ ZUÑIGA SANCHEZ	CL MARTIN AZPILICUET	31011	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018411644	0507 0507	175,74
1211	10	31105092959	GARCIA GONZALEZ ARSENIO	AV ZARAGOZA 47	31500	TUDELA	03	31 2007 018415684	0507 0507	175,74
1211	10	31105095181	GARCIA PEREZ PABLO GABRI	CL CAMINO REAL 22	31620	GORRAIZ DE E	03	31 2007 018404267	0507 0507	175,74
1211	10	31105290494	JULIA RAIGAL JOSE	CL PINTOR BASIANO 12	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018412149	0507 0507	175,74
1211	10	31105418214	DUEÑAS CARDENAS ANDRES	PZ EZCABAZABAL 14	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018404469	0507 0507	175,74
1211	10	31105427611	PATO GARCIA JUAN JOSE	CL MIRAVALLS 5	31191	BERIAIN	03	31 2007 018412351	0507 0507	175,74
1211	10	31105537240	ALBISU BARRENECHEA MARIA	CL HILARION ESLAVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018404570	0507 0507	175,74
1211	10	31105785396	SCARPETTA POSADA HUGO GE	PZ DE LOS OLMOS 2	31010	BARA AIN	03	31 2007 018412856	0507 0507	175,74
1211	10	31105880275	MONTERO FUENTES MARCO AN	CL AUZALOR 2	31013	BERRIOZAR	03	31 2007 018413260	0507 0507	175,74
1211	10	31105883511	JARAMILLO REBILLA JUDITH	CL URULAR 7	31192	SARRIGUREN	03	31 2007 018405378	0507 0507	128,88
1211	10	31105906042	GALDOS TORRES JUAN MARIA	CL CUEVAS DE SAN MIG	31523	ABLITAS	03	31 2007 018416391	0507 0507	175,74
1211	10	31105986066	PINTO --- ABEL MARIA	CL CANAL 20	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018413664	0507 0507	175,74
1221	07	201021421182	SEVERINO DE OLIVEIRA IVA	CL SOLANA ALTA 33	31350	PERALTA	03	31 2007 018413866	0507 0507	175,74
1221	07	221005263475	GRISALES DE LOPEZ ESLAVI	CL CAPANABURUA 4	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018397601	0507 0507	175,74
1221	07	261007503202	CATAÑA YUNGA MARIA ROSAR	CL SAN FRANCISCO 37	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018397702	0407 0407	175,74
1221	07	261007503202	CATAÑA YUNGA MARIA ROSAR	CL SAN FRANCISCO 37	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018397803	0507 0507	175,74
1221	07	261008853623	BERCULEAN --- GABRIELA	CL MERINDAD DE SANGÜ	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018397904	0507 0507	175,74
1221	07	281204096504	SANCHEZ SALAZAR CARMEN C	CL IRUNLARREA 53	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018406388	0507 0507	175,74
1221	07	281243403833	TOVAR HERNANDEZ CAROLINA	CL MOLINO 17	31592	CINTRUENIGO	03	31 2007 020656283	0407 0407	175,74
1221	07	310039721831	ERASUN ZOZAYA MARIA VICT	CL KARROBIDE 11	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018398712	0507 0507	175,74
1221	07	311003630895	RODRIGUEZ CLEMENTE MARIA	CL DOCTOR LABAYEN 15	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018406590	0507 0507	175,74
1221	07	311009476359	MARTINEZ GENAO MARIA CAR	CL FERMIN DAOIZ 2	31015	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018399217	0507 0507	175,74
1221	07	311010802532	CUETO ARAGONES TRINIDAD	CL ULZAMA 7	31610	VILLAVA ATAR	03	31 2007 018399318	0507 0507	175,74
1221	07	311011851041	CALLE CEDILLO ROSA ELVIR	CL TAFALLA 34	31003	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018399419	0507 0507	175,74
1221	07	311014541375	CHAVEZ REYNA BELLA AUXIL	CL RIO ALZANIA 1	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018399823	0507 0507	175,74
1221	07	311015256953	RAMON --- LAURA DE JESUS	CL MARIANO GARCIA 5	31006	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018400126	0507 0507	175,74
1221	07	311015296056	TOBON CASTANEDA RUTH	CL REAL 62	31110	NOAIN	03	31 2007 018400227	0507 0507	175,74
1221	07	311015835216	MARTINEZ NARVAEZ MONICA	AV SAN JORGE 14	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018407402	0507 0507	175,74
1221	07	311016671638	SARANGO MASACHE EVANGELI	CL BLAS DE LA SERNA	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018400934	0507 0507	175,74
1221	07	311016765911	VELIZ CASTRO MARTHA MARI	CL BARTOLOME DE CARR	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018407806	0507 0507	175,74
1221	07	311016823606	VARGAS CASTRO DACSY MARI	CL BENJAMIN DE TUDEL	31008	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018408008	0507 0507	175,74
1221	07	311017168459	PAUCAR JUMBO ENITH MARLE	CL SANDUCELAY 7	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018408109	0507 0507	175,74
1221	07	311017409848	MAIN INTURIAS GLORIA JAN	CL NAVAS DE TOLOSA 9	31002	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018401338	0507 0507	175,74
1221	07	311019590429	TERAN CASTELLON MARIA CA	CL RIO IRATI 3	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018401641	0507 0507	175,74
1221	07	311019781500	CIMPEAN --- ADRIANA MIHA	CL SAN FRANCISCO 32	31591	CORELLA	03	31 2007 018415078	0507 0507	175,74
1221	07	311019930636	STAMBOLIVSKA --- DIMITRI	CL MONTE BAJO 2	31191	BERIAIN	03	31 2007 018409422	0507 0507	175,74
1221	07	311019947612	PATRU --- ELENA	CL TAJONAR 8	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018401843	0507 0507	175,74
1221	07	311020016623	VISHANOVA GRIGOROVA MARI	CL NUEVA 2	31600	BURLADA BURL	03	31 2007 018401944	0507 0507	175,74
1221	07	311020166466	BRITO SANCHEZ CARMEN JOS	CL RIO URROBI 11	31005	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018402146	0507 0507	175,74
1221	07	311020481213	ORUMWENSE --- PATRICIA	CL SANTA LUCIA 102	31012	PAMPLONA IRU	03	31 2007 018409927	0507 0507	169,88

E0801082

Direcciones Provinciales de la Tesorería General de la Seguridad Social

Edictos de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados

El Jefe de la Unidad competente de la Tesorería General de la Seguridad Social, respecto de los sujetos responsables que figuran en la relación adjunta, por deudas a la Seguridad Social cuya cuantía total asciende a la cantidad que, asimismo, se indica en la citada relación, ha dictado la siguiente

Providencia de apremio: En uso de la facultad que me confiere el artículo 34 de la Ley General de la Seguridad Social, Texto Refundido aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1994, de 20 de junio ("Boletín Oficial del Estado" de 29 de junio de 1994) y el artículo 84 del Reglamento General de Recaudación de la Seguridad Social, aprobado por Real Decreto 1415/2004, de 11 de junio ("Boletín Oficial del Estado"

de 25 de junio de 2004), ordenó la ejecución contra el patrimonio del deudor.

Por haber resultado infructuosas las gestiones tendentes a la determinación del actual domicilio del deudor, procede practicar la notificación de la providencia de apremio, conforme prevé el artículo 59,4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, mediante la publicación del presente anuncio en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento del último domicilio conocido del deudor y en el BOLETIN OFICIAL de Navarra.

La presente notificación se publica con el fin de requerir al deudor para que efectúe el pago de la deuda en el plazo de quince días ante la correspondiente Unidad de Recaudación Ejecutiva, con la advertencia de que en caso contrario se procederá al embargo de los bienes del deudor en cantidad bastante para el pago de la deuda por principal, recargo de apremio, intereses en su caso, y costas del procedimiento

de apremio, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 84 del citado Reglamento General de Recaudación.

Contra el presente acto, que no agota la vía administrativa, podrá formularse recurso de alzada ante la Administración correspondiente dentro del plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación, por alguna de las causas señaladas en el artículo 34.3 de la Ley General de la Seguridad Social citada anteriormente, debidamente justificadas, suspendiéndose el procedimiento de apremio hasta la resolución del recurso.

Dichas causas son: pago; prescripción; error material o aritmético en la determinación de la deuda; condonación o aplazamiento de la

deuda; suspensión del procedimiento; falta de notificación de la reclamación de la deuda, cuando esta proceda, del acta de liquidación o de las resoluciones que las mismas o las autoliquidaciones de cuotas originen.

Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso de alzada sin que se haya resuelto, podrá entenderse desestimado, de acuerdo con lo previsto en el artículo 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y de procedimiento Administrativo Común ("Boletín Oficial del Estado" de 27 de noviembre de 1992).

Dirección Provincial de Alava

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 011006827951	ROCHA PEDROSO VITOR MANU	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	01 2007 013990212	0507 0507	45,94
0611 07 121000827208	GUENEZ --- LAKHDAR	CL OLITE 30	31004	PAMPLONA IRU	03	01 2007 013984653	0507 0507	15,31

Vitoria, 17 de enero de 2008.–Jefe del Servicio de Notificaciones e Impugnaciones, Ana Bello Díez.

Dirección Provincial de Albacete

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 301033611086	MOUMNI --- ABDELKRIM	CL CORAZON DE MARIA	31370	FALCES	03	02 2007 016702913	0407 0407	15,31
0611 07 301033611086	MOUMNI --- ABDELKRIM	CL CORAZON DE MARIA	31370	FALCES	03	02 2007 016703014	0507 0507	91,87

Albacete, 14 de enero de 2008.–Subdirector Provincial, Juli R. Grafulla Cabau.

Dirección Provincial de Alacant

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 041037398158	SENU --- KOFI	CL SAN BLAS 1	31600	BURLADA BURL	03	03 2007 043046430	0507 0507	91,87
0611 07 041037803639	MERZOUKI --- FOUAD	CL HOSPITAL 5	31320	MILAGRO	03	03 2007 042779779	0507 0507	91,87

Alicante, 18 de enero de 2008.–Subdirector Provincial, Ignacio Cortés Gomis.

Dirección Provincial de Almería

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 041035907085	ER RADI --- HICHAM	PP DE LA RIBERA 56	31514	VALTIERRA	03	04 2007 026991853	0507 0507	91,87
0611 07 04103776357	ABDDELFAH --- MIMI	CL JARDINES 1	31360	FUNES	03	04 2007 027415825	0507 0507	91,87

Almería, 18 de enero de 2008.–El Jefe del Servicio de Notificaciones e Impugnaciones, Miguel Ciordia Díaz de Cerio.

Dirección Provincial de Badajoz

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 061018578106	BOUAJAJA --- SOUFIANE	CL LACUNZA 8	31015	PAMPLONA IRU	03	06 2007 020210413	0507 0507	91,87
----------------------	-----------------------	--------------	-------	--------------	----	-------------------	-----------	-------

Badajoz, 18 de enero de 2008.–Jefe del Servicio de Notificaciones e Impugnaciones, Teresa de Jesús Espada Belmonte.

Dirección Provincial de Barcelona

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 081167878450	FONSECA FELICIANO ALVARO	CL BELENA 13	31263	ARELLANO	03	08 2007 089231136	0507 0507	91,87
----------------------	--------------------------	--------------	-------	----------	----	-------------------	-----------	-------

Barcelona, 17 de enero de 2008.–Jefa de Sección, Mercedes Luesma Sáez.

Dirección Provincial de Burgos

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL TRABAJADORES AUTONOMOS

0521 07 311012467700 MUNTEANU --- FLORIN CL SAGÜES 30 31180 CIZUR CENDE 03 09 2007 014667977 0607 0607 286,54

Burgos, 17 de enero de 2008.–Jefa del Servicio Técnico de Notificaciones e Impugnaciones, Flora Galindo del Val.

Dirección Provincial de Cuenca

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 161005677645 NETEDU --- LUMINITA CL LEONOR DE AQUITAN 31014 PAMPLONA IRU 03 16 2007 011757318 0407 0407 91,87

Cuenca, 14 de enero de 2008.–Jefe de Sección, Antonio Armero Patiño.

Dirección Provincial de Guipuzcoa

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL TRABAJADORES AUTONOMOS

0521 07 201008053875 ABBASSID --- ABDELOUAHED CL VENTA ABAJO 6 31800 ALTSASU ALSA 03 20 2007 021021463 0607 0607 286,54
0521 07 311014194704 BARIAIN ALVES DANIEL CL MERINDAD DE SANGÜ 31600 BURLADA BURL 03 20 2007 021094013 0607 0607 286,54

San Sebastián, 16 de enero de 2008.–Jefe de Sección, María Teresa Olano Goenaga.

Dirección Provincial de Huesca

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 221008553795 KARWICKA --- EWELINA CL OLITE 2 31500 TUDELA 03 22 2007 013970645 0507 0507 91,87
0611 07 221008553900 PIOCH --- ADRIANA CL OLITE 2 31500 TUDELA 03 22 2007 013970746 0507 0507 91,87

Huesca, 15 de enero de 2008.–Jefe de Sección, Angel Hidalgo Escartín.

Dirección Provincial de La Rioja

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL TRABAJADORES AUTONOMOS

0521 07 201015845605 TOFAIL --- MUHAMMAD CL BENASA 31 31410 YESA 03 26 2007 015889062 0607 0607 286,54
0521 07 501028678306 RAD --- DUMITRU CL SANTA BARBARA 2 31600 BURLADA BURL 03 26 2007 012726357 0407 0407 37,01

REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA

0611 07 011008749460 LEONARDO --- JOSE AGOSTI CL INVERNADERO 31230 VIANA 03 26 2007 016017283 0507 0507 12,25
0611 07 081134369091 MEJNOUN --- MOHMMED CL ANTONIO CARRILLO 31320 MILAGRO 03 26 2007 015773167 0507 0507 27,56
0611 07 261005749118 BELYAMANI --- AHMED CL FRANCISCO GOYA 8 31590 CASTEJON 03 26 2007 015787618 0507 0507 88,80
0611 07 261008648610 DE SOUSA PINTO FLORES MA CL INVERNADERO S/N 31230 VIANA 03 26 2007 016034562 0507 0507 12,25
0611 07 261008897069 TRINDADE DOS SANTOS HENR CL NTRA. SRA. DEL OL 31560 AZAGRA 03 26 2007 012971988 0407 0407 91,87
0611 07 261010347322 TRINCHE --- MARIO FERN CL DEL PORTAL 11 31320 MILAGRO 03 26 2007 012977951 0407 0407 91,87
0611 07 261010363991 DA SILVA TEIXEIRA MANUEL CL RAMON Y CAJAL 8 31587 MENDAVIA 03 26 2007 015808432 0507 0507 91,87
0611 07 261011834149 TABOSA FERREIRA VICTOR J CL SAN JOSE 63 31590 CASTEJON 03 26 2007 015815405 0507 0507 91,87
0611 07 261012852245 LOPES GOUVEIA JOAO PAULO CL SAN AGUSTIN 15 31013 BERRIOZAR 03 26 2007 015876029 0507 0507 27,56
0611 07 311012818011 BIKICH --- LAKHDAR AV PAMPLONA 23 31300 TAFALLA 03 26 2007 015827226 0507 0507 91,87
0611 07 311018420971 PINTO FLORES LEONARDO VA CL INVERNADERO S/N 31230 VIANA 03 26 2007 016060834 0507 0507 12,25
0611 07 311018730563 CORREIA DA CONCEI8AO JOA CL JAZMINES 4 31587 MENDAVIA 03 26 2007 015829650 0507 0507 91,87

Logroño, 15 de enero de 2008.–Jefa del Servicio Técnico de Notificaciones e Impugnaciones, M. Purificación Verona García.

Dirección Provincial de Madrid

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
------	--------------------	-----------------------	-----------	------	-----------	----------	--------------------	---------	---------

REGIMEN ESPECIAL TRABAJADORES AUTONOMOS

0521 07 301043008366 SILVA TEIXEIRA LUIS ALBE CL NUEVA 6 31860 IRURTZUN 03 28 2007 092598249 0607 0607 286,54
0521 07 311011968047 ARINZE --- JUDE PZ SAN RAFAEL 2 31005 PAMPLONA IRU 03 28 2007 091387466 0607 0607 286,54

REGIMEN ESPECIAL EMPLEADOS DE HOGAR

1221 07 451022884961 EDDIB --- AICHA CL ZUGARRETA 24 31820 ETXARRI ARAN 03 28 2007 085536245 0407 0407 29,29

Madrid, 16 de enero de 2008.–Jefa de Sección, Adelina García Soler.

Dirección Provincial de Málaga

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA									
0611 07 291057860496		IHEME --- REMIGIUS IKECH	PP PASEO DE PAMPLONA	31500	TUDELA	03	29 2007 033979365	0507 0507	91,87
0611 07 291067671543		TABIT --- MOHAMED	CL MEDIO DE SANTA MA	31230	VIANA	03	29 2007 033979769	0507 0507	91,87

Málaga, 15 de enero de 2008.—Jefa de Sección, Gertrudis Navas Sáez.

Dirección Provincial de Murcia

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA									
0611 07 301019347541		EL MAZOUZI --- LAKHLIFI	CL PRINCIPE DE ESPAI	31340	MARCILLA	03	30 2007 044395078	0507 0507	91,87
0611 07 301038415115		ZIANI --- BRAHIM	CL GONZALEZ TABLAS (	31005	PAMPLONA IRU	03	30 2007 044474294	0507 0507	91,87
0611 07 301038679136		APOLU BECERRA NORMA JAQU	CL CALDERERIA 38	31001	PAMPLONA IRU	03	30 2007 043936855	0507 0507	91,87
0611 07 301047545340		BENALI --- HICHAM	CL GRUPO URDANOZ 5	31009	PAMPLONA IRU	03	30 2007 043561282	0507 0507	91,87
0611 07 451019390638		MAKRANE --- ABDELALI	CL LUNA 8	31520	CASCANTE	03	30 2007 044306061	0507 0507	91,87

Murcia, 16 de enero de 2008.—El Jefe del Servicio de Notificaciones e Impugnaciones, Remigio Estébanez Dueñas.

Dirección Provincial de Tarragona

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
REGIMEN ESPECIAL TRABAJADORES AUTONOMOS									
0521 07 310013088257		MARTIN GARCIA JOSE MARIA	CT LABIANO S/N	31192	MUTILVA ALTA	03	43 2007 022750190	0607 0607	289,44

Tarragona, 18 de enero de 2008.—Jefe del Servicio de Notificaciones e Impugnaciones, Alfonso Arqued Sanmartín.

Dirección Provincial de Zaragoza

REG.	TIPO IDENTIFICADOR	RAZON SOCIAL / NOMBRE	DIRECCION	C.P.	POBLACION	TIPO DOC	NUMERO PROVIDENCIA	PERIODO	IMPORTE
REGIMEN ESPECIAL AGRARIO CUENTA AJENA									
0611 07 501032012779		BORGES PEREIRA EUSEBIO F	CL BATAN 8	31513	ARGUEDAS	03	50 2007 023474708	0507 0507	91,87

Zaragoza, 16 de enero de 2008.—Jefa del Servicio Técnico de Notificaciones e Impugnaciones, M. Victoria Raluy Gozalo.

E0801081

Dirección Territorial-Inspección Provincial de Trabajo y Seguridad Social de Navarra

Cédula de notificación
Resolución actos de infracción

De conformidad con lo previsto por el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y por no haberse podido practicar la notificación intentada en domicilio conocido, se notifica por este medio al sujeto responsable que a continuación se relaciona la resolución dictada en esta Inspección en relación con el acta de Seguridad Social, cuyo encabezamiento, parte dispositiva y recursos son del siguiente tenor literal:

Vista el acta de infracción número I312007000318720, instruida por la Dirección Territorial-Inspección Provincial de Trabajo y Seguridad Social de Navarra, levantada en fecha 10-08-07 a la empresa "Da Silva Freitas, Joaquín Fernand" con domicilio en Avenida Hermanos Noain, 2-4.º B de Ansoain, ... Fallo: Que procede imponer a la citada empresa la sanción cuyo importe asciende a la cantidad de tres mil cinco euros con siete céntimos (3.005,07 euros).

Recurso: Cabe interponer recurso Alzada ante la Dirección General de Ordenación Económica de la Seguridad Social en el plazo de un mes, computándose desde el día siguiente al de su publicación. De no interponerse, el abono de su importe deberá ser realizado hasta el último día hábil del mes siguiente al de la recepción de la notificación de la deuda formulada por la Tesorería General de la Seguridad Social, en los términos establecidos en el vigente Reglamento General de Recaudación de los Recursos del Sistema de la Seguridad Social (Real Decreto 1415/2004, de 11 de junio. "Boletín Oficial del Estado" 25-06-2004). Asimismo se le advierte que, en defecto de pago en dicho plazo se iniciará automáticamente la vía ejecutiva, con aplicación del consiguiente recargo del 20 por ciento.

Y para su publicación en el BOLETIN OFICIAL de Navarra, a fin de que llegue dicha resolución a conocimiento del interesado, se emite el presente Edicto.

Pamplona, 8 de enero de 2008.—El Director Territorial Jefe de La Inspección Provincial de Trabajo y Seguridad Social, Luis Pérez Capitán.

E0800535

Nafarroako Aldizkari Ofiziala, Leire kalea, 6 - 4.a, 31002 Iruña. Telefonoa: 948 20 38 00 eta Faxa: 948 20 38 20. bon@navarra.es

Argitaratzailea: Nafarroako Gobernua. Lehendakaritza, Justizia eta Barne Departamentua. **Edizioa, Harpidetak eta Salmenta:** Nafarroako Aldizkari Ofiziala. Leire kalea, 6 - 4.a, 31002 Iruña. Telefonoa: 948 20 38 00. Faxa: 948 20 38 20. Posta elektronikoa: bon@navarra.es. **Inprimatzailea:** ONA Industria Gráfica, S.A. (Iruña). **Argitalpen egunak:** astelehena, asteazkena eta ostirala. **Harpidetza:** urtekoa edo sei hilabetea (epe naturalak): 120 euro urtean. **Salmenta:** 0,90 euro alea (ale zaharrak, hilabete bat baino lehenagokoak: 1,80 euro). **Tasak argitaratzeagatik** (Tasa eta Prezio Publikoei buruzko Foru Legearen 35.art)

L.G. NA. 102-1990 ISSN 1.130-586

www.navarra.es

